
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. 

  

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

ze 111. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  

konané dne 22. 8. 2012 od 10:10 hodin do 12:35 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

   

Usnesení č. 1/111R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 111. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Ing. René Budjače 

2.    Ing. Petra Jakubce  

 

   

 

Usnesení č. 2/111R/2012 

Schválení programu 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 111. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 

 

 

 

Usnesení č. 3/111R/2012 

Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 24/30Z/2012 v části 38, ze dne 27. 6. 

2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 24/30Z/2012 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ze dne 27. 6. 

2012 takto: 

 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb.,  

      o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11     

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 2 

žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace 

IČ: 44553226 

sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Mírová 2734/4  

výše dotace: 20 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

název projektu (akce): Od dětí k seniorům aneb „Žijeme jen tehdy, odkud něco 

tvoříme“ 

 

 

Usnesení č. 4/111R/2012 

Tisková oprava přílohy č. 2 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/30Z/2012, ze dne 27. 

6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu přílohy č. 2 k usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 13/30Z/2012 Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob 

ze dne 27. 6. 2012 tak, že nahrazuje u položky č. 9 částku 5 000,-Kč částkou 3 000,-Kč dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

 

Usnesení č. 5/111R/2012 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 

1. Usnesení č. 160/79R/2011 B Nakládání s majetkem 

2. Usnesení č. 120/87R/2011 B Nakládání s majetkem 

3. Usnesení č. 139/90R/2011 C Nakládání s majetkem 

4. Usnesení č. 140/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

5. Usnesení č. 141/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

6. Usnesení č. 142/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

7. Usnesení č. 143/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

8. Usnesení č. 145/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

9. Usnesení č. 146/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

10. Usnesení č. 133/92R/2011 B Nakládání s majetkem 

11. Usnesení č. 68/95R/2012 B Nakládání s majetkem 

12. Usnesení č. 69/95R/2012 B Nakládání s majetkem 

13. Usnesení č. 71/95R/2012 B Nakládání s majetkem 

14. Usnesení č. 82/95R/2012 B Nakládání s majetkem 

15. Usnesení č. 46/96R/2012 C Projekt Brána do Čech - VZ-RR-1/INV/2012 

16. Usnesení č. 47/97R/2012 C Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

17. Usnesení č. 49/97R/2012 D Koncepce procesu zajištění personálního obsazení pracovních 

míst vedoucích zaměstnanců škol a školských zařízení v souvislosti s přijetím zákona č. 

472/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 



 3 

18. Usnesení č. 50/97R/2012 B Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem 

19. Usnesení č. 105/97R/2012 B Nakládání s majetkem 

20. Usnesení č. 110/97R/2012 C Nakládání s majetkem 

21. Usnesení č. 116/97R/2012 B Nakládání s majetkem 

22. Usnesení č. 126/97R/2012 B Nakládání s majetkem 

23. Usnesení č. 70/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám. – výměna oken“ formou 

zjednodušeného podlimitního řízení  

24. Usnesení č. 76/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 

25. Usnesení č. 56/101R/2012 C-01 Projekt "Žijeme Londýnem" 

26. Usnesení č. 59/103R/2012 F-04 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ 

formou zjednodušeného podlimitního řízení  

27. Usnesení č. 68/103R/2012 B-01 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické 

prevence v rámci zlepšení výsledků ve vzdělávání v Ústeckém kraji  

28. Usnesení č. 198/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

29. Usnesení č. 203/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

30. Usnesení č. 253/103R/2012 B Změna zřizovací listiny č. j. 213/2002 příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace  

31. Usnesení č. 32/104R/2012 B Převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 

32. Usnesení č. 38/104R/2012 B Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem 

33. Usnesení č. 16/105R/2012 C-03 Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 

rozdělení výsledku hospodaření a krytí ztrát za rok 2011 

34. Usnesení č. 17/105R/2012 C-02 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje, příprava rozpočtu 

roku 2013 

35. Usnesení č. 65/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ 

část I. Podpora transformace Domova sociální péče Skalice a aktivity pro zařízení přímo 

nezapojená do projektu formou zjednodušeného podlimitního řízení 

36. Usnesení č. 66/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče - 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa“ formou jednacího řízení bez 

uveřejnění 

37. Usnesení č. 67/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče - 

Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Březová a Služby pro osoby se 

zdravotním postižením - úsek Boletice Centra sociálních služeb Děčín“ formou jednacího 

řízení bez uveřejnění 

38. Usnesení č. 69/105R/2012 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 

39. Usnesení č. 70/105R/2012 B Odměna ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

40. Usnesení č. 74/105R/2012 C Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem – jmenování ředitelů na základě výsledků konkursního řízení 

41. Usnesení č. 75/105R/2012 C Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem – jmenování ředitelů na základě výsledků konkursního řízení 

42. Usnesení č. 76/105R/2012 B Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 



 4 

43. Usnesení č. 77/105R/2012 B Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 

44. Usnesení č. 78/105R/2012 B Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

45. Usnesení č. 79/105R/2012 B Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, 

Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace – personální záležitosti 

46. Usnesení č. 80/105R/2012 B Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 

47. Usnesení č. 81/105R/2012 B Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

48. Usnesení č. 82/105R/2012 B Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 

49. Usnesení č. 83/105R/2012 B Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 

50. Usnesení č. 84/105R/2012 B Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

51. Usnesení č. 85/105R/2012 B Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, 

Komenského 491, příspěvková organizace – personální záležitosti 

52. Usnesení č. 86/105R/2012 B Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

53. Usnesení č. 87/105R/2012 B Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

54. Usnesení č. 88/105R/2012 B Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 

55. Usnesení č. 89/105R/2012 B Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

56. Usnesení č. 90/105R/2012 B Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 

57. Usnesení č. 91/105R/2012 B Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

58. Usnesení č. 92/105R/2012 B Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 

243/29, příspěvková organizace – personální záležitosti 

59. Usnesení č. 93/105R/2012 B Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

60. Usnesení č. 94/105R/2012 B Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 

209, příspěvková organizace – personální záležitosti 

61. Usnesení č. 95/105R/2012 B Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 651/9, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 

62. Usnesení č. 96/105R/2012 C Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem - prodloužení doby trvání pracovního poměru na dobu 

určitou 

63. Usnesení č. 116/105R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava“ formou otevřeného řízení 

64. Usnesení č. 117/105R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku p.p.č.1244, 

Trmice“ formou otevřeného řízení 

65. Usnesení č. 118/105R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. Vrchlického čp. 21, 

Teplice“ formou otevřeného řízení 



 5 

66. Usnesení č. 120/105R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 

Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce č. 2 formou jednacího řízení 

bez uveřejnění 

67. Usnesení č. 123/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné 

stavební práce č. 3 formou jednacího řízení bez uveřejnění 

68. Usnesení č. 167/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

69. Usnesení č. 300/105R/2012 B Krajská majetková, p.o. - mimořádná odměna 

70. Usnesení č. 302/105R/2012 C Poptávka na audit vybraných projektů ROP – informace 

71. Usnesení č. 16/108R/2012 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

Krajská zdravotní, a.s. 

72. Usnesení č. 17/108R/2012 B Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

73. Usnesení č. 18/108R/2012 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

74. Usnesení č. 18/108R/2012 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

75. Usnesení č. 19/108R/2012 B-01 "Dodatek č.1 k SoD 12/SML 0990" - úprava termínů dílčí 

fakturace 

76. Usnesení č. 29/108R/2012 B Převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu u Oblastního muzea v Lounech, příspěvková organizace na rok 2012 

77. Usnesení č. 30/108R/2012 C Změna výše odpisů příspěvkové organizace na rok 2012 

78. Usnesení č. 31/108R/2012 C Dofinancování propadu příjmů příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 

79. Usnesení č. 36/108R/2012 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 

80. Usnesení č. 37/108R/2012 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 

81. Usnesení č. 38/108R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 

82. Usnesení č. 42/108R/2012 B Volební řád školské rady 

83. Usnesení č. 44/108R/2012 B Zřízení přípravné třídy 

84. Usnesení č. 53/108R/2012 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 6. 2012 

85. Usnesení č. 53/108R/2012 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 6. 2012 

86. Usnesení č. 59/108R/2012 D Střední škola technická, Most, příspěvková organizace - 

personální záležitosti 

87. Usnesení č. 64/108R/2012 D-01 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.110/105R/21012 ze dne 13. 6. 2012 

88. Usnesení č. 65/108R/2012 B Dodatek č. 1 k SoD č.12/SML0440/INV/158/SP – stavební 

práce s názvem „Likvidace splaškových vod“ které je částí I. veřejné zakázky s názvem 

„Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění 

Staňkovického rozptylu pro menší investory“ 

89. Usnesení č. 66/108R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 

Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce č. 2 formou jednacího řízení 

bez uveřejnění 

90. Usnesení č. 69/108R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„VOŠ a SPŠ stavební Děčín - REKO DM“ - dodatečné stavební práce 



 6 

91. Usnesení č. 70/108R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„ZŠ praktická Ústí n.L., Studentská - opr. střechy nad obj. A - dod. SP“ - dodatečné stavební 

práce 

92. Usnesení č. 72/108R/2012 B Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. 1468/2010/INV/237.09.1/PD 

na zpracování PD+IČ akce „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji - 

Část 1 – nová komunikace u města Podbořany“ - přerušení prací z důvodu nedořešených 

majetkoprávních vztahů ke stavbou dotčeným pozemkům - uzavření SoD schváleno 

usnesením RÚK č. 57/51R/2010 ze 7.7.2010 

93. Usnesení č. 108/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 55/44R/2010 B Projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad 

Labem“ na 31.12.2012 

2. Usnesení č. 161/92R/2011 B Nakládání s majetkem na 04.04.2013 

3. Usnesení č. 70/95R/2012 B Nakládání s majetkem na 30.06.2013 

4. Usnesení č. 62/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“ 

formou užšího řízení na 30.11.2012 

5. Usnesení č. 65/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ formou užšího řízení 

na 30.11.2012 

6. Usnesení č. 68/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí n. L. – stavební úpravy areálu školy“ formou užšího řízení na 

30.11.2012 

7. Usnesení č. 72/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ formou užšího řízení na 

30.11.2012 

8. Usnesení č. 73/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „OM Most – výměna oken“ formou užšího řízení na 30.11.2012 

9. Usnesení č. 74/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC – Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. etapa“ 

formou užšího řízení na 30.11.2012 

10. Usnesení č. 75/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - realizace úspor energie, ul. Pivovarská“ formou 

užšího řízení na 30.11.2012 

11. Usnesení č. 41/99R/2012 B-02 Záměry projektů Ústeckého kraje v oblasti sociálních služeb 

na 27.09.2012 

12. Usnesení č. 58/99R/2012 B Projekty pro Regionální operační program NUTS II 

Severozápad, výzva č. 30, oblast podpory 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a 

nadregionálního významu na 31.12.2012 

13. Usnesení č. 71/103R/2012 B Dohody o partnerství k projektům předkládaným v rámci 

výzvy č. 30 Regionálního operačního programu NUTS2 Severozápad na 31.12.2012 

14. Usnesení č. 105/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Turistika bez hranic“ formou otevřeného řízení na 30.11.2012 

15. Usnesení č. 119/105R/2012 B Dohoda o převodu práv a povinností stavebníka v rámci akce 

„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice na 30.11.2012 

16. Usnesení č. 73/108R/2012 B Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č.2406/2008/INV/210/PD na 

zpracování PD+IČ akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ část OK Suzdalské 

náměstí - přerušení prací z důvodu neplnění podmínek „Smlouvy o společném postupu 

přípravy a realizace akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném 



 7 

převodu vyřazených úseků silnic II/246 a III/25013 na Město Louny“ ze strany Města 

Louny - uzavření SoD schváleno usnesením RÚK č.58/132R/2008 z 24.11.2008 na 

31.08.2012 

Usnesení č. 6/111R/2012 

Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 

 

 

 

Usnesení č. 7/111R/2012 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 107641 /2012/KUUK,  JID 

109641/2012/KUUK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Žádost o zařazení dohodců Komoditní burzy PROFIT do případného výběrového řízení na 

zprostředkování  nákupu elektrické energie a zemního plynu na komoditní burze (JID 

107641 /2012/KUUK) 

2. Žádost Školské rady Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Studentská 297, 

příspěvková organizace ( JID 109641/2012/KUUK) 

3. Vyjádření odboru školství , mládeže a tělovýchovy k Žádosti Školské rady Základní školy 

praktické, Ústí nad Labem , Studentská 297, příspěvková organizace k vyhlášení konkurzu 

na místo ředitele školy ze dne 10. 8. 2012 

 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele krajského úřadu a vedoucímu odboru kanceláře 

ředitele, odpovědět na Žádost o zařazení dohodců Komoditní burzy PROFIT do 

případného výběrového řízení na zprostředkování  nákupu elektrické energie a zemního 

plynu na komoditní burze (JID 107641 /2012/KUUK) 

Termín: 15. 9.2012  

 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na Žádost Školské rady 

Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace  

(JID 109641/2012/KUUK) 

 Termín: 15. 9. 2012   

 

 

 

Usnesení č. 8/111R/2012 

Přijetí daru od České spořitelny, a.s. a jeho poskytnutí  Nemocnici Žatec, o.p.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a   

dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o uzavření darovací smlouvy s Českou spořitelnou, a.s. , Olbrachtova 

1929/6, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 



 8 

 B )  d o p o r u č u j e                
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000    

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí  investiční   dotace  

dle předložené žádosti uvedené v předloženém materiálu: 

 

žadateli: Nemocnice Žatec, o.p.s. 

IČO: 25026259 

sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec 

výše dotace: 500 000,- Kč 

název projektu (akce): nákup a instalace pracovní stanice počítačového tomografu 

 

C )   u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle části B/ tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 9/111R/2012 

Poskytnutí finančních  dotací z přijatých darů 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )    r o z h o d l a   

1. dle ust. § 59, odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí  dotací  dle předložených  žádostí   uvedených   

v předloženém materiálu:  

 

       1) žadateli:  AC SAKÉ KATEŘINKY 

                  IČO: 22870890 

                  sídlo: Milíčovská  263, 149 00 Praha 

                  výše dotace:  16.000,- Kč 

                  název projektu (akce): MTBO Rybákův slídil 2012 

 

 

      2) žadateli: Sdružení českých spotřebitelů, o.s. 

          IČO: 409871 

          sídlo: Budějovická 73, 140 00 Praha 4 

          výše dotace: 25.000,- Kč 

          název projektu (akce): Udělení ceny „Spokojený zákazník Ústeckého kraje 2012“ 

 

      3) žadateli: Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 

           IČO: 65081374 

           sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice 

           výše dotace: 140.000,- Kč 

           název projektu (akce): podpora činnosti sdružení  

 

4) žadateli: Mozaika o.s. 

                    IČO: 22833401 

                    sídlo: Přívozní 1036/9, 410 02 Lovosice  

                    výše dotace: 50.000,- Kč 

                     název projektu (akce): Lovosická osmička 

 



 9 

 B )   s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2012 – UZ 00048, dle 

žádostí uvedených v předloženém materiálu pro: 

1 .  Střední školu technickou a zahradnickou, Lovosice, příspěvkovou organizaci, IČ: 

00082571 , sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2,PSČ 410 00 ve výši 300 000,- Kč, na 

náklady spojené s vybavením učebny svařování 

2. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČ: 80195 , sídlo: 

Lovosice, Dlouhá 75, PSČ 410 22 ve výši 120 000,- Kč, na náklady spojené se 

zajištěním programů pro účastníky centra (např. sportovní hry pro mládež, sportovní hry 

pro seniory)     

3. Podkrušnohorské gymnázium Most, příspěvkovou organizaci, IČ: 49872559, sídlo: 

Most, Čs. Armády 1530, PSČ 434 46 ve výši 30 000,- Kč, na náklady spojené se 

sportovně vědomostní soutěží Župná Kalokagatia 

 

C )    d o p o r u č u j e                 
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí   

dotací dle předložených žádostí uvedených v předloženém materiálu: 

 

1) žadateli: Obec Píšťany 

IČO: 526789 

sídlo: Píšťany 64, 411 01 Žalhostice 

výše dotace: 190.000,- Kč 

název projektu (akce): Oprava a obnova VO v obci  

 

2) žadateli: Obec Lukavec 

IČO: 526134 

sídlo: Lukavec 43, 410 02 Lovosice 

výše dotace: 100.000,- Kč 

název projektu (akce): veřejná zeleň, kulturní akce obce  

  

3) žadateli: Česká atletika, s.r.o. 

IČO: 63668157 

sídlo: 5.května 9, 140 00 Praha 

výše dotace: 250.000,- Kč 

název projektu (akce): Atletická přípravka 

 

4) žadateli: Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 

IČO: 28750853 

sídlo: Tyršovo náměstí 68/5, 412 01 Litoměřice 

výše dotace: 250.000,- Kč 

název projektu (akce): podpora činnosti turistického centra na Milešovce 

 

D )    u k l á d á  

1 .  Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 

A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 9. 2012 

 



 10 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkových  organizací, dle části B/ tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnutého účelově určeného příspěvku zřizovatele. 

 Termín: 15. 12. 2012 

 

3 .  Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle části C/ tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 10/111R/2012 

Dodatek ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 

od r. 2012  

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) o uzavření dodatku ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor pro kancelář 

Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu se společností ČEZ na období 1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,   

B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 

ÚK, zabezpečit realizaci tohoto usnesení v rámci jeho kompetence. 

 Termín: 15. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 11/111R/2012 

Společné prohlášení o spolupráci Ústeckého kraje (Česká republika) a Zemského ředitelství 

Saska, Svobodný stát Sasko (Spolková republika Německo) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35, odst. 2, písm. h)  zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 

Společného prohlášení o spolupráci Ústeckého kraje (Česká republika) a Zemského 

ředitelství Saska, Svobodný stát Sasko (Spolková republika Německo), dle přílohy č. 4 

tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě A) tohoto usnesení, 

předložila Společné prohlášení o spolupráci Ústeckého kraje (Česká republika) a Zemského 

ředitelství Saska, Svobodný stát Sasko (Spolková republika Německo) na zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

  Termín: 5. 9. 2012   

 

 

 

Usnesení č. 12/111R/2012 

Udělení Medailí hejtmana Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 11 

b e r e  n a  v ě d o m í  

seznam oceněných osob Medailí hejtmana Ústeckého kraje dle předloženého materiálu. 

 

 

 

Usnesení č. 13/111R/2012 

Poskytnutí věcného daru (pamětní stuhy hejtmana ÚK) při příležitosti semináře „Krajský rok 

informatiky 2012“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

      dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích poskytnutí věcného daru  

      ve formě pamětní stuhy hejtmana Ústeckého kraje v maximální hodnotě 3 000,- Kč  

      při příležitosti semináře „Krajský rok informatiky 2012“. 

 

 

Usnesení č. 14/111R/2012 

Informace k návrhům změn zákona č. 106/1999 Sb. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
předloženou komplexní informaci o stavu návrhů na změnu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. v z í t  n a  v ě d o m í  předloženou komplexní informaci o stavu návrhů na změnu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. o d l o ž i t  projednání připraveného návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zpracovaného na 

základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/28Z/2012 ze dne 22. 2. 2012. 

3. u l o ž i t  Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uplatnit v rámci připomínkového řízení 

prováděného podle Legislativních pravidel vlády ČR k  návrhu zákona, kterým se mění 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, zpracovaného Ministerstvem vnitra ČR, připomínky a návrhy v souladu 

s věcným záměrem změny tohoto zákona dle připraveného návrhu Ústeckého kraje. 

Termín: dle připomínkového řízení 

 

C)    u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 

kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 

 Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 15/111R/2012 

Strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje – pracovní skupina 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  j m e n u j e  

členy pracovní skupiny strategie zaměstnanosti Ústeckého kraje 

Oldřich Bubeníček, předseda výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 



 12 

Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

Ing. Štepán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

zástupce Úřadu práce České republiky - krajské pobočka v Ústí nad Labem 

zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

 

B )  u k l á d á  

Ing Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, dopracovat „Ústecký 

program zaměstnanosti 2020“ a předložit jej Radě Ústeckého kraje ke schválení. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 16/111R/2012 

Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  

 

1. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem „Terezín-

město změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 

Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši  606 000,- Kč za účelem  hrazení neuznatelných 

výdajů spojených s provozem sdružení. 

2. dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, změnu stanov zájmového sdružení právnických osob „Terezín-město 

změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 

Hradební 3118/48, PSČ 400 02 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

 

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

  Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 17/111R/2012 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

účast JUDr. Ivo Beránka z Advokátní kanceláře Benešová Beránek Blaha na jednání Rady 

Ústeckého kraje. 

 

 

Usnesení č. 18/111R/2012 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7/2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 37 164 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 900 461 tis. Kč: 



 13 

1) zvýšení o částku 9 730 tis. Kč 

příjmy 

daň z příjmů právnických osob za kraje – zvýšení o částku 9 730 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 9 730 tis. Kč – úroky z úvěru 

 

2) zvýšení o částku 522 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z úroků z účtů OPVK za období duben až červen 2012 – zvýšení o částku 522 

  tis. Kč: 

                  – UZ 33 006 – 181 tis. Kč 

 – UZ 33 012 – 160 tis. Kč 

 – UZ 33 030 – 181 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 522 tis. Kč – globální 

 grant Operačního programu Vzdělávání pro 

 konkurenceschopnost v oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3 a 

 3.2- rezerva: 

 UZ 33 006 – oblast podpory 1.1 – ve výši 81 tis. Kč 

 – oblast podpory 1.2 – ve výši 43 tis. Kč 

 – oblast podpory 1.3 – ve výši 57 tis. Kč 

 UZ 33 012 – oblast podpory 3.2 – ve výši 160 tis. Kč 

 UZ 33 030 – oblast podpory 1.1 – ve výši 100 tis. Kč 

 – oblast podpory 1.2 – ve výši 34 tis. Kč 

 – oblast podpory 1.3 – ve výši 47 tis. Kč 

 

3) zvýšení o částku 4 tis. Kč 

příjmy 

ostatní příjmy z finančního vypořádání předchozích let od jiných veřejných rozpočtů – 

 zvýšení o částku 4 tis. Kč – Ministerstvo 

 financí 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 tis. Kč – centrální rezerva 

 

4) zvýšení o částku 155 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 155 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 155 tis Kč – pojistné plnění 

 pro příspěvkové organizace: 

 Gymnázium Kadaň – 8 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov – 64 tis. Kč 

 Gymnázium Teplice – 50 tis. Kč 

 Střední škola stavební, Teplice – 26 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 7 tis. Kč 

 

5) zvýšení o částku 46 tis. Kč 



 14 

příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 46 tis. Kč – přeúčtování 

 mzdových výdajů v rámci Operačního programu 

 Lidské zdroje a zaměstnanost, projektu „Koncepce 

 vnějších a mezinárodních vztahů“  

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 46 tis. Kč – centrální rezerva 

 

6) zvýšení o částku 500 tis. Kč 

příjmy 

splátky půjčených prostředků – zvýšení o částku 500 tis. Kč – splátka půjčky od Místní 

 akční skupiny 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 500 tis. 

 Kč – financování připravovaných projektů 

 

7) zvýšení o částku 1 950 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy – UZ 98 007 – zvýšení  

 o částku 1 950 tis. Kč 

běžné výdaje 

dotace na zavedení Pomocného analytického přehledu (PAP) – UZ 98 007: 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 101 tis Kč – platy a povinné odvody 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 625 tis. Kč  -  pro příspěvkové organizace dle 

 předloženého materiálu na částečné  pokrytí 

nákladů spojených s předáváním PAP  do centrálního systému účetních informací státu  

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 224 tis. Kč – nákup 

 ostatních služeb – aktualizace účetního 

 programu z důvodu zavedení PAP   

8) zvýšení o částku 4 390 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery od mezinárodních institucí – zvýšení o částku 1 877  

 tis. Kč - dotace od Svobodného státu Sasko v rámci programu 

 Cíl 3: 

 UZ 00 066 – projekt „Krizový portál“ – 1 425 tis. Kč 

 UZ 00 167 – projekt „Nová kvalita“ – 452 tis. Kč 

 přijaté investiční transfery od mezinárodních institucí – UZ 00 066 – zvýšení o částku 

   2 513 tis. Kč - dotace od Svobodného státu Sasko v rámci  

   programu Cíl 3, projekt „Krizový portál“ 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 00 066 – zvýšení  

 o částku 1 361 tis. Kč – platba partnerovi Akademii, o. p. s. 

 v rámci projektu „Krizový portál“ 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 00 066: 

 zvýšení o částku 2 577 tis. Kč – platba partnerovi Krajskému 

   ředitelství policie v Ústeckém kraji v rámci projektu „Krizový 

   portál“ 

 zvýšení o částku 452 tis. Kč – financování připravovaných 

projektů 



 15 

 

9) zvýšení o částku 19 297 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 19 297 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

 školství, mládeže a tělovýchovy a Ministerstva kultury: 

 UZ 33 031 – 18 614 tis. Kč 

 UZ 33 435 – 668 tis. Kč 

 UZ 34 070 – 15 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 19 297 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 

 UZ 33 031 – zvýšení o částku 18 614 tis. Kč – „EU peníze školám“ v rámci  

  Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro 

  krajské školy dle předloženého materiálu 

 UZ 33 435 – zvýšení o částku 668 tis. Kč – „Zajištění podmínek základního  

  vzdělávání nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové 

  ochrany, žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na území České 

  republiky a dětí cizinců umístěných v zařízení pro zajištění  

  cizinců“ pro Základní školu Ústí nad Labem, ul. Anežky České, 

  příspěvkovou organizaci 

 UZ 34 070 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – program Kulturní aktivity – podpora 

  neprofesionálních uměleckých aktivit, projekt „Postupová  

  přehlídka středoškolských pěveckých sborů“ pro Gymnázium 

  Teplice, příspěvkovou organizaci 

 

10) zvýšení o částku 253 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 053 – zvýšení o částku 253 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva kultury  

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 053 – zvýšení o částku 253 tis. Kč – pro 

 Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad 

 Labem, příspěvkovou organizaci v rámci  

 programu „Veřejné informační služby 

 knihoven“ na realizaci projektů: 

 „Vzdělávací aktivity v Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad Labem – 

počítačová učebna“ – ve výši 118 tis. Kč 

 „Vzdělávání pracovníků knihoven v informačních a komunikačních technologiích 

v Ústeckém kraji“ – ve výši 36 tis. Kč 

 „Rekatalogizace fondu Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem – 

pokračování“ – ve výši 30 tis. Kč 

 „Zpřístupnění ohrožených regionálních periodik prostřednictvím digitálních kopií 

na CD –R a na internetu – 6. etapa“ – ve výši 46 tis. Kč 

 „Obohacení záznamů článků zobrazených v ANL (periodicky vydávané 

dokumenty) o vybraná jmenná a věcná metadata „ – ve výši 23 tis. Kč 

 

 

11) zvýšení o částku 317 tis. Kč 

příjmy 



 16 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 04 001 – zvýšení o částku 317 tis. Kč – dotace od 

 Úřadu vlády České republiky  

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 04 001 – zvýšení o částku 317 tis. Kč – 

 program „Podpora koordinátorů pro romské 

 záležitosti ze státního rozpočtu na rok 2012“, 

 z toho: 

 osobní výdaje – 274 tis. Kč 

 materiál – 2 tis. Kč 

 cestovné – 3 tis. Kč 

 ostatní služby – 23 tis. Kč 

 občerstvení – 2 tis. Kč 

 telekomunikační služby – 3 tis. Kč 

 energie – 10 tis. Kč 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 900 461 tis. Kč  

 

1)  přesun ve výši 32 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 32 tis. Kč – archeologické 

 výzkumy, nálezné, znalecké posudky 

odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 32 tis. Kč – nájemné – veletrhy 

 

2)  přesun ve výši 3 500 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 3 500 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč – poradenské služby, studie, 

  analýzy 

3)  přesun ve výši 40 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 40 tis. Kč – plán 

 odpadového hospodářství Ústeckého 

 kraje – informační kampaň, ekologická 

 výchova 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 40 tis. Kč – programové 

 vybavení 

4)  přesun ve výši 4 000 tis. Kč  

kapitálové výdaje 

odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 4 000 tis. Kč – sjednocení 

 ekonomických a personálních systémů v 

 organizacích 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

5)  přesun ve výši 49 000 tis. Kč  

kapitálové výdaje 



 17 

odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 36 500 tis. 

 Kč – revitalizace areálu Vyšší odborné školy a 

 Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové orgainizace 

odbor investiční, oblast dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 12 500 tis. 

 Kč – rekonstrukce mostu Vejprty, D8 – II/247 

 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část  

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 49 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 

6)  přesun ve výši 1 735 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 

Radou Ústeckého kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 1 735 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 735 tis. Kč – příspěvek na 

 provoz pro Dětský domov a Školní jídelnu, 

 Tuchlov, příspěvkovou organizaci 

 

 

 

Usnesení č. 19/111R/2012 

Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k  30. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek kraje po splatnosti vedených  Krajským úřadem Ústeckého kraje 

k 30. 6. 2012 dle předloženého materiálu. 

 

 

 

Usnesení č. 20/111R/2012 

Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vzít na vědomí  

přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s 

 

 

Usnesení č. 21/111R/2012 

Pracovní skupina pro nemocniční péči v Ústeckém kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí informaci o činnosti pracovní skupiny pro nemocniční péči 

v Ústeckém kraji 

2. vzít na vědomí informaci Města Žatec o aktivitách ohledně zachování dětského a 

gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Žatec, o.p.s. 



 18 

B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 

dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 22/111R/2012 

Žádost Základní školy a Mateřské školy Ploskovice, příspěvkové organizace o prominutí smluvní 

pokuty 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d l a  

dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prominutí části smluvní pokuty ve výši 88.530,80 Kč, tj. ve výši 90 % 

vyměřené smluvní pokuty dle smlouvy o realizaci grantového projektu č. 11/SML0081 

Základní škole a Mateřské škole Ploskovice, příspěvkové organizaci, okres Litoměřice, IČ: 

72745126. 

 

 

 

Usnesení č. 23/111R/2012 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 

č.: 

 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Hokejový klub 

IČ: 47792981 

sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří, Pod Stadionem 356 

výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní soustředění žáků 

 

2. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Tělocvičná jednota SOKOL LIBOCHOVICE 

IČ: 40229564 

sídlo: 411 17  Libochovice 

výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce tělocvičny TJ SOKOL Libochovice 

 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Agnico s.r.o. 

IČ: 28691342 

sídlo: 405 02  Děčín-Nové Město, Riegrova 909/5 



 19 

výše dotace: 120 000 Kč 

                          název projektu (akce): Kulturní akce pro seniory z Litoměřicka a Podřipska 

 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Credit - plus s.r.o. 

IČ: 47284463 

sídlo: 160 00  Praha 6 - Dejvice, Evropská 61 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): loď PORTA BOHEMICA 

 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: "Společnost kruhu přátel hudby v Kadani o.p.s." 

IČ: 25400274 

sídlo: 432 01  Kadaň, J. Švermy 659 

výše dotace: 15 000 Kč 

 název projektu (akce): Koncert vážné hudby 

 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: HC Stadion Litoměřice 

IČ: 46769129 

sídlo: 412 01  Litoměřice - Předměstí, Zahradnická 28 

výše dotace: 100 000 Kč 

              název projektu (akce): Lední hokej v Litoměřicích 

 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: "Vesničko má" 

IČ: 22907076 

sídlo: 438 01  Chbany - Poláky 30 

výše dotace: 10 000 Kč 

              název projektu (akce): Z pohádky do pohádky 

 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: GIOVANI VIRTUOSI MUSICALI, o.s. 

IČ: 22756663 

sídlo: 403 31  Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209 

výše dotace: 20 000 Kč 

              název projektu (akce): Mezinárodní klavírní soutěž 

 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Athletic Club Ústí nad Labem o.s. 



 20 

IČ: 27043584 

sídlo: 403 40  Ústí nad Labem - Skorotice, Pod Skalou 67 

výše dotace: 100 000 Kč 

              název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad labem v atletice 2012 

 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Morpheus Art, s.r.o. 

IČ: 28693787 

sídlo: 403 31  Ústí nad Labem - Neštěmice - Mojžíř, Vodařská 128 

výše dotace: 30 000 Kč 

              název projektu (akce): Hudební setkání v muzeu 

 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Élie 

IČ: 22718711 

sídlo: 431 86  Kovářská, Dukelská 61 

výše dotace: 10 000 Kč 

              název projektu (akce): Vánoce 

 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Tělovýchovná jednota kuželkářský klub Louny 

IČ: 72036699 

sídlo: 440 01  Louny, Rybalkova 

výše dotace: 50 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 84,75% 

název projektu (akce): 50. Ročník Poháru osvobození „Pod záštitou Ústeckého 

kraje“ 

 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 

IČ: 27604942 

sídlo: 120 00  Praha 2 - Vinohrady, Koperníkova 794/6 

výše dotace: 200 000 Kč 

              název projektu (akce): LABSKÉ LÉTO 2012 

 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Pionýrská skupina Smog 

IČ: 68983069 

sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Důlce 3092/74 

výše dotace: 50 000 Kč 

              název projektu (akce): Letní dětský tábor 2012 

 



 21 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: JEZDECKÁ STÁJ BŘEZNO o.s. 

IČ: 22756914 

sídlo: 431 45  Březno, Nádražní 159 

výše dotace: 25 000 Kč 

              název projektu (akce): Hubertova jízda 2012 

 

16. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: JOHN & FICTUM s.r.o. 

IČ: 25445898 

sídlo: 410 02  Lovosice, Václavské náměstí 179/1 

výše dotace: 80 000 Kč 

              název projektu (akce): Obnova mlýnského kola v Černodolském mlýně 

 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: JUDr. Jan Fafejta 

IČ: 13473140 

sídlo: 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa, Maková 2805/8 

výše dotace: 200 000 Kč 

              název projektu (akce): Taneční soutěž „O lázeňský pohár Ústeckého kraje“(ČT) 

 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Draci Bílina, o.s. 

IČ: 66091217 

sídlo: 418 01  Bílina - Teplické Předměstí, Litoměřická 904 

výše dotace: 100 000 Kč 

              název projektu (akce): Mezinárodní hokejové hry mládeže Bílina 2012 

 

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OPORA občanské sdružení 

IČ: 63154935 

sídlo: 413 01  Roudnice nad Labem, Jungmannova 1024 

výše dotace: 90 000 Kč 

 název projektu (akce): Domácí hospicová péče OPORA 

 

20. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: ProMancus, o.p.s. 

IČ: 28621221  

sídlo: 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava - Přívoz, Hlávkova 

výše dotace: 50 000 Kč 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 22 

 název projektu (akce): Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou 

 

21. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Rodinné poradenství, o.s. 

IČ: 22866302 

sídlo: 405 02  Děčín - Děčín I, Pohraniční 1288/1 

výše dotace: 150 000 Kč 

 název projektu (akce): Rodinné, partnerské a individuální poradenství 

 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou, 

Obec Bořislav, Okres Teplice 

IČ: 26997088 

sídlo: 415 01  Teplice, Josefa Suka 11 

výše dotace: 48 000 Kč 

 název projektu (akce): Cesta přátelství, setkání 

 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Celia-život bez lepku 

IČ: 27048861 

sídlo: 463 31  Nová Ves 198 

výše dotace: 37 800 Kč 

 název projektu (akce): Edukační akce pro celiaky a širokou veřejnost 

 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Házenkářský sportovní klub TYGŘI 

IČ: 26598400 

sídlo: 400 03  Ústí nad Labem - Střekov, Průchodní 1099 

výše dotace: 40 000 Kč 

 název projektu (akce): Reprezentace na Mistrovství Evropy v cheerleadingu 

 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Občanské sdružení tanečního klubu Dynamik 

IČ: 22764682 

sídlo: 403 31  Ústí nad Labem - Neštěmice, Sibiřská 334 

výše dotace: 90 000 Kč 

 název projektu (akce): Zateplení plastovými okny 

 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: TIRPAXstav s.r.o. 



 23 

IČ: 24734390 

sídlo: 142 00  Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14 

výše dotace: 80 000 Kč 

 název projektu (akce): Festival pro sociálně slabé skupiny 

 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Jan Morava 

IČ: 86799720 

sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, Václava Řezáče 

392 

výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Charitativní dětský den 

 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: VIA TEMPORA NOVA, o.s. 

IČ: 22826564 

sídlo: 252 63  Roztoky, Václavská 1526 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Lipovské hudební slavnosti 

 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: PORTALMEDIA production agency s.r.o. 

IČ: 29010977 

sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 870/27 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): MISS PRINCESS OF THE WORLD WINNERS SHOW 

 

30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Sdružení zahrádkářů města Kadaně 

IČ: 27030008 

sídlo: 432 01  Kadaň, Jiráskova 1367 

výše dotace: 18 000 Kč 

                          název projektu (akce): Setkání heligonkářů a harmonikářů 

 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: ALWAC, a.s. 

IČ: 25006207 

sídlo: 415 01  Teplice - Trnovany, Hlávkova 1869 

 výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výživa a zdraví 2012 

 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 24 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Golf club Bitozeves 

IČ: 22825029 

sídlo: 440 01  Bitozeves 12 

výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětský golfový turnaj 

 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 

IČ: 25419561 

sídlo: 434 01  Most, Svážná 1528 

výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Léčba bolesti v Hospici v Mostě 

 

34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 

IČ: 27163059 

sídlo: 586 01  Jihlava, Havlíčkova 4481/44 

výše dotace: 150 000 Kč 

název projektu (akce): Vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním 

postižením prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na úseku stavebního zákona 

pro oblast bezbariérového užívání staveb 

 

35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: PRO POLIS Teplice, o.p.s. 

IČ: 28700546  

sídlo: 415 01  Teplice, Čs. dobrovolců 530/11 

výše dotace: 21 300 Kč 

                          název projektu (akce): Zničené kostely severních Čech v Beuronské kapli 

 

36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBČANSKÉ SDRUŽENÍ FOCUS TEPLICE 

IČ: 63787245 

sídlo: 415 01  Teplice, MASARYKOVA 70 

výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Jubileum - 2012 

 

37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: CITADELA VI. s.r.o. 

IČ: 63146533 



 25 

sídlo: 436 01  Litvínov - Horní Litvínov, Podkrušnohorská 1720 

výše dotace: 166 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rozvoj digitální kinematografie na Litvínovsku 

 

38. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Cesta z města České Švýcarsko, o.s. 

IČ: 22739980 

sídlo: 405 02  Jetřichovice - Vysoká Lípa 1 

výše dotace: 55 000 Kč 

                          název projektu (akce): Cesta z města 2012, kulturní a hudební festival 

 

39. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Student Cyber Games 

IČ: 26678586 

sídlo: 602 00  Brno - střed, Veveří 24 

výše dotace: 23 000 Kč 

                          název projektu (akce): PIšQworky 2012 

 

40. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: TJ Sever Žatec 

IČ: 00556548 

sídlo: 438 01  Žatec, Plzeňská 2787 

výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oslavy 50 let založení TJ 

 

41. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL DUCHCOV 

IČ: 46069593 

sídlo: 419 01  Duchcov, TYRŠOVA 13 

výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pohár NBC (Ninepin Bowling classic) 

 

42. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Občanské sdružení Spektrum 

IČ: 26519089 

sídlo: 405 02  Děčín, Klostermannova 869 

výše dotace: 99 000 Kč 

                          název projektu (akce): Táborová základna 

 

43. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 26 

žadatel: Oblastní charita Červený Kostelec 

IČ: 48623814 

sídlo: 549 41  Červený Kostelec, 5. května 1170 

výše dotace: 50 000 Kč 

                         název projektu (akce): Domov sv. Josefa – komplexní péče o nemocné 

roztroušenou sklerózou 

 

44. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Marcel Mihalik 

IČ: 88525309 

sídlo: 430 04  Chomutov, 17. listopadu 4774 

výše dotace: 45 000 Kč 

                          název projektu (akce): Beat Street Hip Hop Open Air Festival v Chomutově 

 

45. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: TJ Chemička Ústí nad Labem 

IČ: 00555061 

sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, Černá cesta 941/2 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): 1. liga házené – muži 

 

 

46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Občanské sdružení "Pomoc bližnímu" 

IČ: 71174206 

sídlo: 44001 Louny, Krátká 1427 

výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zřízení Senior klubu 

 

 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       

Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO LOM 

IČ: 00266035  

sídlo: 435 11  Lom, náměstí Republiky 13 

výše dotace: 700 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výměna oken na budově ZŠ Lom, ul. Nerudova, Lom 

 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 27 

 

žadatel: DECARO RMG s.r.o. 

IČ: 61943762  

sídlo: 253 01  Hostivice, Husovo náměstí 1702 

výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Odznak všestrannosti olympijských vítězů - OVOV  

 

49. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Horní Habartice 

IČ: 00555932  

sídlo: 405 02  Horní Habartice 187 

výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Stavební úpravy víceúčelového objektu, Horní Habartice 

 

50. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Mnetěš 

IČ: 00264075  

sídlo: 411 84  Mnetěš 

výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výměna střešní krytiny ZŠ a MŠ Mnetěš 

 

51. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: European Press Holding a.s. 

IČ: 28409329  

sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8 

výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Poznej Ústecký kraj 

 

52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: SCIO s.r.o. 

IČ: 25002759  

sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Mírová 2700/8 

výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava střechy zdravotního střediska  

 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Chuderov 

IČ: 00266809 

sídlo: 400 11  Chuderov 

výše dotace: 50 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

 název projektu (akce): Dovybavení dětského hřiště 



 28 

 

54. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

sídlo: 411 17  Libochovice, Náměstí 5.května 48 

výše dotace: 158 222 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce dětského hřiště 

 

55. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 

IČ: 00266086 

sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 

výše dotace: 447 000 Kč 

termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení realizace projektu 

                          název projektu (akce): Veřejné toalety v lyžařském areálu Meziboří 

 

56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC KOVÁŘSKÁ 

IČ: 00261947 

sídlo: 431 86  Kovářská, náměstí J.Švermy 64 

výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Úspora el. energie 

 

57. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC BĚLUŠICE 

IČ: 00265829 

sídlo: 434 01  Bělušice 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Naučná stezka 

 

58. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC BLATNO 

IČ: 00261807 

sídlo: 430 01  Blatno 1 

výše dotace: 300 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dokončení rekonstrukce kulturního centra „Horalka“ 

 

59. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC KŘIMOV 

IČ: 00261971 



 29 

sídlo: 430 01  Křimov, Křimov 1 

výše dotace: 500 000 Kč 

 název projektu (akce): Havarijní stav – obnova střechy budovy obecního úřadu v 

Křimově 

 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městys PERUC 

IČ: 00265331 

sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 

výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava místních komunikací v obcích pod správou Městyse 

Peruc 

 

61. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC HAVRAŇ 

IČ: 00265918 

sídlo: 435 01  Havraň 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Multifunkční hřiště 

 

62. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 

IČ: 65081374 

sídlo: 412 01  Litoměřice - Předměstí, Rybářské náměstí 662/4 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hospic sv. Štěpána 

 

63. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO KRUPKA 

IČ: 00266418 

sídlo: 417 42  Krupka, Mariánské náměstí 22 

výše dotace: 49 000 Kč 

                          název projektu (akce): Léto s divadlem v Krupce 

 

64. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČ: 00081582 

sídlo: 400 07  Ústí nad Labem - Neštěmice - Krásné Březno, Drážďanská 23 

výše dotace: 1 000 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 82,95% 



 30 

                          název projektu (akce): Zlepšení welfare slonic a úprava prostor pro návštěvníky 

 

65. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Terezín 

IČ: 00264474 

sídlo: 411 55  Terezín, Náměstí ČSA 179 

výše dotace: 100 000 Kč 

       název projektu (akce): Obnova oken 

 

66. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, 

okres Chomutov 

IČ: 46787534 

sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří, Komenského 677 

výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Festival současného tance s mezinárodní účastí 

 

67. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: proBig agency s.r.o. 

IČ: 27438155 

sídlo: 186 00  Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74 

výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Festival dřeva 

 

68. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC PERŠTEJN 

IČ: 00262072 

sídlo: 431 63  Perštejn, Perštejn 159 

výše dotace: 1 800 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce úpravny vody Perštejn 

 

69. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Třebívlice 

IČ: 00264539 

sídlo: 411 15  Třebívlice, Komenského náměstí 17 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): 5. ročník svátku vína v Třebívlicích 

 

70. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 31 

 

žadatel: Obec Líšťany 

IČ: 00831824 

sídlo: 440 01  Líšťany 100 

výše dotace: 170 000 Kč 

                          název projektu (akce): Částečná rekonstrukce vytápění kulturního domu 

 

71. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Lenešice 

IČ: 00265098 

sídlo: 439 23  Lenešice, Knížete Václava 521 

výše dotace: 400 000 Kč 

název projektu (akce): Kompletní obnova hlavní sedlové střechy objektu základní 

školy 1. stupně v Lenešicích 

 

72. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Sportovní klub policie KORD 

IČ: 69343365 

sídlo: 160 00  Praha 6, Českomalínská 5 

výše dotace: 300 000 Kč 

                          název projektu (akce): „Správným směrem“ 

 

73. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC MĚDĚNEC 

IČ: 00262030 

sídlo: 431 84  Měděnec, Nádražní 212 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Kulturní akce obce Měděnec 

 

74. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Fotbalový klub Bílina 

IČ: 22833978 

sídlo: 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí, Kyselská 391/8 

výše dotace: 280 000 Kč 

                         název projektu (akce): Uzamykatelné stání pro techniku na údržbu fotbalového 

stadionu 

 

75. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 

IČ: 00379719 



 32 

sídlo: 430 01  Chomutov, Přemyslova 259 

výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Společná prezentace PZOO Chomutov a Ústeckého kraje 

 

76. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Chuderov 

IČ: 00266809 

sídlo: 400 11  Chuderov 

výše dotace: 49 000 Kč 

  název projektu (akce): Dovybavení kulturní místnosti 

 

77. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: tempo team prague s.r.o. 

IČ: 25107615 

sídlo: 120 00  Praha 2 - Nové Město, Záhořanského 3 

výše dotace: 400 000 Kč 

  název projektu (akce): Ústecký ½ Maraton 

 

78. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

IČ: 44555601 

sídlo: 400 96  Ústí nad Labem - Severní Terasa, Hoření 13 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Ústí ve službách vědy aneb 100 let od objevu kosmického  

záření 

 

79. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Terezín 

IČ: 00264474 

sídlo: 411 55  Terezín, Náměstí ČSA 179 

výše dotace: 100 000 Kč 

  název projektu (akce): Rakouské dělo 

 

80. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

IČ: 00261891 

sídlo: 430 28  Chomutov, Zborovská 4602 

výše dotace: 300 000 Kč 

  název projektu (akce): Dětská hřiště na ZŠ Kadaňská, Na Příkopech a Březenecká 

v Chomutově 

 



 33 

81. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

sídlo: 411 17  Libochovice, Náměstí 5.května 48 

výše dotace: 100 000 Kč 

  název projektu (akce): Úprava přechodu pro chodce 

 

82. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 

IČ: 00261238 

sídlo: 405 38  Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové nám. 1175/5 

výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Obnovení provozu na trati č. 132 

 

83. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO MIKULÁŠOVICE 

IČ: 00261581 

sídlo: 407 79  Mikulášovice, MIKULÁŠOVICE 

výše dotace: 900 000 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce tělocvičny 

 

84. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Piráti Chomutov a.s. 

IČ: 25404695 

sídlo: 430 01  Chomutov, Mostecká 5773  

výše dotace: 200 000 Kč 

  název projektu (akce): Zimní turnaj dorostenců v ledním hokeji 

 

85. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC VELIKÁ VES 

IČ: 00262188 

sídlo: 441 01  Veliká Ves - Podlesice 53 

výše dotace: 1 017 600 Kč 

  název projektu (akce): Chodníky v obci Široké Třebčice 

 

86. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Třebívlice 

IČ: 00264539 

sídlo: 411 15  Třebívlice, Komenského náměstí 17 

výše dotace: 2 112 904 Kč 



 34 

  název projektu (akce): Oprava střešní konstrukce ZŠ 2. etapa 

 

87. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Základní škola a Mateřská škola Vilémov 

IČ: 47795620 

sídlo: 431 54  Vilémov, Kadaňská 163 

výše dotace: 1 967 034 Kč 

  název projektu (akce): Revitalizace sportovní zóny ve Vilémově – výukové 

centrum pro Základní a Mateřskou školu – I. etapa 

 

88. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: TENISOVÝ KLUB LOUNY 

IČ: 41324595 

sídlo: 440 01  Louny, Masarykovy sady 

výše dotace: 1 213 548 Kč 

 název projektu (akce): Havarijní stav – výměna střešní krytiny na objektu tenisové 

haly 

 

89. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 

IČ: 00266086 

sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 

výše dotace: 830 000 Kč 

  název projektu (akce): Kamerový dohledový systém v Meziboří 

 

90. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400 

IČ: 60232731 

sídlo: 417 41  Krupka, Teplická 400 

výše dotace: 3 000 000 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce hřiště sportovní školy 

 

91. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC RŮŽOVÁ 

IČ: 00556017 

sídlo: 405 02  Růžová 30 

výše dotace: 177 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výročí obce Růžová 



 35 

 

92. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Dušníky 

IČ: 00263583 

sídlo: 411 82  Dušníky 

výše dotace: 60 000 Kč 

  název projektu (akce): Osazení nových autobusových zastávek - přístřešku 

 

93. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: OBEC BLATNO 

IČ: 00261807 

sídlo: 430 01  Blatno 1 

výše dotace: 67 893 Kč 

  název projektu (akce): Kaplička Mezihoří 

 

94. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Hrobce 

IČ: 00263664 

sídlo: 411 83  Hrobce 

výše dotace: 1 711 888 Kč 

  název projektu (akce): REKONSTRUKCE STŘECHY MŠ 

 

95. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Most k naději 

IČ: 63125137 

sídlo: 434 01  Most, Petra Jilemnického 1929/9 

výše dotace: 200 000 Kč 

  název projektu (akce): K – Centrum Žatec 

 

96. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO LITVÍNOV 

IČ: 00266027 

sídlo: 436 91  Litvínov - Horní Litvínov, náměstí Míru 11 

výše dotace: 3 000 000 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce MŠ, ul. Bezručova 1712, Litvínov 

 

97. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Libotenice 

IČ: 00263940 

sídlo: 411 83  Libotenice 37 



 36 

výše dotace: 1 155 780 Kč 

  název projektu (akce): Mateřská škola 

 

98. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městys PERUC 

IČ: 00265331 

sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 

výše dotace: 5 885 959 Kč 

  název projektu (akce): Výstavba komunikace a IS pro výstavbu 22 RD 

 

99. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: 1FC Dubí 

IČ: 49087321 

sídlo: 417 03  Dubí - Pozorka, Mírová 75 

výše dotace: 198 000 Kč 

  název projektu (akce): Dostavba a instalace tribuny 

 

100. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 

IČ: 25488627 

sídlo: 401 13  Ústí nad Labem - Severní Terasa, Sociální péče 3316/12A 

výše dotace: 15 000 Kč 

  název projektu (akce): 19. odborná nadregionální ORL konference 

 

101. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město VERNEŘICE 

IČ: 00261742 

sídlo: 407 25  Verneřice, Mírové náměstí 138 

výše dotace: 1 770 232 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce požární zbrojnice 

 

102. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MĚSTO KADAŇ 

IČ: 00261912 

sídlo: 432 01  Kadaň, Mírové náměstí 1 

výše dotace: 1 865 170 Kč 

  název projektu (akce): Kadaň – Parkoviště u Průtahu na sídlišti D 

 

103. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Nové Dvory 



 37 

IČ: 00264113 

sídlo: 413 01  Nové Dvory 5 

výše dotace: 1 122 643 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce chodníku 

 

104. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Tašov 

IČ: 00556904 

sídlo: 403 27  Tašov 51 

výše dotace: 1 925 200 Kč 

  název projektu (akce): Havarijní stav rybníka 

 

105. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: FK Litvínov a.s. 

IČ: 25475185 

sídlo: 436 01  Litvínov - Horní Litvínov, Josefa Hory 1295 

výše dotace: 830 000 Kč 

  název projektu (akce): Nákup stroje 

 

106. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 

IČ: 00831212 

sídlo: 434 01  Most, Barvířská 495 

výše dotace: 15 000 Kč 

  název projektu (akce): Čekání na ježíška 

 

107. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

IČ: 00261891 

sídlo: 430 28  Chomutov, Zborovská 4602 

výše dotace: 200 000 Kč 

  název projektu (akce): Chomutovské Vánoce 2012 

 

108. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. 

IČ: 44569181 

sídlo: 434 37  Most, Budovatelů 2830 

výše dotace: 684 600 Kč 

 název projektu (akce): Rozšíření služby ZELENÝ TELEFON na celé území 

Ústeckého kraje 



 38 

 

109. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Vrbice 

IČ: 00264652 

sídlo: 411 64  Vrbice, Hlavní 47 

výše dotace: 1 624 463 Kč 

název projektu (akce): Odstranění havarijního stavu střechy budovy obecního úřadu 

 

110. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Ústecká krajská organizace ČSTV 

IČ: 70926450 

sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Vaníčkova 11 

výše dotace: 500 000 Kč 

  název projektu (akce): Servisní centra sportu v Ústeckém kraji 

 

111. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem 

IČ: 46769978  

sídlo: 413 01  Libkovice pod Řípem 73 

výše dotace: 972 500 Kč 

  název projektu (akce): Odvlhčení objetku/hydroizolace 

 

112. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Tělocvičná jednota Sokol Filipov 

IČ: 44225130 

sídlo: 407 53  Jiříkov - Filipov 207 

výše dotace: 390 000 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce Sokolovny Filipov – projekt. dok. 

 

113. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Piráti Chomutov a.s. 

IČ: 25404695 

sídlo: 430 01  Chomutov, Mostecká 5773 

výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hokejová soustředění mládeže v zahraničí 

 

114. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Srbská Kamenice 

IČ: 00831387  

sídlo: 407 15  Srbská Kamenice 



 39 

výše dotace: 790 000 Kč 

  název projektu (akce): Oprava objektu čp. 182 v majetku obce 

 

115. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 

IČ: 25488627 

sídlo: 401 13  Ústí nad Labem - Severní Terasa, Sociální péče 3316/12A 

výše dotace: 60 000 Kč 

název projektu (akce): Výroční konference k 60. výročí samostatné traumatologie 

v Ústí nad Labem 

 

116. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

IČ: 00266094 

sídlo: 434 69  Most, Radniční 1 

výše dotace: 232 000 Kč 

  název projektu (akce): Brána ekologie otevřená 

 

117. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Chuderov 

IČ: 00266809 

sídlo: 400 11  Chuderov 

výše dotace: 150 000 Kč 

  název projektu (akce): Oslava 660 let obcí Lipová a Žežice 

 

118. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Fond ohrožených dětí 

IČ: 00499277 

sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Na poříčí 1038/6 

výše dotace: 500 000 Kč 

  název projektu (akce): Klokánek – zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 

119. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Lovečkovice 

IČ: 00263982 

sídlo: 411 44  Lovečkovice 

výše dotace: 250 000 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce střechy obecního úřadu 

 

120. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 40 

žadatel: Město Postoloprty 

IČ: 00265403 

sídlo: 439 42  Postoloprty, Mírové Nám. 318 

výše dotace: 5 000 000 Kč 

  název projektu (akce): Adaptace sociálních zařízení v ZŠ Postoloprty, Draguš 

 

121. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Římskokatolická farnost Třebívlice 

IČ: 62769383 

sídlo: 411 15  Třebívlice 77 

výše dotace: 755 000 Kč 

  název projektu (akce): Obnova věže kostela sv. Václava 

 

122. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

sídlo: 411 17  Libochovice, Náměstí 5.května 48 

výše dotace: 296 377 Kč 

  název projektu (akce): Rekonstrukce místní komunikace v ulici Dvouletky 

v Libochovicích 

 

123. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

sídlo: 411 17  Libochovice, Náměstí 5.května 48 

výše dotace: 503 926 Kč 

  název projektu (akce): Modernizace plynové kotelny v DPS 

 

124. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Bechlín 

IČ: 00263346 

sídlo: 411 86  Bechlín 85 

výše dotace: 200 000 Kč 

  název projektu (akce): Přestavba objektu kina na společenský sál 

 

125. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: PROMETHEUS Effect, o.p.s. 

IČ: 28740572 

sídlo: 438 01  Žatec, Husova 1200 

výše dotace: 769 000 Kč 

  název projektu (akce): Zahájení provozu sociální firmy „U šnečků“ 

 



 41 

126. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Fotbalová akademie šluknovského výběžku o.s. 

IČ: 22663177 

sídlo: 407 47  Varnsdorf, Moravská 2688 

výše dotace: 500 000 Kč 

 název projektu (akce): Vlastní doprava – záruka bezpečnosti dětí pro zlepšení 

situace ve Šluknovském výběžku 

 

127. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Český svaz žen - Krajská rada ČSŽ Ústeckého kraje 

IČ: 00425133 

sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Důlce 3092/74 

výše dotace: 2 190 000 Kč 

 název projektu (akce): Budoucnost našich dětí 

 

128. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Camphill České Kopisty 

IČ: 68923147 

sídlo: 412 01  Terezín - České Kopisty 6 

výše dotace: 1 136 453 Kč 

 název projektu (akce): Rozvoj Chráněného bydlení v Camphillu Čk 

 

C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 

Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 24/111R/2012 

Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 12/SML1567, 

kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 

výši 71,30%. 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1585, 

kterým se mění název projektu na „Velikonoce na Novém Hradě, Dětský den aneb pojďte 

s námi do pohádky, Strašení na Novém Hradě, Setkání s Regimentem Wied, Adventní 

setkání“. 

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 12/SML2014, 

kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 

výši 81,46%. 



 42 

4. o koncepční změně projektu s názvem „Bezpečná branka“ – smlouva č. 12/SML1571, 

která spočívá ve snížení materiálního výstupu projektu (nákup fotbalových branek – ze 

160 ks na 120 ks). 

B )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML0292, 

kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 

výši 100% a mění se termín realizace projektu a znatelnosti vynaložených nákladů na 30. 

6. 2012.  

 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1301, 

kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 

výši 70% a mění se termín realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů  na 30. 

11. 2012. 

 

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1312, 

kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 

výši 32,84% a mění se termín pro odevzdání závěrečného vyúčtování do 31. 8. 2012. 

 

C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit         

materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 25/111R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk brožury a katalogu v rámci 

projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk brožury a 

katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

          2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části s názvem: 

- Část A:   „Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ 

 - Část B:  „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“  
 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 

     základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

4. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů prokazované společně pro obě části 

zakázky                    

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 43 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

5. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů prokazované samostatně pro každou 

část zakázky:    

 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam 3 významných  

služeb v oblasti  odpovídající předmětu příslušné části zakázky poskytnutých 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, 

minimální hodnota těchto zakázek musí být  

 pro část A – tisk brožur nejméně 300.000,- Kč bez DPH 

 pro část B – tisk katalogů nejméně 90.000,- bez DPH,  

přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé části zakázky 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně.               

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí 

být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění 

kvalifikace  musejí dle § 52 zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

6. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

7. o zaslání výzvy těmto zájemcům: 

 

1.  Reklamní agentura Daniel s.r.o., Bělehradská 360/6, Most, IČO 62241095 

2.  BEST LINE s.r.o., Dukelská 1514/2, Most, IČO 25033417 

3.  4 FUN Group s.r.o., náměstí Míru 149, Litvínov, IČO 27338223 

4.  Jan Syrový, Vladimíra Majakovského 2090/11, Most, IČO 12805866 

5.  TREON s.r.o., Vinohradská 1210/60, Praha, IČO 29223253 

8. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru  



 44 

3. Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie odboru SPRP  

4. Bc. Zdena Tlapáková, oddělení strategie odboru SPRP  

5. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 

2. Věra Hejnová, oddělení VZ odboru INV  

3. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP  

4. Mgr. Zdeňka Adamcová, oddělení strategie odboru SPRP  

5. Mgr. Martina Černá, vedoucí oddělení grantů Evropské unie pro vzdělávání odboru 

SPRP  

C )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení 

s návrhem na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči.  

Termín: 30. 9. 2012      

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 

o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru 

strategie přípravy a realizace projektů jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 

odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 

zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 

zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o 

této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 26/111R/2012 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012, a to jeho část č. 12: 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhodla: 

 

o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Petr Bartůněk 

sídlo: 415 01  Teplice, Opavská 2616 

výše dotace: 20 000 Kč 

název projektu (akce): Příprava na OH 2012 

 

B )   r o z h o d u j e  

o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 45 

 

žadatel: Petr Bartůněk 

sídlo: 415 01  Teplice, Opavská 2616 

výše dotace: 20 000 Kč 

název projektu (akce): Příprava na OH 2012 

 

C )  d o p o r u č u j e  

1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 24/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012, a to jeho část č. 51: 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     

o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Telnice 

IČ: 00267074 

sídlo: 403 38  Telnice, Telnice 77 

výše dotace: 900 000 Kč 

název projektu (akce): Restaurátorsko-konzervační zásah na rakouském pomníku  

bitvy r. 1813 u Varvažova 

 

2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 

o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Telnice 

IČ: 00267074 

sídlo: 403 38  Telnice, Telnice 77 

výše dotace: 900 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 85,31% 

název projektu (akce): Restaurátorsko-konzervační zásah na rakouském pomníku  

bitvy r. 1813 u Varvažova 

 

 

Usnesení č. 27/111R/2012 

Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1) vyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb.  

a) částečnému prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím 

ekonomického odboru č. 2792/EK/2012-2 ve výši 445 485,50 Kč, subjektu Evropská 

obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace IČ: 

47274611,subjekt uhradí odvod ve výši 86 555,36 Kč  

 

        b) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně subjektu Evropská obchodní 

        akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, IČ: 47274611; subjekt 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 46 

        uhradí penále ve výši 25% vypočtené částky 

 

c) částečnému prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím  

ekonomického odboru č. 3894/EK/2012-1 ve výši 1 910 000,- Kč, subjektu 2S AGENCY, s.r.o, 

Krátká 2676, 434 01 Most, IČ: 27305295 , subjekt uhradí odvod ve výši 477 500,00 Kč.  

 

       d) částečnému prominutí penále  za porušení rozpočtové kázně subjektu 2S AGENCY, s.r.o, 

       Krátká 2676, 434 01 Most, IČ: 27305295, subjekt uhradí penále ve výši 25% vypočtené částky 

 

B )  u k l á d á    

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit             

Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádosti o částečné prominutí povinnosti odvodu a       

prominutí penále dle předloženého materiálu. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 28/111R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru EIA „Petrohrad – obalovna 

živičných směsí“ oznamovatele Ekostavby Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny. 

Umístění: Ústecký kraj, obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, dokumentaci záměru „Petrohrad – obalovna živičných směsí“ 

oznamovatele Ekostavby Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Usnesení č. 29/111R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 

„Podniková ČS PHM Bžany“ oznamovatele První Žatecká, a.s., Pražská 3227/121, 415 01 

Teplice. Umístění: Ústecký kraj, obec: Bžany, k.ú. Bžany 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Podniková ČS PHM Bžany“ oznamovatele První 

Žatecká, a.s., Pražská 3227/121, 415 01 Teplice, takto:  

 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 

oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 

 

 

Usnesení č. 30/111R/2012 



 47 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 

Hüttenes-Albertus CZ s.r.o., se sídlem Tovární 63, 407 11 Děčín 32 – Boletice nad Labem, IČ 

2557 2806, zastoupené společností TECHEM CZ, s.r.o., se sídlem Ondříčkova 48, 130 05 Praha 

3, IČ 6285 2121 o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba pryskyřic a pomocných 

přípravků pro slévárenství“.Umístění: Ústecký kraj, obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 

znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 

znění, k žádosti společnosti Hüttenes-Albertus CZ s.r.o., se sídlem Tovární 63, 407 11 

Děčín 32 – Boletice nad Labem, IČ 2557 2806, zastoupené společností TECHEM CZ, 

s.r.o., se sídlem Ondříčkova 48, 130 05 Praha 3, IČ 6285 2121 o vydání integrovaného 

povolení pro zařízení „Výroba pryskyřic a pomocných přípravků pro slévárenství“, 

takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 

odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na 

úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 

navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru 

životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné 

legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená 

Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 

 

Usnesení č. 31/111R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 

„Paroplynový zdroj“ společnosti ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, IČO 4527 4649, 

provozovatel Elektrárny Počerady a Ledvice. Umístění: Ústecký kraj, obec Počerady, k.ú. 

Volevčice, Blažim, Výškov, Polerady, Třískolupy, Bečov 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

o d k l á d á  

tento materiál do mimořádného jednání Rady Ústeckého kraje dne 4. 9. 2012. 

 

 

Usnesení č. 32/111R/2012 

Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Údolí Podbradeckého potoka a stanovení 

jejích bližších ochranných podmínek, plán péče 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Údolí Podbradeckého potoka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle 

přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní památku Údolí Podbradeckého potoka“ dle předloženého materiálu. 

Plán péče na období 2013 - 2022 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž 



 48 

náklady na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého 

kraje do vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci 

projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 

Operačního programu Životní prostředí. 

 

 

 

Usnesení č. 33/111R/2012 

Program na podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012 - projednání návrhu na 

schválení změny plánovaného rozpočtu projektu uvedeného ve smlouvě č. 12/SML1515 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu smlouvy č. 12/SML1515 spočívající ve změně druhového členění dle 

předloženého materiálu.  

 

B )  u k l á d á  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ zajistit v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A), 

tohoto materiálu administraci dodatku ke smlouvě č. 12/SML 1515. 

Termín: 30. 8. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 34/111R/2012 

Fond vodního hospodářství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě již přiznané dotace z 

Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje č. 1895/2008, uzavřené s obcí Vrutice, IČ 

00526061 dle předloženého materiálu, 

 

B )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 35/111R/2012 

Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech 



 49 

a kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování 

a čištění odpadních vod v obci Libčeves, místní část Charvatce dle přílohy č. 7 tohoto 

usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh změny Plánu 

rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje. 

 Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 36/111R/2012 

Aktualizace Koncepce environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh aktualizace koncepce. 

 

B )  u k l á d á   

Ing. Monice Zeman, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, prověřit s odborem 

regionálního rozvoje, životního prostředí a zemědělství, školství, mládeže a tělovýchovy a 

odborem strategie přípravy a realizace projektů, propojení programu s ostatními strategickými 

dokumenty Ústeckého kraje s možnostmi čerpání prostředků z účelových fondů a jeho 

převedení na odbor školství, mládeže a tělovýchovy. 

Termín: 31. 10. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 37/111R/2012 

SPZ Triangle – projekt bioplynové stanice v SPZ Triangle 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

investiční záměr společnosti V.E. Group, s.r.o. na výstavbu bioplynové stanice v SPZ 

Triangle o elektrickém výkonu 1.000 kW na ploše 15.403 m
2 

 

B) r o z h o d u j e  
1. o záměru pronájmu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

-  pozemek: část p.p.č. 554/2 o výměře 10 895 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

využití: orná půda, k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 

- pozemek: část p.p.č. 554/6 o výměře 4 508 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

využití: ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha, k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, 

zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Žatec. 
 

2.  o záměru prodeje nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 50 

-  pozemek: část p.p.č. 554/2 o výměře 10 895 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob  

využití: orná půda, k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 

- pozemek: část p.p.č. 554/6 o výměře 4 508 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

využití: ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha, k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, 

zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Žatec. 

C) s o u h l a s í  
s výpovědí z nájmu pro část pozemku p.č. 554/2 o výměře 4 508 m

2
, k.ú. Tatinná, obec 

Bitozeves, zapsaného na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec dle čl. III Smlouvy o nájmu č. 407/2008 ze dne 20. 3. 2008 ve znění dodatků 

č. 1, 2, 3 a 4, a to v případě, že Rada Ústeckého kraje rozhodne o záměru pronájmu a o 

záměru prodeje dle bodu B) tohoto usnesení. 

 

 

D )  u k l á d á   

Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele Krajského úřadu a vedoucímu odboru kanceláře 

ředitele, aby zajistil stanoviska obcí a dotčených partnerů. 

Termín: 31. 10. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 38/111R/2012 

Platový výměr  ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové  organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů plat od 1. 9. 2012 Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v 

Litoměřicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 3223)               

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 39/111R/2012 

Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 

památkové péče k 30. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 

odboru kultury a památkové péče k 30. 6. 2012. 

 

 

Usnesení č. 40/111R/2012 



 51 

Převod části finančních prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Severočeské 

galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

1. s převodem finančních prostředků ve výši 150 tis. Kč z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v 

Litoměřicích 

2. s čerpáním investičního fondu v částce 150 tis. Kč na dofinancování nákupu 

služebního vozidla pro Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 30. 9. 2012 

 

Usnesení č. 41/111R/2012 

Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

v.v.i. za rok 2011 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech v Mostě, 

v.v.i. za rok 2011. 

 

 

Usnesení č. 42/111R/2012 

Žádost o změnu závazného ukazatele příspěvkové organizace – účelová investiční dotace pro rok 

2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele  - účelová investiční dotace pro Zámek Nový Hrad, 

příspěvkovou organizaci, z částky 600 tis. Kč na částku 220 tis. Kč, která byla 

schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. 36/99R/2012 dne 21. 3. 2012 

k provedení instalace topení, opravy sociálních zařízení a dovybavení kuchyní ve 

služebních bytech a kanceláři ve správní budově 

2. se zvýšením  závazného ukazatele - účelová investiční dotace pro Severočeskou 

vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 380 tis. Kč na 

odstranění havárií 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 43/111R/2012 

Smlouva o partnerství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 52 

 

A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí Společné prohlášení Ústeckého kraje, Karlovarského kraje, měst Jáchymov, 

Boží Dar, Abertamy, Horní Blatná, Krupka a obce Měděnec, ve věci nominace „Hornické 

kulturní krajiny Krušnohoří“ na seznam Světového kulturního dědictví UNESCO“, přijaté 

dne 30. dubna 2012 v Jáchymově, dle předloženého materiálu. 

2. rozhodnout dle ust. § 35 ods. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o partnerství“ mezi Ústeckým krajem, 

Karlovarským krajem, městy Jáchymov, Boží Dar, Abertamy, Horní Blatná, Krupka a obcí 

Měděnec ve věci nominace „Hornické kulturní krajiny Krušnohoří“ na Seznam světového 

kulturního dědictví UNESCO dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  

       Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 5. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 44/111R/2012 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na služby s názvem „200. výročí bitvy u Chlumce 2013“ „formou 

otevřeného řízení, s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 

2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), a § 1 

vyhlášky č. 232/2012 Sb., o podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a 

odůvodnění veřejné zakázky,  ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 

„Věstník“). 

B) u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zpracovat, podepsat 

a odeslat ke zveřejnění ve Věstníku formuláře Oznámení předběžných informací o záměru 

zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „200. výročí bitvy u Chlumce 

2013“ formou otevřeného řízení.  

Termín: 31. 8. 2012 

C )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 

a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Mgr. Radka Spálu, vedoucího odboru kultury a 

památkové péče, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 

činit v připravovaném zadávacím řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat údaje o 

této připravované veřejné zakázce ve Věstníku. 

 

 

 

Usnesení č. 45/111R/2012 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 53 

 

s o u h l a s í  

1. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

ve výši 245 tis. Kč na opravu vnitřních prostor DOZP Trmice, který je součástí příspěvkové 

organizace, 

2. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, ve výši 105 tis. Kč 

na dofinancování na pořízení osobního automobilu, 

3. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, v celkové výši 

1 626 tis. Kč na zakoupení 2 ks elektrických polohovacích postelí, 14 ks polohovacích 

postelí, sušičky na prádlo, osobního automobilu a přebudování prostor zvláštního režimu, 

4. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, ve výši 

392 tis. Kč na pořízení elektrického sporáku a výměna 2 ks elektrických kotlů. 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace, formou věcného daru od: 

- Jihosepar a.s., Špidrova 128, Vimperk, PSČ 385 01, IČ: 28135067 – motorová pila 

OM 947 v hodnotě 8 500,- Kč na udržování místního parku v areálu Domova na zámku 

Liběšice, který je součástí příspěvkové organizace 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

– Kimberly-Clark, s.r.o., Karolinská 650/1, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 63468816 – gumové 

rukavice v hodnotě 4 850,- Kč s využitím pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který 

je součástí příspěvkové organizace 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Oleška-Kamenice, příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

 p. Anna Petruščáková, bytem Novosedlice, Zahradní 389/206, PSČ 417 31 

 -  nábytek (pořízený v 9/2006), a to: 

- lůžko 8001 smrk masív – PC 3 166,50 Kč 

- matrace Ela super – PC 2 232,50 Kč 

skříň typ 862 smrk masív – PC 8 032,- Kč 

 

 

Usnesení č. 46/111R/2012 

Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální a zdravotnictví zřizovaných 

Ústeckým krajem k 30. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  



 54 

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 

a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2012. 

 

 

 

Usnesení č. 47/111R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2012 

pro příspěvkovou organizací Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 

příspěvková organizace, o částku 116 tis. Kč na celkový objem 13 080 tis. Kč, bez nároku 

na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

2.  se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2012 

pro příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, 

o částku 600 tis. Kč na celkový objem 9 908 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého 

kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

 

 

Usnesení č. 48/111R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Azylové domy pro matky/rodiče 

s dětmi“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Azylové domy pro 

matky/rodiče s dětmi“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) 

a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno 

nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení  

§ 53 odst. 3 zákona; 

 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 

o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro poskytování příslušného druhu služby.  

 

 technické kvalifikační předpoklady  



 55 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat odbornou 

způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Kvalifikaci 

odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu 

o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je:  

 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech vzdělání 

zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální 

a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 

činnost, 

 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 

doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 

sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 

pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu41), 

 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky ukončeného 

vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v písmenu b), 

 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 

vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného nejpozději 31. 

prosince 1998. 

 
4. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a 

posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu  

6. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 



 56 

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

6. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 

 

C )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona 

v podrobnostech dle prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 9 tohoto usnesení  

a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů; 
 

 

D )  u k l á d á  

1. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit bod C) materiál  

na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 

s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením  

na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 Termín: 30. 11. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 49/111R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně terapeutické dílny“ 

formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně terapeutické 

dílny“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). Zadávací řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve  

1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
 

 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení  

§ 53 odst. 3 zákona; 

 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 



 57 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 

o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro poskytování příslušného druhu služby.  

 

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání  

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat odbornou 

způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Kvalifikaci 

odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu  

o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech vzdělání 

zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální  

a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 

činnost, 

 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 

doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 

sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 

pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu41), 

 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky ukončeného 

vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v písmenu b), 

 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 

vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného nejpozději 

31. prosince 1998. 

 
4. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a 

posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu  



 58 

6. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

6. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 
 
 
 

C )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona 

v podrobnostech dle prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 10 tohoto usnesení  

a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů; 
 

D )  u k l á d á  

1. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit bod C) materiál  

na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 

s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením  

na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 Termín: 30. 11. 2012 

 

 

Usnesení č. 50/111R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nízkoprahová denní centra“ 

formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nízkoprahová denní 

centra“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve  

1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 
 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
 

 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  



 59 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení  

§ 53 odst. 3 zákona; 

 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 

o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro poskytování příslušného druhu služby.  

 

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat odbornou 

způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Kvalifikaci 

odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu  

o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech vzdělání 

zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální  

a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 

činnost, 

 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 

doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 

sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 

pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu41), 

 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky ukončeného 

vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v písmenu b), 

 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 

vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného nejpozději 31. 

prosince 1998. 

 
5. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a 

posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 



 60 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu  

6. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

6. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 

C )  s c h v a l u j e  

1. odůvodnění nové veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů; 

2 .  zadávací dokumentaci nové zakázky dle předloženého materiálu a zveřejnění její textové 

části na profilu zadavatele od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce  

ve Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 

s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 

zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 

veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Termín: 30. 11. 2012 

 

 

Usnesení č. 51/111R/2012 

Projekty příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í   

se záměry projektů Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, p.o., Ústavu 

sociální péče Háj u Duchcova, p.o. a Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. na 

podporu transformace a humanizace jejich služeb a s jejich předložením Ministerstvu práce a 

sociálních věcí ČR v rámci výzvy č. 87 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

 

 

 

 

 



 61 

Usnesení č. 52/111R/2012 

Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    

pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Mgr. Daně Valinské, zástupkyni ředitele Základní školy praktické, Ústí nad Labem, 

Studentská 297, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3171) 

PhDr. Jiřímu Konvalinkovi, řediteli Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední 

školy, Štětí, Kostelní 134, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 

3172) 

RNDr. Janě Gottfriedové, ředitelce Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, 

Louny, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3173) 

Bc. Radce Badinkové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3174) 

Mgr. Bc. Ivaně Pettrichové, ředitelce Dětského domova, Základní školy praktické, 

Praktické školy a Školní jídelny, Dlažkovice 1, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 

(platový výměr č. 3175) 

Bc. Regině Krausové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3193) 

Mgr. Ladislavu Pokornému, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 

Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3194) 

Mgr. Tomáši Oršulákovi Ph.D., řediteli Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 

organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3195) 

Mgr. Lence Laubrové, ředitelce Gymnázia, Rumburk, Komenského náměstí 10, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3196) 

Mgr. Petru Dobešovi, řediteli Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3197) 

Mgr. Ivě Hřídelové, ředitelce Dětského domova „Země dětí“ a Školní jídelny, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 

3198) 

Mgr. Bc. Janu Blažkovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Tuchlov 47, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3199) 

Mgr. Bc. Lence Woloszczukové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední 

školy, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3200) 

Daniele Jetelové, ředitelce Základní umělecké školy, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 

243/29, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3201) 

Mgr. Bc. Blahoslavě Pekařové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 

kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 651/9,  

příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3202) 

PaedDr. Karlu Vokáčovi řediteli Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, 

plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3203) 



 62 

Mgr. Bc. Jiřímu Bejčkovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3212) 

Mgr. Pavlu Caitamlovi, řediteli Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, 

Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3213) 

Ing. Mgr. Bc. Michalu Šidákovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 

3214) 

PaedDr. Bc. Soně Valuškové, ředitelce Střední odborné školy energetické a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace, plat 

od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3215) 

Mgr. Janu Preissovi, řediteli Základní školy speciální, Základní školy praktické a 

Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový 

výměr č. 3216) 

Ing. Liborovi Kuntemu, Ph.D., řediteli Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový 

výměr č. 3204) 

Ing. Bc. Janě Vackové, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní,   

stavební a dopravní, Děčín, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 

3205) 

Mgr. Bc. Jaroslavu Marešovi, řediteli Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, 

Resslova 5, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3206) 

Mgr. Simoně Vágnerové, ředitelce Obchodní akademie a Střední odborné školy generála 

Františka Fajtla, Louny, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 

3207) 

Bc. Pavle Matějkové, ředitelce Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3208) 

PaedDr. Haně Praženicové, ředitelce Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 

gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 

3209) 

Ing. Václavu Sailerovi, řediteli Střední školy technické, gastronomické a automobilní, 

Chomutov, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2012 (platový výměr č. 3210) 

Mgr. Martině Stawiarzové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. 

Kateřiny, Dolní 310, příspěvkové organizace, platový postup od 1. 9. 2012 (platový výměr 

č. 3211) 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

 Termín: 21. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 53/111R/2012 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A)  r o z h o d l a  



 63 

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 

IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

2. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 

Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

3. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 

61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

4. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 

46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

5. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  

IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

6. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

7. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 00555584, 

sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 

PSČ: 435 41 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

8. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 

Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 

434 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

9. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

10. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

11. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

12. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 

00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 



 64 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

13. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 

46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

14. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 

413 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012, 

15. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

PSČ: 413 26 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 22. 8. 2012. 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

 Termín: 14. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 54/111R/2012 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, 

ve složení: 

PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu, 

předsedkyně komise 

Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  

Oldřich Bubeníček, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 

PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., ředitel Střední školy stavební a technické, Ústí nad 

Labem, Čelakovského 5, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, 

organizace a řízení ve školství 

Ing. Ivana Pátková, pedagogická pracovnice Střední školy technické, Most, příspěvkové 

organizace  

Ing. Varja Paučková, školní inspektorka České školní inspekce 

Kamila Knotková, členka Školské rady Střední školy technické, Most  

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2012 

 

 

Usnesení č. 55/111R/2012 



 65 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení investiční účelové dotace a příspěvku na 

velkou údržbu, pro rok 2012 – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro příspěvkové organizace:  

1. Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77, o 200 000,- Kč, 

na celkový objem 1 080 000,- Kč, na malování školních prostor. 

2. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65, o 225 000,- 

Kč, na celkový objem 3 543 000,- Kč, na potřeby spojené s rozvojem vzdělávání a 

přípravou nového školního roku. 

3. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01, o 1 937 000,- Kč, na celkový objem 21 819 000,- Kč, na 

zajištění plynulého chodu organizace. 

4. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00524646, 

sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01, o 250 000,- Kč, na celkový objem 4 449 000,- 

Kč, na modernizaci výpočetní techniky. 

5. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 

sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56, o 512 000,- Kč, na celkový objem 3 

624 000,- Kč, na zajištění plynulého chodu organizace. 

6. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 

61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč, o 1 735 000,- Kč, na celkový objem 

4 337 000,- Kč, na zajištění plynulého chodu organizace.  

 

B )  s t a n o v u j e  

1. investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro příspěvkové organizace: 

a) Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65, ve 

výši 275 000,- Kč, na potřeby spojené s rozvojem vzdělávání a přípravou 

nového školního roku. 

b) Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 

01, ve výši 372 000,- Kč, na rekonstrukci vodovodního řadu. 

2. účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012, pro Logopedickou základní školu, 

Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 

439 31, ve výši 502 000,- Kč, na opravu domu Měcholupy č. p. 23. 

 

C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 9. 2012 

2 .  Statutárním orgánům příspěvkových organizací: 

a) dle části A) 1., 4. a 6. tohoto usnesení předložit vyúčtování poskytnutého příspěvku 

zřizovatele na provoz a dle části B) 1. a), b) tohoto usnesení předložit vyúčtování 

poskytnuté investiční účelové dotace. 

Termín: 30. 11. 2012 

b) dle části B) 2. tohoto usnesení předložit vyúčtování poskytnutého účelového 

příspěvku na velkou údržbu. 

Termín: 15. 12. 2012 



 66 

Usnesení č. 56/111R/2012 

Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního Gymnázium, 

Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 46773754, sídlo: 

Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11, ve výši 170 tis. Kč, na doplatek 

nákladů VZMR č. VZ-156/2011 a na nákup interaktivní tabule. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 57/111R/2012 

Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz a povinného odvodu z odpisů pro rok 2012 na 

základě slučování a změn v rejstříku škol a školských zařízení  k 1. 9. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

na základě slučování a změn v rejstříku škol a školských zařízení k 1. 9. 2012 

1.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu zahradnickou a 

zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 908 000,- Kč, na celkový objem 5 378 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  26 000,- Kč, na celkový objem 459 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  190 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  269 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Školní statek, Děčín - Libverda, 

Benešovská 76, příspěvkovou organizaci, IČ: 00081663, sídlo: Děčín – Libverda, 

Benešovská 76, PSČ: 405 01 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 908 000,- Kč, na celkový objem 1 172 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 26 000,- Kč, na celkový objem 52 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  38 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  14 000,- Kč. 

2.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Vyšší odbornou školu a Střední 

průmyslovou školu stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkovou organizaci, IČ: 

47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 174 000,- Kč, na celkový objem 6 312 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  99 000,- Kč, na celkový objem 209 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  111 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  98 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední průmyslovou školu strojní a 

dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 příspěvkovou organizaci, IČ: 47274697, sídlo: 

Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 174 000,- Kč, na celkový objem 2 346 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 99 000,- Kč, na celkový objem 197 000,- Kč, z toho: 



 67 

 movitý majetek  131 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  66 000,- Kč. 

3.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu technickou a 

automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, 

Pražská 702, PSČ: 430 01 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 7 007 000,- Kč, na celkový objem 14 950 000,- 

Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  1 080 000,- Kč, na celkový objem 2 058 000,- Kč, 

z toho: 

 movitý majetek  942 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  1 116 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Obchodní akademii, Střední 

odbornou školu gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 430 03 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 7 426 000,- Kč, na celkový objem 7 544 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 1 114 000,- Kč, na celkový objem 2 229 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  1 075 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  1 154 000,- Kč. 

4.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu energetickou a 

stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkovou organizaci, IČ: 41324641, 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 085 000,- Kč, na celkový objem 16 605 000,- 

Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  56 000,- Kč, na celkový objem 4 993 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  1 149 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  3 844 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední zdravotnickou školu, 

Chomutov, Palackého 3, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673391, sídlo: Chomutov, 

Palackého 3, PSČ: 430 01 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 666 000,- Kč, na celkový objem 1 055 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 22 000,- Kč, na celkový objem 41 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  17 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  24 000,- Kč. 

5.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední pedagogickou školu Johana 

Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvkovou organizaci, 

IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 2 968 000,- Kč, na celkový objem 6 587 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  332 000,- Kč, na celkový objem 862 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  333 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  529 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu hotelnictví, 

gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673021, 

sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 2 968 000,- Kč, na celkový objem 3 094 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 332 000,- Kč, na celkový objem 662 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  237 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  425 000,- Kč. 



 68 

6.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední odbornou školu a Střední 

odborné učiliště, Podbořany, příspěvkovou organizaci, IČ: 18380824, sídlo: 

Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 283 000,- Kč, na celkový objem 10 260 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  48 000,- Kč, na celkový objem 2 426 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  1 054 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  1 372 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Gymnázium, Podbořany, 

Komenského 843, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357031, sídlo: Podbořany, 

Komenského 843, PSČ: 441 14 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 283 000,- Kč, na celkový objem 678 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 48 000,- Kč, na celkový objem 94 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  64 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  30 000,- Kč. 

7.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední odbornou školu, Louny, 

příspěvkovou organizaci, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 194 000,- Kč, na celkový objem 7 655 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  65 000,- Kč, na celkový objem 1 332 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  427 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  905 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Obchodní akademii generála 

Františka Fajtla Louny, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357553, sídlo: Louny, 

Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 194 000,- Kč, na celkový objem 383 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 65 000,- Kč, na celkový objem 129 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  83 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  46 000,- Kč. 

8.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu gastronomie a služeb, 

Most, Jana Palacha 711, příspěvkovou organizaci, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana 

Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 387 000,- Kč, na celkový objem 7 888 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  419 000,- Kč, na celkový objem 716 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  259 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  457 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední průmyslovou školu, Most, 

Topolová 584, příspěvkovou organizaci, IČ: 49872419, sídlo: Most, Topolová 584, 

PSČ: 434 47 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 387 000,- Kč, na celkový objem 1 970 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 419 000,- Kč, na celkový objem 835 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  148 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  687 000,- Kč. 

9.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu a Základní školu, 

Trmice, příspěvkovou organizaci, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, 

PSČ: 400 04 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 651 000,- Kč, na celkový objem 9 371 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  195 000,- Kč, na celkový objem 829 000,- Kč, z toho: 



 69 

 movitý majetek  218 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  611 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu obchodu a služeb, 

Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvkovou organizaci, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad 

Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 651 000,- Kč, na celkový objem 2 512 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 195 000,- Kč, na celkový objem 389 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  195 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  194 000,- Kč. 

10.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední průmyslovou školu strojní 

a elektrotechnickou, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci,  IČ: 

00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 2 463 000,- Kč, na celkový objem 8 526 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  532 000,- Kč, na celkový objem 3 411 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  543 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  2 868 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu elektrotechniky a 

spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkovou organizaci, IČ: 14451069, sídlo: Ústí 

nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 2 463 000,- Kč, na celkový objem 4 906 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 532 000,- Kč, na celkový objem 1 064 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  100 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  964 000,- Kč. 

11.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Gymnázium a Střední odbornou 

školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČ: 

44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 617 000,- Kč, na celkový objem 7 221 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o  17 000,- Kč, na celkový objem 671 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  198 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  473 000,- Kč. 

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední školu stavební a 

technickou, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvkovou organizaci, IČ: 

18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 234 000,- Kč, na celkový objem 11 882 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Střední průmyslovou školu, Ústí 

nad Labem, Stará 99, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555300, sídlo: Ústí nad Labem, 

Stará 99/3299, PSČ: 400 11 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 851 000,- Kč, na celkový objem 1 694 000,- Kč, 

b) povinný odvod z odpisů, o 17 000,- Kč, na celkový objem 33 000,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  18 000,- Kč, 

 nemovitý majetek  15 000,- Kč. 

12.  

 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Základní školu speciální, Základní 

školu praktickou a Praktickou školu, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 373 000,- Kč, na celkový objem 3 043 000,- Kč. 



 70 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2012, pro Základní školu praktickou, Úštěk, 

1. máje 59, příspěvkovou organizaci, IČ: 70840067, sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 

45 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 373 000,- Kč, na celkový objem 213 000,- Kč. 

 

B )  u k l á d á  

 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 

Termín: 1. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 58/111R/2012 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 

adaptačních kurzů - ubytování a stravné“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 

adaptačních kurzů - ubytování a stravné“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

podle § 21 odst. 1 písm. f) § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Vyšší odbornou školou a Střední školou 

Varnsdorf, příspěvkovou organizací. 

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje.  

Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání 

nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace  musejí dle § 52 

zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



 71 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzvy k podání nabídky těmto zájemcům: 

- NATURA Rumburk, společnost s ručením omezeným, Rumburk, Šluknovská 15/14, 

okres Děčín, IČO: 640 51 854 

- AVIS Ústí s.r.o., Ústí nad Labem, Na Spálence 3, PSČ 400 01,  IČO: 254 20 364 

- Jaroslava Fořtová, Starý Týn 42, 411 45, Úštěk, IČO: 61349160 

- Stavitelství DE a.s., Praha 8, Jelínkova 1617/3, PSČ 182 00, IČO: 260 68 435 

- Květuše Chvátalová, Lbín 15, 415 01, Bžany, IČO: 69414963 

6. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona  

členové hodnotící komise: 

1. Marek Šnajdr 

2. Mgr. Pavel Zedník 

3. Ing. Martina Hendrychová 

4. Ing. Jarmila Mahnelová 

5. Ing. Václav Černohous 

6. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT KÚ ÚK 

náhradníci členů hodnotící komise: 

1. Mgr. Jana Zedníková 

2. Mgr. Ivana Šilhanová 

3. Ing. Rudolf Sochor 

4. Ing. Miloš Říha 

5. Lenka Pavlištová 

6. Ing. Miroslav Vacek, vedoucí oddělení EKF odboru SMT KÚ ÚK    

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 27. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 59/111R/2012 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup výpočetní 

techniky v rámci projektu ICT do života školy” formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup výpočetní 

techniky v rámci projektu ICT do života školy“ formou zjednodušeného podlimitního 

řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 



 72 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Střední školou stavební a 

technickou, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvkovou organizací, IČ: 18385061 

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek obdobného charakteru jako předmět zakázky, realizovaných 

 uchazečem v posledních 3 letech, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazečem, pokud 

byly dodávky poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu 

spočívajících na její straně 

Splnění všech kvalifikačních předpokladů prokážou uchazeči v nabídkách dle § 62 odst. 3 

zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; vybraný uchazeče je povinen 

před podpisem smlouvy předložit požadované doklady v originále nebo v úředně ověřené 

kopii, přičemž z předložených dokladů musí být zřejmé, že skutečnosti rozhodné pro 

splnění kvalifikace nastaly ve lhůtě dle § 52 zákona. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 

dodavatelům: 

SIBATECH CZ spol. s r.o., Sklářská 233, 415 03  Teplice (IČ 286 65 155) 



 73 

Pavel Grunzner – Orange & Green, Mírové náměstí 37, 400 01  Ústí nad Labem (IČ 

621 92 876) 

Luděk Vokálek – INVO, Brandtova 3273/26, 400 11  Ústí nad Labem (IČ 646 94 780) 

ARPUS s.r.o., Albánská 1444/11, 405 02  Děčín IV (IČ 273 36 654) 

Jan Povolný – HPCom, Seifertova 353, 403 31  Ústí nad Labem (IČ 867 46 090) 

6. se jmenováním komise pro otevírání obálek: 

1. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D. (náhradník: Ing. Patrick Gurský) 

2. Ing. Karel Filas (náhradník Kamil Žitný) 

3. Jaroslava Weinertova (náhradník Jiřina Stejskalová) 

7. se jmenováním komise pro posouzení kvalifikace: 

1. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D. (náhradník: Ing. Patrick Gurský) 

2. Ing. Karel Filas (náhradník Kamil Žitný) 

3. Jaroslava Weinertova (náhradník Jiřina Stejskalová) 

8. se jmenováním hodnotící komise: 

1. Ing. Jaroslav Jirkovský (náhradník Ing. Miroslav Vacek) – zástupce zřizovatele 

2. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D. (náhradník Jana Valášková) 

3. Ing. Karel Filas (náhradník Ing. Patrick Gurský) 

4. Kamil Žitný (náhradník Ing. Jiří Soukup) 

5. Jaroslava Weinertova (náhradník Vladimír Vašek) 

6. Ing. Michaela Brožová (náhradník Jiřina Stejskalová) 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 27. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 60/111R/2012 

Projekt „European Rural Futures“ – smlouva o partnerství a spolupráci s Městem Vejprty 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o partnerství a spolupráci 

s Městem Vejprty dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh smlouvy o partnerství a 

spolupráci s Městem Vejprty Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 61/111R/2012 

Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2005, 2008 a 2009 tj. 

s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 

vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Vypracování územního plánu obce Měrunice do 31.12. 2013 



 74 

- Vypracování územního plánu obce Verneřice do 31.12. 2013 

- Územní plán Kunratice do 30.11.2014 

 

B) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 

C )   u k l á d á    

         Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 62/111R/2012 

Projekt CROSS - DATA – Dohoda o spolupráci při provozování informačního systému pro 

územní plánování (ISÚP) po ukončení projektu CROSS - DATA 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  o uzavření „Dohody o 

spolupráci při provozování informačního systému pro územní plánování (ISÚP) po ukončení 

projektu CROSS - DATA“ mezi lead partnerem a ostatními partnery projektu CROSS - 

DATA dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 

Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení  

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 63/111R/2012 

Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravní obslužnosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   s o u h l a s í  

s navrženým řešením finanční participace zaměstnavatele Johnson Controls na jízdném 

svých zaměstnanců a s modelem dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří na linkách 679, 

665 a 685, včetně rozšíření tarifu o časové jízdné, které je využíváno v oblasti Lounsko – 

západ. 

dle předloženého materiálu 

B )   r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast: 

1. České středohoří – západ, s účinností úprav od 2. 9. 2012, dopravce Dopravní 

podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

2. Dolní Poohří, s účinností úprav od 2. 9. 2012, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 

1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, 



 75 

3. Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 2. 9. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 

Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

4. Litvínovsko, s účinností úprav od 2. 9. 2012, dopravce Autobusy KAVKA, a.s., 

Báňská 287, 434 01 Most; IČ 27289974, 

dle příloh 13 – 15 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 64/111R/2012 

Dopravní obslužnost autobusová – odůvodnění veřejných zakázek na zajištění dopravní 

obslužnosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložené Odůvodnění pro významné veřejné 

zakázky na zajištění autobusové dopravní obslužnosti dle předloženého materiálu; 

B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Odůvodnění pro významné 

veřejné zakázky na zajištění autobusové dopravní obslužnosti dle tohoto materiálu 

k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 65/111R/2012 

Souhlas objednatele se změnou tarifu v oblasti Příměstská doprava Ústí nad Labem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   s o u h l a s í   

se změnou tarifu MHD Ústí nad Labem od 1. 9. 2012 

B )   r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast: 

1. Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 9. 2012, dopravce Dopravní 

podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891 

dle příloh č. 16 a 17 tohoto usnesení. 

 

 

 

Usnesení č. 66/111R/2012 

Předložení pohledávek po splatnosti k 30. 6. 2012 – Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený soupis pohledávek po lhůtě splatnosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

p.o., k 30. 6. 2012 v celkové hodnotě 1.155.617,80 Kč dle předloženého materiálu a postup 

jejich vymáhání. 



 76 

Usnesení č. 67/111R/2012 

Smlouva o zajištění školení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d l a  

1. o uzavření Smlouvy o zajištění školení ve prospěch České republiky - Krajského 

ředitelství policie Ústeckého kraje dle přílohy č. 18 tohoto usnesení; 

2. o uzavření Smlouvy o zajištění školení ve prospěch České republiky - Krajského 

ředitelství policie Ústeckého kraje dle přílohy č. 19 tohoto usnesení; 

3. o uzavření Smlouvy o zajištění školení ve prospěch České republiky - Generálního 

ředitelství cel, Celní ředitelství Ústí nad Labem, dle přílohy č. 20 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 68/111R/2012 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, 

SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky“ – dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky“ 

a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu č. 1 (dále jen „ZL“) 

uvedeného v předloženém materiálu, původnímu dodavateli MACHT – CV, s.r.o., Zaječická 

1858, 431 11 Jirkov, IČ: 250 33 964, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                          2 589 589,00  Kč bez DPH 

Vícepráce dle ZL 1:                                  106.500,00  Kč bez DPH 

Méněpráce:                                               121.368,00  Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 1:             2.574.721,00 Kč bez DPH 

                                                                3.089.665,20 Kč včetně DPH 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 30. 9. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 69/111R/2012 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ a SŠ  Varnsdorf - zateplení a 

výměna  oken hlavní budovy“ – dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „VOŠ a SŠ  Varnsdorf - zateplení a výměna  oken hlavní budovy“ a o uzavření 

dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle změnových listů č. 1 a 2 ( dále jen „ZL“ ) 

uvedených v předloženém materiálu, původnímu dodavateli North stav a.s., Jateční 3377/47, 

400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                           16 379 587,05  Kč bez DPH 



 77 

Vícepráce dle ZL 1,2:                              1 723 827,82  Kč bez DPH 

Méněpráce:                                              2 291 705,42  Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 1:             15 811 709,45 Kč bez DPH 

                                                          18 974 051,34 Kč včetně DPH 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 30. 9. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 70/111R/2012 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 

Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 ( I. etapa) “ 

- dodatečné stavební práce Dodatek č. 3, zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 

Petrohrad, silnice II/224 ( I. etapa) “ - dodatečné stavební práce v jednacím řízení bez 

uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  SDRUŽENÍ HERKUL & VHS – 

PODBOŘANY zastoupenému vedoucím účastníkem sdružení HERKUL a.s., Rybná 682/14, 

110 01 Praha 1, doručovací adresa a provozovna, Obrnice 228, 435 21 Obrnice, IČO: 

25004638, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo, a o uzavření dodatku č. 3 

k původní  smlouvě o dílo a to za podmínek uvedených v cenové nabídce ze dne  14.8.2012 :  

     Původní cena dle SoD:                                         516 924 090,12 Kč bez DPH 

     Cena po úpravě Dodatky č.1 a 2                          512.442.413,12 Kč bez DPH  

     Vícepráce Dodatek č.3 dle nabídky:                         2 321 891,00 Kč bez DPH 

     Méněpráce Dodatek č.3 dle nabídky:                          147 678,00 Kč bez DPH 

     Výsledná cena dle SoD vč. Dodatků č.1,2,3        514 616 626,12 Kč bez DPH                                                           

B )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 

Termín: 30. 9. 2012 
2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o 

dílo.  

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 71/111R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 

ev.č.26119-1“ PD+IČ, formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Most Štětí na 

silnici III/26119 ev.č.26119-1“ PD+IČ formou zjednodušeného podlimitního řízení 



 78 

podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon). 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

- celková nabídková cena – váha 90 % 

- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 

3. požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona uchazeč prokáže předložením dokladu osvědčujícího 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů.  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných služeb v oblasti zpracování PD na stavbu nebo rekonstrukci mostů 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 

poskytnutí, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 2 mil. Kč 

bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

4. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

5. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

6. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmějí být starší 90 dnů  ke 

dni podání nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace  musejí dle 

§ 52 zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

4. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 

z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 

40.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 

- poskytnutím bankovní záruky 

- pojištěním záruky. 



 79 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 

2141552/0800, variabilní symbol posledních šest číslic z čísla této VZ přidělené 

Věstníkem  veřejných zakázek, specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na 

účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 

uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň 

v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 

musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 

samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 

ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 

záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. o zaslání výzvy těmto zájemcům  

1.  Artech spol. s r.o., Dušní 112/16, 110 00  Praha, doručovací adresa Žižkova 

152, 436 01  Litvínov, IČO: 35024671 

2.  AZ Consult, spol. s r. o., Klíšská 1334/12 , 400 01 Ústí n. L., IČ 44567430 

3.  Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 11, č.p. 1879, 415 36  Teplice, IČO: 

46708456 

4.  „Multitechnik – divize II, spol. s r.o., Na Příkopech 1782, 430 01  Chomutov, 

IČO: 61326496 

5.  Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec, IČO: 48266230 

B )  j m e n u j e  

1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1.  Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 

2.  Ing. Ladislav Slavíček, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3.  Jiří Korbel, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 

1.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2.  Ivana Baierová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3.  Lucie Slavíčková, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV  

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 

1.  Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 

2.  Ing. Ladislav Slavíček, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3.  Jiří Korbel, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 

1.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2.  Ivana Baierová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3.  Lucie Slavíčková, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 

2.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru DS 

3.  Ing. Ladislav Slavíček, odd. investic a údržby majetku kraje INV 

4. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 

5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje  

2.  Ing. Dalibor Deutsch, odd. pozemních komunikací odboru DS 

3.  Ivana Baierová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

4. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK  



 80 

5. Lucie Slavíčková, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  

veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této veřejné 

zakázky vybranému uchazeči. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 72/111R/2012 

Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko silnice 

II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění ( dále jen „zákon“) odůvodnění této významné 

veřejné zakázky dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

C )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací s informací o záměru zahájit 

zadávací řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko silnice 

II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ formou otevřeného řízení s odůvodněním 

účelnosti významné veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke 

zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Reko silnice II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ formou otevřeného řízení 

podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 

dokumentace zpracované projekční kanceláří AZ Consult spol. s.r.o., se sídlem v Ústí nad 

Labem. Zadávací  řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc 

od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, uchazeči předloží minimálně živnostenské oprávnění pro živnost vázanou    

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 



 81 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  

40 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba 

nebo rekonstrukce), a jako přílohu seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o 

řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších v seznamu uvedených zakázek. Tato 

osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 

tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 

příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 

nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava), 

vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 

z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 

820.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 

- poskytnutím bankovní záruky 

- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 

2141552/0800, variabilní symbol posledních šest číslic z čísla této VZ přiděleného VVZ, 

specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 

poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 

potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 

na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 

musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 

v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 

ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 

záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

D )  s c h v a l u j e  

1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona dle předloženého materiálu na 

profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení; 

2 .  zadávací dokumentaci dle předloženého materiálu a zveřejnění minimálně její textové 

části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

E )  j m e n u j e  

1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2. Ing. Ladislav Slavíček, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

2. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



 82 

3. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

3. Ing. Ladislav Slavíček, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 

5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1. Ivana Baierová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

4. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS  

5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  

2. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

3. Ing. Ladislav Slavíček, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

4. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 

5. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

6. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  

3. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

4. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

5. Vitalij Černecký, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

6. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

7. zástupce KHK  
 

F) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v předloženém materiálu. 

Termín: 30. 9. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

významné veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 

výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 

jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 31. 1. 2013 

G )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 

řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 

zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

H )  z m o c ň u j e   

Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru 



 83 

investičního, jako gestora, pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního a 

externí administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 

činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

I) toto usnesení v části C) bod 2. až 5. a částech D) až G) nabude účinnosti dnem schválení 

odůvodnění veřejné zakázky v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

1. 

Usnesení č. 73/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 849/2 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 849 o výměře 20645 m
2
 dle geometrického plánu  

č. 107-12054/2012 ze dne 8.5.2012), 

obec Hrob, k.ú. Mlýny, zapsané na LV č. 696 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

 

2. 

Usnesení č. 74/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- budova: část obce: Šluknov, č. p. 682, způsob využití: stavba pro administrativu, umístěna 

na p. p. č. 420 

- pozemek: p. p. č. 420 o výměře 762 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj včetně 3 kusů garáží sestavených 

z prefabrikovaných železobetonových dílců stojící na základové desce, se kterou nejsou pevně 

spojeny. 

 

 

3. 

Usnesení č. 75/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- budova: část obce: Chomutov, č. p. 3602, způsob využití: objekt k bydlení, umístěna na 

p. p. č. 2444 



 84 

- pozemek: p. p. č. 2444 o výměře 191 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: část p. p. č. 2448/1 o výměře max. 1300 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 

 

4. 

Usnesení č. 76/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 

dražby, a to: 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: chráněná 

značka geodetického bodu, na p. p. č. 4312 

- pozemek: p. p. č. 4312 o výměře 794 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

- pozemek: p. p. č. 4311/71 o výměře 4054 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4311/1 o výměře 13230 m
2
 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 5327-185/2012 ze dne 31.5.2012) 

obec Most, k. ú. Most II, zapsaných na LV č. 17303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 

nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 7470/116/12 znalce 

Miluše Doležalové ze dne 18.7.2012: 6 900 000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 6 900 000,- Kč 

3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 

4. Dražební jistota: 1 690 000,- Kč 

5. Práva třetích osob: věcné břemeno chůze a jízdy pro stavbu bez čp/če na p.p.č. 4312, 

parcelu p.č. 4312 a parcelu č. 4311/1 v k.ú. Most II, právní účinky vkladu ke dni 26.1.2011 

pod V – 419/2011-508 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 

majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

5. 

Usnesení č. 77/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 85 

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/29Z/2012 ze dne 

18. 4. 2012. 

2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

Pavlovi Peterovi a Kamile Peterové, oba bytem Orasice 61, Počedělice, PSČ 440 01 a to: 

- pozemek: p.p.č. 594/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělený z p.p.č. 594/1 o výměře 18143 m2 geometrickým plánem č. 181-

125/2012 ze dne 9. 5. 2012) 

obec Orasice, k.ú. Počedělice, zapsané na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.268,--Kč a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

6. 

Usnesení č. 78/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 782/2 o výměře 161 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 782 o výměře 15608 m
2
 dle geometrického 

plánu č. 218-4/2010 ze dne 29.2.2012), 

v obci Pnětluky, k.ú. Pnětluky, zapsaný na LV č. 308 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

 

7. 

Usnesení č. 79/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Doksany, se 

sídlem Doksany 108, PSČ 411 82 Doksany, IČ: 00263524, a to: 

- pozemek: p.p.č. 923/9 o výměře 93 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m
2
 dle geometrického plánu č. 

234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 



 86 

- pozemek: p.p.č. 923/10 o výměře 201 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m
2
 dle geometrického plánu č. 

234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

- pozemek: p.p.č. 923/11 o výměře 153 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m
2
 dle geometrického plánu č. 

234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

- pozemek: p.p.č. 923/12 o výměře 87 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22099 m
2
 dle geometrického plánu č. 

234-69/2012 ze dne 30.5.2012), 

obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

 

8. 

Usnesení č. 80/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Podbořany, 

se sídlem Mírová 615, Podbořany, 441 17, IČ: 00265365, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1035/11 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1035/12 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

(oba odděleny z p.p.č. 1035/1 o výměře 1566 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1395-242/2012 ze dne 22. 5. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1035/9 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj. 

 

 

9. 

Usnesení č. 81/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se 

sídlem nám. Republiky 13, Lom, 435 11, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: části p.p.č. 1606/4 o výměře 721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (odděleno z p.p.č. 1606/4 o výměře 3271 m2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 1589,482-33/2011 ze dne 6. 4. 2011) 

obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsaný na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro Ústecký kraj. 

 

 

10. 

Usnesení č. 82/111R/2012 

Nakládání s majetkem 



 87 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Mšené-lázně, se sídlem Prosek 174, Mšené-lázně, PSČ 411 19, IČ: 00264083, a to: 

- těleso komunikace č. III/23912, včetně příslušenství a součástí v celé její délce 

0,550km, tj. od km 0,000 (vyústění ze silnice č. III/23911 v jejím km 4,120) do km 

0,550 (konec silnice v osadě Bohdal) umístěné na p.p.č. 322/1 v k.ú. Ječovice, 

- pozemek: p.p.č. 322/1 o výměře 5129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Mšené-lázně, k.ú. Ječovice, zapsané na LV č. 481 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 

usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

11. 

Usnesení č. 83/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Vilémov, se sídlem: Vilémov čp. 172, 407 80, IČ: 00261769, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 644 díl „n“ o výměře 39 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

- pozemek: část p. p. č. 644 díl „p“ o výměře 141 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportovní a rekreační plocha 

pozemky byly odděleny z p. p. č. 644 o výměře 2648 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 426-46/2012 ze dne 16. 1. 2012 

obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Šluknova, zapsaných na LV č. 216 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  



 88 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

12. 

Usnesení č. 84/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 

městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 40/1 o výměře max. 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem 

a statutárním městem Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 

IČ: 00261238 na budoucí darování (převod) nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 40/1 o výměře cca 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

13. 

Usnesení č. 85/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 670/4 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 89 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 1634/9 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2826/2012 a 

doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 670/4 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 1634/9 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

14. 

Usnesení č. 86/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 970/1 o výměře 11368 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 90 

- pozemek: p.p.č. 970/2 o výměře 10640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/3 o výměře 710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/5 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 

podmínek č. 76/12/4120 a doložky dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 970/1 o výměře 11368 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/2 o výměře 10640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/3 o výměře 710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/5 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

15. 

Usnesení č. 87/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 91 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 603/10 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 606/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 

podmínek č. 81/12/4120 a doložky dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 603/10 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 606/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

16. 

Usnesení č. 88/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 92 

- pozemek: p.p.č. 460/5 o výměře 8513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Vinařice, k.ú. Divice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/74/2012 a 

doložky dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 460/5 o výměře 8513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Vinařice, k.ú. Divice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

17. 

Usnesení č. 89/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1039 o výměře 14901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3116/2012 a 

doložky dle přílohy č. 25 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 93 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1039 o výměře 14901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

18. 

Usnesení č. 90/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 166/5 o výměře 2806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/6 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/7 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/5 o výměře 899 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/7 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/8 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/9 o výměře 622 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 

podmínek č. 83/12/4120 a doložky dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, týkající se převodu 



 94 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 166/5 o výměře 2806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/6 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/7 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/5 o výměře 899 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/7 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/8 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/9 o výměře 622 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

19. 

Usnesení č. 91/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 



 95 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3008/2012 a 

doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

20. 

Usnesení č. 92/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4065/2 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3650/2012 a 

doložky dle přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4065/2 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 



 96 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

21. 

Usnesení č. 93/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1267/1 o výměře 4173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 1267/1 o výměře 5010 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 3883-10/2012 ze dne 18. 1. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3894/2012 a 

doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1267/1 o výměře 4173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 1267/1 o výměře 5010 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 3883-10/2012 ze dne 18. 1. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 



 97 

 

22. 

Usnesení č. 94/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2188/13 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 2188/1 o výměře 4352 m2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 3907-86/2012 ze dne 23. 3. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3887/2012 a 

doložky dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2188/13 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 2188/1 o výměře 4352 m2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 3907-86/2012 ze dne 23. 3. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

23. 

Usnesení č. 95/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 98 

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 952/5 o výměře 7163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/79/2012 a 

doložky dle přílohy č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 952/5 o výměře 7163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

24. 

Usnesení č. 96/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/24Z/2011 ze dne 

29.6.2011. 

2. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 

republiky, IČ 4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 73/8 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 73/2 o výměře 4522 m², 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, dle GP č. 126-275/2009 

ze dne 26.6.2012) 



 99 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 

vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

25. 

Usnesení č. 97/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 

65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 7004/24 o výměře 238 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 7004/22 o výměře 1236 m², 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku č. 5202-151/2011 ze dne 7.11.2011) 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsané na LV č. 5798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství 

silnic a dálnic ČR a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

1. 2. souhlasit se zněním Darovací smlouvy dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, týkající se 

převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 

4 – Nusle, PSČ 140 00, a to:  

- pozemek: p.p.č. 7004/24 o výměře 238 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 7004/22 o výměře 1236 m², 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku č. 5202-151/2011 ze dne 7.11.2011) 

2. obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsané na LV č. 5798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1 tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 100 

Termín: 30. 4. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

26. 

Usnesení č. 98/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p. č. 1068/1 o výměře 2933 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2488, 

- pozemek: p. č. 1072 o výměře 8630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 

republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 

459, příspěvková organizace, se sídlem Chomutovská 459, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 

51, IČ: 47792931, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 102/2011 a 

doložky dle přílohy č. 33 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p. č. 1068/1 o výměře 2933 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2488, 

- pozemek: p. č. 1072 o výměře 8630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 

republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 

v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 



 101 

 

 

27. 

Usnesení č. 99/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Vejprty, se sídlem Tylova 87/06, Vejprty, PSČ: 431 91, IČ: 00262170, a to: 

- pozemek: p. č. 1354/1 o výměře 2341 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m
2
 

geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1354/2 o výměře 4288 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1354 o výměře 8177 m
2
 

geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 2164/7 o výměře 630 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 2164/1 o výměře 9323 m
2
 

geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1283/1 o výměře 1560 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1283/1 o výměře 2058 m
2
 

geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/1 díl „d“ o výměře 2939 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 4691 

m
2
 a přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m

2
geometrickým plánem č. 1128-

100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/3 díl „e“ o výměře 154 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1510/1 o výměře 4691 m
2
 a 

přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m
2
 geometrickým plánem č. 1128-

100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- pozemek: p. č. 1510/4 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek přisloučen do p. p. č. 1510/1 o výměře 3117 m
2
 

geometrickým plánem č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

- těleso místní komunikace v délce cca 1650 m na pozemku p. č.1354/1, 1354/2, 

2164/7, 1283/1, 1510/1 (dle geometrického plánu č. 1128-100/2011 ze dne 11.7.2011), 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro město Vejprty a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, ke 

dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto 

usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 



 102 

 

28. 

Usnesení č. 100/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1337/18 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (p.p.č. 1337/18 vznikl rozdělením p.p.č. 1337/1 o výměře 4135 m
2 

dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 255-36/2012 ze dne 29.5.2012), 

obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaný na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj  

 

za 

 

nemovitost ve vlastnictví Lenky Hlaváčové, bytem Žďárek 201, PSČ: 403 34, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1224/2 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda (p.p.č 1224/2 vznikl rozdělením p.p.č. 1224 o výměře 785 m
2 

dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 255-36/2012 ze dne 29.5.2012), 

obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaný na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lenku Hlaváčovou. 

 

 

29. 

Usnesení č. 101/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Lužice, 

se sídlem Lužice 89, Lužice u Mostu, 435 24, IČ: 00266051, a to: 

- pozemek: p.p.č. 667/1 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 667/6 o výměře 109 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 667/8 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

obec Lužice, k.ú. Svinčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro obec Lužice, za kupní cenu 18.640,--Kč (466 m2 – 

40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv 

v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

mojziskova.a
Obdélník



 103 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

30. 

Usnesení č. 102/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Anny 

Hedbávné, bytem Duchcovská 2402/30, Teplice, PSČ 415 01, a to: 

- pozemek: p. p. č. 803/14 o výměře 283 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

obec Bžany, k.ú. Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Teplice za kupní cenu 11.320,-- Kč (283 m
2
/40,- 

Kč) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

31. 

Usnesení č. 103/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Ing. Eduarda Halamy, bytem Vocelova 637/10, Praha 2, PSČ 120 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4695/60 o výměře 3654 m
2
 (oddělen z p.p.č. 4695/28 o výměře 12901 

m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4641-7133/2009) 

v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaného na LV č. 10824 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 1,278.900,--Kč (350,--

Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 



 104 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

32. 

Usnesení č. 104/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

AURÉ, v.o.s., zvláštního správce konkursní podstaty úpadce Státní statek Křivoklát 

v likvidaci, státní podnik, se sídlem Budy č.p. 73, 270 23 Křivoklát, IČ: 00132551, a to: 

- pozemek: p.p.č. 581/3 o výměře 700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Štětí, k. ú. Počeplice, zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, s právem hospodaření s majetkem státu pro 

Státní statek Křivoklát v likvidaci za kupní cenu 60.000,- Kč včetně nákladů spojených 

s převodem a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v 

katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

33. 

Usnesení č. 105/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 11/SML2649 ze dne 15. 11. 

2011, a to na úhradu dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s uzavřením kupní 



 105 

smlouvy paní Kamile Tylové, bytem Masarykova142, 400 01 Ústí nad Labem ve výši 

500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 1 ke Kupní 

smlouvě č. 11/SML2649 ze dne 15. 11. 2011, jejímž předmětem je úhrada dodatečných 

nákladů uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

34. 

Usnesení č. 106/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. Lesy 

Sever, s. r. o., se sídlem Zámek Bílina 98/7, 418 01 Bílina, IČ: 25646257, a to: 

- pozemek: p. č. 76/14 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 76/15 o výměře 2824 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: ostatní komunikace, (pozemky byly odděleny z p. č. 76/9 o výměře 134078 

m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

350-65/2012 ze dne 13. 6. 2012),  

- pozemek: p. č. 172/4 o výměře 721 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 172/5 o výměře 2047 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: ostatní komunikace, (pozemky byly odděleny z p. č. 172 o výměře 275414 

m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

352-87/2012 ze dne 20. 4. 2012),  

- pozemek: p. č. 191/4 o výměře 45 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p. č. 191/3 o výměře 3033 m
2
 druh 

pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 352-

87/2012 ze dne 20. 4. 2012),  

- pozemek: p. č. 193/3 o výměře 505 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 193/4 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace, (pozemky byly odděleny z p. č. 193 o výměře 219360 m
2
 druh 

pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 352-

87/2012 ze dne 20. 4. 2012),  

- pozemek: p. č. 194/2 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p. č. 194 o výměře 31561 m
2
 druh 

pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 352-

87/2012 ze dne 20. 4. 2012),  

- pozemek: p. č. 200/9 o výměře 37 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p. č. 200/6 o výměře 861 m
2
 druh 



 106 

pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 352-

87/2012 ze dne 20. 4. 2012),  

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 385 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro spol. Lesy Sever, s.r.o. 

za kupní cenu 1.736.900,- Kč (6316 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

35. 

Usnesení č. 107/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 

Eduarda Halamy, bytem Vocelova 637/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, a to: 

- pozemek: p. č. 645/5 o výměře 1175 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 645/1 o výměře 42958 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 482-65/2012 ze dne 7. 6. 2012),  

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 384 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Eduarda Halamu 

za kupní cenu 352.500,- Kč (1175 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

36. 

Usnesení č. 108/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Milana 

Šlambory, bytem Velká Veleň 109, 405 02 Děčín 2, a to: 



 107 

- pozemek: p. č. 1491/3 o výměře 427 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 1491 o výměře  

10065 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 825-59/2012 ze dne 29. 5. 

2012),  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 478 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ing. Milana Šlamboru 

za kupní cenu 128.100,- Kč (427 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

37. 

Usnesení č. 109/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Papaje, 

bytem Petrovice 103, 403 37 Petrovice u Ústí nad Labem, a to: 

- pozemek: p. č. 1481/2 o výměře 39 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 1481 o výměře 8174 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 825-59/2012 ze dne 29. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 1552/2 o výměře 547 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 1552 o výměře 8647 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 825-59/2012 ze dne 29. 5. 2012),  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 294 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Jana Papaje 

za kupní cenu 187.520,- Kč (586m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

38. 

Usnesení č. 110/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 108 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Petra 

Höniga, bytem Tržní náměstí 46, Mikulov, 419 01 Duchcov, a to: 

- pozemek: p. č. 758/5 o výměře 16 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. č. 758/3 o výměře 827 m
2
, druh 

pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 477-65/2012 

ze dne 1. 6. 2012),  

- pozemek: p. č. 760/5 o výměře 100 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. č. 760/4 o výměře 1513 m
2
, druh 

pozemku: lesní pozemek, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 477-65/2012 

ze dne 1. 6. 2012),  

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsaných na LV č. 316 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Petra Höniga 

za kupní cenu 17.400,- Kč (116 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

39. 

Usnesení č. 111/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Michala 

Krajhanzla, bytem Bratříků 3852, 580 01 Havlíčkův Brod, a to: 

- pozemek: p. č. 67/8 o výměře 353 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 67/9 o výměře 105 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 67/10 o výměře 48 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace (pozemky byly odděleny z p. č. 67/1 o výměře 20250 m
2
 druh 

pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 350-

65/2012 ze dne 13. 6. 2012),  

- pozemek: p. č. 74/2 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 74/3 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 74/4 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace (pozemky byly odděleny z p. č. 74 o výměře 15802 m
2
 druh 

pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 350-

65/2012 ze dne 13. 6. 2012),  



 109 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 433 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Michala Krajhanzla 

za kupní cenu 246.050,- Kč (703 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

40. 

Usnesení č. 112/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 

Stanislava Němce, bytem Ke Zbrojnici 93, Mikulov, 419 01 Duchcov, a to: 

- pozemek: p. č. 674/4 o výměře 41 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. č. 674/3 o výměře 3600 m
2
 druh 

pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 477-

65/2012 ze dne 1. 6. 2012),  

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 58 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Stanislava Němce 

za kupní cenu 8.200,- Kč (41 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

41. 

Usnesení č. 113/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od JUDr. Ivana 

Nováka, bytem Na Skalkách 1779, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, a to: 



 110 

- pozemek: p. č. 1074/4 o výměře 329 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 1074/3 o výměře 1871 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 4517/1 o výměře 1206 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 254 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro JUDr. 

Ivana Nováka za kupní cenu 383.750,- Kč (1535 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

42. 

Usnesení č. 114/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 

Tomana, bytem Chraberce 1, 440 01 Louny 1, a to: 

- pozemek: p. č. 503/3 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, (pozemek 

byl oddělen z p. č. 503/1 o výměře 16937 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 384-118/2012 ze dne 18. 6. 2012),  

- pozemek: p. č. 511/23 o výměře 576 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, (pozemek 

byl oddělen z p. č. 511 o výměře 7460 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 384-118/2012 ze dne 18. 6. 2012),  

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 222 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Miroslava Tomana za kupní cenu 206.500,- Kč 

(590m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

43. 

Usnesení č. 115/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 111 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Kučery, bytem Pohraniční stráže 382/24, 417 01 Dubí z Teplic 1, a to: 

- pozemek: p. č. 508/3 o výměře 253 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 508/2 o výměře 5713 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 384-118/2012 ze dne 18. 6. 2012),  

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 224 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Jaroslava Kučeru za kupní cenu 88.550,- Kč (253 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

44. 

Usnesení č. 116/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. CPI-

Land Development, a. s., se sídlem Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1, Staré Město, IČ: 

27232166, a to: 

- pozemek: p. č. 1019 o výměře 252 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

neplodná půda  

- pozemek: p. č. 1022/3 o výměře 230 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha: způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 1022/4 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha: způsob využití: 

ostatní komunikace, (pozemky byly odděleny z p. č. 1022/1 o výměře 9562 m
2
, druh 

pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-

59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 1039/8 o výměře 2684 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p. č. 1039/5 o výměře 9162 m
2
, 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 1068/3 o výměře 217 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. č. 1068/1 o výměře 14212 

m
2
, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 4509/10 o výměře 1086 m
2
, druh pozemku: ostatní komunikace, způsob 

využití: ostatní komunikace  

- pozemek: p. č. 4516/3 o výměře 282 m
2
, pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

neplodná půda (pozemek byl oddělen z p. č. 4516/1 o výměře 1373 m
2
, geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  



 112 

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 252 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro spol. CPI- 

Land Development, a. s., za kupní cenu 1.334.760,- Kč (4767 m
2
). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

45. 

Usnesení č. 117/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Římskokatolické farnosti Krásný Les, se sídlem Bílinská 110/3, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 44556993, a to: 

- pozemek: p. č. 1431/3 o výměře 358 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. č. 1431 o výměře 10598 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 825-59/2012 ze dne 29. 5. 2012),  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Římskokatolické 

farnosti Krásný Les, za kupní cenu 89.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

46. 

Usnesení č. 118/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeny 

Štýbrové, bytem Žalhostice 119, 411 01 Žalhostice, a to: 

- pozemek: p. p. č. 63/7 o výměře 10 m
2
, pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  



 113 

- pozemek: p. p. č. 63/8 o výměře 3 m
2
, pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. č. 63 o 

výměře 3663 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 393-11/2012 ze dne 

3. 2. 2012),  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 256 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdenu Štýbrovou 

za kupní cenu 2.860,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

47. 

Usnesení č. 119/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Taťány 

Smolné, bytem Nová Ves 10, 411 48 Křešice a Jiřího Výbocha, bytem Pražská 123, 411 

48 Křešice, a to: 

- pozemek: p. p. č. 983/7 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití:jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 986/14 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/12 o výměře 97 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 435-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Taťánu Smolnou (podíl ½) a Jiřího 

Výbocha (podíl ½) za kupní cenu 5.200,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

48. 

Usnesení č. 120/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 114 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Milana 

Novotného a Ludmily Novotné, oba bytem Třeboutice 30, 412 01 Litoměřice 1, a to: 

- pozemek: p. p. č. 99/5 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. č. 99/3 o výměře 951 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 433-275/2011 ze dne 3. 4. 2012), 

- pozemek: p. p. č. 100/1 o výměře 41 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p. p. č. 105/2 o výměře 130 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 105 o výměře 4710 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 433-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Novotného a Ludmilu 

Novotnou (SJM) za kupní cenu 47.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

49. 

Usnesení č. 121/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňky 

Pokorné, bytem Havlíčkova 56, 411 55 Terezín, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/45 o výměře 208 m
2
, (pozemek byl oddělen z p. č. 1000/2 díl 2 

o výměře 1500 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 434-275/2012 ze 

dne 6. 4. 2012),  

Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původu Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňku Pokornou 

za kupní cenu 52.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 



 115 

 

50. 

Usnesení č. 122/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy 

Prantlové, bytem Žalhostice 56, 411 01 Žalhostice, a to: 

- pozemek: p. p. č. 87/29 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. č. 87/3 o 

výměře 124 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 393-11/2012 ze dne 3. 

2. 2012),  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Prantlovou za kupní cenu 1.100,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

51. 

Usnesení č. 123/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Františka 

Brůny, bytem Pražská 158, 411 48 Křešice a Vlasty Brůnové, bytem Pražská 158, 411 48 

Křešice, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1118 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z st. p. č. 171 o výměře 263 m
2
, druh pozemku: 

zastavěná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 

3. 4. 2012),  

- pozemek: p. p. č. 986/15 díl „b“ o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z st. p. č. 277 o výměře 35 m
2
 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Brůnu (podíl ½) a Vlastu 

Brůnovou (podíl ½) za kupní cenu 6.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2013 



 116 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

52. 

Usnesení č. 124/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka 

Frýdy a Jaroslavy Frýdové, oba bytem Pražská 122, 411 48 Křešice, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1117 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z st. p. č. 136 o výměře 265 m
2
, druh pozemku: 

zastavěná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 

3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Frýdu a Jaroslavu Frýdovou 

SJM (podíl ½) a Zdeňka Frýdu (podíl ½)  

- pozemek: p. p. č. 986/15 díl „a“ o výměře 23 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/5 o výměře o 133 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Frýdu za kupní cenu 12.200,- 

Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

53. 

Usnesení č. 125/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

FINE DREAM, s. r. o, se sídlem U Papírny 614/9, 170 00 Praha 7, Holešovice, IČ: 

27245039, a to: 



 117 

- pozemek: p. p. č. 567/3 o výměře 310 m
2
, (pozemek byl oddělen z p. č. 567/1 o výměře 

57644 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 393-7/2012 ze dne 16. 5. 

2012),  

Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původu Pozemkový katastr (PK) 

obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsané na LV č. 624 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. FINE DREAM, s. r. o., za kupní cenu 46.500,- 

Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

54. 

Usnesení č. 126/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Antonína 

Alta a Jindřišky Altové, oba bytem V Uličkách 2523, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 

- pozemek: p. p. č. 418/10 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek 

- pozemek: p. p. č. 418/11 o výměře 31 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 418/1 (PK) o výměře 3467 m
2
, geometrickým plánem č. 

300-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 57 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Antonína Alta a Jindřišku 

Altovou (/SJM) za kupní cenu 1.400,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

55. 

Usnesení č. 127/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  



 118 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ireny 

Kyselové, bytem Vítězslava Nezvala 4283, 430 01 Chomutov, a to: 

- pozemek: p. p. č. 986/11 o výměře 13 m
2
,  

Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původu Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Irenu Kyselovou 

za kupní cenu 2.600,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

56. 

Usnesení č. 128/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Venuše Vojtěchové, bytem Vrbičany 95, PSČ 411 21, a to: 

- pozemek: p.p.č. 432/86 o výměře 297 m
2
 (vzniklý z p.p.č. 432/58 díl „c“ o výměře 129 

m2 a p.p.č. 432/62 díl „d“ o výměře 168 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 249-129/2012 ze dne 25. 7. 2012) 

v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsaného na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 59.400,--Kč (200,--

Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

57. 

Usnesení č. 129/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 119 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR – 

Povodí Ohře, s. p., se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, a to: 

- pozemek: p. č. 1021/2 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Žatec, k. ú. Trnovany u Žatce, zapsaný na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR – Povodí Ohře, s. p. za kupní cenu 

2.120,- Kč (235,50 Kč/m
2
) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 

260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

58. 

Usnesení č. 130/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Podbořany, se sídlem Mírová 615, Podbořany, 441 17, IČ: 00265365, a to: 

- pozemek: p.p.č. 385/3 o výměře 21403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 385 o výměře 23596 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 1396-242/2012 ze dne 30. 5. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1011/1 o výměře 833 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1011 o výměře 1041 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 1395-242/2012 ze dne 22. 5. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1199/2 o výměře 1797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1199/2 o výměře 2053 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 1395-242/2012 ze dne 22. 5. 2012) 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro město Podbořany, za kupní cenu 

961.320,--Kč (24033 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, 

k datu převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 



 120 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

59. 

Usnesení č. 131/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Lom, 

se sídlem nám. Republiky 13/5, Lom u Mostu, 435 11, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1606/3 o výměře 4462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (vzniklý z p.p.č. 1606/3 díl „c“ o výměře 4366 m2 a p.p.č. 1603/2 díl „a“ 

96 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1705-12123/2012 ze dne 13. 7. 

2012) 

obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro město Lom, za kupní cenu 178.480,--Kč (4462 m2 – 

40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, k datu převodu vlastnických práv 

v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

60. 

Usnesení č. 132/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu nebytového prostoru ve vlastnictví Ústeckého kraje  

- kancelář č. B 318 v rozsahu 46,64 m2 ve 3. NP budovy „B“ Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, Dlouhá 2760/15, Ústí nad Labem 

 

 



 121 

61. 

Usnesení č. 133/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s vypovědí Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1750/2009 uzavřené mezi Ústeckým 

krajem a firmou Ekopros plus s.r.o., Školní pěšina 5094, 430 04 Chomutov, IČO 25033921 

s účinností k 30.11.2012. 

B )  r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu nebytových prostor ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

– přípravna stravy o výměře 40 m
2
, ve 2.NP 

– jídelna o výměře 97,2 m
2
, ve 2.NP 

– výdej o výměře 20 m
2
, ve 2.NP 

– WC o výměře 2,6 m
2
, ve 2.NP 

– úklidová komora o výměře 2 m
2
, ve 2.NP 

– sklady o výměře 17 m
2
, v 1.PP 

nebytové prostory jsou umístěny v objektu č.p. 3118 na p.p.č. 2431/6, obec Ústí nad Labem, 

v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou za následujících podmínek: 

– bufet v budově Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, slouží pro občerstvení 

zaměstnanců úřadu v průběhu pracovní doby jídly studené kuchyně, tradičními ohřívanými 

poživatinami a nápoji 

– je určen k podávání dovážených, ohřívaných obědů 

– jednou ze základních podmínek je zajišťování občerstvení při schůzích Rady Ústeckého 

kraje a zasedáních Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Požadované služby: 

1. Minimální nabídka v bufetu: 

studený bufet - čerstvé chlebíčky, saláty, uzeniny (krájené i k ohřívání), zeleninové saláty 

apod. 

výrobky k ohřívání - řízky, karbanátky, sekaná, rybí filé, bramboráky, apod. 

mléčné výrobky - jogurty, sýry 

cukrářské výrobky - zákusky, sušenky, oplatky 

studené a teplé nápoje - limonády, káva, čaj 

minutková jídla s využitím polotovarů - smažený sýr, řízky apod. s přílohami - hranolky 

apod. 

ohřívaná jídla- přesnídávková polévka, alespoň tří hlavní jídla (dle zkušeností denní odběr 

cca 120-150 strávníků) 

2. Bufet je určen pro zaměstnance KÚÚK (cca 500) a jeho návštěvníky. Úhrada nákupů 

korunami i stravenkami Cheque déjeuner. 

3. Minimální otevírací doba bufetu: Po, St: 8.00 - 15.30 hod. 

 Út, Čt: 8.00 - 15.00 hod. 

 Pá: 8.00 - 13.00 hod. 

4. Zajištění občerstvení včetně obsluhy pro schůze Rady Ústeckého kraje a zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje (chlebíčky, teplý oběd, káva, koláče, ovoce, minerálka). 

Schůze rady cca 16x do roka, zasedání zastupitelstva 6x v roce.  

5. Zajištění občerstvení a nápojů pro jednání výborů Zastupitelstva ÚK a komisí Rady ÚK 

dle předběžné objednávky (bez obsluhy). 



 122 

6. Zajištění občerstvení včetně obsluhy na další akce pořádané v prostorách budovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako jsou konference a semináře pořádané KÚÚK 

i jinými subjekty na objednávku. 

 

Úhrada nákladů: 

1. Provozovatel bude hradit spotřebovanou elektrickou energii a vodu dle údajů podružných 

měřidel, k dispozici kancelář s napojením na internet a sociální zázemí. 

2. Úklid prostor bufetu si poskytovatel bude zajišťovat ve vlastní režii stejně jako běžnou 

údržbu, vybavení bufetu dle návodů pro obsluhu a údržbu. 

3. Odstraňování závad vybavení bufetu zajistí KÚÚK kromě závad způsobených vinou 

poskytovatele (nedbalost, nedodržení návodu pro obsluhu a údržbu apod.). 

4. Výši měsíčního nájmu si žadatel určí ve své nabídce a bude jedním z kritérií výběru 

vhodného provozovatele bufetu.  

Vybavení: 

1. Bufet: moderní pultový provoz vybavený veškerým zařízením pro prodej poživatin a ohřev 

dovážených obědů (kolaudace 2005). 

2. Čajová kuchyňka v 8.NP (pro schůze Rady ÚK): presso automat, 2 konvice rychlovarné, 

mikrovlnná trouba, myčka nádobí, 2 chladící skříně na nápoje, porcelánové nádobí, 

skleničky, příbory, thermo konvice apod. 

C) u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit výpověď ze Smlouvy 

o nájmu nebytových prostor č. 1750/2009, jejímž předmětem je výpověď ze smlouvy uvedená 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  

Termín: 31. 8. 2012 

 

 

62. 

Usnesení č. 134/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í   

s uzavřením smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi Střední školou technickou, Most, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423 a společností 

DELFY s.r.o., se sídlem Most – Velebudice, Dělnická 209, PSČ: 434 01, IČ: 49904728, a to: 

- vnější fasáda budovy bez čp/če (SO č. 2) na parcele st.p.č. 78/15  

obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most na dobu 10 let od uzavření smlouvy s výpovědní lhůtou 1 rok 

 za účelem umístění reklamní malby v rozsahu cca 140 m
2
 za cenu 32 500,- Kč + DPH / 

rok za podmínky odstranění reklamní malby v případě ukončení nájemní smlouvy. 

 

 

63. 

Usnesení č. 135/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Ing. Bohuslavem Siwy, 

bytem Oldřichovice 53, 739 61 Třinec 1, a to: 



 123 

- pozemek: část p. p. č. 1015/1 o výměře 450 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p. p. č. 4509/3 o výměře 979 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 214 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ing. 

Bohuslava Siweho na dobu určitou, nejdéle však do 31. 12. 2020 pro účely realizace 

projektu s názvem„Krušnohorská magistrála“ minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické 

realizace projektu za cenu 14.290,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m
2
/rok (1429 m

2
) 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2013 

 

 

64. 

Usnesení č. 136/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (stavba) mezi Ústeckým krajem a obcí 

Srbice, se sídlem Srbice 62, PSČ 415 01, IČ: 00266591, a to: 

- stavba: část silnice č. III/25350 umístěné na p.p.č. 241/4, 170/38, 170/39, 207/1, 170/14, 

170/41 a 272/3 v k.ú. Srbice,  

v úseku se staničením na km 2,100 – 2,530km, který je situován na průjezdu obcí Srbice, na 

dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31. 12. 2019. 

 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

65. 

Usnesení č. 137/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (část pozemku) mezi Ústeckým krajem a 

městem Lovosice, se sídlem Školní 407/2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1080/1 o výměře max. 138 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou, s účinností od data 

podpisu smlouvy. 

 

B )  u k l á d á  



 124 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

66. 

Usnesení č. 138/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, p.o.,se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837, a to: 

- pozemek: p.p.č. 420 o výměře 1971 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 352/3 o výměře 43 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

 

 

67. 

Usnesení č. 139/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o předání zařizovacích předmětů, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

kamera barevná  - 2011 6.900,- - 

kamera barevná  - 2011 6.900,- - 

kamera barevná - 2011 6.900,- - 

kamera barevná - 2011 6.900,- - 

kamera barevná - 2011 6.900,- - 

kamera barevná - 2011 6.900,- - 

kamera barevná - 2011 6.900,- - 

kamera barevná - 2011 6.900,- - 

monitor barevný 19 - 2011 13.716,- - 

digitální multiplex. záznam - 2011 39.158,40 - 

k hospodaření příspěvkové organizaci Oblastní muzeum, Most, příspěvková organizace, 

Československé armády 1360, Most, PSČ 434 01, IČ: 00080730, v celkové částce 

108 074,40 Kč včetně DPH, dle přílohy č. 34 tohoto usnesení. 

 

 

68. 

Usnesení č. 140/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

souhlasí  



 125 

s předáním vnitřního zařízení v celkové částce 8 376 637,13 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 35 

tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 

strojní a elektrotechnická Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082201. 

 

 

69. 

Usnesení č. 141/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Notebook ASUS A7T 43355 2007 2007 39.983,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 

stavební, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 11 

Chomutov, IČ: 41324641. 

 

 

70. 

Usnesení č. 142/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC ROYAL 486 0874 2002 2002 36.475,65 0,--  

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, 

příspěvková organizace, se sídlem Mírové náměstí 171/40 , 412 01 Litoměřice, 

IČ: 00360635. 

 

 

71. 

Usnesení č. 143/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Ford transit 2U3 3529  4600000012 2003 2003 710.772,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

 

72. 

Usnesení č. 144/111R/2012 



 126 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Zvlhčovač Kruger XH 12 EB  DM 0062 1990 1990 28.350,-- 0,-- 

EZS Pivovarská 29 a 30  DM 0028 1990 1990 64.006,-- 0,--   

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v 

Lounech, příspěvková organizace, se sídlem Pivovarská 29-34, 440 01 Louny, 

IČ: 00360724. 

 

 

73. 

Usnesení č. 145/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Koberec RAMBO II.1841 1999 - 46.980,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, 

příspěvková organizace, se sídlem Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571. 

 

 

74. 

Usnesení č. 146/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC sestava 30204 2001 2001 39.345,50 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní 

škola praktická a Praktická škola, Most, příspěvková organizace, se sídlem Jana Palacha 

1534, 434 01 Most, IČ: 63125382. 

 

 

75. 

Usnesení č. 147/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC CELETRON D 700002338 2004 2004 24.980,-- 0,-- 



 127 

PC CELETRON D 700002337 2004 2004 24.980,-- 0,-- 

Odsávačka 300003994 1993 1993  30.686,-- 0,-- 

Videokamera 800001519 1998 1998 26.920,-- 0,-- 

Elektrický kotel KE 15 5010005922 1994 1994 39.958,40 0,-- 

Sedací souprava 3x pohovka 5010005440 2006 2006 26.010,-- 0,-- 

PC Celeron D 330 200001277 2004 2004 24.980,-- 0,-- 

Žehlič prádla 135-160 962/3 1995 1995 280.035,-- 0,-- 

Rozhlasová ústředna AUA 1235 2009 - 28.784,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 

 

 

76. 

Usnesení č. 148/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Exentrický lis III K 42 1981 1980 88.310,-- 0,-- 

Souřadnicový měřící stroj III KOM 580 1986 1984 309.440,-- 0,-- 

Inventor Professional 9 N15 2003 2003 20.988,60 0,-- 

Psací stroj Brother CM 2000 IIITA2 1996 1996 23.790,-- 0,-- 

DPL projektor BENQ IIIVT-109 2003 2003 45.800,-- 0,-- 

Projektor BENQ 6200 IIIVT-106 2001 2001 64.247,-- 0,-- 

Poč. učebna (15 počít. PIII733) IIIVT-104/1-151999 1999 499.989,-- 0,-- 

Tech. zhodnocení počít.sítě IIIVT-088 1998 1998 65.634,-- 0,-- 

Poč. sestava P 150+tisk.HP690 IIIVT-087 1997 1997 62.470,-- 0,-- 

Poč. sestava P 150+tisk.HP690C IIIVT-085 1997 1997 62.470,-- 0,-- 

Poč. sestava P100+monitor IIIVT-071 1997 1997 51.804,90 0,-- 

Poč. sestava P100+monitor IIIVT-070 1997 1997 56.939,-- 0,-- 

Síť.karty, koncentrator (HUB) IIIVT-061 1996 1996 60.073,50 0,-- 

Počítačová stanice  IIIVT-060 1995 1995 48.590,-- 0,-- 

Počítačová stanice IIIVT-053 1995 1995 48.590,-- 0,-- 

Počítačový server IIIVT-052 1995 1995 81.044,-- 0,-- 

Počítačová sestava  IIIVT-046 1995 1995 73.653,90 0,-- 

Poč. sestava NET MATE S  IIIVT-001 1994 1994 106.190,-- 0,-- 

Plotter HP DJ 110 Plus A1 VT-111 2003 2003 39.993,-- 0,-- 

Notebook ASUS L7300 IIIVT-103 1998 1998 85.595,20 0,-- 

Počítačová sestava P 150 IIIVT-068 1997 1997 56.870,70 0,-- 

Notebook AMILO IIIVT-112 2003 2003 44.968,-- 0,-- 

Počítačová stanice IIIVT-057 1995 1995 48.590,-- 0,-- 

Počítačová sestava VT-069 2000 2000 39.894,-- 0,-- 

Projektor VT-103 2003 2003 39.360,-- 0,-- 

Laserová tiskárna IIIVT-015 1995 1995 28.862,-- 0,--  

Leasingový počítač IIIVT-017/2 1995 1995 30.485,-- 0,-- 

Tiskárna EPSON Stylus 1500 IIIVT-063 1996 1996 32.330,-- 0,-- 

Počítačová sestava P100 IIIVT-066 1997 1997 39.208,-- 0,-- 

Monitor ADI 5V+LR IIIVT-067 1997 1997 23.180,-- 0,-- 

Monitor ADI 5V+LR IIIVT-069 1997 1997 23.180,-- 0,-- 



 128 

Počítačová sest.P75+monitor. IIIVT-076 1997 1997 29,811,44 0,-- 

Počítačová sest.P75+monitor IIIVT-077 1997 1997 29.811,44 0,-- 

Počítačová sest.P75+monitor IIIVT-078 1997 1997 29.811,44 0,-- 

Počítačová sest.P75+monitor IIIVT-079 1997 1997 29.811,44 0,--  

Počítačová sest.P75+monitor IIIVT-080 1997 1997 29.811,44 0,-- 

Počítačová sest.P75+monitor IIIVT-082 1997 1997 29.811,44 0,-- 

Tiskárna EPSON Stylus 1500 IIIVT-084 1997 1997 36.502,40 0,-- 

Počítačový server IIIVT-089 1998 1998 29.923,-- 0,-- 

Počítač IIIVT-099 1998 1998 38.288,50 0,-- 

Výukový software-balíček N8 1999 1999 30.000,-- 0,-- 

Inventor Professional 9,CZ N16 2003 2003 20.988,65 0,-- 

     

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Most, 

příspěvková organizace, se sídlem Topolová 584, 434 01 Most, IČ: 49872419. 

 

 

77. 

Usnesení č. 149/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Licence k programu Master Eye A-DNIM/003 2003 - 41.718,-- 0,-- 

Základní programové vybavení A-DNIM/001 2001 - 30.000,-- 0,-- 

Magnetoskop MEOCLUB 16 056 1988 - 22.000,-- 0,-- 

Stroj psací elektronický Olivetti 125 1992 - 20.206,-- 0,-- 

Kopírovací stroj AGFA 173 1993 - 27.127,-- 0,--  

Videoprojektor EIKI 208 1993 - 270.800,-- 0,-- 

Videoprojektor EIKI 209 1992 - 270.800,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 252 1996 - 54.120,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 253 1996 - 54.120,-- 0,--  

Počítač Pentium, monitor 15“ 254 1996 - 53.083,-- 0,--  

Počítač Pentium, monitor 15“ 255 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 256 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 257 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 258 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 259 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 260 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 261 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 262 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 263 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač Pentium, monitor 15“ 264 1996 - 53.083,-- 0,-- 

Počítač P200“ 296 1998 - 37.225,-- 0,-- 

Počítač Celeron 300 298 1998 - 33.550,-- 0,-- 

Počítač Celeron 350 301 1998 - 42.595,-- 0,-- 

Počítač PIII 500 326 2000 - 53.967,-- 0,-- 

Počítač Notebook 177 1993 - 58.338,-- 0,-- 

Dataprojektor 308 1999 - 121.878,-- 0,-- 

Data/video projektor 339 2004 - 52.395,-- 0,-- 



 129 

Kopírovací stroj Canon 6030 302 1999 - 188.612,-- 0,-- 

Tiskárna jehlič. OKI ML 521 193 1994 - 21.242,-- 0,-- 

Počítač 486 DX/66 195 1995 - 50.000,-- 0,-- 

PC AcerAspire 2004/41 2004 - 35.000,-- 0,-- 

Počítač C500/64MB/13GB/15“ 1798/1 2000 - 29.180,-- 0,-- 

Notebook ACER 2007/417 2007 - 21.500,-- 0,-- 

Počítač Celeron 400/32/4,3 1711/1 1999 - 20.591,-- 0,-- 

Počítač Celeron 1000/128/40/17 1910/1 2002 - 23.700,-- 0,-- 

Počítač Celeron 1000/128/40/17 1910/2 2002 - 23.700,-- 0,-- 

Počítač PL4 1700/256/40/17“ 1911/1 2002 - 29.200,-- 0,-- 

Počítač P4 1,7/512/30/17“AOC 1974/1 2003 - 23.890,-- 0,-- 

PC AMD 2004/43 2004 - 20.687,-- 0,-- 

PC ERGO OFFICE STAR 2005/14 2005 - 20.825,-- 0,-- 

Malotraktor 9046 - 1963 30.000,-- 0,-- 

VARI mulč.TAJFUN 45 J-511 - - 20.489,-- 0,-- 

PC Pentium 120 16 MB Oa2/20-1 1997 - 34.898,10 0,-- 

PC sestava PIII J-1294 2003 - 25.693,20 0,-- 

Počítač 9061 1993 - 60.000,-- 0,-- 

Tiskárna Brother HL-2700CN J-2236 2005 - 20.813,20 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední 

odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková 

organizace, se sídlem Černovická 2901, 430 03 Chomutov, IČ: 00082520. 

 

 

78. 

Usnesení č. 150/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

MAIL SERVER pro 65 uživ. IC0330 2006 - 20.349,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola hotelnictví, 

gastronomie a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 6, 412 85 

Litoměřice,  IČ: 00673021. 

 

 

79. 

Usnesení č. 151/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

 

A )  s vyřazením movitého majetku, a to:  

název  SPZ      km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 

Škoda Octavia  3U1 7730      166419   12/06-00049       2005  617.204,53-   617.204,53-  

1,9 TDI  

HF sada CARC 7W                               12/06 – 1427     2005              7.492,-           7.492,- 

Kryt prahu                                              22/03 – 049/04  2002                     0,-                 0,- 



 130 

Ramínko na šaty                                     8495                  2009                 702,-              702,- 

z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,  

 

s prodejem movitého majetku, a to: 

název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 

Škoda Octavia  3U1 7730      166419   12/06-00049       2005  617.204,53-   617.204,53-  

1,9 TDI  

HF sada CARC 7W                               12/06 – 1427     2005              7.492,-           7.492,- 

Kryt prahu                                              22/03 – 049/04  2002                     0,-                  0,- 

Ramínko na šaty                                     8495                  2009                 702,-              702,- 

autorizovanému autobazaru za cenu 79.300,- Kč dle odborného posudku. 

 

B )  s vyřazením movitého majetku, a to:  

název  SPZ      km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 

Škoda Octavia  3U3 3244      258221   12/06-00055       2005  585.914,50-   585.914,50-  

1,9 TDI  

HF sada                                                  12/06 – 055/01                               0,-                    0,- 

Kryt prahu                                             12/06 – 055/02                               0,-                    0,- 

Držák na sako                                        011108              2009                 445,-                445,- 

Sada 4 pneu Michelin                            22/05-003099   2008               7.993,-             7.993,- 

z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,  

 

s prodejem movitého majetku, a to: 

název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 

Škoda Octavia  3U3 3244      258221   12/06-00055      2005  585.914,50-   585.914,50-  

1,9 TDI  

HF sada                                                  12/06 – 055/01                               0,-                    0,- 

Kryt prahu                                             12/06 – 055/02                               0,-                    0,- 

Držák na sako                                        011108              2009                 445,-                445,- 

Sada 4 pneu Michelin                            22/05-003099   2008             7.993,-              7.993,- 

autorizovanému autobazaru za cenu 84.200,- Kč dle odborného posudku. 

 

 

80. 

Usnesení č. 152/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Peugeot J5  1,9 D os. aut.  3597 2008 1988 38.000,-- 0,-- 

SPZ 5U2 66 91, najeto 158 923 km 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 

Šluknov,  IČ:47274719 

 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Peugeot J5  1,9 D os. aut. 3597 2008 1988 38.000,-- 0,-- 

SPZ 5U2 66 91, najeto 158 923 km 



 131 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.000,-- Kč včetně DPH, Pavlovi Vávrovi,  

Nové Hraběcí 78, 407 77 Šluknov.  

 

 

81. 

Usnesení č. 153/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. s vyřazením nemovitého majetku, a to: 

- pozemek: p. č. 3135/1 o výměře 2439 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaného na LV 2400 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, z hospodaření 

příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a 

Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Černovická 

2901, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 00082520. 

2. s předáním nemovitého majetku, a to: 

- pozemek: p. č. 3135/1 o výměře 2439 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaného na LV 2400 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, do hospodaření 

příspěvkové organizace Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková 

organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 01, IČ: 41324641. 

 

 

82. 

Usnesení č. 154/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru movitého majetku dle přílohy č. 36 a přílohy č. 37 tohoto 

usnesení Ústeckým krajem městu Meziboří, se sídlem 8. května č.p. 341, 435 13 

Meziboří, IČ: 00266086 a vyjmutí movitého majetku z hospodaření příspěvkové 

organizace Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, Dělnická 21, 431 01 

Most, IČ: 00125423. Movitý majetek je v zůstatkové ceně 404 195,10 Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku, uvedeného v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 



 132 

83. 

Usnesení č. 155/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- objekt občanské vybavenosti č. 243 na pozemku p.č. 1515  

- pozemek p.č. 1515 o výměře 3000 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsané na LV č. 4391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.  

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 

IČ: 70892156.  

Oprávněný: Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad 

Labem, PSČ 400 01, IČ: 00081531  

Obsahem je právo vstupu na p.p.č 1515 a do prostor výměníkové stanice, umístěné v objektu 

č.p. 243 k zabezpečení veškeré obsluhy, údržby a oprav stanice.  

Objekt č.p. 243 a pozemek p.p.č. 1515 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 

Gymnáziem, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace. 

B) u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 

v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2012 

 

 

 

84. 

Usnesení č. 156/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  
o zrušení věcného břemene předkupního práva k nemovitostem: 

- pozemek: p.p.č. 2777/5 o výměře 653 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 

- pozemek: p.p.č. 2777/6 o výměře 269 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  

obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsané na LV č. 3462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

Oprávněný: Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., Rumburk, Jiráskova 1378/4, PSČ 408 

01, IČ: 61538990. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 

IČ: 70892156. 

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zrušení věcného 

břemene dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 133 

Termín: 4. 10. 2012 

 

 

85. 

Usnesení č. 157/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Úpravy položek ceníků pro výpočet jednorázových úhrad za zřízených 

věcných břemen k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schválených 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1349/4 o výměře 265 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

využití: zemědělský půdní fond 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 737 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj,  

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 

02, IČ: 70892156. Oprávněný: Alexej Starý, bytem Krásnostudenecká 1847/37a, 405 02 

Děčín.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět časově neomezené právo chůze a právo jízdy přes 

výše uvedený pozemek, na pozemek p. č. 1349/1 v k. ú. Libochovany ve vlastnictví 

oprávněného, a to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m
2
 + DPH. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 5. 2013 

 

 

86. 

Usnesení č. 158/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 337/45 o výměře 1495 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 337/47 o výměře 1494 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 337/60 o výměře 1900 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 337/61 o výměře 1484 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 337/63 o výměře 1445 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 337/65 o výměře 228 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 134 

- pozemek: p.p.č. 337/66 o výměře 249 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, pozemky zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Ministerstvo obrany, příslušnost k organizační složce právnické osoby: VUSS Praha, IČ 

60162694. 

- pozemek: p.p.č. 801/59 o výměře 393 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 801/61 o výměře 775 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, pozemky zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Ministerstvo obrany, příslušnost k organizační složce právnické osoby: VUSS Praha, IČ 

60162694. 

- pozemek: p.p.č. 836/75 o výměře 749 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 836/77 o výměře 998 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 836/78 o výměře 889 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 836/80 o výměře 2077 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, pozemky zapsané na LV č. 188 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu: Ministerstvo obrany, příslušnost k organizační složce právnické osoby: 

VUSS Praha, IČ 60162694. 

Povinný: Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ministerstvo obrany, 

Tychonova 221/1, Praha 6, Hradčany, PSČ 160 00, příslušnost k organizační složce právnické 

osoby: VUSS Praha, Hradební 772/12, Praha 1, Staré Město, PSČ 111 21, IČ 60162694. 

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 17,  

IČ: 27295567. 

Investor (zřizovatel): Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČ 70892156. 

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení a provoz plynárenského zařízení včetně 

příslušenství s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 

opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek v rozsahu 6591 m² (v 

ose 827,90 bm) dle geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 158-

240/2011 ze dne 25.5.2011, č. 179-240/2011 ze dne 23.5.2011, č. 357-240/2011 ze dne 

23.5.2011, č. 163-446/2011 ze dne 2.11.2011 vše za jednorázovou náhradu ve výši 69.209,- 

Kč včetně 20 % DPH. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2013 

 

 

87. 

Usnesení č. 159/111R/2012 



 135 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4025/2012/LN 

k pozemku p.č. 483/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vinařice v k.ú. Divice zapsanému na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 a dále 

k pozemku p.č. PK 545/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Vinařice v k.ú. Vinařice u Loun zapsanému na LV č. 264 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Vinařice, Vinařice 3, 

Vinařice, PSČ 439 15, IČ 00483109. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vinařice, Divice-

likvidace splaškových vod-kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

88. 

Usnesení č. 160/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2042/2012/CV 

k pozemku p.č. 686/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vrskmaň v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: PELIGRONE a.s., Roháčova 188/37, 

Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, IČ 28875761. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Chomutov-vodovodní přípojka pro obchodní centrum, Vinohradská“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

89. 

Usnesení č. 161/111R/2012 



 136 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2044/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SKI-

VILLAGE a.s., Na Pankráci 1252/67, Praha, PSČ 140 00, IČ 27884023. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem - plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

90. 

Usnesení č. 162/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4022/2012/LN k pozemku p.č. 1763 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno v k.ú. 

Lipno zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Louny a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 

AGRO LIPNO spol. s r.o., Lipno 153, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 64651401. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Vodovodní přípojka na p.p.č. 1763, 19/3, 19/2, st.p.č. 148, k.ú. Lipno“, 

jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 224-4170/2012 ze dne 29.5.2012, který 

je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 

za jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 15.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

91. 

Usnesení č. 163/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 137 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4026/2012/LN 

k pozemku p.č. 1114 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Peruc v k.ú. Černochov zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23741 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Chlouba, Dubany 84, Libochovice, PSČ 410 

02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 

zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro rodinný dům čp. 10 na 

p.p.č. 66, k.ú. Černochov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

92. 

Usnesení č. 164/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4028/2012/LN 

k pozemku p.č. 545/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Hřivice v k.ú. Touchovice zapsanému na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/22546 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Novák, Touchovice 46, Louny, 

PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro čp. 61 

v obci Touchovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

93. 

Usnesení č. 165/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4027/2012/LN 

k pozemku p.č. PK 869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u 



 138 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žerotín 

p.p.č. 185/38, kabel NN, 1x RD (IV-12-4010880)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

94. 

Usnesení č. 166/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3057/2012/LT 

k pozemku p.č. 1358/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Mšené-lázně v k.ú. Mšené-lázně zapsanému na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/118 a dále 

k pozemku p.č. 600 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Budyně nad Ohří v k.ú. Roudníček zapsanému na LV č. 368 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/118 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 

4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zahajský Mlýn-

VN,NN,TS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

95. 

Usnesení č. 167/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3068/2012/LT 

k pozemku p.č. 829 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín v k.ú. Řepčice zapsanému na LV č. 510 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 139 

III/26016 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Řepčice-kNN připojení p.p.č. 495, 557/4, 4x RD“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

96. 

Usnesení č. 168/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3065/2012/LT 

k pozemku p.č. 1806/2, 1755/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice zapsané na LV č. 1346 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libochovice-

přeložka kNN v ul. Riegerova a Havlíčkova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

97. 

Usnesení č. 169/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2043/2012/CV 

k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Údlice v k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Radim Podskalský a Naděžda 

Podskalská, 17. Listopadu 4789, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Údlice-uložení IS (vodovodní, kanalizační a el. přípojka) pro RD“, jakož i vstup (vjezd) 



 140 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

98. 

Usnesení č. 170/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3062/2012/LT 

k pozemku p.č. 1524 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vrbice v k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 437 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24053 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Vrbice u Roudnice nad Labem - kNN připojení p.p.č. 77/13“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

99. 

Usnesení č. 171/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3056/2012/LT 

k pozemku p.č. 862, 882 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Vinné zapsané na LV č. 137 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/26015 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ 00264164. Obsahem věcného břemene 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 

akci „Ploskovice, Vinné-vodovod, zdroj Myštice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 141 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

100. 

Usnesení č. 172/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3066/2012/LT 

k pozemku p.č. 1536/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří zapsanému na LV č. 968 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dotčená nemovitost) 

a komunikaci č. III/2472 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Brozany-Písty-rekonstrukce VTL plynovodu, stavba č. 

1.94001062“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

101. 

Usnesení č. 173/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3067/2012/LT 

k pozemku p.č. 53/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/2611 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Litoměřice, Pokratická-rekonstrukce vodovodu, č. stavby 

LT 060 050“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 142 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

102. 

Usnesení č. 174/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3069/2012/LT 

k pozemku p.č. 405/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Židovice v k.ú. Židovice nad Labem zapsanému na LV č. 270 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24056 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Židovice, Židovice 78, 

Židovice, PSČ 411 83, IČ 00526479. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Židovice-řešení 

havarijního stavu kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

103. 

Usnesení č. 175/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3061/2012/LT 

k pozemku p.č. 450/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Boreč u Lovosic zapsanému na LV č. 121 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 

III/2587A na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 00264601. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Boreč-vodovod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 143 

 

104. 

Usnesení č. 176/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4021/2012/LN k pozemku p.č. 

2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 

v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Žatec, Staňkovická 2800/2, kNN, OM, č. stavby IV-12-

4009930“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 5043-136/2011 ze dne 

9.5.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.4.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

105. 

Usnesení č. 177/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2026/2012/CV k pozemku p.č. 

1007/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice 

u Mostu v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25311 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba 2 RD na p.p.č. 

561/46 k.ú. Lužice u Mostu-vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 550-167/2012 ze dne 14.5.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 23.5.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 



 144 

106. 

Usnesení č. 178/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1027/2012/DC k pozemku p.č. 

688/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov 

v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Stížnost 540, DC- Šluknov -DTS, kNN, kVN, vNN“, jakož i 

vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 

to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1550-725/2010 ze dne 24.1.2012, který je 

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 900,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 21.2.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

107. 

Usnesení č. 179/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1026/2012/DC k pozemku p.č. 

5992/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 

IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výměna STL regulační stanice-

Žitavská ulice v k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 4677-6/2012 ze dne 18.1.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.6.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

108. 

Usnesení č. 180/111R/2012 



 145 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1025/2012/DC k pozemku p.č. 

1229/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Děčín v k.ú. Prostřední Žleb zapsanému na LV č. 543 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 

Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce NTL 

plynovodu a přípojek-převod na STL plynovod, Děčín, ul. Drážďanská“, jakož i vstup 

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 764-28/2012 ze dne 12.4.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 55.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 10.6.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

109. 

Usnesení č. 181/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1024/2012/DC k pozemku p.č. 

690/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov 

v k.ú. Nové Hraběcí zapsanému na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Šluknov, Nové Hraběcí p.p.č. 

93/4 (IP-12-4001991)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 151-

614/2011 ze dne 6.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.720,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.8.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

110. 

Usnesení č. 182/111R/2012 

Nakládání s majetkem 



 146 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6025/2012/UL k pozemku p.č. 1245 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Povrly v k.ú. Povrly zapsanému na LV č. 673 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-

Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stížnost 540, 

Povrly, U koupaliště-kNN (IE-12-4002685/VB/5)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 731-153/2011 ze dne 29.6.2011, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 1.080,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 

7.4.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

111. 

Usnesení č. 183/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3041/2012/LT k pozemku p.č. 

2693/9, 2639/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Hoštka v k.ú. Hoštka zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26117 a III/26118 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-

Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Hoštka-kNN 

rekonstrukce sítě (IE-12-4002415) a LT, Hoštka-kNN p.p.č. 141/1 (IV-12-4007917)“, 

jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 578-374/2010 ze dne 18.5.2011, který je 

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 21.192,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 24.11.2010. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

112. 

Usnesení č. 184/111R/2012 

Nakládání s majetkem 



 147 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6042/2012/UL 

k pozemku p.č. 974 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Libouchec v k.ú. Čermná u Libouchce zapsanému na LV č. 

424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. III/26035 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „UL-Libouchec, Čermná p.p.č. 4, kabelová přípojka NN 

(IP-12-4003259)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

113. 

Usnesení č. 185/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6041/2012/UL 

k pozemku p.č. 1759/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Bílina v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 

5359, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 49901982. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Zabezpečení kabelů Severočeských dolů a.s., Bílina“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

114. 

Usnesení č. 186/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  



 148 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6040/2012/UL 

k pozemku p.č. 53 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna zapsanému 

na LV č. 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: Mgr. Regina Langová, Šumavská 2957/25, Ústí nad Labem, PSČ 400 11. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Prodloužení vodovodu a přípojky pro p.p.č. 301/10, 11, 12 

v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

115. 

Usnesení č. 187/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3064/2012/LT 

k pozemku p.č. 1796/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Karel Červenka a Michaela 

Červenková, Kosmonautů 784, Libochovice, PSČ 411 17. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Libochovice-vodovodní a kanalizační přípojka pro RD p.p.č. 550/13“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

116. 

Usnesení č. 188/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6039/2012/UL 

k pozemku p.č. 37/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 149 

rozsáhlé chráněné území, obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno nad Labem zapsanému na 

LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

Jitka Storchová, Dukelských hrdinů 763/2B, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro p.p.č. 605/15, k.ú. Malé Březno“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

117. 

Usnesení č. 189/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3063/2012/LT 

k pozemku p.č. 655/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Čížkovice v k.ú. Čížkovice zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír Průšovic, Čížkovice 22, 

Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Čížkovice-vodovodní 

přípojka pro stavební parcelu č. 19, čp. 22“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

118. 

Usnesení č. 190/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3070/2012/LT 

k pozemku p.č. 2564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Iveta Kornerová, Sokolská 40, 



 150 

Třebenice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-vodovodní 

přípojka pro p.p.č. 1100“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

119. 

Usnesení č. 191/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3071/2012/LT 

k pozemku p.č. 731/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Vlastislav v k.ú. Vlastislav zapsanému na LV č. 413 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/2588 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Václav 

Dlouhý, Masarykova 352, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Vlastislav-vodovodní přípojka pro p.p.č. 40/1, čp. 7“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

120. 

Usnesení č. 192/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2045/2012/CV 

k pozemku p.č. 334/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Boleboř v k.ú. Svahová zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Boleboř-

Svahová-12/1, kabel NN, RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 151 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

121. 

Usnesení č. 193/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2027/2012/CV k pozemku p.č. 575, 

591/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná 

pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsané na LV č. 477 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 a III/21910 na 

těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 ČR, a.s, Za 

Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 

akci „Apartmány BLESS INVEST, ÚPS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 408-3/2012 ze dne 13.1.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.6.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

122. 

Usnesení č. 194/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2028/2012/CV k pozemku p.č. 

1255/2, 1274/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Jirkov v k.ú. Jindřišská zapsané na LV č. 2482 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na těchto pozemcích umístěné ve 

prospěch oprávněného: Telefónica O2 ČR, a.s, Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 

PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jindřišská-výpověď 

ČEZu, ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 243-

325/2011 ze dne 28.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.480,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.6.2012. 



 152 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

123. 

Usnesení č. 195/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4031/2012/LN 

k pozemku p.č. PK 655/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22938 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Rudolf Šnajdr a Věra Šnajdrová, Kpt. 

Nálepky 2224, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín-stavba RD na 

p.p.č. 29/12-vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

124. 

Usnesení č. 196/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4029/2012/LN 

k pozemku p.č. PK 869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Křišťál, Žerotín 

7, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žerotín-stavba RD na p.p.č. 185/38-

vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 153 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

125. 

Usnesení č. 197/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4030/2012/LN 

k pozemku p.č. 1000/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Liběšice v k.ú. Dobříčany zapsanému na LV č. 80 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobříčany čp. 30- vVN 

-částečná rekonstrukce NN (IV-12-4003293)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

126. 

Usnesení č. 198/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1028/2012/DC k pozemku p.č. 

1844/1, 1817/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Lobendava v k.ú. Lobendava zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/267 a III/26510 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC, Lobendava-p.p.č. 495/5 (IV-12-

4005862/VB/002)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 187-675/2010 ze 

dne 22.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.220,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.3.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 154 

 

 

127. 

Usnesení č. 199/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6027/2012/UL k pozemku p.č. 7/98 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zabrušany 

v k.ú. Želénky zapsanému na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323A a dále 

k pozemku p.č. 212/28 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Zabrušany v k.ú. Zabrušany zapsanému na LV č. 491 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323A na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 

4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želénky, Hermanka, p.p.č. 

7/97, NN, kNN, RD (č. stavby IV-12-4007937)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 205-078/2011 a 240-078/2011 ze dne 4.3.2011, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 1.560,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 14.9.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

128. 

Usnesení č. 200/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3046/2012/LT k pozemku p.č. 

464/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Těchobuzice zapsanému na LV č. 126 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/26015 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 

Těchobuzice-kNN kabelizace sítě (IE-12-4002521)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 101-76/2012 ze dne 14.6.2012, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 51.720,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 

26.11.2010. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 155 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

129. 

Usnesení č. 201/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3043/2012/LT k pozemku p.č. 1840 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Kamýk v k.ú. Kamýk zapsanému na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24715 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 

405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Kamýk - NN připojení 19 RD na 

p.p.č. 521/1 (IV-12-4003620)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 220-

133/2011 ze dne 25.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.616,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.4.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

130. 

Usnesení č. 202/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6026/2012/UL k pozemku p.č. 

324/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Malečov v k.ú. Proboštov u Tašova zapsanému na LV č. 223 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 

III/26026 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 

Proboštov, p.p.č. 35, přip. nad 50 m, kabel NN (IP-12-4002478)“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 213-22/2011 ze dne 9.12.2011, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 1.320,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 16.4.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 156 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

131. 

Usnesení č. 203/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1025/2012/DC 

k pozemku p.č. 2783/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velká Bukovina v k.ú. Karlovka zapsanému na LV 

č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 

III/2638 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír 

Lohniský, Pražská 402, Děčín 32, PSČ 407 11. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Vodovodní přípojka k novostavbě RD na st.p.č. 261, k.ú. Karlovka“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

132. 

Usnesení č. 204/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1026/2012/DC 

k pozemku p.č. 900/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Janov v k.ú. Janov u Hřenska zapsanému na LV č. 490 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Elektropřípojka pro p.p.č. 171 v k.ú. Janov u Hřenska, připojení do 50 m, kNN (IP-12-

4003109)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 157 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

133. 

Usnesení č. 205/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1027/2012/DC 

k pozemku p.č. 900 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-

Malšovice, p.p.č. 103, přípojka do 50 m, kNN (IP-12-4003257)“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

134. 

Usnesení č. 206/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1028/2012/DC 

k pozemku p.č. 392/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Podmokly zapsanému na LV č. 5064 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 

a dále 

k pozemku p.č. 2937/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Děčín zapsanému na LV č. 892 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 

těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Labe, 

Děčín zvýšení ochrany městské zástavby hrázemi“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 158 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

135. 

Usnesení č. 207/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3072/2012/LT 

k pozemku p.č. 1692, 1666/2, 1653, 1668/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí v k.ú. Radouň u Štětí zapsané na LV č. 547 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/26118 a III/26120 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Radouň-NN kabelizace sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

136. 

Usnesení č. 208/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6046/2012/UL 

k pozemku p.č. 4/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Libouchec v k.ú. Čermná u Libouchce zapsanému na LV č. 

470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. III/26035 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „UL-Libouchec, Čermná p.p.č. 4, kabelová přípojka NN 

(IP-12-4003259)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 159 

 

 

137. 

Usnesení č. 209/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6043/2012/UL 

k pozemku p.č. 53 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna zapsanému 

na LV č. 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „UL-Velké Chvojno-Žďár, 301/12-kabel NN (IV-12-

4011306)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

138. 

Usnesení č. 210/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3073/2012/LT 

k pozemku p.č. 623/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Roudníček zapsanému na LV č. 368 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23911 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: STAV Wurm s.r.o., 

Masarykova 73, Třebenice, PSČ 411 13, IČ 27293548. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Roudníček-vodovodní přípojka pro objekt čp. 8“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

139. 



 160 

Usnesení č. 211/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3074/2012/LT 

k pozemku p.č. 1054 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Milešov u Lovosic zapsanému na LV č. 216 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/25819 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 00264601. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Milešov-rekonstrukce VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

140. 

Usnesení č. 212/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6044/2012/UL 

k pozemku p.č. 873, 874/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Moldava v k.ú. Moldava zapsané na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01318 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Moldava, Moldava 113, Moldava, 

PSČ 417 81, IČ 00266507. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovod Dolní Moldava a 

kanalizace s ČOV Dolní Moldava“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

141. 

Usnesení č. 213/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 161 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6045/2012/UL 

k pozemku p.č. 115/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Proboštov v k.ú. Proboštov u Teplic zapsanému na LV č. 1213 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 

a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Proboštov, Kpt. Jaroše, rekonstrukce kanalizace a vodovodu (TP 031 019)“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

142. 

Usnesení č. 214/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1029/2012/DC 

k pozemku p.č. 2646/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Velká Bukovina zapsanému na LV č. 

145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 

III/2637 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: BPS 

Bukovina s.r.o., Velká Veleň 109, Děčín, PSČ 405 02, IČ 28696816. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Přípojka VN pro bioplynovou stanici na p.p.č. 2840 v k.ú. Velká 

Bukovina“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

143. 

Usnesení č. 215/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  



 162 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2046/2012/CV 

k pozemku p.č. 2162 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vejprty v k.ú. Vejprty zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Hirsch, Přísečnická 978/35, Vejprty, PSČ 431 

91. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 

zřízení a provozování vedení pro akci „Vejprty – kanalizační přípojka do stoky E-č. 27“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

144. 

Usnesení č. 216/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2047/2012/CV 

k pozemku p.č. 2162 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vejprty v k.ú. Vejprty zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Ludmila Szántóvá, Přísečnická 1270/39, Vejprty, 

PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vejprty – kanalizační přípojka do 

stoky E-č. 28“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

145. 

Usnesení č. 217/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2048/2012/CV 

k pozemku p.č. 2162 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vejprty v k.ú. Vejprty zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 



 163 

ve prospěch budoucího oprávněného: Hans Volkmann, Přísečnická 1169/38, Vejprty, PSČ 

431 91. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 

zřízení a provozování vedení pro akci „Vejprty – kanalizační přípojka do stoky E-č. 29“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

146. 

Usnesení č. 218/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2049/2012/CV 

k pozemku p.č. 2162 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vejprty v k.ú. Vejprty zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeňka Narancsiková, Přísečnická 1191/41, 

Vejprty, PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vejprty – kanalizační přípojka do 

stoky E-č. 30“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

147. 

Usnesení č. 219/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2050/2012/CV 

k pozemku p.č. 4696/6, 6200/1, 2012/12, 2012/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace a manipulační plocha, způsob ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. 

Chomutov I. zapsané na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Chomutov na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Chomutov-rekonstrukce VTL plynovodu, obchvat ACTHERM 



 164 

Chomutov, DN 200 – I. etapa,“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

148. 

Usnesení č. 220/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2051/2012/CV 

k pozemku p.č. 4696/4, 4695/55 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsané na LV č. 12916 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 

Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-

rekonstrukce VTL plynovodu, obchvat ACTHERM Chomutov, DN 200 - II. etapa,“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

149. 

Usnesení č. 221/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2052/2012/CV 

k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 

Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-stavební 

úpravy NTL plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 165 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

150. 

Usnesení č. 222/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2054/2012/CV 

k pozemku p.č. 800/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Málkov v k.ú. Málkov u Chomutova zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22321 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: VLTAVA – Bohemia Group 

s.r.o., Ječná 547/15, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, IČ 27563731. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Málkov-obytná lokalita Málkov-komunikace a inženýrské sítě“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

151. 

Usnesení č. 223/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2055/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SKI – 

VILLAGE a.s., Na Pankráci 1252/67, Praha, PSČ 140 00, IČ 27884023. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Loučná p/Kl.-2x splašková kanalizační přípojka na kanalizaci obce“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 



 166 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

152. 

Usnesení č. 224/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2056/2012/CV 

k pozemku p.č. 3204/2, 3204/1, 5209, 3185/2, 3159/4, 3159/1, 4290/1, 3300/1 druh pozemků: 

ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní 

Jiřetín zapsané na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Most a komunikaci č. III/2541, III/2534, III/0133, III/2542 na těchto pozemcích umístěné ve 

prospěch budoucího oprávněného: Město Horní Jiřetín, Potoční 15, Horní Jiřetín, PSČ 435 

43, IČ 00265942. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace a ČOV Města Horní 

Jiřetín – domovní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

153. 

Usnesení č. 225/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2053/2012/CV 

k pozemku p.č. 594/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. 

František Šobr, Skalní 427, Litvínov, PSČ 436 03. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná 

p./Kl. – kanalizační přípojka pro č. 4-Ing. František Šobr“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 167 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

154. 

Usnesení č. 226/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2029/2012/CV k pozemku p.č. 147 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Volevčice 

v k.ú. Volevčice zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4 - Michle, PSČ 140 53, IČ: 45274649. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Vnitřní a vnější přípojka zemního plynu včetně regulační 

stanice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 323-2/2012 ze dne 

27.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

155. 

Usnesení č. 227/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6028/2012/UL k pozemku p.č. 

581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Modlany v k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Kvítkov-kab. 

připojení-2 RD (IV-12-4005377)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 381-50/2011 ze dne 19.1.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.480,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.6.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 168 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

156. 

Usnesení č. 228/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6030/2012/UL k pozemku p.č. 849 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrob v k.ú. 

Mlýny zapsanému na LV č. 696 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice a komunikaci č. II/382 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hrob, Mlýny, Verneřice, p.p.č. 

619/1-AES, PS, RD (IV-12-4009549)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 105-121/2011 ze dne 15.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.980,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.7.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

157. 

Usnesení č. 229/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3044/2012/LT k pozemku p.č. 

1703/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úštěk 

v k.ú. Vědlice zapsanému na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2609 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: Michal Cibulka, Růžovka 115/1, Litoměřice, PSČ 412 01 a Irena 

Hanzalová, Dukelská 1857/4, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Vědlice-vodovodní přípojka k chatě na st.p.č. 154“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 245-154/2012 ze dne 28.6.2012, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 1.368,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 

15.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 169 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

158. 

Usnesení č. 230/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6047/2012/UL 

k pozemku p.č. 803/1, 803/3, 803/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Bžany v k.ú. Lhenice u Bžan zapsané na LV č. 410 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25818 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 

874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Bžany-NN pro p.p.č. 429/21“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

159. 

Usnesení č. 231/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3080/2012/LT 

k pozemku p.č. 616/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Březno zapsanému na LV č. 418 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/23762 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 00264601. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Velemín-Březno, splašková kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 170 

 

160. 

Usnesení č. 232/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3075/2012/LT 

k pozemku p.č. 361/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Podlusky zapsanému na LV č. 3588 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24618 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jana Vesecká, Okružní 2717, 

Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podlusky-vodovodní a 

kanalizační přípojka pro p.p.č. 355/8“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

161. 

Usnesení č. 233/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3077/2012/LT 

k pozemku p.č. 750/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Býčkovice v k.ú. Býčkovice zapsanému na LV č. 291 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/26010 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef 

Bažant, Stránského 23, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Býčkovice-vodovodní přípojka pro RD na p.p.č. 63/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

162. 

Usnesení č. 234/111R/2012 

Nakládání s majetkem 



 171 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3078/2012/LT 

k pozemku p.č. 1614/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Vrbice v k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 504 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24053 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Aleš Miller 

a Klára Millerová, Hlavní 18, Vrbice, PSČ 411 64. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vrbice-

vodovodní přípojka pro p.p.č. 42/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

163. 

Usnesení č. 235/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6048/2012/LT 

k pozemku p.č. 177 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Chuderov v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Liudmila Chilibyeva, Na Sklípku 

705/41, Ústí nad Labem, PSČ 400 07. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba RD, 

sauny a zahradního altánu na p.p.č. 108/1 v k.ú. Chuderov – přípojka vody a plynu“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

164. 

Usnesení č. 236/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  



 172 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6052/2012/UL 

k pozemku p.č. 222 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Dubí v k.ú. Drahůnky zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Věra Raková, Trnovanská 1286, Teplice, PSČ 415 01. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Dubí, Drahůnky, RD na p.p.č. 224 - vodovodní přípojka“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

165. 

Usnesení č. 237/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6051/2012/UL 

k pozemku p.č. 4562 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 

akci „UL-Ústí nad Labem, p.p.č. 4686/5, nové kNN (IV-12-4011152)“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

166. 

Usnesení č. 238/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6049/2012/UL 

k pozemku p.č. 906/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Novosedlice v k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 



 173 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25345 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Římskokatolická farnost Novosedlice, 

Kostelní 19, Novosedlice, PSČ 417 31, IČ 49087592. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Plynovodní přípojka pro faru čp. 19, Novosedlice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

167. 

Usnesení č. 239/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3079/2012/LT 

k pozemku p.č. 4256/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 

2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 

č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 

60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem-obchodní 

centrum Roudnice nad Labem při ulici 9. Května, SDO 14.2 přeložka rozvodů SEK-

TO2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

168. 

Usnesení č. 240/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3076/2012/LT 

k pozemku p.č. 1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 

525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 

č. III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Raeder 



 174 

& Falge Investments s.r.o., Přívozní 114/2, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 27344126. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Žalhostice-IS pro 18 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

169. 

Usnesení č. 241/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012. 

 

 

170. 

Usnesení č. 242/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/14Z/2010 ze dne 5. 5. 

2010. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

171. 

Usnesení č. 243/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/105/R/2012 ze dne 13. 6. 2012. 

 

 

172. 

Usnesení č. 244/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 175 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 223/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012. 

 

 

173. 

Usnesení č. 245/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012. 

 

 

174. 

Usnesení č. 246/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 157/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012. 

 

 

175. 

Usnesení č. 247/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření dohody o zrušení kupní smlouvy č. 2509/2009 uzavřené dne 

2.3.2010 mezi Ústeckým krajem a komanditní společností Lesy JEZEŘÍ, k.s. se sídlem 

Evropská 423/178, Praha 6, PSČ 160 00, a to na: 

- pozemek: p.p.č. 5097 díl „b“ o výměře 33 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: chráněná značka geodetického bodu, pozemek určený k plnění funkcí lesa 

(díl pozemku byl oddělen geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.1173-

69/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 5050/1 o výměře 5519 m², 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 930 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Lesy JEZEŘÍ k.s. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o zrušení kupní 

smlouvy č. 2509/2009 dle bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 



 176 

176. 

Usnesení č. 248/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  z r u š u j e   

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 287/105R/2012 bod 2. ze dne 13. 6. 2012. 

B) r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/87R/2011 ze dne 17. 10. 2011 takto: 

1. v bodu A) 2. bude vypuštěn tento text: 
„pozemek: část p.p.č. 1234 o výměře 7 m

2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,“ 

2. v bodu A) 2. bude tento text: 
„za cenu stanovenou dle aktuálního Výměru Ministerstva financí ČR, kterým se vydává 

seznam zboží s regulovanými cenami (dle nyní aktuálního výměru  

činí toto nájemné 9,- Kč/m
2
/rok, tj. celkově 11.610,- Kč za 1 rok)“ 

nahrazen novým textem takto 

„za cenu 20,- Kč/m
2
/rok stanovenou dle znaleckých posudků č. 965/65/12 ze dne  

30. 3. 2012, č. 976/76/12 ze dne 30. 4. 2012 a č. 977/77/12 ze dne 30. 4. 2012 znalce  

ing. Stanislava Franty, tj. celkově 25.660,- Kč za 1 rok“ 

 

 

177. 

Usnesení č. 249/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011, a to 

takto: 

1. v bodu A) bude vypuštěn tento text: 

„Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, 

IČ: 27232425.“ 

2. v bodu A) bude tento text: 

„Stavebník: Pozemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 

1216/46, PSČ 110 02, IČ: 25412213.“ 

nahrazen novým textem takto: 

„Stavebník a budoucí oprávněná: Pozemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., se 

sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, IČ: 25412213.“ 

 

 

178. 

Usnesení č. 250/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  



 177 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě kupní a o zřízení věcného břemene  

č. 11/SML2513 dle přílohy č. 38 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností 

Sempra Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 1, PSČ: 411 21, IČ: 25012827. 

 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě kupní a o zřízení věcného břemene č. 11/SML2513, o jehož uzavření bylo 

rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 

kraje. 

Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

179. 

Usnesení č. 251/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o ukončení Smlouvy o umístění nápojových automatů č. 1097/2006 uzavřené dne 

24.10.2006 mezi Ústeckým krajem a firmou BaKo, s.r.o., se sídlem Na Urbance 634, 413 

01 Roudnice nad Labem. 

 

 

180. 

Usnesení č. 252/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci 

cyklostezky Krušnohorská magistrála“ – úsek č. 1. 2. 4. 5. 7. mezi Ústeckým krajem a 

státním podnikem Lesy ČR, státní podnik, IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 

501 68 Hradec Králové, pro stavbou dotčených nemovitostech, a to: 

- pozemek: p. p. č. 380 o výměře 1080 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Děčín, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 16 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 1554 o výměře 1867 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  

- pozemek: p. p. č. 1680 o výměře 168690 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 1366 o výměře 114051 m
2
, pozemek vedený ve zjednodušené evidenci 

– parcely původ Evidence nemovitosti (EN), 

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 20 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lesy ČR, státní podnik 



 178 

- pozemek: p. p. č. 1029 o výměře 413 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 1035 o výměře 446280 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 1071 o výměře 198 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 10 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lesy ČR, 

státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 681/1 o výměře 34155 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 681/6 o výměře 7191 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 682 o výměře 18683 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 707 o výměře 19944 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 792/1 o výměře 52421 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 811/1 o výměře 12304 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 917 o výměře 1701 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsaných na LV č. 329 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 77/1 o výměře 325559 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 131/2 o výměře 747933 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 183/2 o výměře 3004 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 360 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

 

- pozemek: p. p. č. 208/2 o výměře 138159 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 215 o výměře 34744 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  

- pozemek: p. p. č. 218/2 o výměře 327459 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Moldava, k. ú. Moldava, zapsaných na LV č. 367 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 202 o výměře 1646480 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: přírodní rezervace nebo přírodní 

památka, chráněná značka geodetického bodu, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Klíny, k. ú. Klíny II, zapsaný na LV č. 6 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Lesy ČR, státní podnik 

pro účely realizace stavby „Krušnohorská magistrála“. 

B )  s o u h l a s í  



 179 

se zněním Smlouvy o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci 

cyklostezky Krušnohorská magistrála“ – úsek č. 1. 2. 4. 5. 7. dle přílohy č. 39 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a státním podnikem Lesy ČR, státní podnik, IČ: 42196451, 

se sídlem Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek: p. p. č. 380 o výměře 1080 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Děčín, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 16 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 1554 o výměře 1867 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  

- pozemek: p. p. č. 1680 o výměře 168690 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 1366 o výměře 114051 m
2
, pozemek vedený ve zjednodušené evidenci 

– parcely původ Evidence nemovitosti (EN), 

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 20 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 1029 o výměře 413 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 1035 o výměře 446280 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 1071 o výměře 198 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 10 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lesy ČR, 

státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 681/1 o výměře 34155 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 681/6 o výměře 7191 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 682 o výměře 18683 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 707 o výměře 19944 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 792/1 o výměře 52421 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 811/1 o výměře 12304 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 917 o výměře 1701 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsaných na LV č. 329 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 77/1 o výměře 325559 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 131/2 o výměře 747933 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 183/2 o výměře 3004 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 360 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 



 180 

- pozemek: p. p. č. 208/2 o výměře 138159 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: p. p. č. 215 o výměře 34744 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  

- pozemek: p. p. č. 218/2 o výměře 327459 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Moldava, k. ú. Moldava, zapsaných na LV č. 367 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 202 o výměře 1646480 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: přírodní rezervace nebo přírodní 

památka, chráněná značka geodetického bodu, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

obec Klíny, k. ú. Klíny II, zapsaný na LV č. 6 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Lesy ČR, státní podnik 

C )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o udělení 

souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci cyklostezky Krušnohorská magistrála“ – 

úsek č. 1. 2. 4. 5. 7. o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2013 

 

 

181. 

Usnesení č. 253/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci 

cyklostezky Krušnohorská magistrála“ – úsek č. 3. 6. 8. mezi Ústeckým krajem a státním 

podnikem Lesy ČR, státní podnik, IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 501 68 

Hradec Králové, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek: p. p. č. 402/1 o výměře 528 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1131/1 o výměře 4847449 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 1131/51 o výměře 24161 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 1189 o výměře 3719 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 131/2 o výměře 747933 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 183/2 o výměře 3004 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 360 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 272/1 o výměře 572832 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 



 181 

- pozemek: p. p. č. 272/5 o výměře 759998 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 272/8 o výměře 291327 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 285 o výměře 41453 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 422 o výměře 1852 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 424 o výměře 5532 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 429/2 o výměře 7653 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Osek, k. ú. Nová Ves u Oseka, zapsaných na LV č. 65 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 244/1 o výměře 3211807 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 579 o výměře 1852 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Osek, k. ú. Dlouhá Louka, zapsaných na LV č. 65 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

 - pozemek: p. p. č. 115/2 o výměře 17832 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 122 o výměře 7020 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 124 o výměře 2313 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Hora Svatého Šebestiána, k. ú. Jilmová, zapsaných na LV č. 7 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Lesy ČR, státní podnik 

pro účely realizace stavby „Krušnohorská magistrála“. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci 

cyklostezky Krušnohorská magistrála“ – úsek č. 3. 6. 8. dle přílohy č. 40 tohoto usnesení 

mezi Ústeckým krajem a Lesy ČR, státní podnik, IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 

1106/19, 501 68 Hradec Králové, pro stavbou dotčených nemovitostech, a to: 

- pozemek: p. p. č. 402/1 o výměře 528 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1131/1 o výměře 4847449 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 1131/51 o výměře 24161 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 1189 o výměře 3719 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 131/2 o výměře 747933 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 183/2 o výměře 3004 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 360 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 



 182 

- pozemek: p. p. č. 272/1 o výměře 572832 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 272/5 o výměře 759998 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 272/8 o výměře 291327 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 285 o výměře 41453 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 422 o výměře 1852 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 424 o výměře 5532 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 429/2 o výměře 7653 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Osek, k. ú. Nová Ves u Oseka, zapsaných na LV č. 65 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 244/1 o výměře 3211807 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

využití: les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 579 o výměře 1852 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Osek, k. ú. Dlouhá Louka, zapsaných na LV č. 65 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Lesy ČR, státní podnik 

- pozemek: p. p. č. 115/2 o výměře 17832 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 122 o výměře 7020 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 124 o výměře 2313 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Hora Svatého Šebestiána, k. ú. Jilmová, zapsaných na LV č. 7 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Lesy ČR, státní podnik 

 C )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o udělení 

souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci cyklostezky Krušnohorská magistrála“ – 

úsek č. 3. 6. 8., o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2013 

 

 

182. 

Usnesení č. 254/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi Ústeckým krajem a státním podnikem 

České dráhy, státní podnik, IČ: 70994226, se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 

Praha 1, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1380/1 o výměře 398 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé ochranné pásmo  



 183 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 590 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro České dráhy, státní podnik pro účely realizace 

stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy č. 41 tohoto usnesení mezi 

Ústeckým krajem a Českými dráhami, státní podnik, IČ: 70994226, se sídlem Nábřeží L. 

Svobody 1222, 110 15 Praha 1, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1380/1 o výměře 398 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé ochranné pásmo  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 590 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro České dráhy, státní podnik 

C )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o právu 

provést stavbu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2012 

 

 

183. 

Usnesení č. 255/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 105/30Z/2012 bod 

A) ze dne 27. 6. 2012, a to takto: 

text „- pozemek: p. p. č. 3572/2 o výměře 3631 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,“  

 se ruší a nahrazuje se textem 

text „- pozemek: p. p. č. 3572/2 o výměře 2372 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,“ 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

184. 

Usnesení č. 256/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 136/103R/2012 bod A) ze dne 9. 5. 

2012, a to takto: 

text „na dobu určitou, s platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinností od 1. 6. 

2012, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od 



 184 

skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská 

stezka č. 2 – etapa 2e“, za cenu 55.274,-Kč/rok tj. 4,59 Kč/m
2
/rok (12.046 m

2
) + DPH“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

„na dobu neurčitou, a to ode dne, kterým tyto nájemní smlouva č. O994120051 pro stavební 

akci „Labská stezka č. 2 – etapa 2e nabude účinnosti, nejméně však na dobu udržitelnosti 

projektu dle podmínek z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data ukončení 

projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, 

v případě, že nedojde porušení podmínek této smlouvy, za cenu 55.274,-Kč/rok tj. 4,59 

Kč/m
2
/rok (12.046 m

2
)“ 

 

 

185. 

Usnesení č. 257/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/103R/2012 bod A) ze dne 9. 5. 

2012, a to takto: 

text „na dobu určitou, s platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinností od 1. 6. 

2012, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od 

skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská 

stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 110.334,-Kč/rok tj. 5,28 Kč/m
2
/rok (20.880 m

2
) + DPH“ 

 

se ruší a nahrazuje se textem 

text „na dobu neurčitou, s platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinností od 1. 6. 

2012, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od 

skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská 

stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 110.334,-Kč/rok tj. 5,28 Kč/m
2
/rok (20.880 m

2
)“ 

 

 

186. 

Usnesení č. 258/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 169/105R/2012 ze dne  

13. 6. 2012, a to tak, že text: 

1. - pozemek: část p. p. č. 530/7 o výměře 1780 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 

2. - pozemek: p. p. č. 590/3 o výměře 121 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

3. - pozemek: část p. p. č. 76/1 o výměře 526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

4. za cenu 1.652.791,- Kč/rok (71 733 m
2
) 

 

se vyjímá a nahrazuje textem: 



 185 

1. - pozemek: p. č. 530/7 o výměře 1768 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

2. - pozemek: část p. p. č. 590/3 o výměře 119 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 

3. - pozemek: část p. p. č. 76/1 o výměře 4808 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 

4. za cenu 1.682.667,- Kč/rok (76 001 m
2
) 

2. se změnou Přílohy č. 4 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 169/105R/2012 ze dne  

13. 6. 2012 – smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Palivovým 

kombinátem Ústí, státním podnikem, se sídlem: Ústí nad Labem, PSČ: 400 76, IČ: 

00007536 dle přílohy č. 42 tohoto usnesení. 

 

 

187. 

Usnesení č. 259/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3006/2012/LT) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Obcí 

Chotěšov, se sídlem: Chotěšov 13, Lovosice, PSČ: 410 02, IČ: 00526096, pro stavbou 

dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 791/1, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, zapsaný na LV 640 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice 

pro účely realizace stavby Chotěšov – úprava odvedení vod v Obci Chotěšov. Stavbou bude 

dotčena silnice III/24613. 

 

B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

188. 

Usnesení č. 260/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3007/2012/LT) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

městysem Brozany nad Ohří, se sídlem: Palackého náměstí 75, Brozany nad Ohří, PSČ: 411 

81, IČ: 263397, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 1536/1, k.ú. Brozany nad Ohří, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, zapsaný na LV 968 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice 

pro účely realizace stavby Brozany nad Ohří – rekonstrukce chodníku v Doksanské ulici-

p.p.č. 1564/10 a v ulici Na Průhonu-p.p.č. 837/4. Stavbou bude dotčena silnice III/2472. 



 186 

 

B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemcích dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

189. 

Usnesení č. 261/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3008/2012/LT) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Obcí 

Hrobce, se sídlem: Hrobce 14, Hrobce, PSČ: 411 83, IČ: 00263664, pro stavbou dotčené 

nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 608/1, k.ú. Rohatce, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

zapsaný na LV 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice 

- pozemek p.č. 615/1, k.ú. Rohatce, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

zapsaný na LV 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice 

pro účely realizace stavby Dopravní řešení pro pěší a cyklistickou dopravu v Rohatcích, 

výstavba nových chodníků v Obci Rohatce. Stavbou bude dotčena silnice III/24048 a 

III/24058. 

 

B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemcích dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

190. 

Usnesení č. 262/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3010/2012/LT) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Obcí 

Hrobce, se sídlem: Hrobce 14, Hrobce, PSČ: 411 83, IČ: 00263664, pro stavbou dotčené 

nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 655/2, k.ú. Hrobce, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

zapsaný na LV 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice 

pro účely realizace stavby Dopravní řešení pro pěší a cyklistickou dopravu v Hrobcích, 

výstavba nových chodníků v Obci Hrobce. Stavbou bude dotčena silnice III/24056. 

 

B )  u k l á d á  



 187 

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemcích dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

191. 

Usnesení č. 263/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3009/2012/LT) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Městem Litoměřice se sídlem: Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ: 412 01, IČ: 00263958, 

pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 1370, k.ú. Litoměřice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

zapsaný na LV 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice 

pro účely realizace stavby Litoměřice-Miřejovická stráň-chodník Miřejovická. Stavbou 

bude dotčena silnice III/24719. 

 

B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemcích dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

192. 

Usnesení č. 264/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2012/2012/CV) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Obcí 

Korozluky se sídlem: Korozluky 20, Most, PSČ: 434 01, IČ: 00265993, pro stavbou dotčené 

nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 400/1 a 200/14, oba v k.ú. Korozluky, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Most 

pro účely realizace stavby Chodník Korozluky. Stavbou bude dotčena silnice III/2574. 

B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemcích dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

193. 

Usnesení č. 265/111R/2012 



 188 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. s uzavřením Dohody o zlepšení úrovně pokrytí signálu dle přílohy č. 43 tohoto 

usnesení mezi příspěvkovou organizací Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 

organizace, se sídlem Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 00829137 a společností 

Vodafone Czech Republic a. s., se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ: 

25788001, a to na dobu určitou: po dobu platnosti Rámcové smlouvy o poskytování 

veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 007772  

2. s umístěním technologie pro zvýšení úrovně signálu sítě Vodafone na/v objektu č. p. 1 

v Petrohradě na st. p. č. 61, LV č. 4, k.ú. Petrohrad 

 

 

194. 

Usnesení č. 266/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A)  r o z h o d u j e  

o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 45 ke zřizovací listině dle přílohy č. 44 tohoto usnesení.  

B)  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke 

zřizovací listině dle bodu A) tohoto usnesení Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, 

k podpisu. 

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

195. 

Usnesení č. 267/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, 

se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 6517/2 o výměře max. 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 189 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem 

a městem Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 na budoucí 

darování (převod) nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 6517/2 o výměře max. 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2013 

C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

196. 

Usnesení č. 268/111R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s v ě ř u j e  

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Hejtmanovi/Hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o nepodstatných 

náležitostech smluv o nabytí nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, a to po 

předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast majetku 

poté, kdy o podstatných náležitostech rozhodne dle § 36 písm. a) krajského zřízení 

zastupitelstvo kraje. 

 

 

Usnesení č. 269/111R/2012 

Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, k 30. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, po splatnosti nad 

1 rok k 30. 6. 2012 dle předloženého materiálu. 

 

 

 

Usnesení č. 270/111R/2012 

Revokace usnesení č. 119/105R/2012 ze dne 13.6.2012 s názvem Dohoda o převodu práv a 

povinností stavebníka v rámci akce „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - 

Trmice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r e v o k u j e   

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 tak, že příloha č. 27 

citovaného usnesení se nahrazuje přílohou č. 45 tohoto usnesení. 



 190 

A )  s c h v a l u j e  

Dohodu o převodu práv a povinností stavebníka, uzavíranou s městem Trmice, dle přílohy č.  

45 tohoto usnesení. 

B )    u k l á d á  

1 .  Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Dohodu o převodu práv a 

povinností stavebníka, uzavíranou s městem Trmice, v rámci stavebních povolení 

významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační 

oblasti Milada, Roudníky - Trmice“, připravované Ústeckým krajem pro realizaci.  

Termín: 30. 9. 2012  

2 .  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, připravit k uzavření Dohodu o 

převodu práv a povinností stavebníka, uzavíranou s městem Trmice,  dle přílohy č. 45 

tohoto usnesení a předložit ji k podpisu hetmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 271/111R/2012 

Přehled řešených škodních událostí Škodní komise Krajského úřadu Ústeckého kraje za I. 

pololetí 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o případech řešených Škodní komisí Krajského úřadu Ústeckého kraje v I. pololetí 

2012. 

 

 

Usnesení č. 272/111R/2012 

Podpora komunitního života a péče v Ústeckém kraji - Dohoda o partnerství s UJEP 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o uzavření dohody o partnerství mezi Ústeckým krajem a Univerzitou Jana Evangelisty 

Purkyně (dále jen „UJEP“), Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem, v projektu: „Podpora 

komunitního života a komunitní péče v Ústeckém kraji“ uvedené v příloze č. 46 tohoto 

usnesení. 

B) u k l á d á    
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele a zástupci ředitele krajského 

úřadu, předložit k podpisu hejtmance Ústeckého kraje dohodu o partnerství dle bodu A) 

tohoto usnesení.  

Termín: 15. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 273/111R/2012 

D8 Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

odpověď zástupkyně ředitele pro výkon přenesené působnosti Krajského úřadu Ústeckého 

kraje ve věci záměru D8 Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528 

 



 191 

B )  n e d o p o r u č u j e   

pokračovat v projektové a investorské přípravě záměru D8 Výstavba obchvatu Strážky – 

Ústí nad Labem, silnice II/528 bez toho, aniž by měl Ústecký kraj závazné stanovisko od 

města Ústí n/L zda preferuje: 

1. pokračování v přípravě trasy tak, jak byla schválena v územním plánu města Ústí nad 

Labem s tím, že město zároveň sdělí svůj další plánovaný postup za současného stavu, kdy 

část územního plánu týkající se záměru obchvatu byla dotčena zrušujícím rozsudkem 

Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24.7.2012 č. j. 40A2/2012-69, a dále sdělí 

stanovisko k rizikům, která tato varianta obnáší (zejména vydání územního rozhodnutí přes 

nesouhlasné stanovisko OŽP)  

2. přistoupit ke změně trasy za předpokladu schválení této nové trasy v územním plánu města 

Ústí n/L, což by znamenalo zahájit projekční a investorskou přípravu nově od počátku 

(předpokládali bychom finanční spoluúčast města) 

3. ukončit přípravu obchvatu a upravit stávající trasu dle technických možností (bez 

výrazných zásahů do přilehlých majetků nelze vyřešit optimálně, tj. včetně chodníků). 

 

 

 

Usnesení č. 274/111R/2012 

Smlouva o poskytnutí dotace – Moravskoslezský kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem a 

Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, PSČ: 702 18,  IČ: 70890692 

dle upravené přílohy č. 47 tohoto usnesení 

 

B )  u k l á d á   

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré další 

úkony vedoucí k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace dle tohoto usnesení a předložit ji k 

podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 275/111R/2012 

Uzavření dodatku č.6 se společností T-Mobile Czech Republic a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 6 k k rámcové smlouvě se společností T-Mobile Czech Republic a.s. dle 

přílohy č. 48 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á   

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 6 k Rámcové smlouvě  

č. 2545461 dle tohoto usnesení. 

Termín: 30. 9. 2012 

 



 192 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí zajistit zabezpečit 

veškeré další úkony vedoucí k uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě č. 2545461 dle 

tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 276/111R/2012 

SPZ Triangle – příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  předloženou informaci o plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/30Z/2012 

s tím, že ke zřízení příspěvkové organizace „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ ke 

dni  1.8.2012 nedošlo z důvodu nenaplnění odkládající podmínky - vydání souhlasu 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR se zřízením příspěvkové organizace, která by 

zajišťovala veškeré činnosti spojené s provozem a rozvojem SPZ Triangle, včetně 

stanoviska Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury ve věci záměru zřídit příspěvkovou 

organizaci „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ dle přílohy č. 49 tohoto usnesení, 

2 .  předloženou informaci o dalším postupu při realizaci záměru zřízení příspěvkové 

organizace „SPZ Triangle, příspěvková organizace“, 

 

B )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí 

1. předloženou informaci o plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/30Z/2012 

s tím, že ke zřízení příspěvkové organizace „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ ke 

dni 1.8.2012 nedošlo z důvodu nenaplnění odkládací podmínky - vydání souhlasu 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR se zřízením příspěvkové organizace, která by 

zajišťovala veškeré činnosti spojené s provozem a rozvojem SPZ Triangle, včetně 

stanoviska Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury ve věci záměru zřídit příspěvkovou 

organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace dle přílohy č. 49 tohoto usnesení, 

2. předloženou informaci o dalším postupu při realizaci záměru zřízení příspěvkové 

organizace „SPZ Triangle, příspěvková organizace“, 

 

C )  u k l á d á   

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit tuto informaci na 

nejbližším zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje.  

Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 277/111R/2012 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Virtualizace pracovních 

stanic“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Virtualizace pracovních stanic“, dle předloženého materiálu 



 193 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Virtualizace pracovních stanic“, dle předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Virtualizace pracovních stanic“, dle předloženého materiálu 

B) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče 

a o přidělení části veřejné zakázky tomuto uchazeči T-SOFT s.r.o., Novohradská 

1010/140, 142 01 Praha, IČO: 40766314 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 4.797.970,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 5.757.654,00 Kč 

Délka záruční doby: 36 měsíců 

Délka reakční doby (response time): 4 hodiny 

Délka doby, do které musí být incident/vada 

odstraněny (fix time): 
12 hodin 

Délka navrhované implementace: 2 týdny 

 

C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele uzavřít 

a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 31. 10. 2012 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 

plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  

Termín: 31. 10. 2012 

 

 

 

Usnesení č. 278/111R/2012 

Různé    

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

schvaluje  

konání mimořádné Rady Ústeckého kraje dne 4. 9. 2012 od 9:00 hodin. 

 

 

 

Usnesení č. 279/111R/2012 

Příprava 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

schvaluje  

upravený návrh programu 31. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období dne 5. 9. 

2012. 

 

 

 



 194 

 

Seznam příloh: 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení č.  4/111R/2012 – Změna účelovosti čerpání finančních 

prostředků 

 

Příloha č. 2 k usnesení č.  8/111R/2012 – Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a Českou spořitelnou, a.s. 

 

Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podnájmu 

nebytových prostor 

 

Příloha č. 4 k usnesení č.  11/111R/2012 – Společné prohlášení o spolupráci Ústeckého 

kraje (Česká republika) a Zemského ředitelství 

Saska, Svobodný stát Sasko (Spolková 

republika Německo) 

 

Příloha č. 5 k usnesení č.  16/111R/2012 – Změny stanov „Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob“ 

 

Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Údolí Podbradeckého potoka a 

stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 

Příloha č. 7 k usnesení č.  35/111R/2012 – Navrhovaná změna PRVKÚK č. 20 

 

Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 – návrh Smlouvy o partnerství 

 

Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 – Odůvodnění významné veřejné zakázky 

 

Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 – Odůvodnění významné veřejné zakázky 

 

Příloha č. 11 k usnesení č.  60/111R/2012 – Smlouva o partnerství a spolupráci s Městem 

Vejprty 

 

Příloha č. 12 k usnesení č.  62/111R/2012 – „Dohoda o spolupráci při provozování 

informačního systému pro územní plánování 

(ISÚP) po ukončení projektu CROSS - DATA“ 

vč. její přílohy č. 1 „Koncepce údržby a péče“ a 

přílohy č. 2 „Platební podmínky“ 

 

Příloha č. 13 k usnesení č.  63/111R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova 

a Jirkova a.s. – oblast České středohoří – západ 

 

Příloha č. 14 k usnesení č.  63/111R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní 

Poohří 

 



 195 

Příloha č. 15 k usnesení č.  63/111R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. – oblast 

Litvínovsko 

 

Příloha č. 16 k usnesení č.  65/111R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí 

nad Labem 

 

Příloha č. 17 k usnesení č.  65/111R/2012 – Změna tarifu MHD – snížení cen časových 

jízdenek 

 

Příloha č. 18 k usnesení č.  67/111R/2012 – Smlouva o zajištění školení – Česká republika – 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

(ČESMAD BOHEMIA) 

 

Příloha č. 19 k usnesení č.  67/111R/2012 – Smlouva o zajištění školení – Česká republika – 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (AF-

CITYPLAN s.r.o.) 

 

Příloha č. 20 k usnesení č.  67/111R/2012 – Smlouva o zajištění školení – Česká republika – 

Generální ředitelství cel, Celní ředitelství Ústí 

nad Labem 

 

Příloha č. 21 k usnesení č.  85/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

2826/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 22 k usnesení č.  86/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

76/12/4120 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 23 k usnesení č.  87/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

81/12/4120 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 24 k usnesení č.  88/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

74/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 25 k usnesení č.  89/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3116/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 26 k usnesení č.  90/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

83/12/4120 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 27 k usnesení č.  91/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3008/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 28 k usnesení č.  92/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3650/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 29 k usnesení č.  93/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3894/2012 (ÚZSVM) 

 



 196 

Příloha č. 30 k usnesení č.  94/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3887/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 31 k usnesení č.  95/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

79/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 32 k usnesení č.  97/111R/2012 – Darovací smlouva (ŘSD ČR) 

 

Příloha č. 33 k usnesení č.  98/111R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

102/2011 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 34 k usnesení č.  139/111R/2012 – Soupis – zařizovací předměty DDHM (Oblastní 

muzeum Most) 

 

Příloha č. 35 k usnesení č.  140/111R/2012 – Soupis – zařizovací předměty DDHM (SPŠ 

strojní a elektrotechnická Ústí nad Labem) 

 

Příloha č. 36 k usnesení č.  154/111R/2012 – Soupis DDHM (město Meziboří) 

 

Příloha č. 37 k usnesení č.  154/111R/2012 – Soupis – samostatné movité věci (město 

Meziboří) 

 

Příloha č. 38 k usnesení č.  250/111R/2012 – Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě a o zřízení 

věcného břemene č. 11/SML2513 (Sempra 

Vrbičany) 

 

Příloha č. 39 k usnesení č.  252/111R/2012 – Smlouva o udělení souhlasu, cyklostezka 

Krušnohorská magistrála – Cíl 3 – ROP (Lesy 

ČR) 

 

Příloha č. 40 k usnesení č.  253/111R/2012 – Smlouva o udělení souhlasu, cyklostezka 

Krušnohorská magistrála – ROP-Cíl (Lesy ČR) 

 

Příloha č. 41 k usnesení č.  254/111R/2012 – Smlouva o provedení stavby (ČD) 

 

Příloha č. 42 k usnesení č.  258/111R/2012 – Nájemní smlouva, změna usnesení (Palivový 

kombinát Ústí) 

 

Příloha č. 43 k usnesení č.  265/111R/2012 – Dohoda o zlepšení úrovně pokrytí signálu, PL 

Petrohrad (Vodafone) 

 

Příloha č. 44 k usnesení č.  266/111R/2012 – Dodatek č. 45 zřizovací listiny Krajské 

majetkové, p. o. 

 

Příloha č. 45 k usnesení č.  270/111R/2012 – Dohoda o převodu práv a povinností 

stavebníka, uzavíraná s městem Trmice 

 

Příloha č. 46 k usnesení č.  272/111R/2012 – Dohoda o partnerství UJEP a ÚK (návrh) 

 

Příloha č. 47 k usnesení č.  274/111R/2012 – Smlouva o poskytnutí dotace 

 



 197 

Příloha č. 48 k usnesení č.  275/111R/2012 – Dodatek č. 6 k rámcové smlouvě se společností 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

Příloha č. 49 k usnesení č.  276/111R/2012 – Stanovisko Správce programu ze dne 10.7.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č.  4/111R/2012





Příloha č. 2 k usnesení č.  8/111R/2012 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Česká spořitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 zákona č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník 

tuto darovací smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 



 

 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na podporu 
zdravotnictví v Ústeckém kraji a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 882733379/0800 
finanční dar ve výši 500.000,- Kč, slovy: pětsettisíckorunčeských, který je darem ve smyslu 
ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po podpisu smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu zdravotnictví v Ústeckém kraji – nákup a 
instalace pracovní stanice počítačového tomografu. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, 
který uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

b) předat dárci do 31. 12. 2012 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob použití 
darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá písemnou 
zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené v bodě 
a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet dárce č. ú. 120088-
34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení 
daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je povinen dar, 
nebo jeho část, vrátit dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 
dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, aby bylo 
možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných finančních 
prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  V případě že obdarovaný 
nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo v případě, kdy v rámci kontroly 
bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části využit  účely uvedené v bodě a)  je 
obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, 
a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to  
Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Ing. Aleš Konopásek za obdarovaného. Smluvní strany 



 

 3 

jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná 
poté, co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než k těm, které 
jsou uvedeny v čl. III/a), informuje  o této skutečnosti  písemně  obdarovaného. V případě, 
že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení písemného oznámení zjištění takové 
skutečnosti opak, je povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. 
Dárce má právo v tomto případě přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění 
formou dodatku, anebo od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní 
strany za podstatné porušení této smlouvy. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle čl. IV. 
této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, vztahují 
se na ně přiměřeně příslušná ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a další právní předpisy právního řádu ČR. 

d) Smluvní strany se zavazují učinit vše, aby nedošlo k úniku informací, které souvisejí 
s touto smlouvou, jak s jejím obsahem, tak i plněním, s výjimkou plnění povinností podle 
příslušných právních předpisů právního řádu ČR. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

f) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 22. 8. 2012   usnesením č. ......................... 

g) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 
 
 
.........................................................  .......................................................... 
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová 
Ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka 
 
 
 
...........................................................   
Mgr. Tomáš Kolář      
Ředitel odboru Korporátní marketing 
a sponzoring 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 1 (celkem 7) 

 1 

                                                           

       Počet stran: 

                                                                                                  č. j. 5600002841 

Dodatek č. 1 ke  

Smlouvě o podnájmu nebytových prostor 

 

Smluvní strany: 
 
ČEZ, a. s. 
sídlo: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53 
jednající: Ing. Veronika Nosková, vedoucí útvaru nákup režijní služby 

a materiál 
 Ing. Zuzana Krejčiříková, manažerka útvaru evropská agenda 
 
IČ: 45274649 
DIČ: CZ45274649 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:     IBAN: CZ64 2600 0000 0020 0126 8200 
    SWIFT:  CITICZPX 
 

 
ČEZ, a. s., je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., 
vložka 1581. 
 
(dále jen „nájemce“) na straně jedné 
 

a 

 

Ústecký kraj 

sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
jednající: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:  1225172/0800, 882733379/0800 
 

 

(dále jen „podnájemce“) na straně druhé 

 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 
 

 

 

 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 2 (celkem 7) 

 2 

A/ Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o podnájmu nebytových prostor                      
č. 5600002841 ze dne 22.12. 2011 (dále jen „smlouva“) v následujících bodech. 

 

B/ Tento dodatek č. 1 ruší odst. č. 3.1 a 3.2 článku III. smlouvy a nahrazuje jej následujícím 
zněním: 
 

III. 

Doba užívání nebytových prostor 

3.1. Tato smlouva se uzavírá a užívání předmětných nebytových prostor se sjednává na dobu 
určitou od 1. 1. 2012 až do 31. 12. 2014 vyjma části týkající se užívání společného 
prostoru – skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) a místnosti 6.11. V případě, že se nájemce 
dohodne na výhradním užívání prostoru skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) a/nebo místnosti 
6.11 s třetí osobou, jeho sjednané užívání končí dnem určeným nájemcem a podnájemce 
je povinen do tohoto dne vyklidit z něj své věci. 

3.2. Smluvní strany se dohodly na možném dalším prodloužení smlouvy za předpokladu, že: 

a) nájemce bude mít i nadále zájem podnájemci předmětné nebytové prostory přenechat 
do dalšího užívání, 

b) podnájemce nejpozději 1 měsíc před ukončením této smlouvy požádá písemně o její 
prodloužení, nejpozději do 30. 11. 2014 musí být taková žádost písemně doručena na 
výše uvedenou adresu nájemce. 

Podmínky prodlouženého podnájmu budou smluvními stranami sjednány v souladu 
platnými právními předpisy a s ohledem na aktuální podmínky trhu. 

 

C/ Tento dodatek č. 1 ruší článek IV. smlouvy a nahrazuje jej následujícím zněním: 

 

IV. 

Nájemné 

4.1. Podnájemce se zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání předmětných 
nebytových prostor vyjma skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) a místnosti 6.11. Nájemné se 
skládá ze základního nájemného a z nákladů spojených s užíváním a provozem 
předmětných nebytových prostor a to: 

  a) Základní čtvrtletní nájemné je dohodou smluvních stran stanoveno ve výši EUR 2.463,- 
(slovy: dva tisíce čtyři sta šedesát tři Euro) bez DPH, 

 b) Náklady spojené s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor za příslušné 
čtvrtletí jsou dohodou smluvních stran stanoveny ve výši EUR 707,- (slovy: sedm set 
sedm Euro) bez DPH.   

Celkové nájemné dle tohoto odstavce je splatné do každého pátého dne prvního měsíce 
příslušného kalendářního čtvrtletí. 

4.2.  Každoročně k výročí data podpisu smlouvy uvedené v čl. I. 1.2 bude výše nájemného dle 
odst. 4.1, 4.4. a 4.5 tohoto článku upravena s ohledem na skutečnou výši nákladů 
spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor. Vyúčtování provádí 
nájemce písemně v termínu do 120 dní od data výročí podpisu smlouvy uvedené v čl. I. 
1.2 a bezodkladně jej doručí podnájemci. Případný rozdíl bude příslušnou smluvní 
stranou vyrovnán bankovním převodem na účet druhé smluvní strany. 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 3 (celkem 7) 

 3 

4.3 Celková výše nájemného dle odst. 4.1 písm. a), 4.4 a 4.5 této smlouvy bude každoročně 
k výročí data podpisu smlouvy uvedené v čl. I. 1.2 zvyšována/snižována belgickým 
zdravotnickým indexem publikovaným v Belgian State Gazette (Moniteur Belge/Belgisch 
Staatsblad). 

4.4 Podnájemce se dále zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání skladu 
(místnosti č. 6.06 a 6.07) včetně poměrné části nákladů spojených s užíváním a 
provozem skladu, který bude společně využíván všemi podnájemci 6. patra objektu č. 60, 
ulice Rue du Trône v Bruselu, v roce 2012 ve výši EUR 374,- (slovy: tři sta sedmdesát 
čtyři Euro) bez DPH a v každém dalším roce EUR 622,- (slovy: šest set dvacet dva Euro) 
bez DPH, a to společně s úhradou dle odst. 4.1 tohoto článku. Vyúčtování provádí 
nájemce společně s vyúčtováním dle odst. 4.2 tohoto článku. Výše nájemného i nákladů 
spojených s užíváním je stanovena včetně podílu podnájemce na společném užívání 
místnosti č. 6.11. 

4.5 Podnájemce se dále zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání místnosti č. 
6.11 včetně poměrné části nákladů spojených s užíváním a provozem místnosti, která 
bude společně využívána všemi podnájemci 6. patra objektu č. 60, ulice Rue du Trône 
v Bruselu, ve výši EUR 393,- (slovy: tři sta devadesát tři Euro) bez DPH, a to společně 
s úhradou dle odst. 4.1 tohoto článku. Vyúčtování provádí nájemce společně 
s vyúčtováním dle odst. 4.2 tohoto článku 

4.6 V případě, že se nájemce dohodne na výhradním užívání skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) 
a/nebo místnosti 6.11 s třetí osobou, bude k datu ukončení užívání příslušné místnosti a 
vyklizení věcí podnájemcem vyúčtováno příslušné nájemné a náklady spojené s užíváním 
a provozem skladu a/nebo místnosti 6.11.   

4.7 Nájemné a náklady spojené s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor 
představují plnění osvobozené od DPH dle článku 44 §3, 2° belgického zákona o DPH. 

4.8   Podnájemce bere na vědomí, že v případě změny rozsahu nájemcem pronajatých prostor 
(m2) a tím i ceny nájmu (dojde k dohodě na užívání místnosti 6.06, 6.07 nebo 6.11 s třetí 
osobou), mu pronajímatel tuto skutečnost oznámí „Změnovým listem“ a podnájemce je 
povinen od doby stanovené v tomto listu hradit v něm stanovenou cenu nájmu vycházející 
z ustanovení této smlouvy, a to aniž by muselo dojít ke změně této smlouvy formou 
dodatku ke smlouvě.  

 

D/ Tento dodatek č. 1 ruší článek V. smlouvy a nahrazuje jej následujícím zněním: 

 

V. 

Platební podmínky 

5.1.  Nájemné včetně nákladů spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových 
prostor dle článku IV. odst. 4.1, 4.4 a 4.5 této smlouvy hradí podnájemce bezhotovostním 
převodem na výše uvedený účet nájemce. 

5.2.  Po skončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat  případné prokázané 
nedoplatky či přeplatky, které by v souvislosti s užíváním předmětných nebytových 
prostor vznikly. 

5.3. Podnájemce se zavazuje, že po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uhradí 
do 21 pracovních dní na výše uvedený účet nájemce částku ve výši EUR 1.489,- (slovy: 
tisíc čtyři sta osmdesát devět Euro) bez DPH jako poměrnou část nákladů vynaložených 
nájemcem na vyhledání předmětných nebytových prostor. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě, že vzniknou další náklady spojené se zajištěním předmětných nebytových  

 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 4 (celkem 7) 

 4 

prostor, uhradí podnájemce nájemci jejich poměrnou část, a to ve výši 12,1%. Nájemce je 
povinen podnájemce o takových nákladech dopředu informovat a takové náklady musí 
být podnájemcem písemně schváleny. 

5.4. Podnájemce se tímto zavazuje, že nájemci spolu s první platbou zašle na výše uvedený 
účet nájemce vratnou kauci ve výši EUR 3.827,- (slovy: tři tisíce osm set dvacet sedm 
Euro). Tato kauce zajišťuje úhradu všech závazků podnájemce vzniklých na základě této 
smlouvy, které podnájemce neuhradí do doby jejich splatnosti. Kauce či její příslušná část 
bude podnájemci vrácena po skončení podnájmu, po splnění všech jeho závazků vůči 
nájemci vyplývajících z této smlouvy. Rozdíl mezi skutečně zaplacenou částkou vratné 
kauce a částkou stanovenou v tomto odstavci bude vyúčtován v rámci vyúčtování dle čl. 
IV. odst. 4.2 této smlouvy. 

5.5. Podnájemce se tímto zavazuje, že nájemci uhradí poměrnou část ve výši 12,1% nákladů 
vynaložených na experta, který posoudí počáteční stav pronajímaných prostor dle čl. I. 
této smlouvy, a to na základě faktury vystavené nájemcem. 

5.6 U každé platby je podnájemce povinen uvést variabilní symbol 5600002841. 

 

E/   1.Smluvní strany prohlašují, že náklady spojené s užíváním a provozem předmětných 
nebytových prostor, jejichž úhrada je zajištěna tímto dodatkem, byly vynaloženy již před 
jeho uzavřením. Jelikož úhrada za tyto náklady nebyla mezi smluvními stranami písemně 
ujednána, obě strany vedeny úmyslem odstranit pochybnosti a dosáhnout spravedlivého 
vyrovnání, se dohodly na narovnání vzájemných práv tak, že nájemci náleží za náklady 
spojené s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor řešené tímto dodatkem 
přede dnem platnosti a účinnosti tohoto dodatku poměrná částka vypočtená z roční výše 
úhrady.  

        2.Podnájemce se zavazuje, že do 21 dnů ode dne platnosti a účinnosti  tohoto dodatku 
uhradí na výše uvedený účet nájemce částku ve výši EUR 432,- (slovy: čtyři sta třicet dva 
Euro) bez DPH jako poměrnou část nákladů vynaložených nájemcem na administrativní 
poplatky. 

 

F/ Tento dodatek č. 1 ruší přílohu č. 3 a 4 smlouvy a nahrazuje je přílohami přiloženými 
k tomuto dodatku č. 1. 

 

G/ Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn v platnosti 

v původním znění.  

 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2012.   

 
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č…. ze 
dne…. 

 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 5 (celkem 7) 

 5 

 
ČEZ, a. s.                                                                     Ústecký kraj 
 

V Praze dne: …………                                                 V Ústí nad Labem dne: ………… 

 

……………………..............                                           ……………………..................... 

Ing. Veronika Nosková         Jana Vaňhová 
vedoucí útvaru nákup režijní         hejtmanka Ústeckého kraje 
služby a materiál 
 

 

 

…………………….............. 

Ing. Zuzana Krejčiříková 
manažerka útvaru evropská agenda 
 

 

 

 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 6 (celkem 7) 

 6 

Příloha č. 3 - rozpis nákladů spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových 
prostor  a výše hrazených nákladů (tabulka celkových nákladů) 
 
1. V částce nájemného a nákladů spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových 
prostor je zahrnuto následující: 
 

 
- dodávka studené a teplé vody 
- dodávka plynu, elektrické energie  
- běžná údržba a čištění fasád, oken z vnější strany, vnitřních a vnějších prostor 

náležejících k budově 
- údržba a úklid parkoviště a zahrad 
- údržba, kontrola a pojištění výtahů, topení a klimatizace v budově 
- oprava světel  
- periodická kontrola protipožárního systému 
- správa budovy a technického zázemí budovy 
- poplatky za zabezpečení budovy, vrátného a zaměstnanců spojených s údržbou 

prostor budovy a k ní náležejících 
- pojištění budovy 

 
 
Podnájemce se bude dále podílet na běžné údržbě a opravách nad rámec výše uvedených 
služeb, ne však na dále uvedených opravách: 
 

- opravy spojené se základy budovy 
- opravy a výměna vertikálních a horizontálních prvků konstrukce budovy 
- opravy a výměna stěn, venkovních oken a fasády budovy 
- výměna střechy budovy 
- výměna výtahů budovy 
- výměna topení a klimatizace budovy 
- oprava elektroinstalace a vodovodní instalace umístěných ve stěnách, stropech 

a podlahách budovy 
 
 

 



Příloha č. 3 k usnesení č.  10/111R/2012 

 

Strana 7 (celkem 7) 

 7 

 
Příloha č. 4 – Kalkulace 
 
 
 

nájemce 
číslo 

kanceláře 
společné 
prost./m

2
 

plocha kancl. 
/m

2
 

celk. 
plocha/m

2
 

Roční nájem 

CEBRE 
6.01 + 

6.02 
48,40 52,60 101,00 24 412,46 € 

ČEZ 6.03 43,25 47,00 90,25 21 843,49 € 

Ústecký 
k. 

6.04 24,84 27,00 51,84 12 676,06 € 

CT 6.05 50,61 55,00 105,61 25 508,03 € 

SKLAD 
6.06 + 

6.07 
41,41 45,00 86,41 19 442,14 € 

BEUP 6.08 21,16 23,00 44,16 10 839,62 € 

SZB 
6.09 + 

6.10 
40,67 44,20 84,87 20 558,06 € 

Místnost 
6.11 

6.11 20,06 21,80 41,86 9 418,48 € 

CELKEM   290,40 315,60 606,00 
144 698,34 € 

 



Příloha č. 4 k usnesení č.  11/111R/2012 

1 

 

 Společné prohlášení o spolupráci 

 

Ústecký kraj, Česká republika, zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem 

na straně jedné 

a 

Zemské ředitelství Saska, Svobodný stát Sasko, Spolková republika Německo, 
zastoupené prezidentem Zemského ředitelství Saska, panem Dietrichem 
Gökelmannem, se sídlem Altchemnitzer Straße 41, 09120 Chemnitz 

na straně druhé 

(v textu dále nazývané „obě strany“) 

 

vydávají 

v souladu s právním řádem České republiky a Spolkové republiky Německo,  

berouce v úvahu obsah Smlouvy mezi Spolkovou republikou Německo a Českou a 
Slovenskou federativní republikou o dobrém sousedství a přátelské spolupráci z 
27. února 1992,  

v duchu Česko-německé deklarace z 21. ledna 1997 o vzájemných vztazích a jejich 
budoucím rozvoji,  

ve smyslu Evropské rámcové úmluvy z 21. května 1980 o přeshraniční spolupráci 
mezi územními společenstvími nebo úřady,  

s úmyslem přispět k upevnění partnerských vztahů a přátelské spolupráce mezi 
Českou republikou a Spolkovou republikou Německo, obzvláště pak mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko a  

ve snaze rozšiřovat a prohlubovat tyto aktivity také na regionální úrovni  

následující  

Společné prohlášení: 

 

Obě strany potvrzují svůj úmysl v souladu se svými pravomocemi a možnostmi 
rozšiřovat oboustranné kontakty a prohlubovat vzájemnou spolupráci.  



Příloha č. 4 k usnesení č.  11/111R/2012 

2 

 

Obě strany zastávají názor, že přeshraniční spolupráce přináší oboustrannou výhodu 
pro porozumění, hospodářský a kulturní rozvoj, vnitřní bezpečnost stejně jako pro 
překonávání ekologických problémů. Tímto chtějí také přispět k realizaci článku 13 
Smlouvy ze dne 27. února 1992 o dobrém sousedství a přátelské spolupráci stejně 
jako Společného prohlášení předsedů vlád České republiky a Svobodného státu 
Sasko ze dne 5. prosince 1992. 
 
Ústecký kraj a Zemské ředitelství Saska chtějí podporovat práci Sasko-české 
pracovní skupiny a úzce spolupracovat při řešení věcných témat vyplývajících 
z tohoto prohlášení. Již existujícím kontaktům přikládají velký význam. 

Prohloubení vzájemné spolupráce má za cíl navzájem přiblížit občany obou regionů 
a podpořit tímto proces evropské integrace. 
 

Obě strany mají v úmyslu: 
  

● podporovat a zintenzivňovat spolupráci, obzvláště v oblastech lázeňství a 
cestovního ruchu, hospodářství, územního plánování a územního rozvoje, 
záchranných systémů, protipožární ochrany a ochrany před katastrofami, 
ochrany životního prostředí, veřejné správy, zdravotnictví a sociálních věcí 
v rámci příslušných kompetencí, při současném zohlednění potřeby rovnosti 
příležitostí ve smyslu Lisabonské strategie a strategie Evropy 2020; 

● starat se o výměnu informací a zkušeností ve výše uvedených oblastech a 
přispívat k rozvoji společného pohraničí; 

 
● v případě potřeby si vzájemně vyměňovat návštěvy vedoucích představitelů, 

přičemž obě strany budou nést náklady na oficiální návštěvy a společné akce 
ve smyslu principu reciprocity;  

● prohlubovat a pokračovat v přeshraniční spolupráci za využití programů 
Evropské unie; 

● podporovat spolupráci místních územních celků a obzvláště práci 
v euroregionech, jako další důležitý element přátelské přeshraniční 
spolupráce. 

 

Způsob a rozsah spolupráce je jednomyslně stanoven.  

O problémech v souvislosti s výkladem a realizací tohoto prohlášení se chtějí obě 
strany dohodnout v rámci vzájemných konzultací.  

Oblast působení tohoto prohlášení se omezuje na české straně na Ústecký kraj a na 
saské straně na oblast kompetence Zemského ředitelství Saska.  

 

 

 

 



Příloha č. 4 k usnesení č.  11/111R/2012 

3 

 

Toto Společné prohlášení o spolupráci nahrazuje Společné prohlášení o spolupráci 
ze dne 05.02.2007. 

Toto Společné prohlášení o spolupráci bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje dne ………………….. ….usnesením č. ……………….. 

Toto Společné prohlášení o spolupráci je podepsáno ve čtyřech exemplářích, po 
dvou ve stejném znění v jazyce německém a po dvou ve stejném znění v jazyce 
českém, přičemž obě jazykové verze mají stejnou platnost. 

 

V  ……………….. dne ……………  V ……………… dne ………………….. 

 

 

……………………       .....……………………. 

Jana Vaňhová       Dietrich Gökelmann 
hejtmanka        prezident 
Ústecký kraj        Zemské ředitelství Saska 



Příloha č. 5 k usnesení č.  16/111R/2012 

 

Změny stanov zájmového sdružení právnických osob  

„Terezín–město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
 

 

1. Text článku III. odst. (1) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

(1) Člen sdružení má právo zejména 

a) účastnit se prostřednictvím svých volených zástupců zasedání správní rady, 

hlasovat na ní, požadovat na ní vysvětlení a předkládat návrhy, 

b) podílet se na jmenování orgánů sdružení, 

c) nahlížet do písemných i elektronických dokladů sdružení a kontrolovat tam 

obsažené údaje nebo k tomu zmocnit třetí osobu, 

d) požadovat podání informací souvisejících s činností sdružení nebo realizací 

projektu ředitelem nebo auditorem, 

e) využívat know-how získané činností sdružení, 

f) v případě ukončení členství na vypořádací podíl v rozsahu stanoveném těmito 

stanovami. 

 

2. Text článku V. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

Orgány sdružení jsou 

a) správní rada, 

b) ředitel (jeho zástupce) 

c) auditor. 

 

3. Text článku VI. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

(1) Správní rada je nejvyšším orgánem sdružení. Právo účasti na zasedání správní rady 

bez hlasovacího práva má každý člen sdružení, ředitel a auditor. Zasedání správní rady 

se rovněž může účastnit osoba, jejíž účast správní rada schválí většinou hlasů 

přítomných členů správní rady. 

(2) Správní rada se skládá z 5 členů, přičemž Ústecký kraj jmenuje 3 členy  

a město Terezín 2 členy. Členství ve správní radě vzniká dnem, kdy o jmenování 

členem správní rady rozhodl k tomu příslušný orgán člena sdružení. Při jmenování 

prvních členů správní rady vzniká členství ve správní radě nejdříve dnem vzniku 

sdružení. Ústecký kraj při jmenování prvních členů správní rady, jmenuje jednoho 

z nich zároveň prvním předsedou správní rady. Členství ve správní radě zaniká smrtí, 

odstoupením z funkce nebo odvoláním, a to dnem, kdy o odvolání jmenovaného člena 

správní rady rozhodl k tomu příslušný orgán člena sdružení. Dnem zániku členství ve 

správní radě zaniká i výkon funkce předsedy nebo místopředsedy správní rady, kterou 

vykonával odvolaný člen správní rady. 

(3) Do působnosti správní rady patří 

a) volení a odvolávání předsedy a místopředsedy správní rady, s výjimkou jmenování 

prvního předsedy správní rady, které provádí Ústecký kraj z jím jmenovaných 

členů správní rady, 

b) jmenování, odvolávání a rozhodování o odměňování ředitele a jeho zástupce, 

schvalování smlouvy o výkonu funkce ředitele a jeho zástupce, 

c) schvalování změn a doplnění stanov, 

d) rozhodování o přijetí nového člena sdružení, 



Příloha č. 5 k usnesení č.  16/111R/2012 

e) projednávání otázek spojených s vystoupením člena ze sdružení, 

f) rozhodování o vyloučení člena ze sdružení, 

g) rozhodování o splynutí, sloučení, rozdělení nebo zrušení sdružení, o skončení 

členství ve sdružení a s tím souvisejících opatření, 

h) rozhodování o účasti sdružení v jiných subjektech, 

i) rozhodování o majetkových dispozicích s nemovitostmi zapisovanými do katastru 

nemovitostí,  

j) schvalování účetní závěrky, 

k) schvalování výroční zprávy, pokud je sdružení povinno ji zpracovávat, 

l) schvalování plánu hospodaření na kalendářní rok (finanční plán), 

m) schvalování koncepce činnosti sdružení, 

n) schvalování zprávy o činnosti sdružení a o stavu jeho majetku, jestliže její 

zpracování správní rada řediteli uloží, 

o) rozhodnutí o zisku určeném k rozdělení mezi členy, 

p) schvalování částky, o kterou bude doplněn rezervní fond a schvalování způsobu 

využívání rezervního fondu, 

q) rozhodnutí o dalších vkladech, 

r) rozhodnutí o vzniku povinnosti hradit roční členský příspěvek, rozhodnutí o jeho 

výši a splatnosti, 

s) ukládání úkolů řediteli, 

t) výkon funkce statutárního orgánu v případě, že ředitel není jmenován nebo 

nevykonává svou funkci a zároveň není jmenován nebo nevykonává svou funkci 

zástupce ředitele, 

u) komplexní dohled nad činností sdružení, 

v) jmenování, odvolávání a rozhodování o odměňování auditora, schvalování 

smlouvy o výkonu funkce auditora,  

w) rozhodování v dalších věcech, které si správní rady vyhradí. 

(4) Správní rada rozhoduje o všech otázkách nadpoloviční většinou všech hlasů, 

nestanovují-li stanovy jinak. Každý člen správní rady má jeden hlas. 

(5) Každý člen správní rady musí jednat s péčí řádného hospodáře, v souladu s účelem, 

pro který bylo toto sdružení založeno a nesmí jednat v rozporu se zájmy člena 

sdružení, který ho do funkce člena správní rady jmenoval. O otázkách podle 

ustanovení čl. VI odst. 3 písm. c), d), f), g), i), m), q) a r) může člen správní rady 

hlasovat až po předchozím schválení k tomu příslušným orgánem člena sdružení, který 

ho jmenoval, přičemž je při hlasování vázán rozhodnutím příslušného orgánu člena 

sdružení, který ho jmenoval. Ve výjimečných případech může člen správní rady o 

těchto otázkách hlasovat i před schválením v příslušném orgánu člena sdružení, vždy 

však pouze tehdy, je-li v rozhodnutí uvedena podmínka jeho účinnosti schválením 

v příslušném orgánu/orgánech člena/členů sdružení. Porušení ustanovení odstavce 5 

tohoto článku způsobuje neplatnost úkonu, který byl učiněn tímto jednáním.  

(6) Zasedání správní rady se koná dle potřeby, nejméně však čtyřikrát ročně. Svolává ho 

předseda správní rady, v jeho nepřítomnosti místopředseda.  

(7) Místo, dobu a program zasedání správní rady určuje předseda. Členové správní rady 

musí obdržet písemnou pozvánku obsahující místo, dobu a program zasedání správní 

rady. Pozvánka musí být členovi správní rady prokazatelně zaslána nebo předána 

osobně tak, aby ji měl člen správní rady nejméně 5 dnů před konáním zasedání správní 

rady.  

(8) Zasedání správní rady se však považuje za platně svolané i bez dodržení lhůty dle 

odst. 7 tohoto článku, pokud všichni členové správní rady nejpozději před zahájením 

jednání správní rady prohlásí, že na dodržení lhůty netrvají. 



Příloha č. 5 k usnesení č.  16/111R/2012 

(9) Zasedání správní rady musí být svoláno vždy, když o to předsedu správní rady 

požádají členové správní rady, jejichž součet hlasů představuje nadpoloviční většinu 

všech hlasů, ředitel nebo auditor. K žádosti musí být připojen návrh programu jednání 

správní rady, o jehož svolání žádají. Zasedání správní rady se koná nejpozději do 15 

dnů od doručení žádosti. 

(10) V případě svolání správní rady na základě požadavku dle odst. 9 tohoto článku, musí 

být na program zařazeny body, o jejichž projednání požádali členové, požadující 

svolání správní rady, nebo ředitel.  

(11) Správní rada je usnášeníschopná, jsou-li přítomni nejméně tři členové správní 

rady. Není-li správní rada schopna usnášení, musí být svoláno nové zasedání, které se 

koná nejpozději do 30 dnů od původního termínu. Na takto svolaném zasedání správní 

rady se smí projednávat pouze body uvedené v původním programu; nedohodnou-li se 

členové správní rady jinak. 

(12) Správní rada rozhoduje o věcech navržených dle schváleného programu členy 

správní rady, ředitelem nebo auditorem. O jednání správní rady se vyhotovuje zápis, 

jehož zhotovení a podepsání ověřovatelem zápisu, zvoleným správní radou, zajistí 

předseda. Členové správní rady obdrží zápis ve formě pdf. dokumentu na sdělenou e-

mailovou adresu, nepožádají-li o jeho kopii v listinné verzi.    

(13) V naléhavých případech, které nestrpí odkladu, může předseda správní rady vyvolat 

rozhodnutí správní rady per rollam; takovéto rozhodnutí je platné tehdy, jestliže s ním 

souhlasili všichni členové správní rady;  rozhodnutí per rollam musí být na nejbližším 

zasedání správní rady zapsáno do zápisu. Předseda správní rady zvolí vhodný 

komunikační prostředek. Pokud se obeslaný člen správní rady ve stanovené lhůtě 

prokazatelně nevyjádří, má se za to, že nesouhlasí. 

 

4. Text článku VII. odst. (3) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

(3) Ředitel rozhoduje o všech záležitostech sdružení, pokud nejsou stanovami sdružení 

vyhrazeny do působnosti správní rady nebo pokud si je správní rada do své působnosti 

nevyhradí svým rozhodnutím. Do působnosti ředitele patří zejména: 

a) obchodní vedení sdružení, 

b) zajištění řádného vedení účetnictví, 

c) informování správní rady o záležitostech sdružení, 

d) zajištění zpracování a předkládání zprávy o činnosti sdružení a o stavu jeho 

majetku správní radě, je-li mu toto uloženo, 

e) zajištění vypracování účetní závěrky po skončení účetního období a její předložení 

správní radě,  

f) vykonávání nebo zajišťování vykonání rozhodnutí správní rady, 

g) vedení seznamu členů sdružení, 

h) zajištění veškerých úkonů při přípravě, realizaci a zajištění udržitelnosti projektu, 

i) informování správní rady, resp. jejích jednotlivých členů, a auditora v mezidobí 

jejího konání, o veškerých významných skutečnostech, které mají nebo mohou mít 

negativní dopad na činnost, majetek, povinnosti a závazky sdružení nebo na 

realizaci projektu, 

j) spolupráce s auditorem společnosti a poskytování mu veškerých informací o 

činnosti sdružení a realizaci projektu na základně jeho žádosti. 

 

5. Jako článek VIII. se začleňuje text tohoto znění: 

 



Příloha č. 5 k usnesení č.  16/111R/2012 

VIII.  

Auditor 

(1) Auditor dohlíží na činnost sdružení a na realizaci projektu. 

(2)  Auditor se při své činnosti řídí stanovami a pokyny schválenými správní radou 

v souladu s právními předpisy a stanovami sdružení. 

(3) Do působnosti auditora náleží zejména: 

a) dohled nad činností sdružení a realizací projektu, 

b) kontrola dokumentů společnosti, 

c) vyjadřování se k dokumentům předkládaným ředitelem správní radě, pokud má 

pochybnosti o jejich správnosti, 

d) předchozí vyjadřování se k zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, a to  k zadávací dokumentaci, rozhodnutí o zahájení, složení 

komisí, popř. k jiným úkonům, které zvolí a požádá o ně ředitele sdružení, 

e) účastnit se na jednání komisí ustanovených dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, popř. být jmenován jejím členem, pokud o to ředitele sdružení požádá, 

f) prokazatelné upozorňování správní rady, popř. předsedy správní rady v mezidobí 

jejího konání v případě, že zjistí skutečnosti, které mohou významným způsobem 

negativně ovlivňovat činnost sdružení a realizaci projektu, 

g) vyzývat ředitele sdružení k odstranění jím zjištěných nedostatků v termínech jím 

stanovených; o této skutečnosti je povinen prokazatelně informovat správní radu, 

popř. předsedu správní rady v mezidobí jejího konání, 

h) provádět kontroly či dohlídky dle pokynu správní rady nebo předsedy správní rady 

v mezidobí jejího konání. 

(4) Auditor má právo být přizván na jakékoliv jednání týkající se sdružení nebo realizace 

projektu.  

(5) Auditor je při své činnosti vázán mlčenlivostí, která se nevztahuje na poskytování 

informací správní radě či jejím členům. 

(6) Auditor je jmenován do své funkce správní radou. Auditor se může vzdát své funkce 

písemným prohlášením doručeným správní radě. Výkon funkce auditora končí dnem, 

kdy jeho prohlášení o vzdání se funkce bylo projednáno správní radou nebo uplynutím 

30 dnů od doručení písemného prohlášení o vzdání se funkce. 

(7) Výkon funkce auditora je neslučitelný s výkonem jakékoliv jiné funkce ve sdružení. 

(8) Auditor je oprávněn požadovat jakékoliv informace o činnosti sdružení nebo realizaci 

projektu a má právo nahlížet do všech dokladů a záznamů sdružení. 

 

6. Mění se číslování článků : dosavadní články VIII. – XIII. se stávají články IX.-XIV. 

 

7. V článku IX. se doplňuje nový odstavec (4), který zní: 

 

(4) Smlouvy o výkonu funkce podepisuje s ředitelem, jeho zástupcem a auditorem, po 

schválení správní radou, předseda správní rady. 

 

Dosavadní odst. (4) se stává odst. (5). 

 

8. Text článku X. odst. (6) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

(1) [Další vklad] O dalším vkladu do sdružení rozhoduje správní rada. Rozhodne-li o 

dalším peněžitém vkladu pouze co do částky, vzniká všem členům sdružení povinnost 

další vklad uhradit, a to ve výši odpovídající jejich míře účasti. O dalším nepeněžitém 



Příloha č. 5 k usnesení č.  16/111R/2012 

vkladu, nebo peněžitém vkladu konkrétního člena sdružení je možno rozhodnout až po 

předchozím písemném souhlasu dotčeného člena sdružení. Další vklad jsou členové 

sdružení povinni i/splatit v případě peněžitého vkladu na účet sdružení, ii/ vložit 

v případě nepeněžitého vkladu do 30 kalendářních dnů ode dne přijetí rozhodnutí 

správní rady o příslušném dalším vkladu, není-li stanoveno jinak. Členové sdružení 

jsou povinni poskytnout do sdružení další vklad zejména na úhradu případného 

závazku sdružení vrátit podporu nebo její část poskytnutou z Integrovaného 

operačního programu (IOP) v rámci prioritní osy 5 Národní podpora územního rozvoje 

na projekt „Terezín – projekt oživení historických památek“ včetně případného 

příslušenství a pokut, a to rovným dílem ve výši potřebné ke splnění závazku sdružení 

vrátit podporu nebo její část. 

 

9. Text článku XI. odst. (2) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

(2) Hospodaření sdružení se řídí schváleným plánem hospodaření (finančním plánem), 

popřípadě jeho aktualizacemi. Plán hospodaření je zpracováván na kalendářní rok, za jeho 

sestavení a aktualizaci je zodpovědný ředitel sdružení. Plán hospodaření musí být 

zpracován a schválen vždy do konce předcházejícího kalendářního roku. Jinak po  dobu 

nezbytně nutnou hospodaří podle provizoria nastaveného ředitelem společnosti. 

 

10. Text článku XIV. odst. (2) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 

(2) Stanovy jsou platné a účinné dnem jejich schválení oběma zakladateli, přičemž 

za schválené oběma zakladateli se považují dnem, kdy s nimi vyslovil souhlas poslední ze 

zakladatelů. V případě změn stanov jsou změny účinné schválením správní radou, není-li 

správní radou stanoven den pozdější.  

 

11. V článku XIV. se doplňuje nový odstavec (3), který zní: 

 

(3) Při změně stanov je vždy vyhotovováno jejich úplně znění. 

 



Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 

 

Nařízení 

Ústeckého kraje 

č. ………… 

ze dne . ……… 2012 

 

o zřízení Přírodní památky Údolí Podbradeckého potoka a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek 

 

 

Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 

 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Údolí Podbradeckého potoka (dále jen „přírodní památka“) 

a její ochranné pásmo.  

(2) Předmětem ochrany jsou přírodní stanoviště Polopřirozené suché trávníky a facie křovin 

na vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.3D Úzkolisté suché trávníky - porosty 

bez význačného výskytu vstavačovitých, T3.4D Širokolisté suché trávníky bez 

význačného výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis)], 

Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum [L3.1 Hercynské dubohabřiny], Lesy svazu 

Tilio-Acerion na svazích, sutích a v roklích [L4 Suťové lesy], Panonské šípákové 

doubravy [L6.1 Perialpidské bazifilní teplomilné doubravy] a Eurosibiřské stepní 

doubravy [L6.4 Středoevropské bazifilní teplomilné doubravy], pro které byla vyhlášena 

evropsky významná lokalita Údolí Podbradeckého potoka (CZ0420073), s význačným 

výskytem vzácných druhů rostlin – např. oměj vlčí mor pravý (Aconitum lycoctonum), 

oměj pestrý (Aconitum variegatum), hvězdnice chlumní (Aster amellus), kozinec rakouský 

(Astragalus austriacus), kozinec vičencový (Astragalus onobrychis), zeměžluč spanilá 

(Centaurium pulchellum), lilie zlatohlávek (Lilium martagon), vemeník dvoulistý 

(Platanthera bifolia), živočichů – např. přástevník mařinkový (Eucharia casta), otakárek 

ovocný (Iphiclides podalirius), kropenatec čičorkový (Tephrina arenacearia), kovolesklec 

piplový (Euchalcia consona), pilatka Athalia scutellariae, chrobák ozbrojený (Odontaeus 

armiger) a hub – např. chřapáč chlupatý (Helvella villosa), šťavnatka dvoubarevná 

(Hygrophorus persoonii),pavučinec nancyský (Cortinarius nanceiensis) nebo bedla 

zelenolupenná (Melanophyllum eyrei). 

 

 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Podbradec dle 

katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 623/3, 623/2, 623/4, 611/2, 611/1, v katastrálním 

území Ředhošť dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 415, 416, 2025, 428, 427 

(část), v katastrálním území Brníkov dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 435/1, 



Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 

 

1626 a v katastrálním území Mšené-lázně dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 

972/2, 954/2, 951/1 (část), 953, 951/2 (část), 950, 1421, 1034, 1398 (část), 1051, 1052, 

1053, 1035, 1202/1, 1202/2, 1015, 1394 (část), 961 (část), 962 (část), 960 (část), 968, 969, 

954/1, 1390 (část), 972/1, 1391, 958, 971, 1420 (část), 959 (část), 940 (část), 956, 943/1 

(část). 

(2) Ochranné pásmo se nachází v katastrálním území Podbradec dle katastru nemovitostí na 

pozemcích p.č. 536/8 (část), 536/7 (část), 650/4 (část), 536/2, 536/3 (část), 533/3, 693, 

650/1 (část), 650/3 (část), 650/7, 650/8 (část), 692/2 (část), 536/9 (část), v katastrálním 

území Ředhošť dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 401 (část), 423, 352/71 (část), 

352/1 (část), 427, v katastrálním území Brníkov dle katastru nemovitostí na pozemcích 

p.č. 601 (část), 695/1 (část), 695/4 (část), 417/1 (část), 1625 (část), 389 (část), 1628 (část), 

361 (část), 417/2, 1627 a v katastrálním území Mšené-lázně dle katastru nemovitostí na 

pozemcích p.č. 940 (část), 959 (část), 960 (část), 962 (část), 961 (část), 1396 (část), 

1202/3, 1398 (část), 1005 (část), 991 (část), 1395 (část), 1013 (část), 999/1 (část), 990/3 

(část), 990/4 (část), 1032, 990/2 (část), 1394 (část), 990/1, 951/2 (část), , 1390 (část), 

954/3, 944. 

(3) V příloze č. 1a, 1b a 2 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 

hranic přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 

ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 

ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

 

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků (včetně zakládání zahrad a polí),  způsob jejich využití a 

provádět pozemkové úpravy, 

b) umísťovat  veškeré stavby, 

c) provádět terénní úpravy, 

d) zavádět intenzivní chovy zvěře a hospodářských zvířat, zřizovat myslivecká 

zařízení včetně krmišť a slanisek pro zvěř,  

e) používat hnojiva a biocidy, 

f) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší, 

g) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť 

a ovlivňováním populací rostlin a živočichů, 

h) provádět geologické práce, 

i) provozovat motokros a cyklokros, pojíždět technikou nad 3,5 t mimo komunikace 

(to se netýká vozidel policie a složek integrovaného záchranného systému při 

služebním výkonu, a dále vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospodařování 

pozemků, nebo k provádění péče o přírodní památku),  

j) tábořit a rozdělávat oheň 

k) provádět těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, plošnou přípravu půdy. 

 

 



Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 

 

 

Čl. 4 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

Jana Vaňhová 

hejtmanka 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Kouda 

náměstek hejtmanky 



Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 

 

 



Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 

 

 



Příloha č. 6 k usnesení č.  32/111R/2012 

 

 
 



Jednání Rady Ústeckého kraje dne 22.8.2012 - Bod 8.8 - Příloha č.1 - Navrhovaná změna PRVKÚK 
projektovaná 

cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do roku 
2015 v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2012 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2013 / 2014 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Louny Louny Libčeves 0154.04 Charvatce Obec 
Libčeves

5 010,00 Kč Obec 
Libčeves

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2013-2014 ČOV a 
gravitační 
kanalizace 

54 65 50 42 38 100 ne ne 0 0

typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

 Navrhovaná 
změna 

PRVKÚK 
č.20

okres ORP obec část 
kódu

název 
části obce

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

PRVKÚK:
Obec Charvatce nemá kanalizační síť. Odpadní vody 100% trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Louny. 

S ohledem na velikost obce Charvatce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační síť a ČOV. U nové výstavby do roku 2015 budou odpadní vody likvidovány v domovních ČOV. Po roce 2016 budou stávající bezodtokové jímky vyvážené na ČOV Louny 
rekonstruovány.

požadavek 
od

zpracovatel podklady realizace

Změna:
Odvádění odpadních vod z jednotlivých nemovitostí bude zajištěno oddílnou splaškovou kanalizací o dimenzi DN 250 mm, z materiálu PVC, PE, o celkové délce 904 m.Kanalizace bude ukončena čerpací stanicí , odkud budou odpadní vody čerpány výtlačným řadem D 
90mm, materiál PVC, PE, v délce 80m na centrální čistírnu odpadních vod. Ze dvou nemovitostí na pravém břehu Hrádského potoka budou odpadní vody odváděny tlakovým kanalizačním systémem s pomocí 2 ks domovních tlakových čerpacích stanic a tlakových 
kanalizačních přípojek D 50mm, materiál PVC, PE, o celkové délce cca 70 m.  Odpadní vody budou čištěny na centrální čistírně odpadních vod Charvatce o kapacitě 100 EO. ČOV bude koncipována jako mechanicko biologická, nízko až středně zatěžovaná aktivace tak, 
aby byly splněny požadavky nejlepší dostupné technologie v dané kategorii a v daných ukazatelích dle Přílohy č. 7 k nařízení vlády č. 61/2003 Sb. v platném znění. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do hrádeckého potoka, ř. km cca 14,3.  

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádění a čištění odpadních vod na ČOV Charvatce. Navrhované řešení vykazuje podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 100 200 Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a 
čištění odpadních vod v obci Charvatce, změna výrazně zlepší likvidaci odpadních vod v  obci.

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č.  35/111R/2012



Jednání Komise Rady Ústeckého kraje dne 26. 3. 2012 - Bod . - Příloha č.1 - Navrhovaná změna PRVKÚK 
projektovaná 

cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do roku 
2015 v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2011 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2011 / 2012 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Ústí nad 
Labem

Ústí nad 
Labem

Tašov 0323.01 Tašov Obec Tašov 11 887,00 Kč Project ISA 
spol s. r. 
o.,Praha

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2013-2014 ČOV a 
gravitační 
kanalizace 

106 111 158 28 28 75 235 ne ne 0 0

požadavek 
od

zpracovatel 
Navrho

vané 
změny 
PRVKÚ
K č.19

okres ORP obec rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

PRVKÚK:

podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

část 
kódu

název 
části 
obce

Obec Tašov nemá kanalizační síť. Odpadní vody 75% trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách a vyváženy na pole, od 25% obyvatel jsou odpadní vody předčištěny v septicích se vsakováním. 

Po roce 2016 navrhujeme stávající septiky intenzifikovat na MČOV a stávající bezodtokové jímky s odvozem na ČOV Ústí nad Labem rekonstruovat.

Změna:
Pro obec Tašov se navrhuje odvádění odpadních vod z jednotlivých nemovitostí gravitační oddílnou splaškovou kanalizací. Dimemnze stokové sítě je navržena v profilu DN 300, z materiálu PVC a PE o celkové délce 1800m. Odpadní vody budou čištěny na centrální čistírně 
odpadních vod Tašov o kapacitě 210 EO. ČOV bude koncipována jako mechanicko - biologická, technologicky koncipována jako nízko až středně zatěžovaná aktivace. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do Proboštovského potoka v ř. km cca 3,15.  

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádění a čištění odpadních vod na ČOV Tašov. Navrhované řešení vykazuje podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 75 235 Kč/obyvatele. Doporučuje se 
změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod v obci Tašov, změna výrazně zlepší likvidaci odpadních vod v  obci.

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 1 z 7 

 

Smlouva o partnerství 
uzavřená dle ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany 

 
Ústecký kraj   

sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156    

zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Karlovarský kraj 

sídlo: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

DIČ: CZ70891168 

zastoupený: PaedDr. Josef Novotný, hejtman             

  

(dále jen „kraje“)  

  

Město Jáchymov                                                                     

sídlo: náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov                                                                                                                       

IČO: 00254622                                                                         

DIČ:   

zastoupené: Ing. Bronislavem Grulichem, starostou                                                                                                                     

Město Boží Dar 

sídlo: Boží Dar 1, 362 62 Boží Dar 

IČO: 00480002 

DIČ: 

zastoupené: Ing. Janem Horníkem, starostou      

  

 Město Krupka                                                                             

sídlo: Mariánské nám. 22, 417 42 Krupka                                                                               

IČO: 00266418    

DIČ: CZ00266418   

zastoupené: Ing. Zdeňkem Matoušem, starostou                                                                                                                                                                                        

Město Abertamy 

sídlo: Farní 2, 362 35 Abertamy 

IČO: 00254398 

DIČ: 

zastoupené: Zdeňkem Lakatošem, starostou                       

  

Obec Měděnec 

sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec 

IČO: 00262030 

DIČ: CZ00262030 

zastoupená: Valérií Markovou, starostkou 

Město Horní Blatná                                                                 

sídlo: Náměstí S. Vavřince 1, 362 37 Horní Blatná                                                                  

IČO:                                                                                           

DIČ:                                                                                           

zastoupené: Robertem Petrem, starostou                                                 

  

(dále jen „obce“)  

 

(společně také jako „partneři“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o partnerství (dále jen „smlouva“): 

 

Článek I 

Předmět a účel smlouvy 

 



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 2 z 7 

 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení úlohy a odpovědnosti partnerů, jakož i úprava 

jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu dle odst. 2 tohoto článku 

smlouvy. 

2. Účelem této smlouvy je zajistit realizaci projektu „Hornická kulturní krajina 

Krušnohoří: návrh k zápisu na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví a 

zajištění správy potenciálního světového statku“ (dále jen „projekt“).                   

Projekt má tři fáze: 

a) Příprava a zpracování nominační dokumentace a podání návrhu k zápisu na Seznam 

světového kulturního a přírodního dědictví, (dále jen „příprava nominace“); 

b) hodnocení nominačního návrhu poradními organizacemi Výboru světového dědictví – 

2014 – 2015 (dále jen „hodnocení nominačního návrhu“); 

c) správa statku světového dědictví – fáze se uplatňuje pouze v případě zápisu na Seznam 

světového kulturního a přírodního dědictví (též jen „Seznam světového dědictví“). 

3. Partneři jsou povinni při realizaci projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této 

smlouvě. Partneři vyvinou veškeré úsilí, aby byly splněny jejich úlohy v rámci 

partnerství dle této smlouvy. 

 

Článek II 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Partneři se dohodli, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného v čl. I 

odst. 2 smlouvy tak, že: 

1. Kraje budou provádět zejména tyto činnosti: 

a) Příprava nominační dokumentace: 

 koordinace činností v rámci projektu v těsné spolupráci s koordinátorem projektu 

za Českou republiku; 

 působení v česko-německé „smíšené pracovní skupině“ (dále též „pracovní 

skupina“) a podíl na zajišťování jejích činností pro účely projektu;  

 podíl na zajišťování činností česko-německé „řídící skupiny“ pro účely projektu; 

 finanční a organizačně-technické řízení projektu;  

 ustavení zpracovatelského týmu nominační dokumentace (dále jen 

„zpracovatel“); 

 podíl na zpracování dokumentace;  



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 3 z 7 

 

 zajištění prostor, materiálně technického vybavení a podmínek pro činnost 

pracovní skupiny a zpracovatele; 

 zadání zpracování nominační dokumentace (dále jen „dokumentace“); 

 poskytování podkladů, informací a dat zpracovateli dokumentace potřebných pro 

její zpracování; 

 ustanovení správce statku pro účely jeho budoucí správy a udržitelnosti projektu; 

 příprava kroků k zajištění naplňování Management Planu; 

 projednání podstatných změn projektu a dokumentace s partnery v průběhu jeho 

zpracování; 

 zajištění spolupráce a součinnosti se saskými partnery v rámci projektu a 

provádění administrativně nezbytných úkonů při komunikaci se saskou stranou 

(např. předávání podkladů, účast na jednáních apod.); 

 průběžné informování partnerů o průběhu realizace projektu; 

 zabezpečení propagace, publicity a prezentace projektu veřejnosti. 

 

b) Hodnocení nominačního návrhu: 

 komunikace ve věci zpracovaného nominačního návrhu s Centrem světového 

dědictví, s Ministerstvem kultury České republiky, Národním památkovým 

ústavem a provádění administrativně nezbytných kroků při této komunikaci (např. 

předávání informací, podkladů apod.); 

 podíl na zajištění průběhu hodnocení návrhu k zápisu na Seznam světového 

dědictví hodnotiteli poradních organizací Výboru světového dědictví, včetně 

poskytování vyžádaných informací;  

 v případě potřeby zajištění doplňujících podkladů a informací v procesu 

hodnocení návrhu; 

 zabezpečení propagace, publicity a prezentace projektu veřejnosti. 

 

c) Správa statku světového dědictví (v případě úspěšného zápisu statku na 

Seznam světového dědictví): 

 podíl na zajištění další činnosti pracovní skupiny a činnosti správce statku;  

 zajištění naplňování Management Planu a jeho aktualizace; 



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 4 z 7 

 

 zabezpečení propagace, publicity a prezentace projektu veřejnosti. 

 

2. Obce budou provádět zejména tyto činnosti: 

a) Příprava nominační dokumentace: 

 zajištění prostor, materiálně technického vybavení a podmínek pro činnost 

pracovní skupiny a zpracovatele; 

 podíl na zpracování dokumentace;  

 poskytování podkladů, informací a dat zpracovateli dokumentace potřebných pro 

její zpracování; 

 poskytování konzultace zpracovateli při zpracování dokumentace, jejích změn a 

doplnění; 

 navrhování případných změn a doplnění dokumentace; 

 nominování svých zástupců pro účely jednání pracovní skupiny a podílet se na její 

činnosti; 

 podíl na zabezpečení propagace, publicity a prezentace projektu veřejnosti. 

 

b) Hodnocení nominačního návrhu: 

 poskytování případných konzultací pro účely hodnocení nominačního návrhu. 

 

c) Správa statku světového dědictví: 

 zabezpečování funkce a činnosti správce statku; 

 zajišťování další činnosti pracovní skupiny a činnosti správce statku;  

 podíl na naplňování a aktualizaci Management Planu; 

 podíl na propagaci, publicitě a prezentaci projektu veřejnosti. 

 

 

 

 



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 5 z 7 

 

3. Partneři se zavazují: 

a) nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat dle této 

smlouvy. 

b) vyčlenit v rámci svých rozpočtů finanční prostředky na zajištění činností 

definovaných touto smlouvou. Karlovarský a Ústecký kraj se zavazují vyčlenit 

v rámci svých ročních rozpočtů každý 1/4 celkových ročních nákladů. Obce se 

zavazují společně uhradit 2/4 celkových ročních nákladů. Finanční částka 

potřebná pro finanční krytí na každý kalendářní rok bude stanovena nejpozději 

ve 4. čtvrtletí roku předchozího.  Zajištění činností uvedených v čl. II., bodě 1, 

odst. c) bude řešeno dodatkem k této smlouvě. 

c) jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy ostatních 

partnerů. 

d) poskytovat si veškeré informace týkající se realizace projektu, zejména 

doplňující informace související s realizací projektu, dosažených výsledků 

projektu a související dokumentace. 

e) po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu dodržovat právní předpisy 

České republiky, a to s důrazem na předpisy v oblasti památkové péče; 

f) při realizaci činností dle této smlouvy uskutečňovat propagaci a prezentaci 

projektu v předem ujednaném rozsahu; 

g) neprodleně se vzájemně informovat o veškerých změnách, které u některého z 

nich nastaly ve vztahu k projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, 

které realizuje dle této smlouvy. 

 

Článek III 

Oprávněné osoby 

 
1. Jednání mezi partnery v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této 

smlouvě, budou probíhat prostřednictvím oprávněných osob, jejichž seznam bude 

uveden v zápise ustanovující český tým smíšené pracovní skupiny. Kterýkoli z 

partnerů je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se 

oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny ostatním 

partnerům.  

2. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran za 

splnění zákonem daných podmínek. 

 

 



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 6 z 7 

 

Článek IV 

Trvání smlouvy 

 
      Smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu. 

 

Článek V 

Ukončení smlouvy 

 
      K ukončení smlouvy může dojít na základě písemné dohody smluvních stran. 

 

Článek VI 

Ostatní ustanovení 

 
1. Partneři jsou povinni vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění 

této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. 

2. Partneři jsou povinni jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně a 

v souladu s dobrými mravy. 

3. Při zániku partnera přecházejí jeho práva a povinnosti na právního nástupce. 

4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech partnerů, 

formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

6. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 40/1964 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. 

7. Každý z partnerů je povinen zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 

ztížit dosažení účelu této smlouvy. Partneři se dohodli na tom, že jakýkoli spor vzniklý 

při plnění ustanovení této smlouvy bude řešen jednáním mezi nimi, přičemž partneři 

se zavazují učinit všechna potřebná opatření proto, aby společným jednáním dospěli 

k smírnému řešení. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v osmi vyhotoveních, z nichž každý z partnerů obdrží po 

jednom vyhotovení. 

9. ………ověřovací doložka ………. 

10. Partneři prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 



Příloha č. 8 k usnesení č.  43/111R/2012 

Stránka 7 z 7 

 

 

 

 

V …………………..., dne ……………… 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ústecký kraj   

Jana Vaňhová, hejtmanka                                                                                                                                                                                                                                                                                  

…………………………………… 

Karlovarský kraj 

PaedDr. Josef Novotný, hejtman             

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Město Jáchymov                                                                     

Ing. Bronislav Grulich, starosta                                                                                                                     

…………………………………… 

Město Boží Dar 

Ing. Jan Horník, starosta      

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Město Krupka                                                                             

Ing. Zdeněk Matouš, starosta                                                                                                                                                                                        

…………………………………… 

Město Abertamy 

Zdeněk Lakatoš, starosta                       

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Obec Měděnec 

Valérie Marková, starostka 

…………………………………… 

Město Horní Blatná                                                                 

Robert Petro, starosta                                                 

 



Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 

1 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

dle  § 156 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“),  a § 2 vyhlášky č. 232/2012 Sb., o podrobnostech rozsahu odůvodnění 

účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky (dále jen „vyhláška“) 

V
eř

ej
n
ý

 
za

d
av

at
el

 
p
o
p
íš

e 
zm

ěn
y

 
o
p
ro

ti
 

sk
u
te

čn
o
st

em
 

u
v
ed

en
ý
m

 

v
 o

d
ů
v
o
d
n
ěn

í 
ú
če

ln
o
st

i 
v
eř

ej
n
é 

za
k
áz

k
y
 v

 p
ře

d
b
ěž

n
ém

 o
zn

ám
en

í 

Popis potřeb, které mají být spl-

něním veřejné zakázky naplně-

ny 

 

 

Zajištění poskytovatelů sociální služby 

azylové domy pro osoby bez přístřeší ve 

vybraných městech s důrazem na cílovou 

skupinu matky/rodiče s dětmi.  

- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění 

stravy 

- poskytnutí ubytování 

- pomoc při uplatňování práv, oprávněných 

zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí. 

Popis předmětu veřejné zakázky 

Zajištění poskytovatelů sociální služby 

azylové domy pro osoby bez přístřeší ve 

vybraných městech s důrazem na cílovou 

skupinu matky/rodiče s dětmi. 

Popis vzájemného vztahu před-

mětu veřejné zakázky a potřeb 

zadavatele  

Výběrem poskytovatelů sociálních služeb 

azylové domy pro osoby bez přístřeší ve vy-

braných městech s důrazem na cílovou sku-

pinu matky/rodiče s dětmi bude naplněno 

uspokojení potřeb zadavatele.  

Předpokládaný termín splnění 

veřejné zakázky 
31.12.2014 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, která zadavatel zohlednil při stano-

vení zadávacích podmínek. Jde zejména  o 

riziko nerealizace veřejné zakázky, prodlení 

s plněním veřejné zakázky, snížení kvality 

plnění, vymáhání dalších finančních nákladů. 

Riziko je vnímáno pouze z neposkytnutí do-

tace, kdy z vlastních prostředků nemůže za-

davatel tyto služby realizovat. 

Veřejný zadavatel může vymezit varianty 

naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alter-

nativy veřejné zakázky.  

Netýká se. 

Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké 

míry ovlivní veřejná zakázka plnění pláno-

vaného cíle. 

Netýká se. 

Veřejný zadavatel může uvést další informa-

ce odůvodňující účelnost veřejné zakázky. 
Netýká se. 

 



Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 

2 

 

 

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky na služby  

dle  § 156 odst. 1 písm. b) zákona a § 3 odst. 2 vyhlášky  

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a  k rizikům souvisejícím s plněním veřejné zakázky. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na se-

znam významných služeb.  
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požadovaná  

finanční hodnota všech významných služeb činí 

v souhrnu minimálně trojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky.)  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení seznamu techniků nebo technic-

kých útvarů.  
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje před-

ložení seznamu více než tří techniků nebo tech-

nických útvarů.)  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení popisu technického vybavení a 

opatření používaných dodavatelem k zajiště-

ní jakosti a popis zařízení nebo vybavení 

dodavatele určeného k provádění výzkumu 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na pro-

vedení kontroly technické kapacity veřejným 

zadavatelem nebo jinou osobou jeho jmé-

nem, případně provedení kontroly opatření 

týkajících se zabezpečení jakosti a výzkumu 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích za-

městnanců dodavatele nebo osob v obdob-

ném postavení a osob odpovědných za po-

skytování příslušných služeb.  
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje před-

ložení osvědčení o vyšším stupni  vzdělání, než 

je středoškolské s maturitou, nebo osvědčení 

odborné kvalifikace delší než tři roky.)  

Zadavatel požaduje v rámci zajištění odbor-

nosti- odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních služ-

bách. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení přehledu průměrného ročního 

počtu zaměstnanců dodavatele nebo jiných 

osob podílejících se na plnění zakázek po-

dobného charakteru a počtu vedoucích za-

městnanců dodavatele nebo osob 

v obdobném postavení. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na  

předložení přehledu nástrojů nebo pomůcek, 
Zadavatel nepožaduje. 



Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 

3 

 

provozních a technických zařízení, které bu-

de mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 

k dispozici.  



Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 

4 

 

 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na služby ve vztahu k 

potřebám veřejného zadavatele 
dle  § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 4 vyhlášky  

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící delší lhůtu splatnosti faktur než 30 

dnů od data vystavení faktury. 

Zadavatel požaduje splatnost faktury 30 dnů 

ode dne doručení faktury zadavateli, což se 

zadavateli osvědčilo lépe, než ode dne vysta-

vení faktury. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek na pojištění odpověd-

nosti za škodu způsobenou dodavatelem tře-

tím osobám ve výši přesahující dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek bankovní záruky vyšší 

než je 5 % ceny veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek záruční lhůty delší než 

24 měsíců.   

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící smluvní pokutu za prodlení doda-

vatele vyšší než 0,2 % z předpokládané hod-

noty veřejné zakázky za každý den prodlení.  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící  smluvní pokutu za prodlení zada-

vatele s úhradou faktur vyšší než 0,05 % z 

dlužné částky za každý den prodlení.  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení dalších obchodních 

podmínek dle § 5 odst. 2 vyhlášky. 

Veřejný zadavatel odůvodní vymezení ob-

chodních podmínek veřejné zakázky na služ-

by ve vztahu ke svým potřebám  a k rizikům 

souvisejícím s plněním veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

 

 



Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 

5 

 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele  
dle  § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 5 vyhlášky  

Vymezí-li veřejný zadavatel v zadávací dokumentaci technické podmínky veřejné zakázky, 

odůvodní vymezení těchto požadavků ve vztahu ke svým potřebám a k rizikům souvisejícím 

s plněním veřejné zakázky. 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 

 Netýká se. 

  

 

 



Příloha č. 9 k usnesení č.  48/111R/2012 

6 

 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení 

nabídek  

dle  § 156 odst. 1 písm. d) zákona a § 6 vyhlášky  

Veřejný zadavatel odůvodní stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu ke 

svým potřebám. 

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost stanovení dílčích hodnotících kritérií, pokud použi-

je základní hodnotící kritérium  ekonomická výhodnost nabídky a pokud dílčí hodnotící kri-

térium nabídková cena má nižší váhu, než 60 %. 

Hodnotící kritérium Odůvodnění  

Základní hodnotící kritérium nejnižší nabíd-

ková cena. 

Podle požadavku poskytovatele dotace. 

Ostatní požadavky zadavatele jsou stanoveny 

jako obchodní podmínky. 

  

 



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

1 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

dle  § 156 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“),  a § 2 vyhlášky č. 232/2012 Sb., o podrobnostech rozsahu odůvodnění 

účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky (dále jen „vyhláška“) 

V
eř

ej
n
ý
 z

ad
av

at
el

 p
o
p
íš

e 
zm

ěn
y
 o

p
ro

ti
 s

k
u
te

čn
o

st
em

 u
v
ed

en
ý
m

 v
 o

d
ů
v
o

d
n
ěn

í 
ú
če

ln
o
st

i 
v
eř

ej
n
é 

za
k
áz

k
y
 v

 p
ře

d
b

ěž
n
ém

 o
zn

ám
en

í 

Popis potřeb, které mají být spl-

něním veřejné zakázky naplně-

ny 

 

 

Zajištění poskytovatelů sociální služby 

sociálně terapeutické dílny pro osoby se 

zdravotním postižením ve vybraných 

městech se zaměřením na okruh osob  

s mentálním postižením a duševním 

onemocněním.  

- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 

podmínek pro osobní hygienu 

- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění 

stravy 

- nácvik dovedností pro zvládání péče  

o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších 

činností vedoucích k sociálnímu 

začleňování 

- podpora vytváření a zdokonalování 

základních pracovních návyků  

a dovedností 

Popis předmětu veřejné zakázky 

Zajištění poskytovatelů sociální služby 

sociálně terapeutické dílny pro osoby se 

zdravotním postižením ve vybraných 

městech se zaměřením na okruh osob s 

mentálním postižením a duševním 

onemocněním.  

Popis vzájemného vztahu před-

mětu veřejné zakázky a potřeb 

zadavatele  

Výběrem poskytovatelů sociálních služeb 

Sociálně terapeutické dílny pro osoby se 

zdravotním postižením se zaměřením  

na okruh osob s mentálním postižením a du-

ševním onemocněním bude naplněno uspo-

kojení potřeb zadavatele.  

Předpokládaný termín splnění 

veřejné zakázky 
31.12.2014 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, která zadavatel zohlednil při stano-

vení zadávacích podmínek. Jde zejména  o 

riziko nerealizace veřejné zakázky, prodlení 

s plněním veřejné zakázky, snížení kvality 

plnění, vymáhání dalších finančních nákladů. 

Riziko je vnímáno pouze z neposkytnutí do-

tace, kdy z vlastních prostředků nemůže za-

davatel tyto služby realizovat. 

Veřejný zadavatel může vymezit varianty 

naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alter-

nativy veřejné zakázky.  

Netýká se. 



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

2 

 

Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké 

míry ovlivní veřejná zakázka plnění pláno-

vaného cíle. 

Netýká se. 

Veřejný zadavatel může uvést další informa-

ce odůvodňující účelnost veřejné zakázky. 
Netýká se. 

 



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

3 

 

 

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky na služby  

dle  § 156 odst. 1 písm. b) zákona a § 3 odst. 2 vyhlášky  

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a  k rizikům souvisejícím s plněním veřejné zakázky. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na se-

znam významných služeb.  
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požadovaná  

finanční hodnota všech významných služeb činí 

v souhrnu minimálně trojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky.)  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení seznamu techniků nebo technic-

kých útvarů.  
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje před-

ložení seznamu více než tří techniků nebo tech-

nických útvarů.)  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení popisu technického vybavení a 

opatření používaných dodavatelem k zajiště-

ní jakosti a popis zařízení nebo vybavení 

dodavatele určeného k provádění výzkumu 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na pro-

vedení kontroly technické kapacity veřejným 

zadavatelem nebo jinou osobou jeho jmé-

nem, případně provedení kontroly opatření 

týkajících se zabezpečení jakosti a výzkumu 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích za-

městnanců dodavatele nebo osob v obdob-

ném postavení a osob odpovědných za po-

skytování příslušných služeb.  
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje před-

ložení osvědčení o vyšším stupni  vzdělání, než 

je středoškolské s maturitou, nebo osvědčení 

odborné kvalifikace delší než tři roky.)  

Zadavatel požaduje v rámci zajištění odbor-

nosti- odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních služ-

bách. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení přehledu průměrného ročního 

počtu zaměstnanců dodavatele nebo jiných 

osob podílejících se na plnění zakázek po-

dobného charakteru a počtu vedoucích za-

městnanců dodavatele nebo osob 

v obdobném postavení. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na  

předložení přehledu nástrojů nebo pomůcek, 
Zadavatel nepožaduje. 



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

4 

 

provozních a technických zařízení, které bu-

de mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 

k dispozici.  



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

5 

 

 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na služby ve vztahu k 

potřebám veřejného zadavatele 
dle  § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 4 vyhlášky  

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící delší lhůtu splatnosti faktur než 30 

dnů od data vystavení faktury. 

Zadavatel požaduje splatnost faktury 30 dnů 

ode dne doručení faktury zadavateli, což se 

zadavateli osvědčilo lépe, než ode dne vysta-

vení faktury. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek na pojištění odpověd-

nosti za škodu způsobenou dodavatelem tře-

tím osobám ve výši přesahující dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek bankovní záruky vyšší 

než je 5 % ceny veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek záruční lhůty delší než 

24 měsíců.   

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící smluvní pokutu za prodlení doda-

vatele vyšší než 0,2 % z předpokládané hod-

noty veřejné zakázky za každý den prodlení.  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící  smluvní pokutu za prodlení zada-

vatele s úhradou faktur vyšší než 0,05 % z 

dlužné částky za každý den prodlení.  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení dalších obchodních 

podmínek dle § 5 odst. 2 vyhlášky. 

Veřejný zadavatel odůvodní vymezení ob-

chodních podmínek veřejné zakázky na služ-

by ve vztahu ke svým potřebám  a k rizikům 

souvisejícím s plněním veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

 

 



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

6 

 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele  
dle  § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 5 vyhlášky  

Vymezí-li veřejný zadavatel v zadávací dokumentaci technické podmínky veřejné zakázky, 

odůvodní vymezení těchto požadavků ve vztahu ke svým potřebám a k rizikům souvisejícím 

s plněním veřejné zakázky. 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 

 Netýká se. 

  

 

 



Příloha č. 10 k usnesení č.  49/111R/2012 

7 

 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení 

nabídek  

dle  § 156 odst. 1 písm. d) zákona a § 6 vyhlášky  

Veřejný zadavatel odůvodní stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu ke 

svým potřebám. 

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost stanovení dílčích hodnotících kritérií, pokud použi-

je základní hodnotící kritérium  ekonomická výhodnost nabídky a pokud dílčí hodnotící kri-

térium nabídková cena má nižší váhu, než 60 %. 

Hodnotící kritérium Odůvodnění  

Základní hodnotící kritérium nejnižší nabíd-

ková cena. 

Podle požadavku poskytovatele dotace. 

Ostatní požadavky zadavatele jsou stanoveny 

jako obchodní podmínky. 

  

 



Příloha č. 11 k usnesení č.  60/111R/2012 

  

                  

 

 

 

 
Krajský úřad 

Číslo smlouvy:  

 

Smlouva o partnerství a spolupráci  
 

uzavřená podle § 24 a násl. zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

 
    
 I. 

    Smluvní strany 
Ústecký kraj 
se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              : Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ 70892156 
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu   : 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání:  

RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Kraj-
ského úřadu Ústeckého kraje 

telefon, fax  : 475 657 507      
e-mail   : kadlecova.z@kr-ustecky.cz  
 
dále jen ”Ústecký kraj” 

 
 

a 
 
Město Vejprty 
se sídlem  : Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
zastoupené  : Jitkou Gavdunovou, starostkou města 
IČ   : 00262170 
DIČ   : CZ00262170 
bankovní spojení : Komerční banka Chomutov  
číslo účtu   : 78-5540000207/0100 
telefon   : 474 614 960 
e-mail   : město@vejprty.cz  
 
dále jen ”Město Vejprty” 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mailto:město@vejprty.cz


 

strana 2 / 5 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je partnerství a vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem 
zajištění realizace pilotní aktivity v projektu „European Rural Futures“ (dále „Projekt“), 
akronym ”EURUFU”, za podmínek touto smlouvou dále stanovených. Projekt je financován 
s přispěním Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu nadná-
rodní spolupráce Střední Evropa pro období 2007-2013 (dále „Program“). Obsah projektu je 
podrobně popsán v projektové žádosti, která byla schválena monitorovacím výborem pro-
gramu pod kódem CE335P4 EURUFU. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran  

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl. II. 
této smlouvy tak, že 
1. Ústecký kraj se zavazuje v rámci výše zmíněného projektu EURUFU realizovat 

následující kurzy pro území Svazku obcí Vejprtska: 
- kurzy základů německého jazyka pro nezaměstnané nebo nekvalifikované občany,  
- kurzy německého jazyka pro zaměstnance pracující v oblasti služeb a cestovního ruchu 
(dále jen „kurzy“). 

2. Město Vejprty se pro účely realizace kurzů zavazuje poskytnout nebytové prostory 
v rozsahu 94 m2, rozdělené na 2 místnosti vč. sociálního zařízení, které se nachází ve 2. 
podlaží objektu Městského kulturního a sportovního střediska Vejprty: budova č.p. 1272,  
umístěna na st.p.č.290, obec Vejprty, k.ú. Vejprty zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov (dále jen „nebytové prostory“).  

3. Ústecký kraj se zavazuje provést a uhradit v nebytových prostorách stavební úpravy 
v hodnotě nejvýše 20.000,- EUR tak, aby nebytové prostory mohly být využívány pro 
účely kurzů realizovaných v rámci projektu EURUFU a i dále jako školící centrum města 
Vejprty. 

4. Město Vejprty poskytne tyto nebytové prostory po dobu platnosti této smlouvy uvedenou 
v čl. VI odst. 1, tj. po dobu nutnou k provedení stavebních úprav a k realizaci kurzů 
uvedených v odst. 1 tohoto článku. 

5. Město Vejprty se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude zajišťovat úhradu 
provozních nákladů a dodávek energií spojených s užíváním nebytových prostor a zajistí 
v nebytových prostorách na své náklady běžný úklid. 

6. Město Vejprty zajistí řádnou ochranu nebytových prostor v průběhu platnosti této 
smlouvy a to i v průběhu realizace stavebních úprav. 

7. Město Vejprty zodpovídá za nakládání a likvidaci pevných odpadů vzniklých z provozu 
v poskytnutých nebytových prostorách, kromě odpadů vzniklých v důsledku stavebních 
úprav (bourání apod.), jejichž likvidaci zajistí stavební firma. 

8. Město Vejprty zodpovídá za stav vypouštění použité vody do kanalizace v souvislosti 
s užíváním nebytových prostor a případné následné porušení právních předpisů. 

9. Město Vejprty má právo na veškeré informace týkající se Projektu, zejména jednotlivých 
aktivit, dosažených výsledků Projektu a související dokumentace. 

10. Ústecký kraj se zavazuje oznámit bez zbytečného odkladu Městu Vejprty veškeré 
změny, které nastaly v poskytnutých nebytových prostorách, a to jak vlastním přičiněním 
tak i bez jeho vlivu a vůle. 

11. Ústecký kraj se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, která by nad nezbytnou míru 
rušila nebo mohla rušit výkon ostatních užívacích práv v objektu uvedeném v odst. 2. 

12. Ústecký kraj se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a případně jiné 
předpisy vztahující se k poskytnutým nebytovým prostorám. 

13. Ústecký kraj se zavazuje informovat Město Vejprty o veškerých úpravách, které hodlá 
v poskytnutých nebytových prostorách provádět, a vyčkat na jeho souhlas. 

 
 



 

strana 3 / 5 

 
IV. 

Úhrada nákladů 
1. Ústecký kraj se zavazuje uhradit náklady spojené s realizací stavebních úprav 

v nebytových prostorách uvedených v čl. III, odst. 2. a s realizací kurzů realizovaných 
v rámci projektu EURUFU a definovaných v čl. III, odst. 1. 

2. Město Vejprty se zavazuje hradit náklady spojené s provozem nebytových prostor 
(podrobněji je definováno v čl. III) a to obvyklým způsobem. 

 
 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy v souladu 
s podmínkami Programu. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 
nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy.   

3. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 
plnění této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy.  

5. Město Vejprty je povinno poskytnout Ústeckému kraji veškeré doklady související s 
realizací Projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat kontrolní 
orgány. 

 
 

VI. 
Trvání smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby předpokládaného dokončení kurzů 

definovaných v čl. III, odst. 1, tj. do 30. 4. 2013. Smluvní strany se mohou dohodnout na 
prodloužení této smlouvy. 

2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě 
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, nebo odstoupením jedné ze smluvních stran. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, když druhá 
smluvní strana nesplní povinnost vyplývající pro ni z této smlouvy a nezajistí nápravu do 
30 dnů od doručení písemného upozornění na porušení smluvní povinnosti. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupení 
prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 

4. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Ústeckého kraje je Město Vejprty povinno 
uhradit Ústeckému kraji částku odpovídající do té doby provedeným stavebním úpravám 
nebytových prostor. 

 
 
 

VII. 
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 
vzniku sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. 



 

strana 4 / 5 

5. Tato smlouva je vyhotovena  ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. … ze dne 5. 9. 2012. 

8. Město Vejprty potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Města Vejprty č. …  ze dne …. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………..…  2012   Ve Vejprtech dne ………….    2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….          ………………………………………………..

Ústecký kraj  
Jana Vaňhová 

 hejtmanka Ústeckého kraje 

Město Vejprty 
Jitka Gavdunová 

starostka Města Vejprty



 

 

 



 

 I 

Vereinbarung über die Zusammenarbeit beim 
Betrieb des Rauminformationssystems (RIS) im 
Anschluss an das Projekt CROSS-DATA 

 
 

- Das Sächsische Staatsministerium des Innern (Leadpartner) 
- Das Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie (Projektpartner 

1) 
- Der Planungsverband Region Chemnitz (Projektpartner 2) 
- Der Regionale Planungsverband Oberes Elbtal/Osterzgebirge (Projektpartner 3) 
- Der Regionale Planungsverband Oberlausitz–Niederschlesien (Projektpartner 4) 
- Der Bezirk Karlsbad (Karlovarský kraj, Projektpartner 5), 

Sitz: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, 
Identifikationsnummer: 70891168, 
USt-IdNr.: CZ70891168, 
vertreten durch: Regionspräsident Herr PaedDr. Josef Novotný 

- Der Bezirk Aussig (Ústecký kraj, Projektpartner 6), 
Sitz: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
Identifikationsnummer: 70892156, 
USt-IdNr.:  CZ70892156 
vertreten durch: Regionspräsidentin Frau Jana Vaňhová 

- Der Bezirk Reichenberg (Liberecký kraj, Projektpartner 7), 
Sitz: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, 
Identifikationsnummer: 70891508, 
USt-IdNr.: CZ70891508, 
vertreten durch: Regionspräsident Herr Mgr. Stanislav Eichler 

als Partner des Projektes „CROSS-DATA – Grenzüberschreitendes Datenmanagement für 

raumbezogene Planungen (Sächsisch-Tschechisches Rauminformationssystem)“, 

nachfolgend Projekt CROSS-DATA, schließen folgende Vereinbarung: 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č.  62/111R/2012



 

 

© CROSS-DATA   - II -  

Dohoda o spolupráci při provozování 
informačního systému pro územní plánování 
(ISÚP) po ukončení projektu CROSS-DATA 

 
 

- Saské státní ministerstvo vnitra (Leadpartner) 
- Saský zemský úřad pro životní prostředí, zemědělství a geologii (projektový partner č. 

1) 
- Plánovací svaz regionu Saská Kamenice (projektový partner č. 2) 
- Regionální plánovací svaz Horní Polabí/Východní Krušnohoří (projektový partner č. 3) 
- Regionální plánovací svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko  (projektový partner č. 4)  
- Karlovarský kraj (projektový partner č. 5) 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, 
IČ: 70891168, 
DIČ: CZ70891168, 
zastoupený: hejtmanem PaedDr. Josefem Novotným 

- Ústecký kraj (projektový partner č. 6) 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156, 
DIČ: CZ70892156, 
zastoupený: hejtmankou Janou Vaňhovou 

- Liberecký kraj (projektový partner č.7) 
Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, 
IČ: 70891508, 
DIČ: CZ70891508, 
zastoupený: hejtmanem Mgr. Stanislavem Eichlerem 
 

jakožto partneři projektu „CROSS-DATA – Přeshraniční datový management pro územní 

plánování (Česko-saský informační systém pro územní plánování“), dále jen projekt CROSS-

DATA, uzavírají tuto dohodu: 



 

 

© CROSS-DATA   - III -  

Präambel 

Die Partner des Projektes CROSS – DATA entwickeln in der Projektlaufzeit (01. März 2010 – 

31. Mai 2013) ein webbasiertes grenzüberschreitendes sächsisch-tschechisches 

Rauminformationssystem (RIS).  

Grund für den Abschluss dieser Vereinbarung ist die Gewährleistung der Funktionsfähigkeit 

des sächsisch – tschechischen Rauminformationssystems (RIS) während der 

Zweckbindungsfrist. Das RIS soll nach Abschluss des Projektes CROSS-DATA während der 

Zweckbindungsfrist durch die Partner genutzt werden.  

Die Partner sind verpflichtet, für einen Zeitraum von 5 Jahren nach Beendigung des Projektes 

den Erhalt des mit der Förderung bewilligten Zuwendungszwecks zu gewährleisten (vgl. § 6 

Abs. 1 des Zuwendungsvertrages zwischen der Sächsischen Aufbaubank – Förderbank – 

und dem Sächsischen Staatsministerium des Innern vom 06.05. 2010
1
). 

                                                      
1

 „§ 6 Zweckbindung Abs 1. Die Zweckbindung beträgt fünf Jahre ab dem Projektabschluss (vgl. §4) und endet für 

das in § 1 beschriebene Projekt am 28.02.2018. Der Lead-Partner hat sicherzustellen, dass innerhalb dieser Frist der 

mit der Förderung bewilligte Zuwendungszweck gewährleistet ist.“ (vgl. Zuwendungsvertrag vom 06.05.2010, S. 29) 

 

 



 

 

© CROSS-DATA   - IV -  

Preambule 

Partneři projektu CROSS-DATA vyvíjejí v průběhu realizace projektu (01. března 2010 – 31. 

května 2013) webový přeshraniční česko-saský Informační systém pro územní plánování 

(ISÚP).  

Důvodem pro uzavření této dohody je zajištění funkčnosti česko-saského informačního 

systému pro územní plánování (ISÚP) po dobu udržitelnosti projektu. Po ukončení projektu 

má být ISÚP po dobu udržitelnosti projektu využíván partnery. 

Povinností partnerů je zajistit, aby po dobu 5 let po ukončení projektu byl zajištěn účel dotace, 

pro nějž byla finanční podpora schválena (srov. § 6 odst. 1 smlouvy o poskytnutí dotačních 

prostředků uzavřené mezi Saskou rozvojovou bankou – dotační bankou a Saským státním 

ministerstvem vnitra ze dne 06.05.2010
2
). 

                                                      
2

 „§ 6 Účelová vazba odst. 1. Účelová vazba trvá pět let od ukončení projektu (srov. § 4) a pro projekt popsaný v § 1 končí dne 

28.02.2018. Leadpartner musí zajistit, aby během této lhůty byl zajištěn účel dotace, který byl spolu s přidělením dotačních prostředků 

schválen.“ (viz smlouvu o poskytnutí dotačních prostředků ze dne 06.05.2010, str. 29). 

 

 



 

 

© CROSS-DATA   - V -  

§ 1 Gegenstand  

Die Partner verpflichten sich, Aufgaben für den Betrieb des RIS gem. § 3 zu erfüllen. 

Die Partner verpflichten sich, das RIS bis zum 31.05.2018 zu betreiben. Der Betrieb umfasst 

ausschließlich den Erhalt des bis zum 31.12.2012 erreichten Arbeitsstandes des RIS gemäß 

der Übergabedokumentation. 

Mögliche Änderungen, die sich im Laufe des Betriebes und der Nutzung des RIS ergeben 

können, werden durch die Partner im Rahmen der Arbeitsgruppe RIS (§ 4) geregelt.  

§ 1 Předmět  

Partneři se zavazují plnit úkoly nutné pro provoz ISÚP dle § 3.  

Partneři se zavazují provozovat ISÚP do 31.05.2018. Provoz zahrnuje výlučně zachování 

pracovního stavu ISÚP dosaženého do 31.12.2012, to je podle předávací dokumentace. 

Případné změny, které mohou vyplynout z provozu a užívání ISÚP, budou projednány 

partnery v rámci pracovní skupiny ISÚP (§ 4). 

§ 2 Dauer der Vereinbarung 

Die Vereinbarung über die Zusammenarbeit tritt am 01.01.2013 in Kraft und endet am 

31.05.2018.  

Im Jahr 2017 entscheiden die Partner, ob und unter welchen Rahmenbedingungen das RIS 

weiterbetrieben wird. 

§ 2 Doba trvání dohody 

Dohoda o spolupráci vstupuje v účinnost dne 01.01.2013 a končí dne 31.05.2018.  

V roce 2017 partneři rozhodnou, zda a za jakých rámcových podmínek bude ISÚP dále 

provozován.  



 

 

© CROSS-DATA   - VI -  

§ 3 Aufgaben 

Für den Betrieb des RIS während der Zweckbindungsfrist des Projektes CROSS-DATA sind 

alle Partner verantwortlich. 

 

Die Aufgaben der einzelnen Partner sind: 

Leadpartner: 

 Ansprechpartner für das Projekt CROSS-DATA gegenüber der SAB 

 Fortschreibung der eigenen Daten 

 Vorsitz der Arbeitsgruppe RIS (§ 4) 

 Koordination zur Lösung von Konflikten zwischen den Projektpartnern 

(Konfliktregelung) 

Projektpartner 2: 

 Abschluss eines Vertrages zur Sicherung der Wartung und Pflege des RIS gemäß 

Anlage 1 für die Dauer der Vereinbarung 

 Sicherung der vertraglichen Kommunikation mit der Firma, die die Wartung und 

Pflege des RIS durchführen wird 

 Sicherung der Administration des RIS für die deutsche Seite 

Projektpartner 5: 

 Sicherung des Betriebes des Hostings und Übernahme der technischen 

Kommunikation mit der Firma, die die Wartung und Pflege des RIS durchführt 

 Sicherung der Administration des RIS für die tschechische Seite 

Projektpartner 1 bis 7: 

 Sicherung der lokalen Administration für den Zugang zum RIS 

 Fortschreibung der Daten, die von dem jeweiligen Partner gemäß Datenkatalog 

angeboten werden 

 Permanente Bereitstellung der aktualisierten Daten über die vordefinierten Dienste 

 Gewährleistung der reibungslosen Zusammenarbeit und Unterstützung des 

Vorsitzenden der Arbeitsgruppe RIS (§ 4) in allen Fragen der Sicherung des 

Betriebes 



 

 

© CROSS-DATA   - VII -  

§ 3 Úkoly 

Za provoz ISÚP po dobu udržitelnosti pojektu CROSS-DATA odpovídají všichni partneři. 

 

Úkoly jednotlivých partnerů jsou tyto: 

Leadpartner: 

 bude kontaktní osobou pro projekt CROSS-DATA vůči Saské rozvojové bance – 

dotační bance (SAB) 

 bude aktualizovat vlastní data 

 bude předsedou pracovní skupiny ISÚP (§ 4) 

 bude koordinovat řešení konfliktů mezi projektovými partnery (řešení konfliktů) 

Projektový partner č. 2: 

 uzavře smlouvu o zajištění údržby a péče o ISÚP podle přílohy č. 1 po dobu trvání 

dohody 

 zajistí smluvní komunikaci s firmou, která bude provádět údržbu a péči o ISÚP 

 zajistí národní administraci ISÚP za německou stranu 

Projektový partner č. 5: 

 zajistí provoz hostingu  

 zajistí technickou komunikaci s firmou, která bude provádět údržbu a péči o ISÚP 

 zajistí národní administraci ISÚP za českou stranu 

Projektoví partneři č. 1 až č. 7: 

 zajistí lokální administraci pro přístup k ISÚP 

 budou aktualizovat data, která jsou příslušným partnerem nabízena podle katalogu 

dat  

 budou permanentně poskytovat aktualizovaná data prostřednictvím předdefinovaných 

služeb 

 zajistí bezproblemovou spolupráci a podporu předsedovi pracovní skupiny ISÚP (§ 4) 

ve všech otázkách zajištění provozu ISÚP 



 

 

© CROSS-DATA   - VIII -  

§ 4 Arbeitsgruppe RIS 

Zur Gewährleistung des laufenden Betriebes des RIS wird die Arbeitsgruppe RIS gebildet. 

Sie setzt sich aus je einem Vertreter/einer Vertreterin jedes Partners zusammen. Den Vorsitz 

führt der Leadpartner. 

Die Arbeitsgruppe tagt mindestens einmal im Jahr, in der Regel abwechselnd im Freistaat 

Sachsen und in der Tschechischen Republik, möglichst im Zusammenhang mit Sitzungen der 

Sächsisch-Böhmischen Arbeitsgruppe für Raumentwicklung. Der jeweilige Gastgeber ist 

verantwortlich für die organisatorische Vorbereitung und Durchführung der Sitzung. Die 

Moderation übernimmt der Vorsitzende. 

Die inhaltliche Vorbereitung (Agenda) erfolgt durch den Vorsitzenden in Zusammenarbeit mit 

den Partnern entsprechend deren Aufgaben gemäß § 3. Die Agenda wird allen Partnern 

spätestens zwei Wochen vor dem Sitzungstermin zugesendet. Über jede Sitzung wird durch 

den jeweiligen Gastgeber ein Protokoll in beiden Sprachen angefertigt und im Entwurf mit den 

Partnern abgestimmt. 

§ 4 Pracovní skupina ISÚP 

K zajištění běžného provozu ISÚP bude ustanovena pracovní skupina ISÚP. Pracovní 

skupina se skládá vždy z jednoho zástupce/jedné zástupkyně každého partnera. Předsedou 

pracovní skupiny je Leadpartner. 

Pracovní skupina zasedá nejméně jednou za rok, zpravidla střídavě v České republice a ve 

Svobodném státě Sasko, pokud možno v souvislosti se zasedáními česko-saské pracovní 

skupiny pro spolupráci v oblasti územního plánování. Příslušná hostitelská strana odpovídá 

za organizační přípravu a průběh zasedání. Zasedání řídí předseda. 

Za obsahovou přípravu (program) odpovídá předseda ve spolupráci s partnery v souladu s 

jejich úkoly dle § 3. Program se zasílá všem partnerům nejpozději dva týdny před konáním 

zasedání. Z každého zasedání příslušná hostitelská strana zhotoví zápis v obou jazycích, 

přičemž se návrh zápisu odsouhlasí s partnery.  

§ 5 Kosten 

Folgende Kosten werden wie folgt auf die Partner verteilt: 

 Die Kosten für das Hosting übernimmt der Projektpartner 5. 

 Die Kosten für die Wartung und Pflege des RIS, die sich auf jährlich 6.950,00 € netto 

zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer belaufen, werden gleichmäßig auf alle Partner 

außer dem Projektpartner 5 verteilt. Bis zum Ende der Projektlaufzeit des Projektes 

CROSS-DATA werden diese Kosten aus Projektmitteln dieses Projektes beglichen. 

 Der jeweilige gastgebende Partner (= Partner am Sitzungsort) trägt die für die 

Vorbereitung, Durchführung und Nachbereitung der Sitzung der Arbeitsgruppe RIS 

entstehenden Kosten einschließlich der notwendigen Übersetzungskosten. 



 

 

© CROSS-DATA   - IX -  

 Die Kosten für die Laufendhaltung des Betriebes einschließlich der Administration 

trägt jeder Partner selbst. 

 Im Übrigen trägt jeder Partner die bei ihm anfallenden Kosten selbst. 

 

Die Partner bezahlen dem Projektpartner 2 nach Rechnungslegung ihren jährlichen Anteil in 

Euro. 

Weitere Einzelheiten ergeben sich aus Anlage 2. 

§ 5 Náklady 

Náklady budou rozděleny mezi partnery takto: 

 Náklady za hosting uhradí projektový partner č. 5. 

 Náklady za údržbu a péči o ISÚP, jež budou činit 6.950,00 EUR bez DPH ročně, 

budou rovným dílem rozloženy na všechny partnery kromě projektového partnera č. 

5. Do konce doby realizace projektu CROSS-DATA budou tyto náklady uhrazeny z 

prostředků tohoto projektu. 

 Příslušný hostitelský partner (= partner na místě konání zasedání) uhradí náklady 

vznikající v souvislosti s přípravou a průběhem zasedání, včetně nákladů na potřebné 

překlady. 

 Náklady na provoz ISÚP, včetně administrace, uhradí každý partner sám. 

 Ostatní individuální náklady si hradí každý partner sám. 

 

Partneři uhradí projektovému partneru č. 2 po fakturaci svůj roční podíl v eurech. 

Další podrobnosti jsou obsaženy v přílože č. 2 

§ 6 Arbeitssprachen 

Arbeitssprachen sind Deutsch und Tschechisch. Die Tagungen der Arbeitsgruppe werden in 

beiden Arbeitssprachen abgehalten. Schriftliche Unterlagen werden möglichst in beiden 

Arbeitssprachen erstellt, wobei beide Fassungen gleichermaßen verbindlich sind. 

§ 6 Pracovní jazyky 

Pracovními jazyky jsou čeština a němčina. Zasedání pracovní skupiny budou probíhat v obou 

pracovních jazycích. Písemné podklady budou pokud možno pořízeny v obou pracovních 

jazycích, přičemž obě znění mají stejnou platnost. 



 

 

© CROSS-DATA   - X -  

[Unterzeichnung]: 

[podpisy]: 

Sächsisches Staatsministerium des Innern, vertreten durch den Leiter der Abteilung 

Landesentwicklung, Vermessungswesen, Sport, Herrn Ministerialdirigent Dr. Frank Pfeil 

Saské státní ministerstvo vnitra, zastoupené vedoucím odboru regionálního rozvoje, 

zeměměrictví a sportu, vyšším ministerským úředníkem panem Dr. Frankem Pfeilem 

 

___________________________________ 

Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie, vertreten durch den 

Präsidenten, Herrn Norbert Eichkorn 

Saský zemský úřad pro životní prostředí, zemědělství a geologii, zastoupený prezidentem 

panem Norbertem Eichkornem 

 

___________________________________ 

Planungsverband Region Chemnitz, vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn 

Landrat Frank Vogel 

Plánovací svaz regionu Saská Kamenice, zastoupený předsedou svazu panem zemským 

radou Frankem Vogelem 

 

___________________________________ 

Regionaler Planungsverband Oberes Elbtal/Osterzgebirge, vertreten durch den Vorsitzenden 

des Verbandes, Herrn Landrat Michael Geisler 

Regionální plánovací svaz Horní Polabí/Východní Krušnohoří, zastoupený předsedou svazu 

panem zemským radou Michaelem Geislerem 

 

___________________________________ 

Regionaler Planungsverband Oberlausitz-Niederschlesien, vertreten durch den Vorsitzenden 

des Verbandes, Herrn Landrat Bernd Lange 

Regionální plánovací svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko, zastoupený předsedou svazu panem 

zemským radou Berndem Langem 

 

___________________________________ 

Karlovarský kraj, zastoupený hejtmanem kraje PaedDr. Josefem Novotným, 

na základě usnesení 

Bezirk Karlsbad (Karlovarský kraj), vertreten durch den Regionspräsidenten, Herrn PaedDr. 

Josef Novotný, auf der Grundlage des Beschlusses 

 

___________________________________ 

Ústecký kraj, zastoupený hejtmankou kraje Janou Vaňhovou, 

na základě usnesení 



 

 

© CROSS-DATA   - XI -  

Bezirk Aussig (Ústecký kraj), vertreten durch die Regionspräsidentin, Frau Jana Vaňhová, auf 

der Grundlage des Beschlusses 

 

___________________________________ 

Liberecký kraj, zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Stanislavem Eichlerem, 

na základě usnesení 

Bezirk Reichenberg (Liberecký kraj), vertreten durch den Regionspräsidenten Herrn Mgr. 

Stanislav Eichler, auf der Grundlage des Beschlusses 

 

___________________________________ 



 

 

© CROSS-DATA   - XII -  

Anlagen 

1. Konzept Wartung und Pflege (Stand: 31. Juli 2012) 

2. Vertrags- und Zahlungsabwicklung 

Přílohy 

1. Koncepce údržby a péče (stav: 31. července 2012) 

2. Platební a smluvní  podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

© CROSS-DATA   - XIII -  

Příloha 1 k Dohodě o spolupráci při provozování Informačního systému pro územní plánování 

(ISÚP) v návaznosti na projekt CROSS-DATA 

 

 

 

 

 

Projekt: 

Koncepce údržby a péče IT-řešení CROSS-DATA ISÚP 

 

Zkrácený název:  

Koncepce údržby a péče 

 

Kontaktní osoba: 

Steffen Schattanek 

Zpracoval: 

 

 

Květen / červen 2012 

Upraveno Lead Partnerem na základě usnesení z workshopu CROSS-DATA, který se konal 

ve dnech 31.7.2012 až 1.8.2012. 

 



 

 

© CROSS-DATA   - XIV -  

 

Obsah 

OBSAH XIV 

SEZNAM TABULEK .................................................................................................... XIV 

SEZNAM ZKRATEK .................................................................................................... XIV 

GLOSÁŘ 15 

1 KONCEPCE – ÚDRŽBA A PÉČE IT - ŘEŠENÍ.................................................... 1 

2 BALÍČEK ÚDRŽBY A PÉČE ............................................................................ 1 

2.1 Základní balíček ....................................................................................... 1 

2.1.1 Odstraňování závad ................................................................................. 2 

2.1.2 Údržba základního softwaru ..................................................................... 2 

2.1.3 Testovací prostředí .................................................................................. 3 

2.1.4 Náklady .................................................................................................... 4 

2.1.5 Podpora údržby a údržba nastavení ......................................................... 5 

3 PROCES UPDATE ....................................................................................... 6 

4 KOMUNIKACE V PŘÍPADĚ PODPORY ............................................................. 7 

5 REAKČNÍ DOBY A DOBY HOTLINE ................................................................. 7 

 

Seznam tabulek 

Tabulka 2: Přehled nákladů údržby a péče ................................................................ 5 

 

 

Seznam zkratek 

PSA Project Support Analyst 

ISÚP Informační systém pro územní plánování  

secMgr 

Sdi.suite securityManager společnost con terra s r.o. 
(securityManager – řízení uživatelů a přístupových práv do 
infrastruktury prostorových dat) 

 



 

 

© CROSS-DATA   - 15 -  

 

 

 

 

Glosář 

Základní software Rovněž standartní software 
Jedná se o předpřipravené produkty, které budou do portálu 
ISÚP bez dalších úprav zabudovány.   
Zde: mapApps, securityManager 

Vývojové prostředí Referenční prostředí u zhotovitele, které je shodné s 
produktivním prostředím u poskytovatele hostingu. Slouží 
během záruční doby i po záruční době k zobrazování stejných  
hlášení, jako v produktivním prostředí, k odstraňování problémů 
a testování.  
  

Individuální software Též individuální řešení. Jedná se o software, vyvinutý na klíč pro 
portál ISÚP. Tento software je na rozdíl od základního softwaru 
speciálně vyvíjen.  
 

Hostingové prostředí Produktivní prostředí protálu ISÚP u poskytovatele hostingu.  
Referenční prostředí  Prostředí, které odpovídá produktivnímu prostředí u 

poskytovatele hostingu. . 
Testovací prostředí Testovací prostředí u poskytovatele hostingu, které je shodné s 

produktivním prostředím u poskytovatele hostingu. Slouží k 
nahrávání nových verzí produktů nebo k úpravám individuálního 
softwaru (například aktualizace).  
 

  

 

 



  

 

                                                                                                                           Seite 1 

1 Koncepce – údržba a péče IT - řešení 

Pod pojmem Údržba softwaru se rozumějí všechny takové činnosti, které po zavedení 

softwarového systému zajišťují jeho bezproblémový provoz a dostupnost a jeho využitelnost 

nebo které prodlužují životnost softwaru.  

Předložená koncepce popisuje odsouhlasenou variantu údržby a péče, skládající se z různých 

jednotlivých komponent.  Z důvodů redukce nákladů budou zohledněny pouze ty kategorie 

údržby, které jsou pro zajištění využitelnosti individuálního vývoje informačního systému pro 

územní plánování ( dále jen „ISÚP“) potřebné, případně naléhavě doporučené.  

 Údržba základního programového vybavení 

 Odstraňování závad (prodloužená záruka) 

 Podpora a péče  

 Údržba nastavení 

Zdokonalování a rozšiřování funkčnosti systému není v rámci předložené koncepce 

zohledněno.  

Doba trvání údržby činí podle dokumentace pro výběrové řízení 5 let.  

2 Balíček údržby a péče 

V dalším textu je popisován dohodnutý balíček údržby a péče pro portál ISÚP: základní balíček 

se základní údržbou. 

2.1 Základní balíček  

Základní balíček údržby a péče představuje minimální rozsah údržby a péče, který je nutný 

k tomu, aby byl systém po dobu pěti let plánované doby trvání údržby provozuschopný. Kromě 

zákonem předepsané záruční doby (odstraňování závad) zahrnuje údržbu základního software, 

licence pro testovací prostředí u poskytovatele hostingu a podporu.  

Základní balíček je bezpodmínečně nutný pro zásadní zajištění užívání ISÚP během 5 let.  

I například změny v podporovaných variantách prohlížečů (ke kterým v průběhu pěti let 

s jistotou dojde) budou vyžadovat aktualizace. Stejně tak je nutno chybějící testovací prostředí 

nutno hodnotit více než kriticky, když například  má být prováděn update databáze atd.    



  

 

                                                                                                                           Seite 2 

2.1.1 Odstraňování závad 

Odstraňování závad zahrnuje opravy zprvu nerozeznaných chyb, které se projevily teprve při 

využití softwaru a představuje tak rozšíření záruky.  

Výkony: 

 Analýza hlášených chyb; 

 Poskytování aktualizací a přemostění v případě, kdy důvodem příčiny hlášené 

chyby je chyba individuálního softwaru 

 Poskytování instalačních médií, skriptů, postupů případně instalačních návodů, 

obsahujících návod postupu a instalace; návody postupu a instalace obsahují 

veškeré informace, které jsou zapotřebí k tomu, aby poskytovatel hostingu mohl 

sám provést na testovacím (a později produktivním) prostředí potřebné úpravy 

postupně sám. 

 Podpora poskytovatele hostingu při realizaci přemostění, případně instalaci 

aktualizací. 

Pokud budou v souvislosti s poskytnutými přemostěními nebo aktualizacemi nutné změny 

v dokumentaci IT, budou tyto změny ze strany firmy con terra aktualizovány a doplněny.  

Pro rychlé a efektivní odstranění závad bude zhotovitel během doby údržby udržovat vývojové 

prostředí. To představuje referenční prostředí a bude sloužit k vývoji vývojových testů 

přemostění a aktualizací.   

V základním balíčku bude zajištěno odstraňování závad během zákonem předepsané dvouleté 

záruční lhůty. 

2.1.2 Údržba základního softwaru 

Uzavření Smlouvy o údržbě pro využitý základní software (securityManager, mapApps) zajistí, 

že ústřední komponenty celkového řešení 

 budou pravidelně odstraňovány možné chyby programu; 

 se budou neustále nacházet na nejaktuálnějším stavu zabezpečení;  

 budou odpovídat vývoji systémového prostředí (operační systém, databáze, 

aplikační server atd.) případně pracovišť uživatelů (především verze prohlížečů) 

 budou využívat funkční rozšíření nových verzí programu 

Poskytnutí nových verzí nebo aktualizací základního softwaru však zpravidla vyžaduje 

dodatečné výkony:  

 Procesy instalace softwaru na portálu ISÚP. 

 Před každou změnou základního softwaru bude definována potřeba nutných 

úprav – realizovány budou pouze naléhavě nutné změny.  



  

 

                                                                                                                           Seite 3 

2.1.2.1 Podpora údržby 

Podle zkušeností existuje v průběhu jednoho roku pro každý produkt jedna hlavní verze (major-

release), takže v případě securityManager a mapApps dojde k minimálně dvěma kontrolám. 

Tyto kontroly jsou zde označovány pojmem „podpora údržby“. 

Jakmile bude k dispozici nová verze (release) nebo aktualizace základního softwaru, bude o 

této skutečnosti informován zadavatel. V rámci podpory údržby bude vyhodnocováno, zda 

změna verze má vliv na individuální software.  V případě, že ne, může být nová verze 

instalována poskytovatelem hostingu. 

2.1.2.2 Údržba nastavení 

Je-li nutná úprava individuálního softwaru, pak musí zhotovitel odhadnout potřebné náklady a 

zadavatel tyto změny zadat. Novou verzi základního softwaru nelze před provedenou úpravou 

individuálního softwaru nahrát.  

Náklady na úpravy (Údržba nastavení viz Kapitola 2.1.5) nelze předem vyčíslit a nejsou tedy 

součástí tohoto balíčku.  

2.1.3 Testovací prostředí 

Za účelem minimalizace nákladů na údržbu je nutné poskytnout a průběžně poskytovat 

testovací prostředí, redundantní k produktivnímu prostředí. Toto prostředí bude poskytnuto 

zadavatelem u poskytovatele hostingu. Může se jednat o virtuální prostředí.  

Provoz testovacího prostředí je velmi doporučován, neboť v důsledku jeho provozu je možno na 

minimum redukovat čas nepřístupnosti produktivního prostředí při update, údržbových pracích 

atd.   

To znamená, že veškeré práce v oblasti údržby a péče stejně jako konfigurace budou nejprve 

probíhat na testovacím systému. Úpravy je možno následně testovat a v případně správné 

funkčnosti rychle a s krátkým časem výpadku přenést na produktivní systém  

Tento postup zajistí jednak bezpečnost při nahrávání update atd. a za druhé lze touto cestou 

zamezit tomu, že systém bude po delší období nepřístupný nebo přístupný pouze s omezenou 

funkčností. Bude zajištěno, že po údržbě bude produktivní prostředí fungovat v souladu se 

zadáním a že přechod s sebou přinese odhadnutelné doby výpadku.  

 

2.1.3.1 Vývojové prostředí 



  

 

                                                                                                                           Seite 4 

Poskytnutí vývojového prostředí po celou dobu údržby bude zajištěno zhotovitelem.  Bude 

sloužit rozvoji vývojových testů přemostění a aktualizací.   

Vývojové prostředí slouží jako referenční prostředí u zhotovitele a ve spojení s úpravami a 

nouzovými pracemi je smysluplné od 3. roku. Práce na systému mohou být zhotovitelem 

zahájeny rychleji a realizovány efektivněji. Náklady na vytvoření referenčního prostředí není 

v případě vývoje nutno kalkulovat.  

2.1.4 Náklady 

V souladu s výsledky workshopu projektu CROSS-DATA dne 21.6.2012 v Meerane 

bylo rozhodnuto přijetí třídenního kontingentu údržby nastavení, který bude možno 

využít i pro případné úpravy. Funkční a odborné změny, vyžadující zdroje, přesahující 

tento kontingent lze samozřejmě zadat samostatně (údržba nastavení dle skutečných 

nákladů). 

 

Položka údržby Kalkulace Rok údržby 1-2 [€/a] 

bez DPH 

Rok údržby 3-5[€/a] 

bez DPH 

Odstraňování závad Paušální cena, 3%  

objemu zakázky   

- (záruka) odpadá 

Údržba základního 

softwaru 

Náklady na údržbu dle 

nabídky. V případě 

mapApps se jedná o 

roční poplatek za 

užívání, který zahrnuje 

rovněž poplatek za 

užívání mapApps SDI 

Extension. 

  

mapApps  2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

mapApps  2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

Podpora údržby a 

údržba nastavení 

Kontingent 24 hodin 

ročně pro zjištění 

potřeby úprav v případě 

aktualizace základního 

softwaru a úprav ISÚP 

CROSS - DATA 

v uvedeném rozsahu. 

Dodatečné zadání dle 

skutečné náročnosti 

možné.    

2.280,- € 

Denní sazba za práci 

na místě u zadavatele 

nebo poskytovatele 

hostingu (včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

  1.150,-  € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy:760,- 

€ 

2.280,- € 

 

Denní sazba za práci 

na místě u zadavatele 

nebo poskytovatele 

hostingu (včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

1.150,-  € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy:760,- 



  

 

                                                                                                                           Seite 5 

€ 

Testovací prostředí Náklady na licence 

stagingu využívaného 

softwaru 

 

  

mapApps  1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

mapApps  1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

    

Celkem 6.950,- € 6.950,- € 

Tabulka : Přehled nákladů údržby a péče 

Nevyužité výkony v rámci kontingentu „Podpora údržby a podpora údržby nastavení“ 

lze přenést do následujícího roku.  

2.1.5 Podpora údržby a údržba nastavení 

Podpora údržby mimo jiné zahrnuje: pomoc v případech problémů s obslužností, vyřešení 

chybových situací, zajištění servisních úrovní atd.   

Výkony v rámci položky: 

 Podpora poskytovatele hostingu při obnově provozuschopnosti ISÚPuv případě poruch 

na uživatelské úrovni a při zajištění Service Level, pokud je dotčen individuální software 

ISÚP. 

 Podpora v případě dotazů k administraci a využívání ISÚP. 

Údržba nastavení zahrnuje adaptaci individuálního softwaru na změněné rámcové podmínky 

jako například nový hardware, update operačních systémů, databáze, aplikačního serveru, 

web-serveru a / nebo základního sotwaru (mapApps, securityManager). Tyto updaty jsou často 

nutné již z bezpečnostně - technických důvodů a obsahují Bugfixy, relevantní rovněž pro ISÚP. 

V obou případech musí být upraven celý systém. 

ISÚP je internetový systém a bude poskytován na internetu.  Proto existuje kromě shora 

uvedených úprav téměř vždy potřeba podpory nových verzí prohlížečů od různých výrobců.  To 

vyžaduje předchozí testování – často jsou ale zapotřebí menší úpravy.   

Výkony v rámci položky: 

 Testování ISÚP z hlediska aktualizace systémového prostředí případně  základního 

softwaru v testovacím prostředí poskytovatele hostingu; testy budou probíhat na 

základě testovacích případů, formulovaných v rámci projektu. 

 Analýza výsledků testování a odhad potřebných nákladů na úpravy individuálního 

softwaru na aktualizované systémové prostředí případně  základního softwaru 



  

 

                                                                                                                           Seite 6 

 Projednání se zadavatelem, zda dostupné aktualizace komponent systémového 

prostředí, případně základního programového vybavení, budou přeneseny do 

produktivního prostředí.   

 Aktualizace a dokumentace úprav v souladu se zadáním ze strany zadavatele.  

 Poskytnutí instalačních médií, která jsou pro instalaci potřebná. Tato skripta a návody, 

případně  instalační návody; návody k postupu a instalaci obsahují veškeré informace, 

které jsou zapotřebí k tomu, aby poskytovatel hostingu mohl sám postupně realizovat 

jednotlivé kroky v testovacím  prostředí (a později produktivním prostředí )sám.  

 Podpora poskytovatele hostingu při instalaci. 

 

3 Proces update 

Updaty a změny budou po provedení poskytnuty jako součást nové celkové verze řešení 

projektu   

Výkony: 

 Zapracování update do základního programového vybavení ISÚP, tzn.  Úprava 

ISÚP na tyto nové požadavky. 

 Test ISÚP po aktualizaci vývojového prostředí, případně základního 

programového vybavení. 

 Poskytnutí úprav individuálního softwaru a základního programového vybavení 

podle aktualizovaného systémového prostředí. 

 Dokumentace úprav. 

 Poskytnutí instalačních médií, která jsou pro instalaci potřebná. Tato skripta a 

návody, případně instalační návody; návody k postupu a instalaci obsahují 

veškeré informace, které jsou zapotřebí k tomu, aby poskytovatel hostingu mohl 

sám postupně realizovat jednotlivé kroky v testovacím (a později produktivním 

prostředí ) prostředí sám.  

 Podpora poskytovatele hostingu při instalaci. 

Poskytovatel hostingu bude tuto verzi publikovat na svém testovacím systému a provede 

několik vlastních testů. Po úspěšném testu bude nová verze převzata poskytovatelem hostingu 

do produktivního prostředí.  



  

 

                                                                                                                           Seite 7 

4 Komunikace v případě podpory 

Během období údržby je v případě poruchy jako první kontaktní osoba pro zadavatele hotline 

firmy con terra, případně Project Support Analyst (PSA)  Project Support Analyst  koordinuje 

řešení dotazů ze strany zadavatele po ukončení projektu.  Hlavními úkoly Project Support 

Analyst jsou: 

 Analýza a vyhodnocování dotazů. 

 Vymezení a hodnocení případů podpory a záruky. 

 Dotazy bude zpracovávat pokud možno samostatně, v opačném případě zajistí 

zpracování dotazu po dohodě s manažerem projektu. 

 Dokumentace dotazů a udržování kontaktu s klientem ve vztahu k dotazu. 

 Spolupráce v integrační a testovací fázi projektu. 

 Spolupráce v rámci dokumentace a instalace. 

Support Hotline nebo PSA předají dotaz buď na produktovou podporu dotčené komponenty, 

nebo ale zapojí spolupracovníky z projektového týmu pod vedením vedoucího projektu. 

Údržba a péče v němčině nebo angličtině.  

5 Reakční doby a doby hotline 

Reakční doba pro odstraňování závad by měla pro 

 závady, bránící provozu, 

 závady, omezující provoz a  

 lehké závady činit 

16 hodin. 

Klasifikace závad 

Závady, bránící provozu (třída závad 1): systém a software nelze používat 

Závady omezující provoz: (třída závad 2): funkčnost systému a softwaru není ovlivněna natolik, 

že by nebylo možné systém využívat. Chybu lze obejít pomocí funkcí softwaru. 

Lehké závady (třída závad 3): Nedochází k významným vlivům na funkčnost a možnost 

používání systému a softwaru. Využívání softwaru a systému není omezena nebo není výrazně 

omezena.  

Reakční doby začínají výlučně současně s přijetím hlášení závady a končí výlučně během 

servisních časů (pondělí – pátek mezi 8:00 hodinou a 16:00 hodinou, s výjimkou německých 

svátků). Explicitní doby obnovení nelze uvést předem.  



  

 

                                                                                                                           Seite 8 

Časy pro obnovení stavu se řídí podle komplexnosti postupu řešení a budou úzce koordinovány 

se zadavatelem.  

Dosažitelnost support hotline (servisní časy) se orientuje podle servisních časů, tedy pondělí – 

pátek mezi 8:00 hodinou a 16:00 hodinou, s výjimkou německých svátků). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                           Seite 9 

Příloha 2 k Dohodě o spolupráci při provozování Informačního systému pro územní plánování 

(ISÚP) v návaznosti na projekt CROSS-DATA    

 

Platební a smluvní podmínky 

 

 Náklady na údržbu a péči ISÚP budou s výhradou § 5 věta 2 Dohody o spolupráci při 

provozování Informačního systému pro územní plánování (ISÚP) v návaznosti na 

projekt CROSS-DATA rozděleny mezi Lead Partnera a projektové partnery 1, 2, 3, 4, 6 

a 7 následujícím způsobem:  

 

Položka údržby Kalkulace Rok údržby 1-2 [€/a] 

bezDPH 

Rok údržby 3-5[€/a] 

bez DPH 

Odstraňování závad Paušální cena, 3%  

objemu zakázky   

- (záruka) odpadá 

Údržba základního 

softwaru 

Náklady na údržbu dle 

nabídky. V případě 

mapApps se jedná o roční 

poplatek za užívání, který 

zahrnuje rovněž poplatek 

za užívání mapApps SDI 

Extension. 

mapApps  2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

mapApps  2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

Podpora údržby a 

údržba nastavení 

Kontingent 24 hodin ročně 

pro zjištění potřeby úprav 

v případě aktualizace 

základního softwaru a 

úprav ISÚP CROSS - 

DATA v uvedeném 

rozsahu. Dodatečné 

zadání dle skutečné 

náročnosti možné.    

2.280,- € 

Denní sazba za práci na 

místě u zadavatele 

nebo poskytovatele 

hostingu (včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

1.150,-  € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy: 760, € 

2.280,- € 

 

Denní sazba za práci na 

místě u zadavatele nebo 

poskytovatele hostingu 

(včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

1.150,-  € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy: 760, € 

Testovací prostředí Náklady na licence 

stagingu využívaného 

softwaru 

 

  

mapApps  1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

mapApps  1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

    



  

 

                                                                                                                           Seite 10 

Celkem 6.950,- € 6.950,- € 

Jednotivý projektový partner 992,86 € 992,86 € 

 

 Projektový partner č. 2 zašle jednou ročně Lead Partnerovi a projektovým partnerům 1, 

3, 4, 6 a 7 fakturu, na maximální částku 992,86 € + německé DPH. Faktura bude 

obsahovat odkaz na uzavřenou Dohodu o spolupráci při provozování ISÚP, lhůtu 

splatnosti a identifikační údaje projektového partnera č. 2 vč. údajů o bankovním 

spojení pro příhraniční platbu.  

 

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1461/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – ZÁPAD 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 16  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – ZÁPAD 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č.  63/111R/2012



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast České středohoří - západ (dále jen „Smlouva“).  Dne  
31. 1. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 30. 8. 2007 dodatek č. 2,  dne 
9. 11. 2007 dodatek č. 3, dne 21. 12. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, 
dne 6. 10. 2008 dodatek č. 6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 dodatek 
č. 8, dne 23. 7. 2009 dodatek č. 9, dne 31. 8. 2009 dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 dodatek 
č. 11, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 12, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 13, dne 1. 6. 2011 
dodatek č. 14 a dne 17. 2. 2012 dodatek č. 15. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. Ostatní 
ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
22. 8. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Ji ří Melni čuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov
linka č. 552662 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Medvědice-Kocourov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

3 1 5 11 7 2 10 4 16 22

W W W W £# W W W W W £# W

1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 0 26 Třebenice,Kocourov odjezd 6:55 12:55 15:43
2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 0 1 25 Třebenice,Medvědice 4:40 7:00 9:25 12:58 15:45
3 Mlékojedy,,Obnova 1 2 24 Třebenice,Lipá 4:42 7:02 9:26 13:00 15:48
4 Mlékojedy 1 2 23 Třebenice,Mrsklesy 4:46 7:03 9:27 13:01 15:50
5 Lovosice,,Prosmyky 3 4 22 Vlastislav 4:47 7:06 9:29 13:05 15:53
6 Lovosice,,záv.2 4 5 21 Vlastislav,,rozc. 4:48 7:08 9:30 13:07 15:54

0 0 7 Lovosice,,záv.1 6:10 14:50 4 5 20 Třebenice,Teplá,samota 4:50 7:10 9:31 13:08 15:55
2 2 8 Lovosice,,aut.nádr. 6:13 8:30 12:20 14:53 5 6 19 Třebenice,Teplá 4:52 7:12 9:33 13:10 15:57
2 2 9 Lovosice,,kostel 6:15 8:31 12:21 14:55 7 8 18 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:58 7:16 9:35 13:14 16:00

~ ~ 10 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ 8 9 17 Třebenice,,nám. 5:00 7:17 9:36 13:16 16:01
3 3 11 Lovosice,,ÚNZ 4:20 6:16 8:32 12:22 14:56 8 9 16 Třebenice,,váha 5:02 7:20 9:38 13:17 16:03

~ 4 12 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ 14:58 9 10 15 Jenčice 5:04 7:23 9:40 13:19 16:05
5 5 13 Sulejovice 4:23 6:20 8:35 12:25 15:00 11 12 14 Čížkovice,,rozc.1.0 5:07 7:25 9:42 13:22 16:07
7 7 14 Čížkovice,,rozc.1.0 4:25 6:24 8:38 12:28 15:04 13 14 13 Sulejovice 5:10 7:28 9:45 13:25 16:10
9 9 15 Jenčice 4:28 6:29 8:41 12:31 15:09 14 ~ 12 Lovosice,,Průmyslová 5:12 ~ ~ ~ ~

10 10 16 Třebenice,,váha 4:29 6:31 8:43 12:33 15:11 15 16 11 Lovosice,,ÚNZ 5:14 7:31 9:48 13:28 16:13
10 10 17 Třebenice,,nám. 4:30 6:32 8:45 12:35 15:12 16 17 10 Lovosice,,DELI 5:16 7:32 9:49 13:30 16:14
11 11 18 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:31 6:33 8:46 12:37 15:13 ~ ~ 9 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~

13 13 19 Třebenice,Teplá 4:33 6:39 8:50 12:41 15:19 16 17 8 Lovosice,,aut.nádr. 5:17 7:33 9:50 13:32 16:15
14 14 20 Třebenice,Teplá,samota 4:34 6:41 8:52 12:43 15:21 18 19 7 Lovosice,,záv.1 5:20 13:35
14 14 21 Vlastislav,,rozc. 4:35 6:42 8:53 12:44 15:22 6 Lovosice,,záv.2
15 15 22 Vlastislav 4:36 6:44 8:55 12:46 15:23 5 Lovosice,,Prosmyky
17 17 23 Třebenice,Mrsklesy 4:38 6:48 8:58 12:49 15:28 4 Mlékojedy
17 17 24 Třebenice,Lipá 4:39 6:49 8:59 12:50 15:29 3 Mlékojedy,,Obnova
18 18 25 Třebenice,Medvědice 4:40 6:50 9:00 12:52 15:30 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
19 19 26 Třebenice,Kocourov příjezd 6:53 12:55 15:33 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den £# nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



663 Lovosice - Velemín - Milešov platí do 1. 9. 2012

linka č. 552663 Lovosice-Velemín-Milešov Platí od 11.12.2011 do 1.9.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

3 1 15 5 7 9 11 13 151 153 155

W W W  £! W  £# W W  £# W W EX EX EX

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:10 14:25 22:20
g Vlak ze směru Praha příjezd 5:56 9:56 11:56 14:24 16:24 18:24 21:56 7:56 11:56 15:56
g Vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:50 9:56 11:56 14:24 16:24 18:24 7:56 11:56 15:56

2 0 0 2 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:12 10:15 12:15 14:27 16:30 18:40 22:22 8:10 12:10 16:10
2 0 0 2 3 Lovosice,,kostel 6:14 10:17 12:16 14:30 16:32 18:42 22:24 8:12 12:12 16:12
n n n n 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n
3 1 1 3 5 Lovosice,,ÚNZ 6:15 10:18 12:17 14:32 16:33 18:43 22:25 8:13 12:13 16:13
4 2 2 4 6 Lovosice,,Jabloňová álej 6:17 10:20 12:19 14:33 16:34 18:44 22:27 8:15 12:15 16:15
5 3 3 5 7 Vchynice,,rozc. 6:18 10:22 12:21 14:35 16:37 18:47 22:28 8:17 12:17 16:17
5 3 3 5 8 Vchynice,,škola 6:19 10:23 12:23 14:36 16:38 18:48 22:29 8:18 12:18 16:18
6 4 4 6 9 Vchynice 6:20 10:24 12:24 14:39 16:39 18:50 22:30 8:19 12:19 16:19
8 6 6 8 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 6:22 10:26 12:26 14:41 16:42 18:53 22:32 8:21 12:21 16:21
8 6 6 8 11 Velemín,Režný Újezd 6:25 10:27 12:29 14:44 16:45 18:56 22:35 8:22 12:22 16:22
9 7 7 9 12 Velemín,Boreč 6:28 10:29 12:31 14:47 16:48 18:57 22:38 8:24 12:24 16:24

12 n 10 n 13 Třebenice,Sutom 6:32 n n 14:50 16:52 19:00 n n n n
14 9 12 11 14 Třebenice,Sutom,rozc.1.0 6:35 10:32 12:35 | | | 22:43 8:27 12:27 16:27
15 10 13 12 15 Velemín,Březno 6:37 10:34 12:38 14:57 16:58 19:07 22:47 8:29 12:29 16:29
19 14 n n 16 Velemín,,škola 6:43 n 12:44 15:02 17:01 n n n n n
19 14 15 14 17 Velemín 5:25 6:44 10:37 12:47 15:07 17:05 19:10 22:50 8:32 12:32 16:32
21 16 17 16 18 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 5:28 6:47 10:40 12:51 15:11 17:08 19:13 22:55 8:35 12:35 16:35
22 17 18 17 19 Velemín,Milešov příjezd 5:30 6:50 10:42 12:55 15:15 17:10 19:15 23:00 8:37 12:37 16:37

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

2 8 10 12 16 18 20 152 154 156

W W W W  £! W  £# W W  £# EX EX EX

0 0 0 19 Velemín,Milešov odjezd 4:25 5:35 6:50 10:50 12:55 15:25 17:20 9:20 13:20 17:20
1 1 1 18 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 4:27 5:38 6:53 10:52 12:58 15:28 17:23 9:22 13:22 17:22
3 3 3 17 Velemín 4:32 5:41 6:56 10:55 13:01 15:31 17:26 9:25 13:25 17:25
n 3 n 16 Velemín,,škola n n 6:58 n 13:03 n n n n n
5 7 5 15 Velemín,Březno 4:36 5:45 7:03 10:58 13:09 15:35 17:30 9:28 13:28 17:28
6 8 6 14 Třebenice,Sutom,rozc.1.0 | 5:46 7:05 11:00 | 15:36 17:31 9:30 13:30 17:30
8 10 n 13 Třebenice,Sutom 4:42 n 7:08 n 13:12 n n n n n

11 13 8 12 Velemín,Boreč 4:47 5:51 7:13 11:03 13:15 15:41 17:36 9:33 13:33 17:33
12 14 9 11 Velemín,Režný Újezd 4:50 5:54 7:16 11:05 13:16 15:43 17:38 9:35 13:35 17:35
12 14 9 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 4:54 5:57 7:19 11:06 13:17 15:46 17:41 9:36 13:36 17:36
14 16 11 9 Vchynice 4:58 6:00 7:22 11:08 13:19 15:48 17:43 9:38 13:38 17:38
15 17 12 8 Vchynice,,škola 5:00 6:01 7:23 11:09 13:20 15:49 17:44 9:39 13:39 17:39
15 17 12 7 Vchynice,,rozc. 5:01 6:02 7:24 11:10 13:21 15:50 17:45 9:40 13:40 17:40
16 18 13 6 Lovosice,,Jabloňová álej 5:04 6:04 7:26 11:12 13:22 15:51 17:46 9:42 13:42 17:42
17 19 14 5 Lovosice,,ÚNZ 5:07 6:05 7:27 11:14 13:25 15:52 17:47 9:44 13:44 17:44
18 20 15 4 Lovosice,,DELI 5:09 6:07 7:29 11:15 13:26 15:54 17:49 9:45 13:45 17:45
n n n 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n

18 20 15 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:10 6:08 7:30 11:17 13:27 15:55 17:50 9:47 13:47 17:47
g Vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:29 6:29 7:58 11:29 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g Vlak směr Praha odjezd 5:30 6:30 7:58 11:30 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58

20 22 17 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:15 6:10 13:30

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu
| spoj příslušnou zastávkou projíždí X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
£! jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
£# nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



663 Lovosice - Velemín - Milešov platí od 2. 9. 2012

linka č. 552663 Lovosice-Velemín-Milešov Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

3 1 15 5 7 9 11 13 151 153 155

W W W  #£ W  #% W W  #% W W EX EX EX

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:10 14:25 22:20
g Vlak ze směru Praha příjezd 5:56 9:56 11:56 14:24 16:24 18:24 21:56 7:56 11:56 15:56
g Vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:50 9:56 11:56 14:24 16:24 18:24 7:56 11:56 15:56

2 0 0 2 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:12 10:15 12:15 14:27 16:30 18:40 22:22 8:10 12:10 16:10
2 0 0 2 3 Lovosice,,kostel 6:14 10:17 12:16 14:30 16:32 18:42 22:24 8:12 12:12 16:12
n n n n 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n
3 1 1 3 5 Lovosice,,ÚNZ 6:15 10:18 12:17 14:32 16:33 18:43 22:25 8:13 12:13 16:13
4 2 2 4 6 Lovosice,,Jabloňová álej 6:17 10:20 12:19 14:33 16:34 18:44 22:27 8:15 12:15 16:15
5 3 3 5 7 Vchynice,,rozc. 6:18 10:22 12:21 14:35 16:37 18:47 22:28 8:17 12:17 16:17
5 3 3 5 8 Vchynice,,škola 6:19 10:23 12:23 14:36 16:38 18:48 22:29 8:18 12:18 16:18
6 4 4 6 9 Vchynice 6:20 10:24 12:24 14:39 16:39 18:50 22:30 8:19 12:19 16:19
8 6 6 8 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 6:22 10:26 12:26 14:41 16:42 18:53 22:32 8:21 12:21 16:21
8 6 6 8 11 Velemín,Režný Újezd 6:25 10:27 12:29 14:44 16:45 18:56 22:35 8:22 12:22 16:22
9 7 7 9 12 Velemín,Boreč 6:28 10:29 12:31 14:47 16:48 18:57 22:38 8:24 12:24 16:24

12 n 10 n 13 Třebenice,Sutom 6:32 n n 14:50 16:52 19:00 n n n n
14 9 12 11 14 Třebenice,Sutom,rozc.1.0 p 10:32 12:35 | | | 22:43 8:27 12:27 16:27
15 10 13 12 15 Velemín,Březno 6:37 10:34 12:38 14:57 16:58 19:07 22:47 8:29 12:29 16:29
19 14 n n 16 Velemín,,škola 6:43 n 12:44 15:02 17:01 n n n n n
19 14 15 14 17 Velemín 5:25 6:44 10:37 12:47 15:07 17:05 19:10 22:50 8:32 12:32 16:32
21 16 17 16 18 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 5:28 6:47 10:40 12:51 15:11 17:08 19:13 22:55 8:35 12:35 16:35
22 17 18 17 19 Velemín,Milešov příjezd 5:30 6:50 10:42 12:55 15:15 17:10 19:15 23:00 8:37 12:37 16:37

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

2 8 10 12 16 18 20 152 154 156

W W W W  #£ W  #% W W  #% EX EX EX

0 0 0 0 19 Velemín,Milešov odjezd 4:20 5:35 6:50 10:50 12:55 15:25 17:20 9:20 13:20 17:20
1 1 1 1 18 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 4:22 5:38 6:53 10:52 12:58 15:28 17:23 9:22 13:22 17:22
3 3 3 3 17 Velemín 4:27 5:41 6:56 10:55 13:01 15:31 17:26 9:25 13:25 17:25
n 3 n 3 16 Velemín,,škola n n 6:58 n 13:03 15:33 n n n n
5 7 5 7 15 Velemín,Březno 4:31 5:45 7:03 10:58 13:09 15:35 17:30 9:28 13:28 17:28
6 8 6 8 14 Třebenice,Sutom,rozc.1.0 | 5:46 7:05 11:00 | 15:36 17:31 9:30 13:30 17:30
8 10 n n 13 Třebenice,Sutom 4:37 n 7:08 n 13:12 n n n n n

11 13 8 10 12 Velemín,Boreč 4:42 5:51 7:13 11:03 13:15 15:41 17:36 9:33 13:33 17:33
12 14 9 11 11 Velemín,Režný Újezd 4:45 5:54 7:16 11:05 13:16 15:43 17:38 9:35 13:35 17:35
12 14 9 11 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 4:49 5:57 7:19 11:06 13:17 15:46 17:41 9:36 13:36 17:36
14 16 11 13 9 Vchynice 4:53 6:00 7:22 11:08 13:19 15:48 17:43 9:38 13:38 17:38
15 17 12 14 8 Vchynice,,škola 4:55 6:01 7:23 11:09 13:20 15:49 17:44 9:39 13:39 17:39
15 17 12 14 7 Vchynice,,rozc. 4:56 6:02 7:24 11:10 13:21 15:50 17:45 9:40 13:40 17:40
16 18 13 15 6 Lovosice,,Jabloňová álej 4:59 6:04 7:26 11:12 13:22 15:51 17:46 9:42 13:42 17:42
17 19 14 16 5 Lovosice,,ÚNZ 5:02 6:05 7:27 11:14 13:25 15:52 17:47 9:44 13:44 17:44
18 20 15 17 4 Lovosice,,DELI 5:04 6:07 7:29 11:15 13:26 15:54 17:49 9:45 13:45 17:45
n n n n 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n

18 20 15 17 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:05 6:08 7:30 11:17 13:27 15:55 17:50 9:47 13:47 17:47
g Vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:29 6:29 7:58 11:29 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g Vlak směr Praha odjezd 5:30 6:30 7:58 11:30 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58

20 22 17 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:10 6:10 13:30

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu
| spoj příslušnou zastávkou projíždí X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
#£ jede od 25.10.2012 do 26.10.2012
#% nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



664 Lovosice - Vchynice - Velemín - Dobkovičky platí do 1. 9. 2012

linka č. 552664 Lovosice-Vchynice-Velemín-Dobkovičky Platí od 11.12.2011 do 1.9.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

3 5 7 9 11 6 8 10 12

W W W  £# W W £# W W  £# W W £#

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:25 14:25 0 0 0 22 Velemín,Dobkovi čky odjezd 7:00 13:10 15:15
2 0 2 0 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:15 6:30 12:35 14:29 15:55 1 1 1 21 Chotiměř 7:01 13:11 15:18
2 0 ~ 0 3 Lovosice,,kostel 5:16 6:31 12:36 ~ 15:56 1 1 ~ 20 Chotiměř,,školka 7:02 13:12 ~

~ ~ ~ ~ 4 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ 3 3 ~ 19 Velemín,Hrušovka,rozc. 7:05 13:15 ~

~ ~ 4 ~ 5 Lovosice,,ČETRANS ~ ~ ~ 14:33 ~ 4 4 ~ 18 Velemín,Bílý Újezd 7:07 13:17 ~

~ ~ 4 ~ 6 Lovosice,,Uhelné sklady ~ ~ ~ 14:34 ~ 5 5 4 0 17 Velemín,,škola 7:09 13:19 15:25 16:15

~ ~ 5 ~ 7 Sulejovice,,Fruta ~ ~ ~ | ~ 5 5 4 0 16 Velemín 7:10 13:20 15:27 16:16

~ ~ 5 ~ 8 Sulejovice,,obec ~ ~ ~ 14:38 ~ ~ 8 7 ~ 15 Velemín,Opárno ~ 13:25 15:32 ~

3 1 ~ 1 9 Lovosice,,ÚNZ 5:17 6:33 12:37 ~ 15:57 8 10 9 3 14 Velemín,Bílinka 7:18 13:29 15:35 16:20
4 2 ~ 2 10 Lovosice,,Jabloňová álej 5:18 6:34 12:39 ~ 15:59 10 ~ ~ ~ 13 Vchynice 7:20 ~ ~ ~

5 3 ~ 3 11 Vchynice,,rozc. 5:19 6:35 12:41 ~ 16:01 11 ~ ~ ~ 12 Vchynice,,škola 7:21 ~ ~ ~

~ ~ ~ 3 12 Vchynice,,škola ~ ~ ~ ~ 16:02 11 12 11 5 11 Vchynice,,rozc. 7:22 13:35 15:39 16:24

~ ~ 8 4 13 Vchynice ~ ~ ~ 14:44 16:03 12 13 12 6 10 Lovosice,,Jabloňová álej 7:24 13:37 15:41 16:25
7 5 10 6 14 Velemín,Bílinka 5:21 6:38 12:47 14:48 16:07 13 14 13 7 9 Lovosice,,ÚNZ 7:26 13:39 15:43 16:27
9 ~ 12 ~ 15 Velemín,Opárno ~ 6:41 ~ 14:53 ~ ~ ~ ~ ~ 8 Sulejovice,,obec ~ ~ ~ ~

12 8 15 9 16 Velemín 5:25 6:46 12:55 14:58 16:12 ~ ~ ~ ~ 7 Sulejovice,,Fruta ~ ~ ~ ~

12 8 15 9 17 Velemín,,škola 6:47 12:56 15:00 16:15 ~ ~ ~ ~ 6 Lovosice,,Uhelné sklady ~ ~ ~ ~

~ 9 16 18 Velemín,Bílý Újezd ~ 12:58 15:02 ~ ~ ~ ~ 5 Lovosice,,ČETRANS ~ ~ ~ ~

~ 10 17 19 Velemín,Hrušovka,rozc. ~ 13:00 15:04 14 15 14 8 4 Lovosice,,DELI 7:28 13:40 15:44 16:29

~ 12 19 20 Chotiměř,,školka ~ 13:03 15:07 ~ ~ ~ ~ 3 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~

15 12 19 21 Chotiměř 6:51 13:04 15:09 14 15 14 8 2 Lovosice,,aut.nádr. 7:30 13:41 15:45 16:30
16 13 20 22 Velemín,Dobkovi čky příjezd 6:55 13:05 15:10 17 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 13:45

Poznámky: W jede v pracovní den
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
£# nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



664 Lovosice - Vchynice - Velemín - Dobkovičky platí od 2. 9. 2012

linka č. 552664 Lovosice-Vchynice-Velemín-Dobkovičky Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

3 5 7 9 11 6 8 10 12

W W W #% W W #% W W  #% W W #%

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:31 14:31 0 0 0 22 Velemín,Dobkovi čky odjezd 7:00 13:10 15:12
2 2 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:34 14:34 1 1 1 21 Chotiměř 7:01 13:11 15:13

g Vlak ze směru Ústí n.L. příjezd 6:24 12:24 14:24 15:56 1 1 n 20 Chotiměř,,školka 7:02 13:12 n
g Vlak ze směru Litoměřice příjezd 6:13 12:16 14:16 15:53 3 3 n 19 Velemín,Hrušovka,rozc. 7:03 13:13 n
g Vlak ze směru Roudnice n.L. příjezd 6:22 12:24 14:24 15:56 4 4 n 18 Velemín,Bílý Újezd 7:04 13:14 n
e 667 ze směru Litoměřice příjezd 6:34 12:34 14:34 5 5 4 0 17 Velemín,,škola 7:06 13:16 15:16 16:26

2 0 2 0 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:35 12:35 14:35 16:05 5 5 4 0 16 Velemín 7:08 13:18 15:18 16:28
2 0 2 0 3 Lovosice,,kostel 5:17 6:37 12:37 14:37 16:07 n 8 7 n 15 Velemín,Opárno n 13:23 15:23 n
n n n n 4 Lovosice,,DELI n n n n n 8 10 9 3 14 Velemín,Bílinka 7:13 13:27 15:27 16:33
n n n n 5 Lovosice,,ČETRANS n n n n n 10 n n n 13 Vchynice 7:15 n n n
n n n n 6 Lovosice,,Uhelné sklady n n n n n 11 n n n 12 Vchynice,,škola 7:16 n n n
n n n n 7 Sulejovice,,Fruta n n n n n 11 12 11 5 11 Vchynice,,rozc. 7:17 13:30 15:30 16:36
n n n n 8 Sulejovice,,obec n n n n n 12 13 12 6 10 Lovosice,,Jabloňová álej 7:19 13:32 15:32 16:38
3 1 3 1 9 Lovosice,,ÚNZ 5:18 6:39 12:39 14:39 16:09 13 14 13 7 9 Lovosice,,ÚNZ 7:21 13:34 15:34 16:40
4 2 4 2 10 Lovosice,,Jabloňová álej p 6:40 12:40 14:40 16:10 n n n n 8 Sulejovice,,obec n n n n
5 3 5 3 11 Vchynice,,rozc. p 6:41 12:41 14:41 16:11 n n n n 7 Sulejovice,,Fruta n n n n
n n n 3 12 Vchynice,,škola n n n n 16:12 n n n n 6 Lovosice,,Uhelné sklady n n n n
n n n 4 13 Vchynice n n n n 16:13 n n n n 5 Lovosice,,ČETRANS n n n n
7 5 7 6 14 Velemín,Bílinka p 6:44 12:44 14:44 16:17 14 15 14 8 4 Lovosice,,DELI 7:23 13:35 15:35 16:41
9 n 9 n 15 Velemín,Opárno n 6:47 n 14:47 n n n n n 3 Lovosice,,kostel n n n n
12 8 12 9 16 Velemín 5:25 6:52 12:49 14:52 16:22 14 15 14 8 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 7:25 13:36 15:36 16:42
12 8 12 9 17 Velemín,,škola 6:53 12:50 14:53 16:23 g Vlak směr Ústí n.L. 7:29 13:58 15:58 16:58
n 9 13 18 Velemín,Bílý Újezd n 12:52 14:55 g Vlak směr Litoměřice 7:37 14:01 16:01 17:01
n 10 14 19 Velemín,Hrušovka,rozc. n 12:53 14:56 g Vlak směr Roudnice n.L. 7:30 13:58 15:58
n 12 16 20 Chotiměř,,školka n 12:54 14:57 e Bus směr Litoměřice 7:34

15 12 16 21 Chotiměř 6:56 12:55 14:58 15 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 13:37
16 13 17 22 Velemín,Dobkovi čky příjezd 6:58 12:57 15:00 17 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 13:40

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
#% nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice
linka č. 552667 Litoměřice-Lovosice-Třebívlice-Skalice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 227

W W W W W W  £# W W  £# W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:08 7:04 13:08 15:08 21:08
1 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 6:10 7:06 13:10 15:10 21:10
3 3 3 3 Terezín,,křiž. 6:12 7:08 13:12 15:12 21:12

0 4 4 4 0 0 4 Terezín,,aut.nádr. 5:14 6:14 7:10 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 21:14
1 5 5 5 1 1 5 Terezín,,škola 5:15 6:15 7:11 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 21:15
2 6 6 6 2 2 6 Terezín,Nové Kopisty 5:18 6:18 7:14 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 21:18
5 9 9 9 5 5 7 Keblice 5:21 6:21 7:17 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 21:21
5 9 9 9 5 5 8 Keblice,,cihelna 5:23 6:23 7:19 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 21:23

10 14 14 14 10 10 9 Lukavec,,prodejna 5:26 6:26 7:21 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 21:26
11 15 15 15 11 11 10 Lovosice,,záv.2 5:29 6:29 7:25 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 21:29
12 16 16 16 12 12 11 Lovosice,,záv.1 5:30 6:30 7:26 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 21:30 22:10

gggg U4 z Ústí nad Labem do Lovosic # příjezd 5:26 6:24 7:25 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:35
gggg U4 z Roudnice n. L. do Lovosic # příjezd 5:25 6:19 7:22 9:56 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:56

13 17 17 17 13 13 12 Lovosice,,aut.nádr. 5:34 6:34 7:30 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 21:40 22:14
14 18 18 18 14 14 13 Lovosice,,kostel 5:35 6:35 7:31 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 22:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ 14 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 19 19 19 15 15 15 Lovosice,,ÚNZ 5:37 6:37 7:33 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 22:17
16 ~ ~ ~ ~ 16 16 Lovosice,,Průmyslová 5:38 ~ ~ ~ ~ ~ 14:38 ~ ~ ~ 22:18
17 21 21 21 17 17 17 Sulejovice 5:39 6:39 7:35 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 22:19
18 22 22 22 18 18 18 Čížkovice,,rozc.1.0 5:40 6:40 7:36 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 22:20

~ ~ 23 ~ ~ ~ 19 Čížkovice ~ ~ 7:38 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 24 25 24 20 20 20 Jenčice 5:42 6:42 7:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 22:22
21 25 26 25 21 21 21 Třebenice,,váha 5:44 6:44 7:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:24
21 25 26 25 21 21 22 Třebenice,,nám. 5:47 6:47 7:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 22:27
24 28 28 24 24 23 Dlažkovice 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 22:31
26 30 30 26 26 24 Podsedice 5:54 6:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 22:34
26 30 30 26 26 25 Podsedice,,rozc.1.0 5:55 6:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 22:35

~ ~ ~ ~ 27 26 Podsedice,Pnětluky ~ ~ ~ ~ ~ 14:57 ~ ~ ~ ~

26 30 30 26 28 27 Podsedice,,rozc.1.0 5:55 6:55 10:55 12:55 13:55 14:59 15:55 16:55 18:55 22:35
28 32 32 28 30 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:58 6:58 10:58 12:58 13:58 15:02 15:58 16:58 18:58 22:38
29 ~ 33 29 31 29 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 6:01 ~ 11:01 13:01 14:01 15:05 16:01 17:01 19:01 22:41

~ 33 ~ ~ ~ 30 Třebívlice,Dřemčice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

29 ~ 33 29 31 31 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 6:01 ~ 11:01 13:01 14:01 15:05 16:01 17:01 19:01 22:41
30 35 34 30 32 32 Třebívlice,,rozc.0.5 6:03 7:03 11:03 13:03 14:03 15:07 16:03 17:07 19:03 22:43
31 36 35 31 33 33 Třebívlice,,nám. 6:07 7:07 11:07 13:07 14:07 15:11 16:07 17:07 19:07 22:47

~ ~ ~ ~ ~ 34 Děčany,Solany ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 35 Děčany,Lukohořany ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 36 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 37 Želkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 38 Třebívlice,,rozc.0.5 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

33 38 37 33 35 39 Třebívlice,Šepetely,cesta 6:08 7:08 11:08 13:08 15:12 17:08 19:08 22:48

~ ~ ~ 35 37 40 Třebívlice,Leská ~ ~ ~ 13:09 15:13 ~ ~ ~

34 39 38 37 39 41 Třebívlice,Staré 6:10 7:10 11:10 13:12 15:16 17:10 19:10 22:50
35 40 39 38 40 42 Třebívlice,Staré,háj. 6:13 7:13 11:13 13:15 15:19 17:13 19:13 22:53
36 41 40 39 41 43 Třebívlice,Skalice příjezd 6:15 7:15 11:15 13:17 15:21 17:15 19:15 22:55

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak
£# nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

Návazná doprava: # přestupní vzdálenost Lovosice,,aut.nádr. - Lovosice žst. cca 50 m

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice
linka č. 552667 Litoměřice-Lovosice-Třebívlice-Skalice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 212 216 218 220 222 226 228 230

W W W  £# W W W W W  £# W W W W

0 0 0 43 Třebívlice,Skalice odjezd 4:37 5:32 6:37 7:19 12:37 13:37 15:37 17:37 20:37
1 1 1 42 Třebívlice,Staré,háj. 4:38 5:33 6:38 7:20 12:38 13:38 15:38 17:38 20:38
2 2 2 41 Třebívlice,Staré 4:39 5:34 6:39 7:21 12:39 13:39 15:39 17:39 20:39
4 ~ ~ 40 Třebívlice,Leská ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~

6 3 3 39 Třebívlice,Šepetely,cesta 4:41 5:36 6:41 7:26 12:41 13:41 15:41 17:41 20:41
7 ~ ~ 38 Třebívlice,,rozc.0.5 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 ~ ~ 37 Želkovice ~ ~ ~ 7:28 ~ ~ ~ ~ ~

9 ~ ~ 36 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 ~ ~ ~ 7:29 ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 35 Děčany,Lukohořany ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 34 Děčany,Solany ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 5 5 33 Třebívlice,,nám. 4:44 5:39 6:44 7:34 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 20:44
11 6 6 32 Třebívlice,,rozc.0.5 4:45 5:40 6:45 7:35 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 20:45
12 7 7 31 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:47 5:42 6:47 7:37 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 20:47

~ ~ ~ 30 Třebívlice,Dřemčice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 7 7 29 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:47 5:42 6:47 7:37 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 20:47
13 8 8 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:49 5:44 6:49 7:39 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 20:49
15 10 10 27 Podsedice,,rozc.1.0 4:51 5:46 6:51 7:41 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 20:51

~ ~ ~ 26 Podsedice,Pnětluky ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 10 10 25 Podsedice,,rozc.1.0 4:51 5:46 6:51 7:41 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 20:51
15 10 10 24 Podsedice 4:55 5:50 6:55 7:45 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 20:55
17 12 12 23 Dlažkovice 4:58 5:53 6:58 7:48 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 20:58
20 15 15 22 Třebenice,,nám. 5:03 5:58 7:03 7:53 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 21:03
20 15 15 21 Třebenice,,váha 5:05 6:00 7:05 7:55 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 21:05
20 15 15 22 Třebenice,,nám. 5:03 5:58 7:03 7:53 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 21:03
20 15 15 21 Třebenice,,váha 5:05 6:00 7:05 7:55 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 21:05
21 16 16 20 Jenčice 5:07 6:02 7:07 7:57 9:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 21:07

~ ~ ~ 19 Čížkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 18 18 18 Čížkovice,,rozc.1.0 5:09 6:04 7:09 7:59 9:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 21:09
24 19 19 17 Sulejovice 5:11 6:06 7:11 8:01 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 21:11

~ 20 ~ 16 Lovosice,,Průmyslová 5:13 ~ ~ ~ ~ 13:13 14:13 ~ ~ ~ ~

26 21 21 15 Lovosice,,ÚNZ 5:14 6:09 7:14 8:04 9:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 21:14
27 22 22 14 Lovosice,,DELI 5:17 6:12 7:17 8:07 9:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 21:17

~ ~ ~ 13 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

28 23 23 12 Lovosice,,aut.nádr. 5:20 6:20 7:20 8:10 9:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 21:20 22:07
g U4 z Lovosic do Ústí nad Labem # odjezd 5:26 6:29 7:29 8:29 9:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 21:58
g U4 z Lovosic do Roudnice n. L. # odjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 9:58 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 21:36

24 24 11 Lovosice,,záv.1 5:23 6:23 7:23 9:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 21:23 22:10
25 25 10 Lovosice,,záv.2 5:24 6:24 7:24 9:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 22:11
26 26 9 Lukavec,,prodejna 5:26 6:26 7:26 9:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 22:13
31 31 8 Keblice,,cihelna 5:27 6:27 7:27 9:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:14
31 31 7 Keblice 5:30 6:30 7:30 9:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 22:17
34 34 6 Terezín,Nové Kopisty 5:33 6:33 7:33 9:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 22:20
35 35 5 Terezín,,škola 5:36 6:36 7:36 9:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 22:23
36 36 4 Terezín,,aut.nádr. 5:38 6:38 7:38 9:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:25
37 37 3 Terezín,,křiž. 5:40 6:40 9:40 14:40 18:40
39 39 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:42 6:42 9:42 14:42 18:42
40 40 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:47 6:47 9:47 14:47 18:47

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak
£# nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

Návazná doprava: # přestupní vzdálenost Lovosice,,aut.nádr. - Lovosice žst. cca 50 m

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 35,30 0,49 3,0 252 756,00 26 319,81

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 35,30 8,57 20,0 252 5 040,00 134 719,20

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 35,30 0,70 22,0 252 5 544,00 191 827,78

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 35,30 14,00 17,0 195 3 315,00 70 609,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 35,30 10,00 22,0 252 5 544,00 140 263,20

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 35,30 10,00 15,0 252 3 780,00 95 634,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 35,30 14,00 20,0 195 3 900,00 83 070,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 35,30 10,26 20,0 252 5 040,00 126 190,83

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 35,30 5,05 18,0 252 4 536,00 137 220,61

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 35,30 5,00 15,0 57 855,00 25 906,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 35,30 2,47 17,0 252 4 284,00 140 660,77

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 35,30 5,00 15,0 57 855,00 25 906,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 35,30 6,37 22,0 195 4 290,00 124 114,28

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 35,30 1,72 15,0 170 2 550,00 85 632,96 jede do 1. 9. 2012

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 35,30 1,72 17,0 82 1 394,00 46 812,69 jede od 2. 9. 2012

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 35,30 0,73 15,0 195 2 925,00 101 122,65

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 151 35,30 17,00 15,0 114 1 710,00 31 293,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 152 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 153 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 154 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 155 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 156 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 201 35,30 1,94 36,0 252 9 072,00 302 626,07

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 202 35,30 6,17 40,0 252 10 080,00 293 680,31

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 203 35,30 2,38 41,0 252 10 332,00 340 143,48

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 204 35,30 13,00 40,0 252 10 080,00 224 784,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 206 35,30 10,00 36,0 195 7 020,00 177 606,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 207 35,30 10,75 26,0 252 6 552,00 160 867,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 208 35,30 11,00 28,0 252 7 056,00 171 460,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 209 35,30 2,66 23,0 252 5 796,00 189 180,31

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 211 35,30 3,23 39,0 252 9 828,00 315 154,38

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 212 35,30 15,00 25,0 252 6 300,00 127 890,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 213 35,30 10,03 35,0 195 6 825,00 172 473,71

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 215 35,30 9,71 41,0 252 10 332,00 264 408,92

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 216 35,30 6,80 36,0 252 9 072,00 258 587,23

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 217 35,30 9,71 35,0 195 6 825,00 174 660,36

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 218 35,30 9,00 40,0 252 10 080,00 265 104,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 219 35,30 6,06 36,0 252 9 072,00 265 281,13

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 220 35,30 1,42 31,0 195 6 045,00 204 819,86

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 222 35,30 1,20 36,0 252 9 072,00 309 319,97

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 223 35,30 3,64 36,0 252 9 072,00 287 212,47

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 225 35,30 0,49 17,0 252 4 284,00 149 145,59

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 226 35,30 0,97 40,0 252 10 080,00 346 037,59

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 227 35,30 10,00 24,0 252 6 048,00 153 014,40

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 228 35,30 2,91 24,0 252 6 048,00 195 878,87

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 230 35,30 2,91 13,0 252 3 276,00 106 101,05

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 1 35,30 9,00 19,0 252 4 788,00 125 924,40

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 2 35,30 10,00 18,0 252 4 536,00 114 760,80

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 3 35,30 0,49 15,0 252 3 780,00 131 599,05

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 4 35,30 2,65 16,0 252 4 032,00 131 642,84

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 5 35,30 2,13 16,0 252 4 032,00 133 756,71

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 7 35,30 8,13 19,0 252 4 788,00 130 108,09

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 10 35,30 15,00 17,0 252 4 284,00 86 965,20

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 11 35,30 7,92 17,0 195 3 315,00 90 756,98

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 16 35,30 4,51 19,0 195 3 705,00 114 060,04

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 22 35,30 1,17 17,0 252 4 284,00 146 234,13

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 3 35,30 0,49 8,0 252 2 016,00 70 186,16

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 35,30 0,83 16,0 252 4 032,00 139 002,22

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 35,30 15,00 14,0 252 3 528,00 71 618,40

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 35,30 9,51 13,0 195 2 535,00 65 366,08

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 35,30 7,34 17,0 195 3 315,00 92 688,04

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 35,30 8,23 20,0 170 3 400,00 92 027,77 jede do 1. 9. 2012

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 35,30 8,00 17,0 82 1 394,00 38 056,20 jede od 2. 9. 2012

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 35,30 1,89 14,0 252 3 528,00 117 859,18

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 35,30 9,71 9,0 195 1 755,00 44 912,67

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 35,30 0,49 8,0 195 1 560,00 54 310,72

Celkem za oblast 6,84 321 722,00 9 225 242,97

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012.

Příloha 2A >> 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2 část B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 35,30 0,49 3,0 253 759,00 26 424,25

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 35,30 8,57 20,0 253 5 060,00 135 253,80

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 35,30 0,70 22,0 253 5 566,00 192 589,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 35,30 14,00 17,0 202 3 434,00 73 144,20

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 35,30 10,00 22,0 253 5 566,00 140 819,80

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 35,30 10,00 15,0 253 3 795,00 96 013,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 35,30 14,00 20,0 202 4 040,00 86 052,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 35,30 10,26 20,0 253 5 060,00 126 691,59

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 35,30 5,05 18,0 253 4 554,00 137 765,13

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 35,30 5,00 15,0 51 765,00 23 179,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 35,30 2,47 17,0 253 4 301,00 141 218,95

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 35,30 5,00 15,0 51 765,00 23 179,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 35,30 6,37 22,0 202 4 444,00 128 569,67

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 35,30 1,72 17,0 253 4 301,00 144 434,26

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 35,30 0,73 15,0 202 3 030,00 104 752,69

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 151 35,30 17,00 15,0 113 1 695,00 31 018,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 152 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 153 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 154 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 155 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 156 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 201 35,30 1,94 36,0 253 9 108,00 303 826,96

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 202 35,30 6,17 40,0 253 10 120,00 294 845,71

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 203 35,30 2,38 41,0 253 10 373,00 341 493,26

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 204 35,30 13,00 40,0 253 10 120,00 225 676,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 206 35,30 10,00 36,0 202 7 272,00 183 981,60

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 207 35,30 10,75 26,0 253 6 578,00 161 505,87

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 208 35,30 11,00 28,0 253 7 084,00 172 141,20

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 209 35,30 2,66 23,0 253 5 819,00 189 931,03

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 211 35,30 3,23 39,0 253 9 867,00 316 404,99

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 212 35,30 15,00 25,0 253 6 325,00 128 397,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 213 35,30 10,03 35,0 202 7 070,00 178 665,08

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 215 35,30 9,71 41,0 253 10 373,00 265 458,16

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 216 35,30 6,80 36,0 253 9 108,00 259 613,37

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 217 35,30 9,71 35,0 202 7 070,00 180 930,22

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 218 35,30 9,00 40,0 253 10 120,00 266 156,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 219 35,30 6,06 36,0 253 9 108,00 266 333,84

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 220 35,30 1,42 31,0 202 6 262,00 212 172,37

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 222 35,30 1,20 36,0 253 9 108,00 310 547,43

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 223 35,30 3,64 36,0 253 9 108,00 288 352,21

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 225 35,30 0,49 17,0 253 4 301,00 149 737,44

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 226 35,30 0,97 40,0 253 10 120,00 347 410,76

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 227 35,30 10,00 24,0 253 6 072,00 153 621,60

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 228 35,30 2,91 24,0 253 6 072,00 196 656,16

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 230 35,30 2,91 13,0 253 3 289,00 106 522,09

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 1 35,30 9,00 19,0 253 4 807,00 126 424,10

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 2 35,30 10,00 18,0 253 4 554,00 115 216,20

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 3 35,30 0,49 15,0 253 3 795,00 132 121,27

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 4 35,30 2,65 16,0 253 4 048,00 132 165,23

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 5 35,30 2,13 16,0 253 4 048,00 134 287,49

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 7 35,30 8,13 19,0 253 4 807,00 130 624,39

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 10 35,30 15,00 17,0 253 4 301,00 87 310,30

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 11 35,30 7,92 17,0 202 3 434,00 94 014,92

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 16 35,30 4,51 19,0 202 3 838,00 118 154,51

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 22 35,30 1,17 17,0 253 4 301,00 146 814,43

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 3 35,30 0,49 8,0 253 2 024,00 70 464,68

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 35,30 0,83 16,0 253 4 048,00 139 553,82

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 35,30 15,00 14,0 253 3 542,00 71 902,60

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 35,30 9,51 13,0 202 2 626,00 67 712,56

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 35,30 7,34 17,0 202 3 434,00 96 015,31

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 35,30 8,00 17,0 253 4 301,00 117 417,30

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 35,30 1,89 14,0 253 3 542,00 118 326,87

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 35,30 9,71 9,0 202 1 818,00 46 524,91

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 35,30 0,49 8,0 202 1 616,00 56 260,33

Celkem za oblast 324 341,00 9 301 790,90

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy.

Příloha 2B >> 2/2



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 619/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 26  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOHŘÍ 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331,        
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 26  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOHŘÍ 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č.  63/111R/2012



 

 strana 2 / 6 

1.   Dne 12. 04. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast  Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“). 
Dne  11. 05. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 15. 06. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne 6. 08. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, 
dne 8. 10. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 7.12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 14.2.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 
17.3.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 25.8.2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č.8, dne 16.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.9, dne 
17.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.10, dne 16.1.2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č.11, dne 12. 2. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.12, dne 
28.5.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.13, dne 13.8.2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č.14, dne 26.8.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.15 a dne 18. 
11. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.16, dne 4.2.2010 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č.17, dne 3.6.2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.18, dne 27.09.2010 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č.19, dne 7.12.2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.20, dne 3.2.2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.21, dne 1.6.2011 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č.22, dne 24.11.2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.23, dne 14.2.2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.24 a dne 17.5.2012 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č.25. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů a na změně tarifního uspořádání uvedeného 
v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 
 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
22. 8. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



 

 strana 3 / 6 

 

V Ústí nad Labem dne 

 
 
 
 

Jana Vaňhová           
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1:   Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky dopravce 



 

 Strana 4 / 7 

Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 202 204 206 208 210 212 214

W W W W W W W a W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka U32 (072) # příjezd 4:50 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 gggg vlak od Loun U11 (114) příjezd 6:03 13:06 15:06
gggg Vlak od Ústí n.L. U32 (072) # příjezd 5:12 6:31 11:12 13:12 14:31 15:12 17:12 0 0 29 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 13:45 15:45

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:26 6:56 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 0 0 0 0 0 0 28 Libochovice,,aut.nádr. 4:20 6:01 6:50 8:33 13:48 15:48
1 1 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:28 6:58 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 ~ 1 1 ~ ~ ~ 27 Libochovice,,cukrovar ~ 6:02 6:51 ~ ~ ~

2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:29 6:59 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 ~ 2 2 ~ ~ ~ 26 Radovesice ~ 6:04 6:53 ~ ~ ~

3 3 3 3 4 Terezín,,křiž. 5:31 7:01 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 1 ~ ~ 1 1 1 25 Libochovice,,u Králíčků 4:21 ~ ~ 8:34 13:49 15:49
4 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:33 7:03 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 4 ~ ~ 4 4 4 24 Slatina 4:24 ~ ~ 8:37 13:52 15:52

~ ~ ~ ~ 6 Terezín,,škola ~ ~ ~ 13:41 ~ ~ ~ 7 ~ ~ 7 7 7 23 Černiv 4:28 ~ ~ 8:41 13:56 15:56
5 5 5 5 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:35 7:05 11:41 13:43 14:41 15:41 17:41 8 ~ ~ 8 8 8 22 Chotěšov,,žel.st. 4:30 ~ ~ 8:43 13:58 15:58
5 5 5 5 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:37 7:07 11:43 13:45 14:43 15:43 17:43 9 6 6 9 9 9 21 Chotěšov 4:32 6:07 6:56 8:45 14:00 16:00
6 6 6 6 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ příjezd 5:40 7:10 11:46 13:47 14:46 15:46 17:46 9 6 6 9 9 9 20 Chotěšov,Brozanská 4:33 6:08 6:57 8:46 14:01 16:01

gggg Vlak do Roudnice n.L. U1,U4 (090) $ odjezd 6:03 7:37 12:03 14:03 15:37 16:03 18:03 13 10 10 ~ 13 ~ 19 Rochov 4:39 6:14 7:03 ~ ~ ~

gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) $ příjezd 5:37 7:03 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 15 12 12 ~ 15 ~ 18 Rochov,,rozc.u Kubíků 4:41 6:16 7:05 ~ ~ 14:52 ~

6 6 6 6 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ odjezd 5:41 7:11 11:47 13:49 14:47 15:47 17:47 16 13 13 14 16 14 17 Brozany n.Oh ří 4:43 6:18 7:08 8:54 14:09 14:54 16:09

~ 7 ~ ~ 10 Brňany,,záv. 5:42 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ eeee 681 do Roudnice n.L., Vědomic odjezd 4:48 7:23 8:59 14:59 14:59 16:59

~ 8 ~ ~ 11 Brňany 5:44 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ eeee 681 z Vědomic, Roudnice n.L. příjezd 5:41 7:06 8:01 14:53

~ 11 ~ ~ 12 Rochov,,rozc.u Kubíků 5:47 7:17 ~ ~ ~ ~ ~ 17 14 14 15 ~ ~ 16 Doksany,,zámek 4:45 6:20 7:10 8:56 ~ 14:56 ~

8 ~ 8 8 13 Bohušovice n.ohří,Hrdly,obec ~ ~ 11:50 13:52 14:50 15:50 17:50 19 15 15 16 ~ ~ 15 Doksany,,rozc.Rohatce 3.0 4:47 6:22 7:12 8:58 ~ 14:58 ~

10 ~ 10 10 14 Dolánky n.Ohří,,obec ~ ~ 11:53 13:55 14:53 15:53 17:53 19 16 16 17 ~ ~ 14 Dolánky n.Ohří,,obec 4:50 6:25 7:15 9:01 ~ 15:01 ~

11 ~ 11 11 15 Doksany,,rozc.Rohatce 3.0 ~ ~ 11:54 13:56 14:54 15:54 17:54 21 18 18 19 ~ ~ 13 Bohušovice n.ohří,Hrdly,obec 4:53 6:28 7:19 9:04 ~ 15:04 ~

12 ~ 12 12 16 Doksany,,zámek % ~ ~ 11:56 13:58 14:56 15:56 17:56 ~ ~ ~ ~ 17 15 12 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků ~ ~ ~ ~ 14:10 ~ 16:10
eeee 681 do Roudnice n.L., Vědomic % odjezd 14:00 15:00 16:00 18:00 ~ ~ ~ ~ 20 18 11 Brňany ~ ~ ~ ~ 14:14 ~ 16:14
eeee 681 z Vědomic, Roudnice n.L. £ příjezd 5:44 7:08 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 ~ ~ ~ ~ 21 19 10 Brňany,,záv. ~ ~ ~ ~ 14:15 ~ 16:15

13 12 13 13 17 Brozany n.Oh ří £ 5:50 7:20 11:59 14:01 14:59 15:59 17:59 23 20 20 21 22 20 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd 4:57 6:32 7:24 9:08 14:17 15:08 16:17
14 ~ 14 ~ 18 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků ~ ~ 12:00 14:02 15:00 ~ 18:00 gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) odjezd 5:16 6:48 7:51 9:16 15:16 16:51
16 ~ 16 ~ 19 Rochov ~ ~ 12:02 15:02 ~ 18:02 gggg Vlak od Roudnice n.L. U1, U4 (090) příjezd 4:50 6:11 7:16 8:16 14:16 16:16
20 17 20 18 20 Chotěšov,Brozanská 5:55 7:25 12:07 15:07 16:04 18:07 23 20 20 21 22 20 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 4:58 6:33 7:25 9:09 14:18 15:09 16:18
20 17 20 18 21 Chotěšov 5:57 7:27 12:09 15:09 16:06 18:09 24 21 21 22 23 21 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:59 6:34 7:27 9:10 14:19 15:10 16:19

~ 18 21 ~ 22 Chotěšov,,žel.st. ~ 7:29 12:11 15:11 ~ 18:11 24 21 21 22 23 21 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:01 6:36 7:30 9:12 14:21 15:12 16:21

~ 19 22 ~ 23 Černiv ~ 7:31 12:13 15:13 ~ 18:13 ~ ~ 21 ~ ~ ~ 6 Terezín,,škola ~ ~ 7:32 ~ ~ ~ ~

~ 22 25 ~ 24 Slatina ~ 7:35 12:17 15:17 ~ 18:17 25 22 22 23 24 22 5 Terezín,,aut.nádr. 5:03 6:38 7:34 9:14 14:23 15:14 16:23

~ 25 28 ~ 25 Libochovice,,u Králíčků  ~ 7:40 12:21 15:21 ~ 18:21 26 23 23 24 25 23 4 Terezín,,křiž. 5:05 6:40 7:36 9:16 14:25 15:16 16:25
24 ~ ~ 22 26 Radovesice 6:01 ~ ~ ~ 16:10 ~ 27 24 24 25 26 24 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:06 6:41 7:37 9:17 14:26 15:17 16:26
25 ~ ~ 23 27 Libochovice,,cukrovar 6:04 ~ ~ ~ 16:13 ~ 28 25 25 26 27 25 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:08 6:43 7:39 9:19 14:28 15:19 16:28
26 26 29 24 28 Libochovice,,aut.nádr. ( 6:07 7:42 12:23 15:23 16:16 18:23 29 26 26 27 28 26 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:48 7:44 9:24 14:33 15:24 16:33

26 29 Libochovice,,žel.zast.m ěsto ( příjezd 7:45 gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072) odjezd 5:26 6:56 8:26 9:26 14:46 15:26 16:46
gggg vlak do Loun U11 (114) ( odjezd 6:53 8:42 12:42 15:42 16:42 18:42 gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) odjezd 5:31 7:12 8:31 15:12 15:31 17:12

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
% přestup na linku 681 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minuta
£ přestup z linky 681 v zast. Brozany cca 1 minuta
( přestup na vlak Libochovice aut.nádr. - žel. zast. město cca 10 minut

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný
linka č. 552638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 235 209 229 211 213 215 217 219 221 223 225 231 227 233

W W W W W W W W W W a W W W W W EX(% EX EX$£

0 1 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka odjezd 4:48 6:03 7:48 8:18 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:22 7:48 11:48 15:48
0 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 4:49 6:04 7:49 8:19 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:23 7:49 11:49 15:49
1 3 Litoměřice,,u závor 4:51 6:06 7:51 8:21 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:25 7:51 11:51 15:51
1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:53 6:08 7:53 8:23 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:27 7:53 11:53 15:53
1 5 Litoměřice,,Palachova 4:56 6:11 7:56 8:26 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:30 7:56 11:56 15:56

~ 6 Litoměřice,,u pošty ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:58 6:13 7:58 8:28 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:32 7:58 11:58 15:58
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:15 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:34 8:00 12:00 16:00
3 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:02 6:17 8:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:36 8:02 12:02 16:02
5 9 Terezín,,křiž. 5:04 6:19 8:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:38 8:04 12:04 16:04
6 10 Terezín,,aut.nádr. 5:06 6:21 8:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:40 8:06 12:06 16:06
7 11 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:08 6:23 8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:42 8:08 12:08 16:08
7 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:10 6:25 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:44 8:10 12:10 16:10
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd 5:12 6:27 8:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:46 8:12 12:12 16:12

gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) # příjezd 5:03 6:03 8:03 10:03 10:37 12:03 12:37 14:03 14:37 16:03 16:37 18:03 19:37 8:03 12:03 16:03
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # odjezd 5:13 6:28 8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:47 8:13 12:13 16:13
9 15 Brňany,,záv. 5:14 6:29 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:48 8:14 12:14 16:14

10 16 Brňany 5:16 6:31 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:50 8:16 12:16 16:16
13 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:19 6:34 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:53 8:19 12:19 16:19
14 18 Brozany n.Ohří 5:22 6:37 8:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:56 8:22 12:22 16:22
15 19 Doksany,,zámek 5:23 6:38 8:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:57 8:23 12:23 16:23
16 20 Doksany,,škola 5:25 6:40 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:59 8:25 12:25 16:25
18 21 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany 5:27 6:42 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:01 8:27 12:27 16:27
20 22 Budyně n.Ohří,Písty 5:29 6:44 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:03 8:29 12:29 16:29
23 23 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:33 6:48 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:07 8:33 12:33 16:33
23 24 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:36 6:51 7:53 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:10 8:36 12:36 16:36
24 25 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:37 6:52 7:54 8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 8:37 12:37 16:37
25 26 Budyně n.Ohří,Vrbka,rozc.1.5 5:40 6:55 7:57 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 8:40 12:40 16:40
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 5:45 7:00 8:02 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:45 12:45 16:45
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 12:45 15:45 18:45
29 28 Mšené-lázně,,ústav 12:46 15:47 18:46
30 29 Martiněves,Charvatce 12:48 15:49 18:48
32 30 Martiněves,Radešín 12:50 15:52 18:51
34 31 Poštovice 12:55 18:54

32 Šlapanice,,samota
33 Šlapanice
34 Zlonice
35 Zlonice,,škola
36 Bakov
37 Želevčice
38 Slaný,,Nosačická;MHD
39 Slaný,,Palackého
40 Slaný,,Šultysova
41 Slaný,,aut.nádr.;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Poštovice - Slaný

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný
linka č. 552638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 230 228 232

W W W W W W a W W W W W a W W EX(% EX EX$£

41 Slaný,,aut.nádr.;MHD odjezd
40 Slaný,,Šultysova
39 Slaný,,Palackého
38 Slaný,,Nosačická;MHD
37 Želevčice
36 Bakov
35 Zlonice,,škola
34 Zlonice
33 Šlapanice
32 Šlapanice,,samota

34 31 Poštovice 6:31 15:02
32 30 Martiněves,Radešín 6:35 13:05 15:06
30 29 Martiněves,Charvatce 6:38 13:08 15:09
29 28 Mšené-lázně,,ústav 6:40 13:10 15:11
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 6:42 13:12 15:13
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 5:29 6:42 7:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 9:13 13:13 17:13
25 26 Budyně n.Ohří,Vrbka,rozc.1.5 5:32 6:45 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 9:16 13:16 17:16
24 25 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:34 6:47 7:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 17:18
23 24 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:04 5:36 6:49 7:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 9:20 13:20 17:20
23 23 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:05 5:37 6:50 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 17:21
20 22 Budyně n.Ohří,Písty 5:09 5:41 6:54 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 17:25
18 21 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany 5:11 5:43 6:56 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 9:27 13:27 17:27
16 20 Doksany,,škola 5:13 5:45 6:58 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 9:29 13:29 17:29
15 19 Doksany,,zámek 5:14 5:46 6:59 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 13:30 17:30
14 18 Brozany n.Ohří 5:16 5:48 7:01 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 17:32
13 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:18 5:50 7:03 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 17:34
10 16 Brňany 5:22 5:54 7:07 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 13:38 17:38
9 15 Brňany,,záv. 5:23 5:55 7:08 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 13:39 17:39
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # příjezd 5:25 5:57 7:10 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 13:41 17:41

gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) # odjezd 5:48 6:11 7:16 7:51 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 13:51 17:51
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 5:26 5:58 7:11 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 13:42 17:42
7 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:28 6:00 7:13 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 13:44 17:44
7 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:30 6:02 7:19 7:46 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46
7 11 Terezín,,škola ~ ~ ~ 7:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 10 Terezín,,aut.nádr. 5:32 6:04 7:22 7:50 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 13:48 17:48
5 9 Terezín,,křiž. 5:34 6:06 7:24 7:52 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50
3 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:37 6:09 ~ 7:55 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 13:53 17:53
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:42 6:14 7:30 8:00 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 9:58 13:58 17:58
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:44 6:16 7:30 8:02 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 10:00 14:00 18:00
1 6 Litoměřice,,u pošty 5:46 6:18 7:32 8:04 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 10:02 14:02 18:02

~ 5 Litoměřice,,Palachova ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:48 6:20 7:34 8:06 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 10:04 14:04 18:04
1 3 Litoměřice,,u závor 5:50 6:22 7:36 8:08 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 10:06 14:06 18:06
0 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:52 6:24 7:38 8:10 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 10:08 14:08 18:08
0 1 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka příjezd 5:54 6:26 7:40 8:12 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 14:10 18:10

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Poštovice - Slaný

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice
linka č. 552639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 219 217 301 303 305

W a W W W W a W W W W W EX EX EX

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072) # příjezd 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 17:26
gggg Vlak od Ústí n.L. (LT město) U32 (072)# příjezd 5:31 6:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 20:31 21:50 8:31 12:31 16:31

0 0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:38 6:38 10:38 12:38 13:32 14:38 15:38 17:38 20:38 22:30 8:38 12:38 16:38
1 1 ~ 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:40 6:40 10:40 12:40 13:34 14:40 15:40 17:40 20:39 ~ 8:40 12:40 16:40
2 2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:41 6:41 10:41 12:41 13:35 14:41 15:41 17:41 20:40 22:32 8:41 12:41 16:41
4 ~ ~ ~ ~ 4 Terezín,škola 5:43 6:43 10:43 12:43 13:37 14:43 15:43 17:43 ~ ~ ~ ~ ~

5 4 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:46 6:46 10:46 12:46 13:40 14:46 15:46 17:46 20:43 22:35 8:45 12:45 16:45

~ ~ 5 ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:37 ~ ~ ~

~ ~ 5 ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:38 ~ ~ ~

~ ~ 6 ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:41 ~ ~ ~

~ ~ 8 ~ ~ 9 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:45 ~ ~ ~

6 6 ~ 6 5 10 Terezín,,u památníku 5:48 6:48 10:48 12:48 13:42 14:48 15:48 17:48 20:45 ~ 8:47 12:47 16:47 nový název

7 7 ~ ~ 6 11 Terezín,České Kopisty 5:51 6:51 10:51 12:51 13:45 14:51 15:51 17:51 ~ ~ 8:50 12:50 16:50

~ 10 ~ ~ 9 12 Terezín,Počaply ~ ~ ~ ~ 13:51 ~ ~ ~ ~ ~ 8:54 12:54 16:54
9 ~ ~ 7 ~ 13 Terezín,Počaply,rozc. 5:53 6:53 10:53 12:53 ~ 14:53 15:53 17:53 20:48 ~ ~ ~ ~

11 12 11 8 11 14 Travčice příjezd 5:57 6:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 20:50 22:50 8:58 12:58 16:58

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 208 210 212 214 216 218 220 302 304 306

W W a W W W W a W W W EX EX EX

0 0 0 0 0 14 Travčice odjezd 4:59 5:59 7:05 10:59 12:59 13:59 15:09 16:59 20:50 8:58 12:58 16:58
2 ~ 2 2 ~ 13 Terezín,Počaply,rozc. 5:00 6:00 ~ 11:00 13:00 14:00 15:10 17:00 20:51 ~ ~ ~

~ 2 ~ ~ 2 12 Terezín,Počaply ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:01 13:01 17:01
5 4 5 5 4 11 Terezín,České Kopisty 5:03 6:03 7:16 11:03 13:03 14:03 15:13 17:03 20:54 9:05 13:05 17:05
6 5 6 6 6 10 Terezín,,u památníku 5:05 6:05 7:19 11:05 13:05 14:05 15:15 17:05 20:56 9:08 13:08 17:08 nový název

~ ~ ~ ~ ~ 9 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 6 7 7 7 5 Terezín,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:22 11:08 13:08 14:08 15:18 17:08 20:59 9:10 13:10 17:10
8 7 8 ~ ~ 4 Terezín,škola 5:09 6:09 7:24 11:09 13:09 14:09 15:19 17:09 ~ ~ ~ ~

10 9 10 8 9 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:11 6:11 7:27 11:11 13:11 14:11 15:21 17:11 21:02 9:13 13:13 17:13
11 10 I 9 10 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:13 6:13 ~ 11:13 13:13 14:13 15:23 17:13 21:04 9:15 13:15 17:15
12 11 11 10 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:18 6:18 7:35 11:18 13:18 14:18 15:28 17:18 21:09 9:18 13:18 17:18

gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072)# odjezd 5:26 6:26 8:26 11:26 13:26 14:26 17:26 9:26 13:26 17:26
gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 13:31 14:31 15:31 17:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 225 229 205 237 207 227 209 211 213 215 239 217 219 221 223 231 233 235

W W W $! W W W W W $! W W $! W W W W W W W EX EX EX$£

0 0 0 0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:41 6:33 6:58 7:05 9:55 10:00 11:30 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:55 22:34 10:36 14:36 18:05
1 1 ~ 1 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 6:35 I 7:07 9:57 10:02 11:32 12:43 13:43 ~ 14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:57 22:35 10:38 14:38 18:07

~ ~ ~ 2 2 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ ~ ~ ~ 7:09 ~ 10:04 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 3 3 4 Roudnice n.L.,,záv. ~ ~ ~ 7:12 ~ 10:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:18 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 7 5 Račiněves,,Motorest rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 10:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 10 6 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ 10:16 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 13 7 Mnetěš,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 10:18 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 ~ ~ ~ 8 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:45 6:37 I ~ 9:59 ~ 11:34 12:45 13:45 ~ 14:45 15:45 ~ 16:45 17:45 18:59 22:36 10:40 14:40 18:09

~ ~ 1 ~ ~ 9 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 ~ ~ 10 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:47 6:39 I ~ 10:01 ~ 11:36 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 ~ 16:47 17:47 19:01 22:38 10:42 14:42 18:11
eeee 674 ze směru Štětí, Bechlín $ příjezd 5:45 9:57 13:45 14:45 16:45 18:45 22:32

5 5 5 ~ ~ 11 Krabčice $ 5:49 6:41 I ~ 10:03 ~ 11:38 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 ~ 16:49 17:49 19:03 22:40 10:44 14:44 18:13
6 6 ~ ~ ~ 12 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:50 6:42 I ~ 10:04 ~ 11:39 12:50 13:50 ~ 14:50 15:50 ~ 16:50 17:50 19:04 ~ 10:45 14:45 18:14

~ ~ 6 ~ ~ 13 Krabčice,Rovné,váha ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 ~ ~ 14 Ctiněves,,žel.st. 5:54 6:46 I ~ 10:08 ~ 11:43 12:54 13:54 14:54 15:54 ~ 16:54 17:54 19:08 ~ 10:49 14:49 18:18
8 8 ~ ~ 15 Ctiněves 5:56 6:48 I ~ 10:10 ~ 11:45 12:56 13:56 14:56 15:56 ~ 16:56 17:56 19:10 ~ 10:51 14:51 18:20

~ ~ ~ ~ 16 Bechlín,Obú ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:43 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 17 Libkovice pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:48 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 18 Kostomlaty pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:50 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 19 Horní Beřkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:55 ~ ~ ~

10 ~ ~ ~ 20 Černouček 5:58 6:50 ~ ~ 10:12 ~ 11:47 13:58 14:58 15:58 ~ 16:58 17:58 19:12 22:59 10:53 14:53 18:22
12 8 ~ ~ 21 Mnetěš 6:01 6:53 7:15 ~ 10:15 ~ 11:50 14:01 15:01 16:01 ~ 17:01 18:01 19:15 23:02 10:56 14:56 18:25
14 ~ ~ 22 Černouček 6:05 ~ 10:19 ~ 11:54 14:05 15:05 16:05 ~ 17:05 18:05 19:19 I 11:00 15:00 18:29
16 ~ ~ 23 Ledčice 6:08 ~ 10:22 ~ 11:57 14:08 15:08 16:08 ~ 17:08 18:08 19:22 23:08 11:03 15:03 18:32
18 ~ 17 24 Ledčice,,rozc. 6:10 ~ 10:24 §10:21 11:59 14:10 16:10 ~ 18:10 11:05 15:05 18:34
21 ~ 19 25 Nová Ves 6:13 ~ 10:27 §10:24 12:02 14:13 16:13 ~ 18:13 11:08 15:08 18:37
22 ~ 21 26 Nová Ves,Nové Ouholice # 6:16 ~ 10:30 §10:26 12:05 14:16 16:16 ~ 18:16 11:11 15:11 18:40

gggg Vlak směr Praha S4 (091) # odjezd 6:18 11:18 11:18 12:11 14:18 16:18 18:18 11:18 15:18
gggg Vlak Praha Masarykovo n. S4 příjezd 7:17 12:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 12:17 16:17

~ 22 27 Nová Ves,Staré Ouholice,rozc. ~ I ~

~ 23 28 Nová Ves,Miřejovice,most ~ I ~

~ 24 29 Veltrusy;MHD ~ §10:31 ~

~ 25 30 Veltrusy,,STS ~ §10:34 ~

~ 32 31 Kozomín,,rozc.0.4 ~ I ~

~ 33 32 Postřižín ~ §10:38 ~

~ 36 33 Odolena Voda,,záv. ~ §10:41 ~

~ 39 34 Klíčany ~ §10:45 ~

44 44 35 Praha,Let ňany ~ §10:54 16:59
36 Zdiby,,U parku ~ ~

37 Praha,,Vozovna Kobylisy;MHD ~ ~

38 Praha,,Nádraží Holešovice;MHD příjezd 7:57 11:05
časový posun

časový posun

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
§ v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

Návazná doprava: # přestup na vlak Nové Ouholice cca 2 minuty
$ přestup mezi linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Led čice - Nové Ouholice - Praha

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

po
kr

ač
uj

e 
ja

ko
 s

p.
 2

13
 n

a 
67

6



646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 236 206 230 238 208 212 214 232 218 220 240 222 224 226 228 210 216 234

W W W W W $! W W W W W $! W W W W W W W EX(% EX EX $£

38 Praha,,Nádraží Holešovice;MHD odjezd 8:10 15:30
37 Praha,,Vozovna Kobylisy;MHD ~ ~

36 Zdiby,,U parku ~ ~

0 0 0 35 Praha,Let ňany 6:35 § 8:20 ~

~ 5 ~ 34 Klíčany ~ § 8:31 ~

~ 8 ~ 33 Odolena Voda,,záv. ~ § 8:34 ~

~ 11 ~ 32 Postřižín ~ § 8:37 ~

~ 12 ~ 31 Kozomín,,rozc.0.4 ~ I ~

~ 19 ~ 30 Veltrusy,,STS ~ § 8:43 ~

~ 20 ~ 29 Veltrusy;MHD ~ § 8:44 ~

~ 21 ~ 28 Nová Ves,Miřejovice,most ~ I ~

~ 22 ~ 27 Nová Ves,Staré Ouholice,rozc. ~ I ~

gggg Vlak Praha Masarykovo n. S4 odjezd 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 7:40 11:40 15:40
gggg Vlak ze směru Praha S4(091) # příjezd 6:35 8:35 10:35 12:35 14:29 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35

0 ~ 23 ~ 26 Nová Ves,Nové Ouholice # ~ 6:39 § 8:49 8:39 10:39 12:39 14:39 ~ 16:44 18:44 8:39 12:39 16:39
2 ~ 24 ~ 25 Nová Ves ~ 6:42 § 8:51 8:42 10:42 12:42 14:42 ~ 16:47 18:47 8:42 12:42 16:42
5 ~ 27 ~ 24 Ledčice,,rozc. ~ 6:45 § 8:54 8:45 10:45 12:45 14:45 ~ 16:50 18:50 8:45 12:45 16:45
7 0 0 ~ ~ ~ 23 Ledčice 4:47 5:47 ~ 6:47 ~ 8:47 10:47 12:47 14:47 15:53 ~ 16:52 17:47 18:52 20:41 8:47 12:47 16:47
9 2 2 ~ ~ ~ 22 Černouček 4:49 5:49 ~ 6:49 ~ 8:49 10:49 12:49 14:49 15:55 ~ 16:54 17:49 18:54 20:43 8:49 12:49 16:49

11 4 ~ 0 ~ ~ ~ 21 Mnetěš 4:52 5:52 ~ 6:52 7:18 ~ 8:52 10:52 12:52 14:52 ~ ~ 16:57 17:52 18:57 20:46 8:52 12:52 16:52
13 6 2 2 ~ ~ ~ 20 Černouček 4:55 5:55 ~ 6:55 7:19 ~ 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 ~ 17:00 17:55 20:49 8:55 12:55 16:55

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19 Horní Beřkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18 Kostomlaty pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 17 Libkovice pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16 Bechlín,,ObÚ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 8 4 4 ~ ~ ~ 15 Ctiněves 4:57 5:57 ~ 6:57 7:20 ~ 8:57 10:57 12:57 13:19 14:57 15:57 ~ 17:02 17:57 20:51 8:57 12:57 16:57
15 8 4 4 ~ ~ ~ 14 Ctiněves,,žel.st. 4:58 5:58 ~ 6:58 7:21 ~ 8:58 10:58 12:58 13:20 14:58 15:58 ~ 17:03 17:58 20:52 8:58 12:58 16:58

~ ~ ~ 6 ~ ~ ~ 13 Krabčice,Rovné,váha ~ ~ ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 10 6 ~ ~ ~ ~ 12 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:01 6:01 ~ 7:01 ~ ~ 9:01 11:01 13:01 13:23 15:01 16:01 ~ 17:06 18:01 20:55 9:01 13:01 17:01
18 11 7 7 ~ ~ ~ 11 Krabčice $ 5:04 6:04 ~ 7:04 7:32 ~ 9:04 11:04 13:04 13:26 15:04 16:04 ~ 17:09 18:04 20:58 9:04 13:04 17:04

eeee 674 směr Bechlín, Štětí $ odjezd 5:08 6:08 7:08 13:08 15:08 17:13 21:08
19 ~ 8 8 ~ ~ ~ 10 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:06 6:06 ~ 7:06 7:34 ~ 9:06 11:06 13:06 13:28 15:06 16:06 ~ 17:11 18:06 21:00 9:06 13:06 17:06

~ ~ ~ 11 ~ ~ ~ 9 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola ~ ~ ~ ~ 7:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 14 10 ~ ~ ~ ~ 8 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:08 6:08 ~ 7:08 ~ ~ 9:08 11:08 13:08 13:30 15:08 16:08 ~ 17:13 18:08 21:02 9:08 13:08 17:08

~ ~ ~ ~ ~ 31 ~ 7 Mnetěš,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 8:57 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 34 ~ 6 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ 8:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 37 ~ 5 Račiněves,,Motorest rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 9:02 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 41 41 41 4 Roudnice n.L.,,záv. ~ ~ 7:05 ~ ~ 9:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 42 42 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ ~ ~ ~ ~ ~ 9:11 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 15 11 13 42 43 43 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:10 6:10 7:06 7:10 7:43 9:13 9:10 11:10 13:10 13:32 15:10 16:10 16:05 17:15 18:10 21:04 9:10 13:10 17:10
23 16 12 14 43 44 44 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:15 7:09 7:15 7:45 9:15 9:15 11:15 13:15 13:37 15:15 16:15 16:07 17:20 18:15 21:09 9:15 13:15 17:15

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2012

~ spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
§ v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

Návazná doprava: # přestup na vlak Nové Ouholice cca 2 minuty
$ přestup měli linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Led čice - Nové Ouholice - Praha

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
linka č. 552651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W W a W W W a W W a W W W W a

gggg Vlak ze směru Štětí, Mělník U32 (072) # příjezd 4:50 5:26 6:26 8:46 10:46 12:46 14:26 14:46 15:26 16:46 17:26
0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:21 6:27 7:05 9:27 11:27 13:21 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
1 1 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:23 6:29 7:07 9:29 11:29 13:23 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
2 2 3 Mlékojedy,,Obnova 5:24 6:30 7:08 9:30 11:30 13:24 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
2 2 4 Mlékojedy 5:26 6:32 7:10 9:32 11:32 13:26 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
4 ~ 5 Lovosice,,Prosmyky 5:29 6:35 ~ 9:35 11:35 13:29 14:35 15:35 16:35 ~ ~

6 5 6 Lovosice,,záv.2 5:32 6:38 7:16 9:38 11:38 13:32 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
7 6 7 Lovosice,,záv.1 5:34 6:40 7:18 9:40 11:40 13:34 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
8 7 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:37 6:43 7:21 9:43 11:43 13:37 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
8 7 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:38 6:44 7:22 9:44 12:04 13:38 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
9 8 9 Lovosice,,kostel 5:40 6:46 7:24 9:46 12:06 13:40 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

~ ~ 10 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 9 11 Lovosice,,ÚNZ 5:42 6:48 7:26 9:48 12:08 13:42 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
10 9 12 Lovosice,,žel.zast. 5:44 6:50 7:28 9:50 12:10 13:44 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
11 10 13 Lhotka n.L. 5:46 6:52 7:30 9:52 12:12 13:46 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
12 11 14 Malé Žernoseky,,cihelna 5:48 6:54 7:32 9:54 12:14 13:48 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
12 11 15 Malé Žernoseky příjezd 5:50 6:56 7:34 9:56 12:16 13:50 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

opačný směr
km Tč seznam zastávek

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

W a W W a W W W a W W a W W W

0 0 15 Malé Žernoseky odjezd 4:56 5:56 6:56 7:35 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

0 0 15 Malé Žernoseky odjezd 4:56 5:56 6:56 7:35 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
0 0 14 Malé Žernoseky,,cihelna 4:57 5:57 6:57 7:37 9:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
1 1 13 Lhotka n.L. 4:59 5:59 6:59 7:40 9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
2 2 12 Lovosice,,žel.zast. 5:01 6:01 7:01 7:43 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
2 2 11 Lovosice,,ÚNZ 5:04 6:04 7:04 7:47 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
3 3 10 Lovosice,,DELI 5:06 6:06 7:06 7:50 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

~ ~ 9 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:07 6:07 7:07 7:52 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
4 4 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5 5 7 Lovosice,,záv.1 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
6 6 6 Lovosice,,záv.2 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
8 ~ 5 Lovosice,,Prosmyky 5:15 6:15 7:15 ~ 10:15 13:15 14:15 ~ ~ ~ ~

10 9 4 Mlékojedy 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
10 9 3 Mlékojedy,,Obnova 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
11 10 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
12 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

gggg Vlak směr Štětí, Mělník U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 7:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 221 205 207 209 211 213 215 217 219

W W $! W $! W W W $! W W W W W %#

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:30 14:27 22:10
gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:14 6:13 6:53 7:53 10:16 13:24 14:16 15:24 16:16 18:16 21:54
gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:26 6:24 6:56 7:56 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:36

1 0 1 0 2 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:33 6:50 7:16 8:05 10:32 13:35 14:32 15:32 16:32 18:32 22:13

~ ~ ~ ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ ~ ~ ~ 13:37 ~ ~ ~ ~ 22:15
2 ~ ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:35 ~ ~ ~ ~ ~ 14:34 15:34 16:34 18:34 ~

3 ~ ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:36 ~ ~ ~ ~ ~ 14:35 15:35 16:35 18:35 ~

~ ~ 3 ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:18
7 5 8 7 8 Siřejovice 5:40 6:57 7:23 8:12 10:39 13:47 14:40 15:40 16:40 18:40 22:23
9 7 10 8 9 Vrbičany 5:43 7:01 7:27 8:15 10:43 13:50 14:44 15:44 16:44 18:44 22:26

11 9 12 10 Chotěšov,,Brozanská 5:45 7:04 8:18 10:46 14:47 15:47 16:47 18:47 22:29
11 9 12 11 Chotěšov 5:46 7:05 8:19 10:47 14:48 15:48 16:48 18:48 22:30
15 13 16 12 Radovesice 5:50 7:10 8:23 10:52 14:53 15:53 16:53 18:53 22:33
16 14 17 13 Libochovice,,cukrovar 5:52 7:12 8:25 10:54 14:55 15:55 16:55 18:55 22:35
17 15 18 14 Libochovice,,aut.nádr. 5:55 7:15 8:27 10:57 14:58 15:58 16:58 18:58 22:37
18 16 19 15 Libochovice,,žel.zast.m ěsto příjezd 7:18

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

W W W $! W a W W W $! W W W W %#

0 0 15 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 12:55
1 1 14 Libochovice,,aut.nádr. 4:40 6:15 8:28 10:55 12:58 14:55 15:55 16:55 21:05
2 2 13 Libochovice,,cukrovar 4:42 6:16 8:29 10:56 12:59 14:56 15:56 16:56 21:06
3 3 12 Radovesice 4:44 6:18 8:31 10:58 13:01 14:58 15:58 16:58 21:08
7 7 11 Chotěšov 4:48 6:22 8:35 11:03 13:06 15:03 16:03 17:03 21:13
7 7 10 Chotěšov,,Brozanská 4:49 6:23 8:36 11:04 13:07 15:04 16:04 17:04 21:14
9 0 9 9 Vrbičany 4:52 6:26 7:30 8:39 11:07 13:10 14:00 15:07 16:07 17:07 21:17

11 2 11 8 Siřejovice 4:58 6:32 7:35 8:43 11:10 13:13 14:02 15:10 16:10 17:10 21:20

~ ~ ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:01 6:35 ~ 8:45 11:13 13:16 ~ ~ ~ ~ 21:23
16 ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:05 6:39 ~ 8:46 11:15 13:18 ~ ~ ~ ~ 21:25

~ 8 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ 7:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 8 ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ 7:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 9 16 2 Lovosice,,aut.nádr. # 5:10 6:45 7:45 8:51 11:20 13:22 14:10 15:20 16:20 17:20 21:30
gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:29 6:58 7:58 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 21:58
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:30 7:01 8:01 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 21:39

18 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:15 21:35

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice
linka č. 552656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 202 206 208 210

W W W $! W W W W W W

0 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 15:12 0 16 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:05 14:20
0 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:40 13:00 15:15 gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:45 9:24 14:16 16:16
1 3 Libochovice,,u Králíčků 4:51 6:42 13:02 15:17 gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:55 9:24 13:56 16:24
4 4 Slatina 4:55 6:46 13:05 15:22 1 15 Lovosice,,aut.nádr. # 6:08 9:32 14:25 16:35
6 5 Černiv 4:59 6:51 13:10 15:26 2 14 Lovosice,,kostel 6:09 9:33 14:27 16:36
9 6 Úpohlavy 5:04 6:56 13:14 15:31 ~ 13 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~

10 7 Čížkovice,Želechovice,obora 5:06 6:59 13:16 15:33 3 12 Lovosice,,ÚNZ 6:10 9:34 14:28 16:37
10 8 Číškovice,Želechovice 5:07 7:02 13:17 15:34 5 11 Sulejovice 6:12 9:36 14:30 16:39
12 9 Čížkovice 5:09 7:04 7:29 13:19 15:36 7 10 Čížkovice,,rozc.1.0 6:14 9:38 14:35 16:42
12 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:11 7:05 7:30 13:21 15:38 7 9 Čížkovice 6:16 9:40 14:37 16:44
14 11 Sulejovice 5:14 7:08 7:33 13:23 15:41 9 8 Číškovice,Želechovice 6:18 9:42 14:39 16:46
16 12 Lovosice,,ÚNZ 5:16 7:10 7:35 13:25 15:43 9 7 Čížkovice,Želechovice,obora 6:19 9:44 14:41 16:48
17 13 Lovosice,,DELI 5:18 7:12 7:37 13:26 15:44 10 6 Úpohlavy 6:21 9:46 14:43 16:50

~ 14 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ 13 5 Černiv 6:25 9:52 14:49 16:56
18 15 Lovosice,,aut.nádr. # 5:20 7:15 7:40 13:27 15:45 15 4 Slatina 6:30 9:57 14:55 17:01

gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:29 7:29 7:58 13:29 15:58 18 3 Libochovice,,u Králíčků 6:33 10:00 14:58 17:03
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:30 7:23 8:01 13:36 16:01 19 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:35 10:02 15:00 17:05

19 16 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:30 19 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto příjezd 15:03

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



658 Libochovice - Klapý - Lovosice
linka č. 552658 Libochovice - Klapý - Lovosice Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W W W W W W W $! W W W E

0 0 1 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:53 7:14 11:14 12:59 14:10 15:14 16:20 17:14
gggg vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06

0 0 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 4:55 7:16 11:16 13:01 14:12 15:16 16:22 17:16
4 4 3 Klapý 5:00 7:21 11:21 13:06 14:17 15:21 16:27 17:21
5 5 4 Chodovlice,,rozc.Sedlec 5:02 7:23 11:23 13:08 15:23 17:23
7 7 5 Chodovlice 5:05 7:26 11:26 13:11 15:26 17:26
9 9 6 Třebenice,,hřbitov 5:08 7:29 11:29 13:14 15:29 17:29

10 10 7 Jenčice 5:10 7:31 11:31 13:16 15:31 17:31
12 12 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:12 7:33 11:33 13:18 15:33 17:33

~ 14 9 Čížkovice,,cementárna 5:15 6:07 ~ ~ ~ 14:07 ~ ~ 6:07

~ 15 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:17 6:09 ~ ~ ~ 14:09 ~ ~ 6:09
13 16 11 Sulejovice 5:20 6:12 7:35 11:35 13:20 14:12 15:35 17:35 6:12
15 18 12 Lovosice,,Průmyslová 5:22 ~ ~ ~ 13:22 ~ ~ ~ ~

15 18 13 Lovosice,,ÚNZ 5:25 6:15 7:38 11:38 13:25 14:15 15:38 17:38 6:15
16 19 14 Lovosice,,DELI 5:28 6:18 7:41 11:41 13:28 14:18 15:41 17:41 6:18

~ ~ 15 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. # příjezd 5:31 6:21 7:44 11:44 13:31 14:21 15:44 17:44 6:21
gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:29 7:58 11:58 13:58 14:29 15:58 17:58 6:24
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:59 6:38 8:01 12:01 13:36 14:36 16:01 18:01
gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:30 7:58 11:58 13:58 14:30 15:58 17:58

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:22 13:32 14:22 6:22
18 21 17 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:35 6:25 13:35 14:25 6:25
opačný směr zrušen

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
202 220 204 206 208 210 212 214 216 218 222

W W W W $! W W W W W W E

0 0 17 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:15 6:25 14:08 5:15
1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:17 6:27 14:10 5:17

gggg Vlak od Prahy U1, U4 (090)  # příjezd 4:56 6:22 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:56
gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:14 5:45 9:53 12:16 13:53 15:53 17:53 5:14
gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 4:55 6:24 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:55

1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:18 6:28 10:04 12:20 13:22 14:11 16:04 18:04 5:18
2 2 15 Lovosice,,kostel 5:19 6:29 10:05 12:21 13:23 14:12 16:05 18:05 5:19

~ ~ 14 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 13 Lovosice,,ÚNZ 5:21 6:31 10:07 12:23 13:25 14:14 16:07 18:07 5:21
5 5 12 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ 14:17 ~ ~ ~

5 5 11 Sulejovice 5:23 6:33 10:09 12:25 13:27 14:20 16:09 18:09 5:23
6 6 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:25 6:35 10:11 12:27 13:29 14:22 16:11 18:11 5:25
7 ~ 9 Čížkovice,,cementárna 5:28 ~ ~ ~ 13:35 14:25 ~ ~ 5:28
9 ~ 8 Čížkovice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ 14:27 ~ ~

11 8 7 Jenčice 6:37 10:13 12:29 14:30 16:13 18:13
12 9 6 Třebenice,,hřbitov 6:40 10:16 12:32 14:33 16:16 18:16
14 11 5 Chodovlice 6:43 10:19 12:35 14:36 16:19 18:19
16 13 4 Chodovlice,,rozc.Sedlec 6:46 10:22 12:38 14:39 16:22 18:22
17 14 3 Klapý 5:57 6:49 7:38 10:25 12:41 14:42 16:25 18:25
21 18 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 6:03 6:55 7:44 10:31 12:47 14:48 16:31 18:31

gggg vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 6:53 10:42 13:42 15:42 16:42 18:42
21 18 1 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:06 6:58 7:47 10:34 12:50 14:51 16:34 18:34

zrušen

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta



665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň
linka č. 552665 - Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 227 203 207 209 213 215 217 221 223 205 211 219 225

W W $! W $( W W W W W W W a E X(% E X E X E X$£

gggg vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 6:03 6:03 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 11:06 15:06 19:06
0 0 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto $ odjezd 5:07 7:00 7:00 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 7:10 11:10 15:10 19:10
0 0 2 Libochovice,,aut.nádr. 5:08 7:01 7:01 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 7:11 11:11 15:11 19:11
1 1 3 Libochovice,,cukrovar 5:09 7:02 7:02 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 11:12 15:12 19:12
2 2 4 Radovesice 5:11 7:04 7:04 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 7:14 11:14 15:14 19:14
4 4 5 Žabovřesky n.Ohří 5:13 7:06 7:06 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 7:16 11:16 15:16 19:16
6 6 6 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:16 7:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 7:19 11:19 15:19 19:19
7 7 7 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:18 7:12 7:12 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 7:21 11:21 15:21 19:21
7 7 8 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:19 7:15 7:15 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 7:22 11:22 15:22 19:22

11 11 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:23 7:20 7:20 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 7:26 11:26 15:26 19:26
13 ~ 10 Přestavlky 5:25 ~ 7:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:28 11:28 15:28 19:28
15 13 11 Dušníky,,čerp.st. 5:28 7:23 7:26 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 7:31 11:31 15:31 19:31
18 16 12 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:32 7:27 7:31 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
18 16 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:33 7:29 7:33 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
19 17 14 Roudnice n.L.,,sídliště 5:35 7:32 7:36 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 7:38 11:38 15:38 19:38
19 17 15 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:36 7:33 7:37 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
19 17 16 Roudnice n.L.,,nem. 5:37 7:35 7:39 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40
20 18 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:42 7:40 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45
20 18 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:43 7:41 7:46 11:46 14:46 15:46 17:46
20 18 18 Roudnice n.L.,,žel.st. # 5:44 7:42 7:47 11:47 14:47 15:47 17:47

gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:50 8:12 8:12 10:12 12:12 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50 8:12 12:12 16:13 20:12
gggg Praha - Masarykovo nádr. (* Holešovice)příjezd 7:17 8:57 8:57 10:57 12:57 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 8:57 12:57 16:57 20:57

~ 19 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 20 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:46 7:44 7:49 11:49 14:49 15:49 17:49
22 21 Roudnice n.L.,,Butonie 5:47 7:45 7:50 11:50 14:50 15:50 17:50
23 22 Roudnice n.L.,,Glazura 5:48 7:46 7:51 11:51 14:51 15:51 17:51
23 23 Dob říň příjezd 5:51 7:49 7:54 11:54 14:54 15:54 17:54

$! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011

E jede v sobotu $( jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, od 13.2.2012 do 21.2.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2012

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut; Roudnice n.L. žel.st. - zastávka bus žel.st. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň
linka č. 552665 - Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 212 214 218 220 222 226 228 210 216 224 230

W W W a W W W W W W W W E X(% E X E X E X$£

0 23 Dob říň odjezd 5:54 7:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54
0 22 Roudnice n.L.,,Glazura 5:55 7:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55
1 21 Roudnice n.L.,,Butonie 5:56 7:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56
2 20 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:57 7:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:57
3 19 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:59 7:59 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59

gggg Praha - Masarykovo nádr. (* Holešovice)odjezd 6:59 8:59 10:59 12:59 12:40 14:59 16:59 18:59 6:59 10:59 14:59 18:59
gggg Vlak z Prahy U1, U4 (090) # příjezd 7:42 9:42 11:42 13:42 14:04 15:42 17:42 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42

~ 18 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 6:01 8:01 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01
3 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 8:02 12:02 16:02 20:02
4 16 Roudnice n.L.,,nem. 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 8:04 12:04 16:04 20:04
4 15 Roudnice n.L.,,ÚNZ 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05 8:05 12:05 16:05 20:05
4 14 Roudnice n.L.,,sídliště 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 18:06 20:06 8:06 12:06 16:06 20:06
5 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 8:07 12:07 16:07 20:07
5 12 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 8:09 12:09 16:09 20:09
8 11 Dušníky,,čerp.st. 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11 8:11 12:11 16:11 20:11

10 10 Přestavlky 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 8:14 12:14 16:14 20:14
12 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16 8:16 12:16 16:16 20:16
16 8 Budyně n.Ohří,,žel.st. 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20 12:20 16:20 20:20
16 7 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:20 6:23 7:29 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 12:23 16:23 20:23
17 6 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:22 6:25 7:31 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 8:25 12:25 16:25 20:25
19 5 Žabovřesky n.Ohří 5:24 6:27 7:33 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 8:27 12:27 16:27 20:27
21 4 Radovesice 5:27 6:30 7:36 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 8:30 12:30 16:30 20:30
22 3 Libochovice,,cukrovar 5:29 6:32 7:38 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32 12:32 16:32 20:32
23 2 Libochovice,,aut.nádr. 5:32 6:35 7:41 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 12:35 16:35 20:35
23 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto $ příjezd 5:35 6:38 7:44 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 8:38 12:38 16:38 20:38

gggg vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 5:40 6:53 8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 8:42 12:42 16:42

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut; Roudnice n.L. žel.st. - zastávka bus žel.st. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



666 Libochovice-Evaň-Peruc
Linka č. 552666 Libochovice-Evaň-Peruc Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217

W W $! W W W $! W W $! W W

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 6:49 6:44 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
0 0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 6:55 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:36
1 1 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:57 7:22 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:38

~ ~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 4 Libochovice,Poplze 6:59 I 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:40
5 5 5 Evaň 7:02 I 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:43

~ 8 6 Evaň,Horka 7:09 7:32 ~ ~ 13:44 ~ 15:44 ~

8 7 Černochov 6:42 9:42 12:42 14:42 16:42
13 8 Peruc 6:48 9:48 12:48 14:48 16:48
14 9 Peruc,žel.st $ příjezd 6:52 9:52 12:52 14:52 16:52

gggg Vlak směr Slaný U40 (110) $ odjezd 12:58 14:58 16:58
gggg Vlak směr Louny U40 (110) $ odjezd 9:58 12:58 15:02 17:00

zkrácen zrušen zkrácen

opačný směr časový posun

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W $! W W W $! W W $! W

gggg Vlak ze směru Louny U40 (110) $ příjezd 10:58 12:58 14:58 17:00
gggg Vlak ze směru Slaný U40 (110) $ příjezd 12:58 15:01 16:59

0 9 Peruc,žel.st. $ odjezd 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
1 8 Peruc 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03
6 7 Černochov 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07

~ 0 6 Evaň,Horka 7:10 7:33 ~ ~ 14:07 ~ 16:07 ~

9 3 5 Evaň 5:54 7:15 7:38 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
12 6 4 Libochovice,Poplze 5:57 7:18 7:41 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
13 7 3 Libochovice,,nám.Svobody 5:59 7:20 7:43 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
13 7 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:02 7:23 7:46 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
14 8 1 Libochovice,žel.st. # příjezd 6:05 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:07 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
zkrácen zrušen zkrácen

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí
linka č. 552674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 217 207 219 209 211 213 215

W W W W $$ W $# W $$ W $# W W W a

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ 12:55 13:55
1 2 Roudnice n.L.,,nem. 12:56 13:56

eeee 684 z Litoměřic, Chodoun # příjezd 5:38 6:30 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 16:51
0 2 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:00 6:00 7:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 17:05 21:00
1 2 4 Roudnice n.L.,,Interna 5:02 6:02 7:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 17:07 21:02
2 3 5 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:04 6:04 7:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 17:09 21:04
4 5 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:06 6:06 7:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 17:11 21:06

eeee 646 z Nové Vsi, Ledčic $ příjezd 5:04 6:04 7:04 13:04 13:04 15:04 17:09 20:58
5 6 7 Krab čice $ 5:08 6:08 7:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 17:13 21:08
8 9 8 Bechlín,,ObÚ 5:12 6:12 7:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 17:17 21:12

12 13 9 Horní Počaply,,žel.st. 5:18 6:18 7:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 17:23 21:18
12 13 10 Horní Počaply 5:19 6:19 7:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 17:24 21:19
14 15 11 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:22 6:22 7:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 17:27 21:22
15 16 12 Štětí,Hněvice,obec 5:23 6:23 7:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 17:28 21:23
15 16 13 Štětí,Hněvice,,rozc. žel.st. 5:24 6:24 7:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 17:29 21:24 nová zastávka

17 18 14 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:28 7:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 17:33 21:28

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 210 212 214 216

W W W W W W W W a

0 14 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:28 6:28 9:40 13:28 14:28 16:28 18:28 22:15
2 13 Štětí,Hněvice,,rozc. žel.st. 5:29 6:29 9:41 13:29 14:29 16:29 18:29 22:16 nová zastávka

2 12 Štětí,Hněvice,obec 5:30 6:30 9:42 13:30 14:30 16:30 18:30 22:17
3 11 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:31 6:31 9:43 13:31 14:31 16:31 18:31 22:18
5 10 Horní Počaply 5:34 6:34 9:46 13:34 14:34 16:34 18:34 22:21
5 9 Horní Počaply,,žel.st. 5:35 6:35 9:47 13:35 14:35 16:35 18:35 22:22
9 8 Bechlín,,ObÚ 5:41 6:41 9:53 13:41 14:41 16:41 18:41 22:28

12 7 Krab čice $ 5:45 6:45 9:57 13:45 14:45 16:45 18:45 22:32
eeee 646 směr Ledčice, Nová Ves $ odjezd 5:49 10:03 13:49 14:49 16:49 19:03 22:40

13 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:47 6:47 9:59 13:47 14:47 16:47 18:47 22:34
15 5 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:49 6:49 10:01 13:49 14:49 16:49 18:49 22:36
16 4 Roudnice n.L.,,Interna 5:51 6:51 10:03 13:51 14:51 16:51 18:51 22:38
17 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:56 6:56 10:08 13:56 14:56 16:56 18:56 22:43

eeee 684 směr Chodouny, Litoměřice # odjezd 6:08 7:04 14:04 15:04 17:04
2 Roudnice n.L.,,nem.
1 Roudnice n.L.,,ÚNZ

$# jede od 11.12.2011 do 1.9.2012
Poznámky: W jede v pracovní den $$ jede od 2.9.2012 do 8.12.2012

aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup mezi linkami 684 a 674 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup mezi linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.+



676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice
Linka č. 552676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 211 213 203 205 207 209 231 233 235

W W $% W $% W W W W E X E X E X$£

0 1 Roudnice n.L.,,nem.
1 2 Roudnice n.L.,,Interna

0 0 2 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 6:17 13:40 15:27 17:27 18:55 8:00 12:00 16:00
0 0 2 4 Roudnice n.L.,,žel.st. 6:18 13:41 15:28 17:28 18:56 8:01 12:01 16:01

~ ~ ~ 5 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 3 6 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 6:20 13:43 15:30 17:30 18:58 8:02 12:02 16:02
2 2 4 7 Roudnice n.L.,,Butonie 6:21 13:44 15:31 17:31 18:59 8:03 12:03 16:03
3 ~ 5 8 Roudnice n.L.,,Glazura 6:22 13:45 15:32 17:32 ~ ~ ~ ~

3 ~ 5 9 Dobříň 6:24 13:47 15:34 17:34 ~ ~ ~ ~

4 4 6 10 Dobříň,rozc. 6:25 13:48 15:35 17:35 19:02 8:05 12:05 16:05

~ 6 8 11 Bechlín,Předonín,košíkárna X ~ ~ ~ ~ 19:04 8:07 12:07 16:07

~ 7 9 12 Bechlín,Předonín ~ ~ ~ ~ 19:05 8:08 12:08 16:08
8 9 11 13 Bechlín,,U čtvrtečků 6:29 13:52 15:39 17:39 19:09 8:12 12:12 16:12
8 9 11 14 Bechlín,,ObÚ 6:30 13:53 15:40 17:40 19:10 8:13 12:13 16:13

11 12 14 15 Libkovice p.Řípem 6:36 13:59 15:46 17:46 19:16 8:18 12:18 16:18
12 13 15 16 Kostomlaty p.Řípem 6:39 14:02 15:49 17:49 19:19 8:20 12:20 16:20

~ ~ 0 ~ 17 Ctiněves ~ 6:55 12:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 ~ 18 Černouček ~ 6:59 13:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 16 ~ 18 19 Černouček,,rozc.1.5 6:41 ~ ~ 14:04 15:51 17:51 19:21 8:22 12:21 16:21
16 17 5 19 20 Horní Be řkovice příjezd 6:45 7:03 13:05 14:08 15:55 17:55 19:25 8:26 12:25 16:25

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 210 204 214 212 206 208 230 232 234

W W $% W $# W $$ W $% W $% W E X E X E X$£

0 0 0 20 Horní Be řkovice odjezd 4:51 6:46 7:03 7:03 13:10 14:09 15:57 9:05 13:25 16:25
1 1 ~ 19 Černouček,,rozc.1.5 4:53 ~ 7:05 7:05 ~ ~ 15:59 9:06 13:26 16:26

~ ~ 3 18 Černouček ~ 6:51 ~ ~ 13:15 14:14 ~ ~ ~ ~

~ ~ 5 17 Ctiněves ~ 6:55 ~ ~ 13:19 14:18 ~ ~ ~ ~

4 4 16 Kostomlaty p.Řípem 4:56 7:08 7:08 16:02 9:09 13:29 16:29
5 5 15 Libkovice p.Řípem 4:58 7:11 7:11 16:04 9:11 13:31 16:31
8 8 14 Bechlín,,ObÚ 5:03 7:17 7:17 16:09 9:15 13:35 16:35
8 8 13 Bechlín,,U čtvrtečků 5:04 7:18 7:18 16:10 9:16 13:36 16:36

~ 10 12 Bechlín,Předonín ~ ~ ~ ~ 9:19 13:39 16:39

~ 11 11 Bechlín,Předonín,košíkárna X ~ ~ ~ ~ 9:20 13:40 16:40
12 13 10 Dobříň,rozc. 5:07 7:21 7:21 16:13 9:21 13:41 16:41
13 ~ 9 Dobříň 5:09 7:24 7:24 16:15 ~ ~ ~

13 ~ 8 Roudnice n.L.,,Glazura 5:10 7:25 7:25 16:16 ~ ~ ~

14 15 7 Roudnice n.L.,,Butonie 5:12 7:27 7:27 16:18 9:23 13:43 16:43
15 16 6 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:13 7:29 7:29 16:19 9:24 13:44 16:44
16 17 5 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:16 7:32 7:32 16:22 9:27 13:47 16:47

~ ~ 4 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
16 17 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:19 7:35 7:35 16:25 9:30 13:50 16:50
17 18 2 Roudnice n.L.,,Interna 7:36
17 18 1 Roudnice n.L.,,nem. příjezd 7:37

Poznámky: W jede v pracovní den $# jede od 11.12.2011 do 1.9.2012
E jede v sobotu $$ jede od 2.9.2012 do 8.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky $% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.2011
X

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 213 209 205 203 207 211 227 215 217 219 229 221 223 225 301

W W W $% W W $% W $! W a W $% W W $! W $% W $% W W W X

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 10:22 12:22 14:22 16:22
0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 10:35 12:35 14:35 16:35
1 0 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:45 6:30 7:10 10:38 12:38 14:38 16:38 20:50 20:50

~ ~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 1 4 Libochovice,Poplze 4:47 6:32 7:12 10:40 12:40 14:40 16:40 20:52 20:52

~ ~ 0 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ ~ ~ ~ ~ 12:55 ~ ~ ~ ~

~ ~ 0 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ ~ ~ ~ ~ 12:57 ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 7 Budyně n.Ohří,Vrbka ~ ~ ~ ~ ~ 13:00 ~ ~ ~ ~

~ ~ 4 8 Budyně n.Ohří,Roudníček ~ ~ ~ ~ ~ 13:02 ~ ~ ~ ~

~ ~ 6 9 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří ~ ~ ~ ~ ~ 13:05 ~ ~ ~ ~

6 5 10 10 Mšené-lázně,Brníkov 4:51 6:36 7:16 10:44 12:44 13:11 13:59 14:44 16:44 20:56 20:56
8 7 13 11 Mšené-lázně,Podbradec 4:55 6:41 10:48 12:48 14:01 14:48 16:48 21:00 21:00

10 9 15 12 Mšené-lázně,Ječovice 4:58 6:45 10:51 12:51 14:04 14:51 16:51 21:03 21:03
12 11 16 13 Mšené-lázně,Ředhošť 5:00 6:48 10:53 12:53 14:06 14:53 16:53 21:05 21:05
14 13 ~ 14 Mšené-lázně,Loucká 5:03 6:53 10:56 12:56 ~ 14:56 16:56 21:08 21:08
17 16 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 5:06 6:59 10:59 12:59 ~ 14:59 16:59 21:11 21:11
18 17 20 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 5:10 5:45 7:05 11:03 13:11 14:12 15:03 17:03 21:15 21:15
19 18 17 Mšené-lázně,,ústav 5:12 5:47 7:09 13:13 15:05 21:17 21:17
20 19 18 Martiněves,Charvatce 5:14 5:49 7:11 13:15 15:07 21:19 21:19
22 21 19 Martiněves,Radešín 5:16 5:51 7:14 13:17 15:09 21:21 21:21
24 23 20 Martiněves,Charvatce 5:20 5:55 7:19 13:21 15:13 21:25 21:25
25 24 21 Martiněves 5:22 5:57 7:22 13:23 15:15 21:27 21:27
30 29 0 22 Račiněves 5:28 6:03 7:29 7:30 12:15 13:29 13:39 15:21 21:33 21:33
32 31 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. 5:31 6:06 7:32 ~ ~ 13:32 ~ 15:24 21:36 21:36

~ ~ 2 24 Bříza ~ ~ ~ 7:33 12:18 ~ 13:42 ~ ~ ~

~ ~ 4 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. ~ ~ ~ 7:36 12:21 ~ 13:45 ~ ~ ~

~ ~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 0 ~ 27 Mnetěš ~ ~ 7:09 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 1 ~ 28 Vražkov ~ ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 3 4 29 Straškov-Vodochody,,škola ~ ~ 7:17 ~ 7:40 12:25 ~ 13:47 ~ ~ ~

34 33 30 Roudnice n.L.,,letiště 5:34 6:09 7:35 13:35 15:27 21:39 21:39
36 35 31 Roudnice n.L.,,záv. 5:37 6:12 7:39 13:38 15:30 21:42 21:42

~ 36 32 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:39 6:13 ~ 13:40 21:44 21:44
37 38 33 Roudnice n.L.,,Interna 5:41 7:40 13:41 15:31 21:45 21:45
37 38 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:45 7:45 13:45 15:35 21:49 21:49

39 35 Roudnice n.L.,,Čihadla
- 5 min nový nový nový

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase $% nejede od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

NEDĚLE



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
202 204 206 208 210 228 212 214 216 218 220 230 222 224 232

W W $! W $% W W W $% W $% W $! W $% W $% W W $% W W W 

0 35 Roudnice n.L.,,Čihadla 14:17
0 0 2 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 12:00 14:24 16:24 18:44 22:12
0 0 2 33 Roudnice n.L.,,Interna 12:01 14:25 16:25 18:45 22:13

~ 2 ~ 32 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:15 ~ ~ ~ ~ 22:15
1 3 3 31 Roudnice n.L.,,záv. 6:17 12:02 14:26 16:26 18:46 22:17
3 5 5 30 Roudnice n.L.,,letiště 6:19 12:04 14:28 16:28 18:48 22:19

~ ~ ~ 0 0 29 Straškov-Vodochody,,škola ~ 7:18 ~ 12:05 13:48 13:30 ~ 15:20 ~ ~ ~

~ ~ ~ 2 ~ 28 Vražkov ~ ~ ~ ~ 13:52 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 3 ~ 27 Mnetěš ~ ~ ~ ~ 13:55 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 0 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. ~ 7:19 ~ 12:06 13:31 ~ 15:21 ~ ~ ~

~ ~ ~ 2 24 Bříza ~ 7:23 ~ 12:10 13:35 ~ 15:25 ~ ~ ~

5 7 7 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. 6:21 ~ 12:06 ~ ~ 14:30 ~ 16:30 18:50 22:21
7 9 9 4 22 Račiněves 6:25 7:27 12:10 12:14 13:39 14:34 15:29 16:34 18:54 22:25

12 14 14 21 Martiněves 6:29 12:15 14:39 16:39 18:59 22:30
13 15 15 20 Martiněves,Charvatce 6:31 12:17 14:41 16:41 19:01 22:32
15 17 17 19 Martiněves,Radešín 6:34 12:20 14:44 16:44 19:04 22:35
17 19 19 18 Martiněves,Charvatce 6:38 12:24 14:48 16:48 19:08 22:39
18 20 20 17 Mšené-lázně,,ústav 6:40 12:26 14:50 16:50 19:10 22:41
19 21 21 0 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 6:42 8:53 12:29 13:46 14:53 16:53 19:13 22:44
20 22 22 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 6:43 8:54 12:30 ~ 14:54 16:54 22:45
23 25 25 ~ 14 Mšené-lázně,Loucká 6:46 8:57 12:33 ~ 14:57 16:57 22:48
25 27 27 4 13 Mšené-lázně,Ředhošť 6:49 9:00 12:36 13:50 15:00 17:00 22:51
27 29 29 6 12 Mšené-lázně,Ječovice 6:51 9:02 12:38 13:52 15:02 17:02 22:53
29 31 31 8 11 Mšené-lázně,Podbradec 6:54 9:05 12:41 13:55 15:05 17:05 22:56
31 33 33 10 0 10 Mšené-lázně,Brníkov 6:58 7:21 9:09 12:45 13:14 13:59 15:09 17:09 23:00

~ ~ ~ 14 4 9 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří ~ 7:26 ~ ~ 13:19 ~ ~ ~

~ ~ ~ 16 6 8 Budyně n.Ohří,Roudníček ~ 7:29 ~ ~ 13:23 ~ ~ ~

~ ~ ~ 18 ~ 7 Budyně n.Ohří,Vrbka ~ 7:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 20 ~ 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ 7:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 20 9 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ 7:39 ~ ~ 13:27 ~ ~ ~

35 37 37 4 Libochovice,Poplze 7:04 9:15 12:51 15:15 17:15 23:06
36 38 38 3 Libochovice,,nám.Svobody 7:06 9:17 12:53 15:17 17:17 23:08
36 38 38 2 Libochovice,,aut.nádr. 7:09 9:20 12:56 15:20 17:20 23:11
37 1 Libochovice,žel.st # příjezd 9:23 15:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:58 9:27 15:27 17:27
prodloužen nový
časový posun

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase $% nejede od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY



681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice
linka č. 552681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W $! W W W W W W W W

0 1 Brozany n.Ohří,,rozc. u Kubíků odjezd 4:47 5:58 7:22 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
eeee 637 z Libochovic # příjezd 4:43 7:08 8:54 14:09 16:09

0 2 Brozany n.Oh ří # 4:48 5:59 7:23 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
eeee 637 z Bohušovic n.O., Litoměřic $ příjezd 13:58 14:56 15:56 17:56

1 3 Doksany,,zámek $ 4:49 6:00 7:24 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 4 Doksany,,škola 4:51 6:02 7:26 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
3 5 Nové Dvory 4:52 6:03 7:28 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
5 6 Nové Dvory,Chvalín 4:55 6:06 7:31 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
6 7 Dušníky,,cesta 4:56 6:07 7:33 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
8 8 Roudnice n.L.,Podlusky 4:59 6:10 7:36 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
8 9 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:00 6:11 7:37 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
9 10 Roudnice n.L.,,sídliště 5:02 6:13 7:39 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
9 11 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:03 6:14 7:40 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
9 12 Roudnice n.L.,,nem. 5:04 6:15 7:41 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

10 13 Roudnice n.L.,,Interna 5:05 6:16 7:42 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
10 14 Roudnice n.L.,,Riegrova I I I I I I I I I I I
10 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % příjezd 5:08 6:19 7:45 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

eeee 683 směr Předonín, Štětí % odjezd 5:12 6:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
10 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:09 6:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20
11 16 Vědomice,plavecký bazén 5:11 6:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
12 17 Vědomice 5:13 6:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24

18 Vědomice,Zavadilka příjezd
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

204 226 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

W W W W $! W W W W W W W W

0 18 Vědomice,Zavadilka odjezd 7:37
1 17 Vědomice 5:18 6:32 7:39 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:33
2 16 Vědomice,plavecký bazén 5:19 6:33 7:40 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:34
3 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:21 6:35 7:42 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:36

eeee 683 ze směru Štětí, Předonín % příjezd 7:26 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
3 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % odjezd 5:22 6:36 7:43 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37

~ 14 Roudnice n.L.,,Riegrova ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 13 Roudnice n.L.,,Interna 5:23 6:37 7:44 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38
4 12 Roudnice n.L.,,nem. 5:24 6:38 7:45 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39
4 11 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:25 6:39 7:46 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:40
4 10 Roudnice n.L.,,sídliště 5:26 6:40 6:52 7:47 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41
5 9 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:27 6:53 7:48 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:42
5 8 Roudnice n.L.,Podlusky 5:29 6:55 7:50 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:44
7 7 Dušníky,,cesta  5:31 6:57 7:52 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46
8 6 Nové Dvory,Chvalín 5:34 7:00 7:55 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:49

10 5 Nové Dvory 5:37 7:03 7:58 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:52
11 4 Doksany,,škola 5:39 7:05 8:00 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:54
12 3 Doksany,,zámek $ 5:41 7:06 8:01 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55

eeee 637 do Bohušovic n.O., Litoměřic $ odjezd 6:20 7:10 8:56 14:56
13 2 Brozany n.Oh ří # 5:44 7:08 8:03 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:57

eeee 637 do Libochovic # odjezd 5:50 7:20 11:59 14:59 15:59 17:59
14 1 Brozany n.Ohří,,rozc. u Kubíků příjezd 5:45 7:10 8:05 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Návazná doprava: # přestup na linku 637 v zast. Brozany cca 1 minutapřestup na linku 637 v zast. Brozany cca 1 minuta

$ přestup na linku 637 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minutapřestup na linku 637 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minuta
% přestup na linku 683 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minutypřestup na linku 683 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice
linka č. 552683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W 

0 1 Štětí,Počeplice odjezd 5:07
2 0 0 0 0 2 Štětí,sídliště 5:09 6:16 7:00 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
3 1 1 1 1 3 Štětí,hotelový dům 5:11 6:17 7:01 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
4 2 2 2 2 4 Štětí,aut.nádr. příjezd 5:13 6:19 7:03 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 2 2 2 2 4 Štětí,aut.nádr. odjezd 5:15 6:21 7:05 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
6 4 4 4 4 5 Štětí,Hněvice,předmostí 5:17 6:23 7:07 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
7 5 5 5 5 6 Račice 5:19 6:25 7:09 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
9 7 7 7 7 7 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:23 6:29 7:12 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

10 8 8 8 8 8 Bechlín,Předonín 5:25 6:31 7:14 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
11 9 9 9 9 9 Bechlín,Předonín,košíkárna X 5:26 6:32 7:15 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
13 11 11 11 11 10 Dobříň,,rozc. 5:27 6:33 7:16 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
14 12 12 12 12 11 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:29 6:35 7:18 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
14 12 12 12 12 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:30 6:36 7:19 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
15 13 13 13 13 13 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:31 6:37 7:20 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
16 14 14 14 14 14 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:34 6:40 7:23 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

~ ~ ~ ~ ~ 15 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 14 14 14 14 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:37 6:43 7:26 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
eeee 681 směr Doksany, Brozany # odjezd 7:43 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

16 14 14 14 14 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:40 6:46 7:26 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:32 18:39
16 14 14 14 14 17 Roudnice n.L.,,Interna I I I 7:27 I I I I I I I
17 15 15 15 15 18 Roudnice n.L.,,nem. 4:42 5:42 6:48 7:28 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:34 18:41
18 16 16 16 16 19 Roudnice n.L.,,ÚNZ 4:43 5:43 6:49 7:30 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:35 18:42
18 16 16 16 16 20 Roudnice n.L.,,ČSAD 4:45 5:45 6:51 7:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:37 18:44
21 19 19 19 19 21 Židovice 4:47 5:47 6:53 7:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:39 18:46
24 22 22 22 22 22 Hrobce,Rohatce 4:51 5:51 6:57 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:43 18:50
26 24 24 24 24 23 Hrobce,,žel.st. 4:54 5:54 7:00 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:46 18:53
26 24 24 24 24 24 Hrobce 4:55 5:55 7:01 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:47 18:54
27 25 25 25 25 25 Libotenice,,drůbežárna 4:56 5:56 7:02 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:48 18:55
28 26 26 26 26 26 Libotenice 4:58 5:58 7:04 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:50 18:57
29 27 27 27 27 27 Libotenice,,hřbitov 4:59 5:59 7:06 9:58 11:58 14:58 15:58 17:51
31 29 29 29 29 28 Travčice,Nučničky 5:02 6:02 7:09 10:01 12:01 15:01 16:01 17:54

~ ~ 32 32 32 29 Travčice ~ ~ 7:14 10:04 ~ 15:04 ~ 17:57
33 31 33 33 33 30 Terezín,Počaply,cesta 5:04 6:04 I I 12:03 I 16:03 I
34 ~ 34 34 34 31 Terezín,Počaply 5:06 6:06 I 10:08 12:05 15:08 16:05 18:01

~ ~ 37 ~ ~ 32 Terezín,České Kopisty ~ ~ ~ 10:13 ~ ~ 16:10 18:06
37 34 38 37 37 33 Terezín,,u památníku 5:11 6:11 7:20 10:16 12:10 15:13 16:13 18:09 nový název

38 35 39 38 38 34 Terezín,,aut.nádr. 5:14 6:14 7:23 10:19 12:13 15:16 16:16 18:12

~ ~ ~ ~ 39 35 Terezín,,škola ~ ~ 7:26 ~ ~ ~ ~ ~

39 36 40 39 40 36 Terezín,,křiž. 5:16 6:16 ~ 10:21 12:15 15:18 16:18 18:14
41 38 42 41 42 37 Litoměřice,,INTERSPAR 5:18 6:18 7:31 10:23 12:17 15:20 16:20 18:16
42 39 43 42 43 38 Litom ěřice,,aut.nádr. $ příjezd 5:23 6:23 7:36 10:28 12:22 15:25 16:25 18:21

gggg Vlak do Ústí n.L. U32 (072) $ odjezd 5:26 6:26 8:26 10:46 12:46 16:46 18:46
gggg Vlak do Mělníka U32 (072) $ odjezd 5:31 6:31 10:31 12:31 15:31 16:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
I spoj zastávkou projíždí
X

Návazná doprava: # přestup na linku 681 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice
Linka č. 552683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 228 210 212 214 216 218 220 222 224 226

W W W W W W W W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072)$ příjezd 5:26 6:26 9:26 14:26 15:26 16:26
gggg Vlak od Ústí n.L.(LT město) U32 (072)$ příjezd 5:12 6:31 9:12 15:12 16:31 18:31

0 0 0 0 0 38 Litom ěřice,,aut.nádr. $ odjezd 5:32 6:36 9:32 12:32 14:32 15:32 16:38 18:38
1 1 1 1 1 37 Litoměřice,,INTERSPAR 5:34 6:38 9:34 12:34 14:34 15:34 16:40 18:40
3 3 3 3 3 36 Terezín,,křiž. 5:37 6:41 9:37 12:37 14:37 15:37 16:43 18:43

~ ~ ~ ~ ~ 35 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 4 4 34 Terezín,,aut.nádr. 5:40 6:44 9:40 12:40 14:40 15:40 16:46 18:46
5 5 5 5 5 33 Terezín,,u památníku 5:42 6:46 9:42 12:42 14:42 15:42 16:48 18:48 nový název

~ 6 ~ 6 6 32 Terezín,České Kopisty ~ 6:49 ~ ~ ~ ~ 16:50 18:50
8 9 8 9 9 31 Terezín,Počaply 5:46 6:53 9:46 12:46 14:46 15:46 16:52 18:52
9 10 9 10 ~ 30 Terezín,Počaply,cesta 5:48 ~ 9:48 12:48 14:48 15:48 16:54 I

~ ~ 10 11 11 29 Travčice ~ 6:56 ~ ~ ~ ~ ~ 18:55
11 12 13 14 14 28 Travčice,Nučničky 5:50 7:00 9:50 12:50 14:50 15:50 16:56 18:59
13 14 15 16 16 27 Libotenice,,hřbitov 5:52 7:03 9:52 12:52 14:52 15:52 16:58 19:01
14 15 16 17 17 26 Libotenice 4:51 5:54 7:05 9:54 12:54 14:02 14:54 15:54 17:00 19:03
15 16 17 18 18 25 Libotenice,,drůbežárna 4:52 5:55 7:06 9:55 12:55 14:03 14:55 15:55 17:01 19:04
16 17 18 19 19 24 Hrobce 4:53 5:56 7:07 9:56 12:56 14:04 14:56 15:56 17:02 19:05
16 17 18 19 19 23 Hrobce,,žel.st. 4:54 5:57 7:09 9:58 12:58 14:06 14:58 15:58 17:03 19:06
18 19 20 21 21 22 Hrobce,Rohatce 4:57 6:00 7:13 10:01 13:01 14:09 15:01 16:01 17:06 19:09
21 22 23 24 ~ 21 Židovice 5:01 6:05 ~ 7:36 10:05 13:05 14:13 15:05 16:05 17:10 19:13
24 25 26 27 26 20 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:03 6:07 7:18 7:38 10:07 13:07 14:15 15:07 16:07 17:12 19:15
24 25 26 27 26 19 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:05 6:09 7:20 7:40 9:17 10:09 11:17 13:09 14:17 15:09 16:09 17:14 19:17
25 26 27 28 27 18 Roudnice n.L.,,nem. 5:06 6:10 7:22 7:41 9:18 10:10 11:18 13:10 14:18 15:10 16:10 17:15 19:18
25 26 27 28 27 17 Roudnice n.L.,,Interna I I I I I I I I I I I I I
26 27 28 29 28 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:15 7:27 7:46 9:23 10:15 11:23 13:15 14:23 15:15 16:15 17:23 19:23

eeee 681 ze směru Brozany, Doksany # příjezd 5:08 6:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
26 27 28 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:12 6:23 7:17 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
26 27 28 15 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:13 6:24 7:18 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

~ ~ ~ 14 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

27 28 29 13 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:15 6:26 7:20 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
28 29 30 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:16 6:27 7:21 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
28 29 30 11 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:18 6:29 7:23 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
29 30 31 10 Dobříň,,rozc. 5:19 6:30 7:24 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
31 32 33 9 Bechlín,Předonín,košíkárna X 5:21 6:32 7:26 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
32 33 34 8 Bechlín,Předonín 5:22 6:33 7:27 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
33 34 35 7 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:24 6:34 7:29 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
35 36 37 6 Račice 5:27 6:37 7:32 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
36 37 38 5 Štětí,Hněvice,předmostí 5:29 6:39 7:34 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
38 39 40 4 Štětí,aut.nádr. příjezd 5:32 6:43 7:37 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
38 39 40 4 Štětí,aut.nádr. odjezd 5:33 7:38 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
39 40 41 3 Štětí,hotelový dům 5:35 7:40 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
40 41 42 2 Štětí,sídliště 5:37 7:42 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

43 1 Štětí,Počeplice příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
X

Návazná doprava: # přestup na linku 681 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

zastávka jen na znamení nebo požádání



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 207 235

W W  $! W a W  $! W $( W W W  $! W  $! W $( W W W W W W a E X (% EX $£

0 0 0 0 1 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:13 6:44 6:53 8:24 13:24 13:24 14:24 16:24 18:06 22:06 6:13 18:06
1 1 1 1 2 Štětí,,Sepap 6:14 6:45 6:54 8:25 13:25 13:25 14:25 16:25 18:07 22:07 6:14 18:07
4 4 4 4 3 Štětí,,zdymadla 6:15 6:46 6:55 8:26 13:26 13:26 14:26 16:26 18:08 22:08 6:15 18:08
5 5 5 5 4 Hoštka,,Na vyhlídce 6:16 6:47 6:56 8:27 13:27 13:27 14:27 16:27 18:09 22:09 6:16 18:09
6 6 6 6 5 Hoštka,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

0 6 6 6 6 6 Hoštka 4:50 6:18 6:49 6:58 8:29 10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:11 22:11 6:18 18:11
0 6 6 6 6 7 Hoštka,,žel.st. 4:51 6:19 6:50 6:59 8:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:12 22:12 6:19 18:12
2 8 8 8 8 8 Vrbice,Mastířovice,rozc. 4:52 6:20 6:51 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:13 22:13 6:20 18:13
4 10 10 10 10 9 Vrutice,Svařenice 4:54 6:22 6:53 7:02 8:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:15 22:15 6:22 18:15
6 12 12 12 12 10 Vrbice 4:56 6:24 6:55 7:04 8:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:17 22:17 6:24 18:17
7 13 13 13 13 11 Vrbice,Vetlá 4:59 6:27 6:58 7:07 8:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:20 22:20 6:27 18:20
8 14 14 14 14 12 Brzánky,,rozc. 5:00 6:28 6:59 7:08 8:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:21 22:21 6:28 18:21
9 15 15 15 15 13 Kyškovice,,Hamráček,rozc. 5:02 6:30 7:01 7:10 8:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:23 22:23 6:30 18:23

10 16 16 16 16 14 Kyškovice 5:05 6:33 7:04 7:13 8:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:26 22:26 6:33 18:26
12 18 18 18 18 15 Vědomice,,rozc.0.7 5:08 6:36 7:07 7:16 8:47 10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:29 22:29 6:36 18:29
13 19 19 19 19 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:12 6:40 7:11 7:20 8:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:33 22:33 6:40 18:33
13 19 19 19 0 19 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:14 6:29 6:55 7:12 7:21 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 22:44 6:40
14 20 20 20 1 20 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:16 6:31 6:57 7:14 7:23 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 22:45 6:42
14 20 20 20 1 20 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:17 6:32 6:58 7:15 7:24 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 22:46 6:43
14 20 20 20 1 20 19 Roudnice n.L.,,sídliště 5:18 6:33 6:59 7:16 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 22:46 6:44
15 21 21 21 2 21 20 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:19 6:34 7:00 7:17 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 22:47
15 21 21 21 2 21 21 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:21 6:36 7:02 7:19 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 22:49
18 ~ 24 24 ~ ~ 22 Dušníky,,čerp.st. 5:23 ~ 6:59 7:21 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 ~ ~

~ 25 ~ ~ 6 25 23 Dušníky ~ 6:40 ~ ~ 9:04 11:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:04 22:52
20 ~ 26 ~ 9 28 24 Přestavlky 5:27 ~ 7:08 ~ ~ ~ 17:09 22:56
22 29 28 28 11 30 25 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:30 6:44 7:11 7:23 ~ ~ 17:12 22:58

~ ~ 33 ~ ~ 26 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany ~ ~ 7:18 13:06 15:06 ~ ~

~ ~ 35 ~ ~ 27 Budyně n.Ohří,Písty ~ ~ 7:20 13:08 15:08 ~ ~

26 32 38 15 34 28 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:34 6:48 7:24 13:12 15:12 17:16 23:02
26 32 38 15 34 29 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:38 6:52 7:28 13:16 15:16 17:20 23:05

~ 16 ~ 30 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~ 23:06
32 ~ 34 31 Budyně n.Ohří,,škola 6:52 13:16 15:16 17:20 ~

34 ~ 36 32 Budyně n.Ohří,Vrbka 6:53 13:17 15:17 17:21 ~

~ 17 ~ 33 Budyně n. Ohří,Vrbka,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~ 23:08

~ 20 ~ 34 Mšené-lázn ě,,u kapli čky ~ ~ ~ ~ 23:13
36 38 35 Budyně n.Ohří,Roudníček 6:53 13:17 15:17 17:21
38 40 36 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 6:55 13:19 15:19 17:23
42 44 37 Radovesice 6:57 13:21 15:21 17:25
43 45 38 Libochovice,,cukrovar 7:03 13:27 15:27 17:31
43 45 39 Libochovice,,aut.nádr. 7:05 13:29 15:29 17:33
43 40 Libochovice,žel.zast.m ěsto # příjezd 13:32 15:32

gggg vlak do Loun U11 (114) # odjezd 13:42 15:42
nový

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2011, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2012
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 240 232 236 238 204 234

W a W W  $! W W  $! W W W  $! W $( W  $! W $( W W  $! W $( W W W W E X (% EX $£

gggg vlak od Loun U11 (114) # příjezd 6:03 14:06 16:06
0 0 40 Libochovice,žel.zast.m ěsto # odjezd 6:11 14:11 16:11
0 0 39 Libochovice,,aut.nádr. 6:12 12:12 14:12 16:12
1 1 38 Libochovice,,cukrovar 6:13 12:13 14:13 16:13
2 2 37 Radovesice 6:15 12:15 14:15 16:15
6 6 36 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 6:19 12:19 14:19 16:19
8 8 35 Budyně n.Ohří,Roudníček 6:21 12:21 14:21 16:21

~ ~ 34 Mšené-lázně,,u kapličky ~ ~ ~ ~

~ ~ 33 Budyně n. Ohří,Vrbka,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~

10 10 32 Budyně n.Ohří,Vrbka 6:24 12:24 14:24 16:24
12 12 31 Budyně n.Ohří,,škola 6:27 12:27 14:27 16:27

~ ~ 30 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~

12 0 12 29 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 4:44 5:58 6:30 12:30 12:30 13:30 14:30 16:30
12 0 12 28 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:59 6:31 12:31 12:31 13:31 14:31 16:31
16 ~ ~ 27 Budyně n.Ohří,Písty 4:48 ~ 6:34 12:34 12:34 13:34 ~ 16:34
18 ~ ~ 26 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany 4:50 ~ 6:36 12:36 12:36 13:36 ~ 16:36

~ 4 16 25 Budyně n.Ohří,Nížebohy ~ 6:03 ~ 7:24 ~ ~ ~ 14:35 16:34

~ 6 ~ 24 Přestavlky ~ 6:05 ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~

19 ~ 19 23 Dušníky 4:53 ~ 6:39 ~ 9:39 11:39 12:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39
20 8 20 22 Dušníky,,čerp.st. 4:54 6:08 6:40 I 9:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40
23 11 23 21 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:58 6:12 6:44 7:38 9:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44
23 11 23 20 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 4:59 6:16 6:48 7:42 9:45 11:45 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48
24 12 24 19 Roudnice n.L.,,sídliště 5:00 6:17 6:49 7:43 9:47 11:47 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49
24 12 24 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 6:19 6:51 7:45 9:48 11:48 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 5:02 17:05
25 13 25 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:20 6:52 7:46 9:49 11:49 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 5:03 17:06
25 13 26 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:04 6:21 6:53 7:47 9:50 11:54 12:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 5:04 17:10
25 26 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:09 6:10 7:00 9:55 11:56 12:58 12:58 13:58 13:56 14:58 15:58 15:56 16:58 18:47 21:10 5:09 17:10
26 27 15 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:12 7:02 9:57 11:58 13:00 13:00 14:00 13:58 15:00 16:00 15:58 17:00 18:49 21:12 5:11 17:12
28 29 14 Kyškovice 5:12 6:13 7:03 9:58 11:59 13:01 13:01 14:01 13:59 15:01 16:01 15:59 17:01 18:50 21:13 5:12 17:13
29 30 13 Kyškovice,,Hamráček,rozc. 5:14 6:15 7:05 10:00 12:01 13:03 13:03 14:03 14:01 15:03 16:03 16:01 17:03 18:52 21:15 5:14 17:15
30 31 12 Brzánky,,rozc. 5:16 6:17 7:07 10:02 12:03 13:05 13:05 14:05 14:03 15:05 16:05 16:03 17:05 18:54 21:17 5:16 17:17
31 32 11 Vrbice,Vetlá 5:17 6:18 7:08 10:03 12:04 13:06 13:06 14:06 14:04 15:06 16:06 16:04 17:06 18:55 21:18 5:17 17:18
32 33 10 Vrbice 5:19 6:20 7:10 10:05 12:06 13:08 13:08 14:08 14:06 15:08 16:08 16:06 17:08 18:57 21:20 5:19 17:20
34 35 9 Vrutice,Svařenice 5:22 6:23 7:13 10:08 12:09 13:11 13:11 14:11 14:09 15:11 16:11 16:09 17:11 19:00 21:23 5:22 17:23
36 37 8 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:24 6:25 7:15 10:10 12:11 13:13 13:13 14:13 14:11 15:13 16:13 16:11 17:13 19:02 21:25 5:24 17:25
38 39 7 Hoštka,,žel.st. 5:26 6:27 7:17 10:12 12:13 13:15 13:15 14:15 14:13 15:15 16:15 16:13 17:15 19:04 21:27 5:26 17:27
38 39 6 Hoštka 5:28 6:29 ~ 10:14 12:15 13:17 13:17 14:17 14:15 15:17 16:17 16:15 17:17 19:06 21:29 5:28 17:29
38 ~ 5 Hoštka,,nám. ~ ~ 7:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

39 40 4 Hoštka,,Na vyhlídce 5:28 6:29 7:19 13:17 13:17 14:17 14:15 16:17 16:15 17:17 19:06 21:29 5:28 17:29
40 41 3 Štětí,,zdymadla 5:29 6:30 7:20 13:18 13:18 14:18 14:16 16:18 16:16 17:18 19:07 21:30 5:29 17:30
43 44 2 Štětí,,Sepap 5:30 6:31 7:21 13:19 13:19 14:19 14:17 16:19 16:17 17:19 19:08 21:31 5:30 17:31
44 45 1 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:33 6:34 7:24 13:22 13:22 14:22 14:20 16:22 16:20 17:22 19:11 21:34 5:33 17:34

nový
Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2011, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2012
I spoj zastávkou projíždí
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Linka č. 562711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 209 211 213 237 217 221 223 235 225 229 231 233 207 215 219 227

W W W W W W $! W W W W W W W W E X E X E X EX$£

gggg vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 5:24 6:18 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20
gggg vlak od Mostu U12 (126) # příjezd 5:26 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26
gggg vlak od Postoloprt U11 (114) # příjezd 5:25 6:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25

0 1 Louny,,žel.st.;MHD # odjezd 5:31 6:45 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 22:34
1 2 Louny,,Praga;MHD 5:33 6:47 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 22:35
2 3 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:36 6:50 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39 22:38
3 4 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:38 6:52 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41 22:40
5 5 Cítoliby ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:42
6 6 Chlumčany,,motorest 5:41 6:55 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44 22:44
8 7 Smolnice,,rozc. 5:43 6:57 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 19:46 22:46

10 8 Toužetín,Sulec 5:45 6:59 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48 22:48
10 9 Toužetín 5:46 7:00 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 22:49
11 10 Toužetín,Donín 5:48 7:02 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 22:50
12 11 Vrbno n.Lesy 5:50 7:04 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 22:52
12 12 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 5:51 7:05 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 22:53
13 13 Peruc,Hřivčice 5:53 7:07 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 22:56

gggg Vlak od Slaného U40 (110) $ příjezd 12:58 17:00
gggg Vlak od Loun U40 (110) $ příjezd 10:58 12:58 17:01

~ 0 14 Peruc,žel.st. $ odjezd ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 11:03 13:03 17:03
17 1 15 Peruc příjezd 5:59 7:13 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 23:01 11:05 13:05 17:05
17 1 15 Peruc odjezd 6:00 7:14 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03 23:01 11:06 13:06 17:06
22 6 16 Peruc,Černochov 6:05 7:19 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08 23:06 11:11 13:11 17:11
24 8 17 Mšené-lázně,Ječovice 6:07 7:21 12:10 14:10 15:10 16:10 18:10 23:08 11:13 13:13 17:13
25 9 18 Mšené-lázně,Ředhošť 4:27 6:10 7:24 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 23:11 11:16 13:16 17:16
28 12 19 Mšené-lázně,Vrbice Podolí 4:30 6:13 7:27 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 23:14 11:19 13:19 17:19
29 13 20 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 4:33 6:16 7:30 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 23:16 11:22 13:22 17:22
29 13 20 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 4:34 6:17 8:30 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 7:30 11:23 13:23 17:23
30 14 21 Mšené-lázně,,ústav 4:35 6:18 8:31 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 7:31 11:24 13:24 17:24
31 15 22 Martiněves,Charvatce 4:37 6:20 8:33 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 7:33 11:26 13:26 17:26
32 16 23 Martiněves 4:38 6:21 8:34 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 7:34 11:27 13:27 17:27
37 21 24 Račiněves 4:43 6:26 8:39 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 7:39 11:32 13:32 17:32
39 23 25 Račiněves,,Motorest rozc. 4:46 6:29 8:42 12:32 14:32 15:32 16:32 18:32 7:42 11:35 13:35 17:35
41 25 26 Roudnice n.L.,,letiště 4:49 6:31 8:44 12:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:44 11:37 13:37 17:37
43 27 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:51 6:34 8:47 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 7:47 11:40 13:40 17:40
43 27 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:53 6:36 8:49 12:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:49 11:42 13:42 17:42
44 28 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % příjezd 4:57 6:40 8:53 12:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:53 11:46 13:46 17:46

gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) % odjezd 5:12 6:50 9:12 12:50 14:50 15:50 16:50 8:12 12:12 14:12 18:12
gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) % odjezd 5:05 7:05 9:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 8:05 12:05 14:05 18:05

44 0 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 10:10 16:10
45 1 30 Roudnice n.L.,,Interna 10:12 16:12
46 2 31 Roudnice n.L.,,Čihadla 10:14 16:14
48 4 32 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 10:16 16:16
49 5 33 Krabčice 10:18 16:18
52 8 34 Libkovice p.Řípem 10:21 16:21
53 9 35 Kostomlaty p.Řípem 10:24 16:24
56 12 36 Černouček,,rozc.1.5 10:26 16:26
57 13 37 Horní Be řkovice příjezd 10:29 16:29

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
Návazná doprava: # přestup ze směru Lovosice cca 2 minuty

$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
% přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Linka č. 562711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 210 214 232 218 230 220 224 228 212 216 222 226

W W W W W W $! W W W W W E X (% E X E X EX$£

0 0 1 Horní Be řkovice odjezd 6:03 10:45 14:10 16:45
1 1 2 Černouček,,rozc.1.5 6:04 10:46 14:11 16:46
4 4 3 Kostomlaty p.Řípem 6:07 10:49 14:14 16:49
5 5 4 Libkovice p.Řípem 6:10 10:52 14:17 16:52
8 8 5 Krabčice 6:14 10:56 14:21 16:56
9 9 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 6:16 10:58 14:23 16:58

11 11 7 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:18 11:00 14:25 17:00
12 12 8 Roudnice n.L.,,Interna 6:21 11:03 14:28 17:03
13 13 9 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 6:26 11:08 14:33 17:08

gggg Vlak od Prahy U1, U4 (090) % příjezd 6:11 7:42 11:04 13:04 15:04 17:04 9:04 11:42 15:42 17:42
gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) % příjezd 6:11 7:49 10:49 12:49 14:49 16:49 8:49 11:49 15:49 17:49

13 13 0 9 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % odjezd 4:12 5:09 6:28 8:09 11:09 13:09 15:09 17:09 9:08 12:08 16:08 18:08
13 13 0 10 Roudnice n.L.,,Interna 4:12 5:10 6:29 8:10 11:10 13:10 15:10 17:10 9:09 12:09 16:09 18:09
13 13 0 11 Roudnice n.L.,,záv. 4:13 5:11 6:30 8:11 11:11 13:11 15:11 17:11 9:10 12:10 16:10 18:10
15 15 2 12 Roudnice n.L.,,letiště 4:15 5:13 6:32 8:13 11:13 13:13 15:13 17:13 9:12 12:12 16:12 18:12
17 17 4 13 Račiněves,,Motorest rozc. 4:16 5:15 6:34 8:15 11:15 13:15 15:15 17:15 9:14 12:14 16:14 18:14
19 19 6 14 Račiněves 4:19 5:18 6:38 8:18 11:18 13:18 15:18 17:18 9:17 12:17 16:17 18:17
24 24 11 15 Martiněves 4:23 5:23 6:43 8:23 11:23 13:23 15:23 17:23 9:22 12:22 16:22 18:22
25 25 12 16 Martiněves,Charvatce 4:25 5:25 6:45 8:25 11:25 13:25 15:25 17:25 9:24 12:24 16:24 18:24
26 26 13 17 Mšené-lázně,,ústav 4:27 5:27 6:47 8:27 11:27 13:27 15:27 17:27 9:26 12:26 16:26 18:26
27 27 14 18 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 4:29 5:30 6:50 8:30 11:30 13:30 15:30 17:30 9:29 12:29 16:29 18:29
27 27 14 18 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 4:30 5:31 6:51 8:31 11:31 13:31 15:31 17:31 9:30 12:30 16:30
28 28 15 19 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:31 5:32 6:52 8:32 11:32 13:32 15:32 17:32 9:31 12:31 16:31
31 31 18 20 Mšené-lázně,Ředhošť 4:35 5:36 6:56 8:36 11:36 13:36 15:36 17:36 9:35 12:35 16:35
32 32 19 21 Mšené-lázně,Ječovice 4:37 5:38 6:59 8:38 11:38 13:38 15:38 17:38 9:37 12:37 16:37
34 34 21 22 Peruc,Černochov 4:40 5:41 7:02 8:41 11:41 13:41 15:41 17:41 9:40 12:40 16:40
39 39 26 23 Peruc příjezd 4:46 5:47 7:08 8:47 11:47 13:47 15:47 17:47 9:46 12:46 16:46
39 39 26 23 Peruc odjezd 4:47 5:48 7:09 8:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 20:48 9:47 12:47 16:47

~ ~ 27 24 Peruc,žel.st. $ příjezd ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:51 12:51 16:51
gggg Vlak do Slaného U40 (110) $ odjezd 12:58 17:01
gggg Vlak do Loun U40 (110) $ odjezd 9:58 12:58 17:00

43 43 25 Peruc,Hřivčice 4:51 5:52 7:13 8:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 20:51
44 44 26 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 4:52 5:53 7:14 8:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53 20:52
44 44 27 Vrbno n.Lesy 4:53 5:54 7:15 8:54 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 20:53
45 45 28 Toužetín,Donín 4:55 5:56 7:17 8:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 20:55
46 46 29 Toužetín 4:56 5:57 7:18 8:57 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57 20:56
46 46 30 Toužetín,Sulec 4:57 5:58 7:20 8:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 20:58
48 48 31 Smolnice,,rozc. 5:00 6:00 7:22 9:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 21:00
50 50 32 Chlumčany,,motorest 5:01 6:02 7:24 9:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 21:02

~ 52 33 Cítoliby ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:05
53 53 34 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:06 6:07 7:29 9:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 21:08
54 54 35 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:10 6:11 7:33 9:11 12:11 13:11 14:11 16:11 18:11 21:12
55 55 36 Louny,,Praga;MHD 5:13 6:14 9:14 12:14 14:14 16:14 18:14 21:15
56 56 37 Louny,,žel.st.;MHD # příjezd 5:17 6:18 9:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:19

gggg vlak do Lovosic U11 (114) # odjezd 5:30 6:33 12:33 14:33 16:33 18:33
gggg vlak do Mostu U12 (126) # odjezd 5:27 6:27 12:27 14:27 16:27 18:27
gggg vlak do Postoloprt U11 (114) # odjezd 5:28 6:28 9:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2012

~ spoj jede po jiné trase
Návazná doprava: # přestup ze směru Lovosice cca 2 minuty

$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
% přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



220069 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec
linka č. 220069 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 202 204 206 208

W W W W W W W

1 Slaný,,aut.nádr. odjezd 0 22 Panenský Týnec odjezd 4:30 6:25 12:30 15:45
2 Slaný,,Šultysova 2 21 Úherce,,ZD 4:36 6:31 12:36 15:51
3 Slaný,,sokolovna 3 20 Úherce 4:37 6:33 12:38 15:53
4 Slaný,,u sloupu 19 Kokovice
5 Trpoměchy 18 Kokovice,,u mlýna
6 Královice 17 Klobuky,,ObÚ
7 Drchkov 16 Klobuky,,cukrovar
8 Dřínov,,rozc. 15 Kobylníky
9 Dřínov 14 Čeradice,,rozc.

10 Zlonice,,závod 13 Neprobylice
11 Zlonice,,Nádražní Středočeský kraj 12 Zlonice Středočeský kraj
12 Zlonice 11 Zlonice,,Nádražní
13 Neprobylice 10 Zlonice,,závod
14 Čeradice,,rozc. 9 Dřínov
15 Kobylníky 8 Dřínov,,rozc.
16 Klobuky,,cukrovar 7 Drchkov
17 Klobuky,,ObÚ 6 Královice
18 Kokovice,,u mlýna 5 Trpoměchy
19 Kokovice 4 Slaný,,u sloupu

0 20 Úherce 6:17 11:17 15:02 3 Slaný,,sokolovna
1 21 Úherce,,ZD 6:19 11:19 15:04 2 Slaný,,Šultysova
3 22 Panenský Týnec příjezd 6:24 11:25 15:08 1 Slaný,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje na území St ředočeského kraje

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



 

 Strana 5 / 7 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 33,53 3,09 23,0 252 5 796,00 176 450,30
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 33,53 3,65 29,0 252 7 308,00 218 334,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 33,53 6,25 26,0 252 6 552,00 178 738,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 33,53 15,58 26,0 252 6 552,00 117 628,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 33,53 8,34 29,0 252 7 308,00 184 113,82
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 33,53 17,43 26,0 252 6 552,00 105 469,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 33,53 13,91 13,0 252 3 276,00 64 263,78
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 33,53 13,03 27,0 252 6 804,00 139 489,85
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 33,53 14,57 29,0 252 7 308,00 138 579,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 33,53 6,19 26,0 252 6 552,00 179 116,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 33,53 14,49 24,0 252 6 048,00 115 151,59
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 33,53 4,19 13,0 252 3 276,00 96 110,28
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 33,53 8,15 29,0 252 7 308,00 185 448,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 33,53 3,76 26,0 252 6 552,00 195 055,56

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 33,53 4,33 28,0 252 7 056,00 206 056,91
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 33,53 15,09 23,0 252 5 796,00 106 898,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 33,53 11,74 28,0 252 7 056,00 153 747,53
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 33,53 14,19 28,0 252 7 056,00 136 446,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 33,53 0,66 5,0 252 1 260,00 41 411,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 33,53 14,91 34,0 252 8 568,00 159 506,50
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 33,53 6,35 28,0 252 7 056,00 191 809,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 33,53 16,77 28,0 252 7 056,00 118 263,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 33,53 10,50 28,0 252 7 056,00 162 499,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 33,53 14,41 32,0 252 8 064,00 154 155,77
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 33,53 7,17 34,0 252 8 568,00 225 826,12
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 33,53 12,23 28,0 252 7 056,00 150 287,37
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 33,53 15,38 28,0 252 7 056,00 128 033,83
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 33,53 1,79 5,0 252 1 260,00 39 994,34
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 33,53 19,15 28,0 252 7 056,00 101 438,14
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 33,53 12,88 32,0 252 8 064,00 166 561,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 33,53 15,96 32,0 252 8 064,00 141 672,07
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 33,53 9,85 28,0 252 7 056,00 167 113,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 33,53 16,79 28,0 252 7 056,00 118 128,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 33,53 6,60 34,0 252 8 568,00 230 769,19
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 33,53 11,35 23,0 252 5 796,00 128 577,57
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 33,53 7,64 28,0 252 7 056,00 182 649,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 33,53 5,84 34,0 252 8 568,00 237 277,58
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 33,53 7,31 28,0 252 7 056,00 185 024,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 33,53 6,46 23,0 252 5 796,00 156 888,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 33,53 4,02 28,0 252 7 056,00 208 227,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 33,53 8,83 28,0 114 3 192,00 78 852,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 33,53 8,16 28,0 114 3 192,00 80 969,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 33,53 6,36 32,0 114 3 648,00 99 131,59
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 33,53 3,95 28,0 114 3 192,00 94 413,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 33,53 7,91 28,0 114 3 192,00 81 767,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 33,53 7,16 28,0 114 3 192,00 84 161,99

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 33,53 1,06 11,0 252 2 772,00 90 013,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 33,53 3,24 11,0 252 2 772,00 83 962,81
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 33,53 1,73 11,0 252 2 772,00 88 147,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 33,53 7,83 11,0 252 2 772,00 71 248,93
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 33,53 7,34 11,0 252 2 772,00 72 608,28
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 33,53 8,85 11,0 252 2 772,00 68 423,62
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 33,53 23,73 11,0 252 2 772,00 27 163,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 33,53 12,63 12,0 252 3 024,00 63 216,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 33,53 4,98 11,0 252 2 772,00 79 138,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 33,53 14,70 11,0 252 2 772,00 52 191,43
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 33,53 3,57 11,0 252 2 772,00 83 056,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 33,53 7,15 11,0 252 2 772,00 73 114,70
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 33,53 4,18 11,0 252 2 772,00 81 350,74
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 33,53 4,27 11,0 252 2 772,00 81 110,85
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 33,53 3,39 11,0 252 2 772,00 83 536,35
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 33,53 2,32 11,0 252 2 772,00 86 521,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 33,53 1,61 11,0 252 2 772,00 88 493,97
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 33,53 2,14 10,0 252 2 520,00 79 092,14
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 301 33,53 1,11 11,0 114 1 254,00 40 659,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 302 33,53 1,27 11,0 114 1 254,00 40 455,00
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 303 33,53 1,34 11,0 114 1 254,00 40 370,60
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 304 33,53 1,73 11,0 114 1 254,00 39 876,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 305 33,53 1,72 11,0 114 1 254,00 39 888,29
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 306 33,53 1,54 11,0 114 1 254,00 40 117,39

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 15,0 252 3 780,00 123 036,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 15,0 252 3 780,00 101 337,44
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 33,53 0,73 12,0 252 3 024,00 99 184,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 33,53 9,18 15,0 252 3 780,00 92 032,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 15,0 252 3 780,00 97 775,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 11,0 252 2 772,00 36 332,39
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 15,0 252 3 780,00 89 088,78
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 33,53 10,53 15,0 252 3 780,00 86 944,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 15,0 252 3 780,00 77 167,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 15,0 114 1 710,00 53 472,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 33,53 7,98 6,0 200 1 200,00 30 659,08
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 15,0 252 3 780,00 112 023,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 15,0 252 3 780,00 52 815,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 15,0 252 3 780,00 110 024,17
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 15,0 252 3 780,00 91 233,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 15,0 114 1 710,00 51 285,53
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 15,0 252 3 780,00 105 771,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 15,0 252 3 780,00 113 949,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 15,0 252 3 780,00 116 711,86
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 15,0 252 3 780,00 108 461,28
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 20,0 252 5 040,00 164 338,89
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 15,0 252 3 780,00 120 455,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 33,53 0,09 12,0 200 2 400,00 80 264,31
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 33,53 0,48 3,0 252 756,00 24 985,22
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 33,53 8,94 8,0 252 2 016,00 49 568,79
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 15,0 252 3 780,00 123 290,52

Příloha č. 2 A - strana 1/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 33,53 27,07 13,0 200 2 600,00 16 803,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 15,0 114 1 710,00 52 485,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 33,53 0,44 8,0 200 1 600,00 52 940,31
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 15,0 114 1 710,00 50 348,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 15,0 114 1 710,00 52 091,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 15,0 114 1 710,00 53 307,93

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 33,53 9,55 12,0 252 3 024,00 72 521,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 33,53 18,80 12,0 252 3 024,00 44 549,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 33,53 8,57 12,0 252 3 024,00 75 487,18
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 33,53 23,71 12,0 252 3 024,00 29 691,03
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 33,53 9,94 11,0 252 2 772,00 65 385,08
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 33,53 38,11 12,0 252 3 024,00 -13 837,13
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 33,53 11,98 12,0 252 3 024,00 65 164,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 33,53 25,48 11,0 252 2 772,00 22 312,47
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 33,53 15,15 12,0 252 3 024,00 55 569,49
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 33,53 18,00 12,0 252 3 024,00 46 962,72
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 33,53 20,73 12,0 252 3 024,00 38 704,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 33,53 18,76 12,0 252 3 024,00 44 665,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 33,53 34,81 12,0 252 3 024,00 -3 863,74
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 33,53 19,83 12,0 252 3 024,00 41 438,10
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 33,53 21,37 12,0 252 3 024,00 36 785,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 33,53 9,79 11,0 252 2 772,00 65 811,54
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 33,53 12,99 12,0 252 3 024,00 62 111,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 33,53 7,52 11,0 252 2 772,00 72 101,85
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 33,53 12,62 11,0 252 2 772,00 57 975,31
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 33,53 4,65 11,0 252 2 772,00 80 044,70
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 33,53 7,03 11,0 252 2 772,00 73 461,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 33,53 4,73 11,0 252 2 772,00 79 831,47

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 33,53 11,28 23,0 252 5 796,00 128 967,69
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 33,53 1,28 7,0 252 1 764,00 56 891,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 33,53 9,41 23,0 51 1 173,00 28 288,70
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 33,53 5,00 23,0 252 5 796,00 165 359,88
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 33,53 1,75 20,0 114 2 280,00 72 458,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 33,53 7,98 7,0 252 1 764,00 45 068,84
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 33,53 9,93 20,0 252 5 040,00 118 930,43
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 33,53 6,38 23,0 252 5 796,00 157 390,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 33,53 6,27 23,0 252 5 796,00 158 003,42
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 33,53 2,29 20,0 114 2 280,00 71 230,71
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 33,53 3,19 20,0 114 2 280,00 69 169,94
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 33,53 9,52 20,0 252 5 040,00 121 014,28
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 33,53 9,71 20,0 252 5 040,00 120 045,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 33,53 10,73 23,0 252 5 796,00 132 144,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 33,53 4,63 5,0 252 1 260,00 36 408,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 33,53 5,06 20,0 114 2 280,00 64 916,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 33,53 6,79 23,0 252 5 796,00 154 993,96
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 33,53 22,92 23,0 252 5 796,00 61 477,73
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 33,53 4,83 20,0 114 2 280,00 65 443,02
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 33,53 6,97 12,0 252 3 024,00 80 313,95
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 33,53 3,56 23,0 252 5 796,00 173 719,50
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 33,53 11,73 23,0 252 5 796,00 126 348,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 33,53 2,45 20,0 252 5 040,00 156 633,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 33,53 4,15 20,0 114 2 280,00 66 977,63
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 33,53 3,24 20,0 114 2 280,00 69 060,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 33,53 6,88 23,0 252 5 796,00 154 436,65
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 33,53 40,13 21,0 200 4 200,00 -27 739,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 33,53 2,70 20,0 252 5 040,00 155 373,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 33,53 2,25 20,0 114 2 280,00 71 318,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 232 33,53 1,00 23,0 17 391,00 12 719,23 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 33,53 1,38 17,0 252 4 284,00 137 710,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 33,53 11,96 17,0 252 4 284,00 92 399,29
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 15,0 43 645,00 9 160,98
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 16,0 157 2 512,00 35 678,13
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 33,53 22,26 16,0 252 4 032,00 45 442,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 33,53 3,59 15,0 252 3 780,00 113 186,28
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 33,53 24,17 9,0 200 1 800,00 16 842,46
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 33,53 9,01 15,0 252 3 780,00 92 687,05
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 33,53 10,05 16,0 252 4 032,00 94 679,11
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 33,53 13,45 8,0 200 1 600,00 32 124,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 33,53 6,26 16,0 252 4 032,00 109 954,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 33,53 23,62 17,0 252 4 284,00 42 474,21
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 33,53 14,36 17,0 252 4 284,00 82 142,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 33,53 13,10 16,0 252 4 032,00 82 389,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 33,53 17,17 7,0 200 1 400,00 22 899,69
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 33,53 7,72 16,0 252 4 032,00 104 061,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 33,53 3,15 15,0 252 3 780,00 114 821,86
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 33,53 5,84 16,0 252 4 032,00 111 660,04
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 33,53 2,77 15,0 252 3 780,00 116 275,71
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 33,53 6,23 16,0 252 4 032,00 110 070,50
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 33,53 2,63 15,0 252 3 780,00 116 784,55
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 33,53 12,27 7,0 200 1 400,00 29 765,08
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 33,53 2,41 17,0 252 4 284,00 133 303,25

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 33,53 8,88 19,0 252 4 788,00 118 002,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 33,53 5,34 19,0 252 4 788,00 134 990,29
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 33,53 19,13 18,0 252 4 536,00 65 341,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 33,53 29,71 6,0 200 1 200,00 4 582,15
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 33,53 9,75 18,0 252 4 536,00 107 866,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 33,53 11,64 19,0 252 4 788,00 104 789,06
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 33,53 18,13 19,0 252 4 788,00 73 713,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 33,53 4,59 18,0 252 4 536,00 131 287,54
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 33,53 7,88 18,0 252 4 536,00 116 327,46

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 33,53 6,34 21,0 252 5 292,00 143 907,80
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 33,53 3,36 7,0 252 1 764,00 53 227,34
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 33,53 7,34 7,0 252 1 764,00 46 205,27
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 33,53 4,88 18,0 252 4 536,00 129 979,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 33,53 21,93 17,0 252 4 284,00 49 682,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 33,53 14,13 4,0 200 800,00 15 516,31
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 33,53 10,52 17,0 252 4 284,00 98 578,14

Příloha č. 2 A - strana 2/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 33,53 7,14 17,0 252 4 284,00 113 036,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 33,53 8,75 18,0 252 4 536,00 112 402,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 33,53 6,77 17,0 252 4 284,00 114 643,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 33,53 6,56 7,0 252 1 764,00 47 579,15
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 7,0 45 315,00 8 414,50
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 6,0 207 1 242,00 33 177,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 33,53 8,12 4,0 200 800,00 20 331,69
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 33,53 14,20 21,0 252 5 292,00 102 284,18
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 33,53 5,28 17,0 252 4 284,00 121 027,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 33,53 10,72 17,0 252 4 284,00 97 713,10
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 33,53 0,54 4,0 252 1 008,00 33 255,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 33,53 6,37 17,0 252 4 284,00 116 373,21
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 33,53 3,79 17,0 252 4 284,00 127 412,75
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 33,53 8,78 4,0 252 1 008,00 24 949,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 33,53 0,03 7,0 35 245,00 8 207,78 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 33,53 0,09 7,0 35 245,00 8 193,65 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 14,0 170 2 380,00 77 329,86
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 8,0 82 656,00 21 314,45 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 33,53 6,91 5,0 252 1 260,00 33 536,84
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 203 33,53 0,08 7,0 123 861,00 28 803,10 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 13,0 170 2 210,00 67 960,05
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 8,0 82 656,00 20 172,76 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 33,53 1,28 13,0 252 3 276,00 105 654,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 206 33,53 2,60 8,0 123 984,00 30 438,90 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 33,53 2,53 14,0 252 3 528,00 109 372,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 33,53 1,59 14,0 252 3 528,00 112 696,53
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 33,53 4,65 8,0 200 1 600,00 46 201,85
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 33,53 1,38 14,0 252 3 528,00 113 408,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 33,53 2,63 14,0 252 3 528,00 108 998,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 33,53 1,26 8,0 200 1 600,00 51 632,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 33,53 2,88 8,0 200 1 600,00 49 032,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 33,53 0,78 14,0 252 3 528,00 115 546,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 14,0 170 2 380,00 75 865,25
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 5,0 82 410,00 13 069,22 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 33,53 0,38 8,0 200 1 600,00 53 032,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 33,53 1,27 5,0 252 1 260,00 40 648,57
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 14,0 170 2 380,00 77 901,98
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 5,0 82 410,00 13 420,09 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 33,53 1,35 14,0 252 3 528,00 113 544,61
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 33,53 4,53 14,0 252 3 528,00 102 316,07
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 33,53 2,89 14,0 252 3 528,00 108 082,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 33,53 9,41 14,0 252 3 528,00 85 083,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 33,53 8,79 14,0 252 3 528,00 87 288,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 33,53 5,96 14,0 252 3 528,00 97 261,53
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 33,53 12,60 14,0 170 2 380,00 49 822,55
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 33,53 4,68 14,0 252 3 528,00 101 773,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 33,53 10,99 14,0 170 2 380,00 53 644,28
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 33,53 4,52 14,0 252 3 528,00 102 349,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 33,53 7,91 14,0 252 3 528,00 90 375,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 33,53 3,23 14,0 252 3 528,00 106 895,69
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 33,53 5,00 14,0 252 3 528,00 100 653,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 33,53 1,75 14,0 252 3 528,00 112 119,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 33,53 1,93 14,0 252 3 528,00 111 475,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 33,53 0,39 14,0 252 3 528,00 116 902,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 217 33,53 12,67 15,0 82 1 230,00 25 657,80
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 219 33,53 11,03 15,0 82 1 230,00 27 675,00

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 33,53 2,07 16,0 252 4 032,00 126 857,58
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 33,53 5,05 16,0 252 4 032,00 114 839,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 33,53 13,28 16,0 252 4 032,00 81 652,65
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 33,53 29,13 16,0 170 2 720,00 11 955,45
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 33,53 3,79 16,0 252 4 032,00 119 917,88
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 33,53 3,40 5,0 197 985,00 29 674,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 33,53 5,12 16,0 252 4 032,00 114 567,73
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 33,53 2,11 16,0 252 4 032,00 126 702,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 33,53 3,75 17,0 252 4 284,00 127 577,52
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 33,53 0,05 5,0 197 985,00 32 979,69
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 33,53 7,00 5,0 197 985,00 26 132,05
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 33,53 4,24 5,0 197 985,00 28 850,27
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 33,53 0,47 5,0 197 985,00 32 562,96
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 214 33,53 29,13 17,0 82 1 394,00 6 133,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 33,53 2,38 17,0 114 1 938,00 60 359,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 33,53 1,04 17,0 114 1 938,00 62 968,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 33,53 2,41 17,0 114 1 938,00 60 303,85
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 33,53 3,13 17,0 114 1 938,00 58 906,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 33,53 2,34 17,0 114 1 938,00 60 452,93
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 33,53 2,13 17,0 114 1 938,00 60 862,89

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 33,53 4,34 36,0 252 9 072,00 264 843,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 18,0 189 3 402,00 102 914,43
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 36,0 63 2 268,00 68 609,62 od 1.10.2012 prodloužen JC

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 33,53 21,01 4,0 197 788,00 9 866,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 33,53 4,74 10,0 200 2 000,00 57 579,23
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 33,53 18,70 36,0 252 9 072,00 134 520,31
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 33,53 0,28 5,0 197 985,00 32 752,39
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 33,53 0,66 5,0 200 1 000,00 32 866,54
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 33,53 3,37 18,0 252 4 536,00 136 826,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 33,53 13,86 2,0 197 394,00 7 751,65
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 33,53 5,96 36,0 252 9 072,00 250 101,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 33,53 3,58 18,0 252 4 536,00 135 867,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 33,53 7,34 3,0 197 591,00 15 480,34
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 213 33,53 1,00 19,0 63 1 197,00 38 938,41 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 33,53 0,26 9,0 200 1 800,00 59 886,69
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 33,53 5,05 37,0 252 9 324,00 265 565,45
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 33,53 12,24 4,0 197 788,00 16 776,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 33,53 2,02 10,0 200 2 000,00 63 021,54
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 33,53 2,50 10,0 197 1 970,00 61 129,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 33,53 0,82 10,0 197 1 970,00 64 444,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 37,0 189 6 993,00 149 752,41
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 38,0 63 2 394,00 51 266,59 od 1.10.2012 prodloužen JC

Příloha č. 2 A - strana 3/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 33,53 2,98 10,0 252 2 520,00 76 984,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 33,53 6,29 37,0 252 9 324,00 254 000,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 33,53 1,18 10,0 252 2 520,00 81 515,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 33,53 4,91 19,0 252 4 788,00 137 015,99
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 225 33,53 1,00 38,0 63 2 394,00 77 876,82
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 33,53 0,00 4,0 197 788,00 26 421,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 33,53 4,13 4,0 197 788,00 23 163,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 33,53 0,03 4,0 197 788,00 26 398,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 33,53 5,69 4,0 197 788,00 21 936,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 301 33,53 1,00 38,0 17 646,00 21 014,38 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 33,53 5,02 12,0 252 3 024,00 86 216,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 33,53 11,27 12,0 252 3 024,00 67 316,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 33,53 1,56 12,0 252 3 024,00 96 684,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 33,53 5,53 9,0 252 2 268,00 63 506,62
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 33,53 31,10 10,0 200 2 000,00 4 867,69
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 33,53 8,01 13,0 200 2 600,00 66 353,00
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 33,53 14,53 12,0 252 3 024,00 57 459,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 33,53 6,42 12,0 252 3 024,00 81 971,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 33,53 6,47 12,0 252 3 024,00 81 825,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 33,53 11,07 12,0 252 3 024,00 67 927,18
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 33,53 6,78 12,0 252 3 024,00 80 895,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 33,53 11,83 12,0 252 3 024,00 65 630,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 33,53 4,86 12,0 252 3 024,00 86 710,87
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 33,53 14,54 12,0 252 3 024,00 57 430,41
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 33,53 3,83 12,0 252 3 024,00 89 822,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 33,53 8,60 12,0 252 3 024,00 75 399,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 33,53 2,42 12,0 252 3 024,00 94 067,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 33,53 7,18 12,0 252 3 024,00 79 674,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 33,53 2,77 10,0 252 2 520,00 77 517,14
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 33,53 4,47 10,0 252 2 520,00 73 228,29
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 33,53 1,37 12,0 252 3 024,00 97 265,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 33,53 3,72 12,0 252 3 024,00 90 141,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 33,53 2,31 3,0 252 756,00 23 604,06

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 33,53 2,07 26,0 252 6 552,00 206 143,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 33,53 10,13 26,0 252 6 552,00 153 349,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 33,53 11,26 42,0 252 10 584,00 235 709,75
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 33,53 6,67 38,0 252 9 576,00 257 181,90
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 33,53 13,76 40,0 252 10 080,00 199 285,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 33,53 11,37 14,0 252 3 528,00 78 196,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 33,53 25,78 19,0 252 4 788,00 37 112,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 33,53 17,57 28,0 252 7 056,00 112 632,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 33,53 11,29 43,0 252 10 836,00 241 009,31
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 33,53 11,07 16,0 252 4 032,00 90 569,58
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 33,53 10,64 40,0 252 10 080,00 230 688,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 33,53 14,56 26,0 252 6 552,00 124 306,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 33,53 11,30 26,0 252 6 552,00 145 663,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 33,53 11,27 16,0 252 4 032,00 89 755,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 33,53 12,02 42,0 252 10 584,00 227 669,98
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 33,53 9,39 40,0 252 10 080,00 243 288,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 33,53 7,17 41,0 252 10 332,00 272 319,73
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 33,53 10,10 26,0 252 6 552,00 153 538,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 33,53 5,79 14,0 252 3 528,00 97 872,15
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 33,53 9,95 40,0 252 10 080,00 237 667,02
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 33,53 6,38 43,0 252 10 836,00 294 147,39
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 33,53 7,01 40,0 252 10 080,00 267 325,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 33,53 1,96 12,0 252 3 024,00 95 463,03
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 33,53 5,40 41,0 252 10 332,00 290 599,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 33,53 2,71 29,0 252 7 308,00 225 221,32
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 33,53 11,95 5,0 252 1 260,00 27 188,38

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 33,53 5,37 26,0 252 6 552,00 184 534,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 33,53 6,19 32,0 252 8 064,00 220 451,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 33,53 6,59 25,0 200 5 000,00 134 717,31
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 33,53 1,73 20,0 114 2 280,00 72 502,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 33,53 5,52 38,0 252 9 576,00 268 231,13
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 33,53 3,78 19,0 252 4 788,00 142 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 33,53 2,60 20,0 114 2 280,00 70 529,17
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 33,53 4,35 13,0 200 2 600,00 75 878,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 33,53 16,17 29,0 200 5 800,00 100 670,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 33,53 14,84 44,0 252 11 088,00 207 273,10
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 33,53 5,45 20,0 51 1 020,00 28 639,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 33,53 16,57 10,0 200 2 000,00 33 925,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 20,0 112 2 240,00 37 910,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 25,0 140 3 500,00 59 234,81
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 14,0 112 1 568,00 39 744,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 19,0 140 2 660,00 67 423,84
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 13,0 112 1 456,00 42 911,68
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 19,0 140 2 660,00 78 396,34
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 13,0 108 1 404,00 38 085,12
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 19,0 140 2 660,00 72 155,57
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 33,53 7,68 37,0 200 7 400,00 191 270,08
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 33,53 7,48 43,0 200 8 600,00 224 023,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 33,53 9,13 25,0 200 5 000,00 121 976,92
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 33,53 7,27 32,0 51 1 632,00 42 857,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 33,53 4,38 19,0 51 969,00 28 251,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 33,53 11,06 32,0 200 6 400,00 143 822,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 33,53 14,12 43,0 252 10 836,00 210 376,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 33,53 5,34 19,0 51 969,00 27 319,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 13,0 170 2 210,00 70 063,80
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 19,0 82 1 558,00 49 393,39 od 2.9.2012 prodloužen

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 33,53 7,44 38,0 252 9 576,00 249 815,74
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 33,53 5,47 45,0 252 11 340,00 318 187,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 33,53 7,83 25,0 200 5 000,00 128 515,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 33,53 4,88 19,0 252 4 788,00 137 200,14
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 33,53 4,73 19,0 51 969,00 27 906,45
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 33,53 1,68 19,0 252 4 788,00 152 484,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 33,53 3,89 44,0 252 11 088,00 328 601,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 33,53 0,84 20,0 252 5 040,00 164 775,05
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 33,53 4,12 20,0 114 2 280,00 67 065,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 33,53 4,22 19,0 114 2 166,00 63 482,96

Příloha č. 2 A - strana 4/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 33,53 4,45 19,0 252 4 788,00 139 225,83
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 33,53 2,34 19,0 252 4 788,00 149 354,29
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 240 33,53 2,00 7,0 82 574,00 18 098,22 od 2.9.2012 nový spoj

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 33,53 0,12 4,0 252 1 008,00 33 681,93
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 33,53 4,54 4,0 252 1 008,00 29 223,47
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 33,53 15,39 4,0 252 1 008,00 18 280,86
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 33,53 0,11 4,0 252 1 008,00 33 691,62
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 33,53 11,86 4,0 252 1 008,00 21 847,62

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 33,53 3,04 18,0 252 4 536,00 138 309,62
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 33,53 3,99 44,0 252 11 088,00 327 535,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 33,53 10,32 44,0 252 11 088,00 257 382,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 33,53 9,95 44,0 252 11 088,00 261 433,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 33,53 10,26 55,0 252 13 860,00 322 527,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 33,53 3,11 14,0 114 1 596,00 48 557,07
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 33,53 5,72 30,0 252 7 560,00 210 234,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 33,53 7,87 44,0 252 11 088,00 284 569,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 33,53 17,67 14,0 252 3 528,00 55 943,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 33,53 3,79 28,0 114 3 192,00 94 934,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 33,53 9,25 13,0 252 3 276,00 79 541,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 33,53 9,71 57,0 252 14 364,00 342 128,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 33,53 3,70 28,0 114 3 192,00 95 211,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 33,53 2,91 28,0 114 3 192,00 97 727,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 33,53 10,50 44,0 252 11 088,00 255 356,64
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 33,53 9,28 44,0 252 11 088,00 268 896,79
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 33,53 3,54 28,0 114 3 192,00 95 732,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 33,53 11,66 44,0 252 11 088,00 242 456,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 33,53 9,44 44,0 252 11 088,00 267 084,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 33,53 2,15 28,0 114 3 192,00 100 152,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 33,53 8,57 44,0 252 11 088,00 276 786,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 33,53 4,62 57,0 252 14 364,00 415 329,54
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 33,53 9,04 44,0 252 11 088,00 271 562,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 33,53 2,42 14,0 114 1 596,00 49 646,65
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 33,53 2,77 28,0 114 3 192,00 98 188,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 33,53 0,88 17,0 252 4 284,00 139 894,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 33,53 5,66 44,0 252 11 088,00 308 984,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 33,53 5,32 13,0 252 3 276,00 92 424,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 33,53 3,08 17,0 252 4 284,00 130 460,98
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 232 33,53 8,61 15,0 200 3 000,00 74 772,69
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 33,53 0,89 30,0 252 7 560,00 246 726,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 33,53 3,63 13,0 252 3 276,00 97 937,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 237 33,53 10,39 15,0 200 3 000,00 69 407,31

Celkem za oblast 1 748 405,00 44 062 539,04

Příloha č. 2 A - strana 5/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 33,53 3,09 23,0 252 5 796,00 176 450,30
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 33,53 3,65 29,0 252 7 308,00 218 334,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 33,53 6,25 26,0 252 6 552,00 178 738,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 33,53 15,58 26,0 252 6 552,00 117 628,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 33,53 8,34 29,0 252 7 308,00 184 113,82
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 33,53 17,43 26,0 252 6 552,00 105 469,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 33,53 13,91 13,0 252 3 276,00 64 263,78
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 33,53 13,03 27,0 252 6 804,00 139 489,85
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 33,53 14,57 29,0 252 7 308,00 138 579,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 33,53 6,19 26,0 252 6 552,00 179 116,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 33,53 14,49 24,0 252 6 048,00 115 151,59
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 33,53 4,19 13,0 252 3 276,00 96 110,28
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 33,53 8,15 29,0 252 7 308,00 185 448,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 33,53 3,76 26,0 252 6 552,00 195 055,56

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 33,53 4,33 28,0 252 7 056,00 206 056,91
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 33,53 15,09 23,0 252 5 796,00 106 898,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 33,53 11,74 28,0 252 7 056,00 153 747,53
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 33,53 14,19 28,0 252 7 056,00 136 446,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 33,53 0,66 5,0 252 1 260,00 41 411,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 33,53 14,91 34,0 252 8 568,00 159 506,50
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 33,53 6,35 28,0 252 7 056,00 191 809,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 33,53 16,77 28,0 252 7 056,00 118 263,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 33,53 10,50 28,0 252 7 056,00 162 499,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 33,53 14,41 32,0 252 8 064,00 154 155,77
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 33,53 7,17 34,0 252 8 568,00 225 826,12
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 33,53 12,23 28,0 252 7 056,00 150 287,37
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 33,53 15,38 28,0 252 7 056,00 128 033,83
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 33,53 1,79 5,0 252 1 260,00 39 994,34
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 33,53 19,15 28,0 252 7 056,00 101 438,14
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 33,53 12,88 32,0 252 8 064,00 166 561,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 33,53 15,96 32,0 252 8 064,00 141 672,07
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 33,53 9,85 28,0 252 7 056,00 167 113,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 33,53 16,79 28,0 252 7 056,00 118 128,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 33,53 6,60 34,0 252 8 568,00 230 769,19
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 33,53 11,35 23,0 252 5 796,00 128 577,57
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 33,53 7,64 28,0 252 7 056,00 182 649,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 33,53 5,84 34,0 252 8 568,00 237 277,58
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 33,53 7,31 28,0 252 7 056,00 185 024,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 33,53 6,46 23,0 252 5 796,00 156 888,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 33,53 4,02 28,0 252 7 056,00 208 227,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 33,53 8,83 28,0 114 3 192,00 78 852,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 33,53 8,16 28,0 114 3 192,00 80 969,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 33,53 6,36 32,0 114 3 648,00 99 131,59
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 33,53 3,95 28,0 114 3 192,00 94 413,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 33,53 7,91 28,0 114 3 192,00 81 767,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 33,53 7,16 28,0 114 3 192,00 84 161,99

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 33,53 1,06 11,0 252 2 772,00 90 013,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 33,53 3,24 11,0 252 2 772,00 83 962,81
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 33,53 1,73 11,0 252 2 772,00 88 147,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 33,53 7,83 11,0 252 2 772,00 71 248,93
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 33,53 7,34 11,0 252 2 772,00 72 608,28
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 33,53 8,85 11,0 252 2 772,00 68 423,62
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 33,53 23,73 11,0 252 2 772,00 27 163,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 33,53 12,63 12,0 252 3 024,00 63 216,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 33,53 4,98 11,0 252 2 772,00 79 138,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 33,53 14,70 11,0 252 2 772,00 52 191,43
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 33,53 3,57 11,0 252 2 772,00 83 056,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 33,53 7,15 11,0 252 2 772,00 73 114,70
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 33,53 4,18 11,0 252 2 772,00 81 350,74
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 33,53 4,27 11,0 252 2 772,00 81 110,85
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 33,53 3,39 11,0 252 2 772,00 83 536,35
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 33,53 2,32 11,0 252 2 772,00 86 521,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 33,53 1,61 11,0 252 2 772,00 88 493,97
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 33,53 2,14 10,0 252 2 520,00 79 092,14
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 301 33,53 1,11 11,0 114 1 254,00 40 659,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 302 33,53 1,27 11,0 114 1 254,00 40 455,00
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 303 33,53 1,34 11,0 114 1 254,00 40 370,60
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 304 33,53 1,73 11,0 114 1 254,00 39 876,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 305 33,53 1,72 11,0 114 1 254,00 39 888,29
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 306 33,53 1,54 11,0 114 1 254,00 40 117,39

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 15,0 252 3 780,00 123 036,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 15,0 252 3 780,00 101 337,44
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 33,53 0,73 12,0 252 3 024,00 99 184,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 33,53 9,18 15,0 252 3 780,00 92 032,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 15,0 252 3 780,00 97 775,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 11,0 252 2 772,00 36 332,39
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 15,0 252 3 780,00 89 088,78
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 33,53 10,53 15,0 252 3 780,00 86 944,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 15,0 252 3 780,00 77 167,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 15,0 114 1 710,00 53 472,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 33,53 7,98 6,0 202 1 212,00 30 965,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 15,0 252 3 780,00 112 023,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 15,0 252 3 780,00 52 815,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 15,0 252 3 780,00 110 024,17
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 15,0 252 3 780,00 91 233,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 15,0 114 1 710,00 51 285,53
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 15,0 252 3 780,00 105 771,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 15,0 252 3 780,00 113 949,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 15,0 252 3 780,00 116 711,86
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 15,0 252 3 780,00 108 461,28
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 20,0 252 5 040,00 164 338,89
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 15,0 252 3 780,00 120 455,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 33,53 0,09 12,0 202 2 424,00 81 066,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 33,53 0,48 3,0 252 756,00 24 985,22
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 33,53 8,94 8,0 252 2 016,00 49 568,79
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 15,0 252 3 780,00 123 290,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 33,53 27,07 13,0 202 2 626,00 16 971,03
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 15,0 114 1 710,00 52 485,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 33,53 0,44 8,0 202 1 616,00 53 469,71
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 15,0 114 1 710,00 50 348,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 15,0 114 1 710,00 52 091,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 15,0 114 1 710,00 53 307,93

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 33,53 9,55 12,0 252 3 024,00 72 521,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 33,53 18,80 12,0 252 3 024,00 44 549,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 33,53 8,57 12,0 252 3 024,00 75 487,18

Příloha č. 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 33,53 23,71 12,0 252 3 024,00 29 691,03
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 33,53 9,94 11,0 252 2 772,00 65 385,08
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 33,53 38,11 12,0 252 3 024,00 -13 837,13
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 33,53 11,98 12,0 252 3 024,00 65 164,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 33,53 25,48 11,0 252 2 772,00 22 312,47
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 33,53 15,15 12,0 252 3 024,00 55 569,49
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 33,53 18,00 12,0 252 3 024,00 46 962,72
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 33,53 20,73 12,0 252 3 024,00 38 704,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 33,53 18,76 12,0 252 3 024,00 44 665,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 33,53 34,81 12,0 252 3 024,00 -3 863,74
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 33,53 19,83 12,0 252 3 024,00 41 438,10
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 33,53 21,37 12,0 252 3 024,00 36 785,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 33,53 9,79 11,0 252 2 772,00 65 811,54
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 33,53 12,99 12,0 252 3 024,00 62 111,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 33,53 7,52 11,0 252 2 772,00 72 101,85
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 33,53 12,62 11,0 252 2 772,00 57 975,31
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 33,53 4,65 11,0 252 2 772,00 80 044,70
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 33,53 7,03 11,0 252 2 772,00 73 461,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 33,53 4,73 11,0 252 2 772,00 79 831,47

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 33,53 11,28 23,0 252 5 796,00 128 967,69
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 33,53 1,28 7,0 252 1 764,00 56 891,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 33,53 9,41 23,0 51 1 173,00 28 288,70
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 33,53 5,00 23,0 252 5 796,00 165 359,88
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 33,53 1,75 20,0 114 2 280,00 72 458,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 33,53 7,98 7,0 252 1 764,00 45 068,84
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 33,53 9,93 20,0 252 5 040,00 118 930,43
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 33,53 6,38 23,0 252 5 796,00 157 390,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 33,53 6,27 23,0 252 5 796,00 158 003,42
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 33,53 2,29 20,0 114 2 280,00 71 230,71
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 33,53 3,19 20,0 114 2 280,00 69 169,94
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 33,53 9,52 20,0 252 5 040,00 121 014,28
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 33,53 9,71 20,0 252 5 040,00 120 045,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 33,53 10,73 23,0 252 5 796,00 132 144,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 33,53 4,63 5,0 252 1 260,00 36 408,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 33,53 5,06 20,0 114 2 280,00 64 916,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 33,53 6,79 23,0 252 5 796,00 154 993,96
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 33,53 22,92 23,0 252 5 796,00 61 477,73
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 33,53 4,83 20,0 114 2 280,00 65 443,02
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 33,53 6,97 12,0 252 3 024,00 80 313,95
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 33,53 3,56 23,0 252 5 796,00 173 719,50
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 33,53 11,73 23,0 252 5 796,00 126 348,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 33,53 2,45 20,0 252 5 040,00 156 633,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 33,53 4,15 20,0 114 2 280,00 66 977,63
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 33,53 3,24 20,0 114 2 280,00 69 060,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 33,53 6,88 23,0 252 5 796,00 154 436,65
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 33,53 40,13 21,0 202 4 242,00 -28 016,78
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 33,53 2,70 20,0 252 5 040,00 155 373,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 33,53 2,25 20,0 114 2 280,00 71 318,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 232 33,53 1,00 23,0 63 1 449,00 47 135,97

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 33,53 1,38 17,0 252 4 284,00 137 710,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 33,53 11,96 17,0 252 4 284,00 92 399,29
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 16,0 202 3 232,00 45 904,34
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 33,53 22,26 16,0 252 4 032,00 45 442,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 33,53 3,59 15,0 252 3 780,00 113 186,28
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 33,53 24,17 9,0 202 1 818,00 17 010,89
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 33,53 9,01 15,0 252 3 780,00 92 687,05
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 33,53 10,05 16,0 252 4 032,00 94 679,11
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 33,53 13,45 8,0 202 1 616,00 32 446,17
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 33,53 6,26 16,0 252 4 032,00 109 954,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 33,53 23,62 17,0 252 4 284,00 42 474,21
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 33,53 14,36 17,0 252 4 284,00 82 142,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 33,53 13,10 16,0 252 4 032,00 82 389,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 33,53 17,17 7,0 202 1 414,00 23 128,69
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 33,53 7,72 16,0 252 4 032,00 104 061,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 33,53 3,15 15,0 252 3 780,00 114 821,86
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 33,53 5,84 16,0 252 4 032,00 111 660,04
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 33,53 2,77 15,0 252 3 780,00 116 275,71
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 33,53 6,23 16,0 252 4 032,00 110 070,50
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 33,53 2,63 15,0 252 3 780,00 116 784,55
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 33,53 12,27 7,0 202 1 414,00 30 062,73
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 33,53 2,41 17,0 252 4 284,00 133 303,25

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 33,53 8,88 19,0 252 4 788,00 118 002,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 33,53 5,34 19,0 252 4 788,00 134 990,29
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 33,53 19,13 18,0 252 4 536,00 65 341,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 33,53 29,71 6,0 202 1 212,00 4 627,98
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 33,53 9,75 18,0 252 4 536,00 107 866,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 33,53 11,64 19,0 252 4 788,00 104 789,06
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 33,53 18,13 19,0 252 4 788,00 73 713,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 33,53 4,59 18,0 252 4 536,00 131 287,54
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 33,53 7,88 18,0 252 4 536,00 116 327,46

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 33,53 6,34 21,0 252 5 292,00 143 907,80
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 33,53 3,36 7,0 252 1 764,00 53 227,34
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 33,53 7,34 7,0 252 1 764,00 46 205,27
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 33,53 4,88 18,0 252 4 536,00 129 979,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 33,53 21,93 17,0 252 4 284,00 49 682,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 33,53 14,13 4,0 202 808,00 15 671,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 33,53 10,52 17,0 252 4 284,00 98 578,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 33,53 7,14 17,0 252 4 284,00 113 036,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 33,53 8,75 18,0 252 4 536,00 112 402,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 33,53 6,77 17,0 252 4 284,00 114 643,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 33,53 6,56 7,0 252 1 764,00 47 579,15
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 6,0 252 1 512,00 40 389,59
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 33,53 8,12 4,0 202 808,00 20 535,01
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 33,53 14,20 21,0 252 5 292,00 102 284,18
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 33,53 5,28 17,0 252 4 284,00 121 027,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 33,53 10,72 17,0 252 4 284,00 97 713,10
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 33,53 0,54 4,0 252 1 008,00 33 255,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 33,53 6,37 17,0 252 4 284,00 116 373,21
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 33,53 3,79 17,0 252 4 284,00 127 412,75
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 33,53 8,78 4,0 252 1 008,00 24 949,16

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 8,0 252 2 016,00 65 502,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 33,53 6,91 5,0 252 1 260,00 33 536,84
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 8,0 252 2 016,00 61 994,33
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 33,53 1,28 13,0 252 3 276,00 105 654,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 33,53 2,53 14,0 252 3 528,00 109 372,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 33,53 1,59 14,0 252 3 528,00 112 696,53
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 33,53 4,65 8,0 202 1 616,00 46 663,86

Příloha č. 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 33,53 1,38 14,0 252 3 528,00 113 408,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 33,53 2,63 14,0 252 3 528,00 108 998,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 33,53 1,26 8,0 202 1 616,00 52 148,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 33,53 2,88 8,0 202 1 616,00 49 522,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 33,53 0,78 14,0 252 3 528,00 115 546,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 5,0 252 1 260,00 40 163,95
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 33,53 0,38 8,0 202 1 616,00 53 562,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 33,53 1,27 5,0 252 1 260,00 40 648,57
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 5,0 252 1 260,00 41 242,22

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 33,53 1,35 14,0 252 3 528,00 113 544,61
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 33,53 4,53 14,0 252 3 528,00 102 316,07
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 33,53 2,89 14,0 252 3 528,00 108 082,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 33,53 9,41 14,0 252 3 528,00 85 083,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 33,53 8,79 14,0 252 3 528,00 87 288,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 33,53 5,96 14,0 252 3 528,00 97 261,53
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 33,53 12,60 14,0 170 2 380,00 49 822,55
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 33,53 4,68 14,0 252 3 528,00 101 773,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 33,53 10,99 14,0 170 2 380,00 53 644,28
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 33,53 4,52 14,0 252 3 528,00 102 349,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 33,53 7,91 14,0 252 3 528,00 90 375,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 33,53 3,23 14,0 252 3 528,00 106 895,69
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 33,53 5,00 14,0 252 3 528,00 100 653,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 33,53 1,75 14,0 252 3 528,00 112 119,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 33,53 1,93 14,0 252 3 528,00 111 475,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 33,53 0,39 14,0 252 3 528,00 116 902,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 217 33,53 12,67 15,0 82 1 230,00 25 657,80
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 219 33,53 11,03 15,0 82 1 230,00 27 675,00

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 33,53 2,07 16,0 252 4 032,00 126 857,58
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 33,53 5,05 16,0 252 4 032,00 114 839,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 33,53 13,28 16,0 252 4 032,00 81 652,65
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 33,53 29,13 16,0 170 2 720,00 11 955,45
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 33,53 3,79 16,0 252 4 032,00 119 917,88
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 33,53 3,40 5,0 197 985,00 29 674,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 33,53 5,12 16,0 252 4 032,00 114 567,73
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 33,53 2,11 16,0 252 4 032,00 126 702,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 33,53 3,75 17,0 252 4 284,00 127 577,52
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 33,53 0,05 5,0 197 985,00 32 979,69
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 33,53 7,00 5,0 197 985,00 26 132,05
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 33,53 4,24 5,0 197 985,00 28 850,27
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 33,53 0,47 5,0 197 985,00 32 562,96
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 214 33,53 29,13 17,0 82 1 394,00 6 133,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 33,53 2,38 17,0 114 1 938,00 60 359,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 33,53 1,04 17,0 114 1 938,00 62 968,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 33,53 2,41 17,0 114 1 938,00 60 303,85
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 33,53 3,13 17,0 114 1 938,00 58 906,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 33,53 2,34 17,0 114 1 938,00 60 452,93
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 33,53 2,13 17,0 114 1 938,00 60 862,89

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 33,53 4,34 36,0 252 9 072,00 264 843,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 36,0 252 9 072,00 274 438,47
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 33,53 21,01 4,0 197 788,00 9 866,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 33,53 4,74 10,0 202 2 020,00 58 155,02
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 33,53 18,70 36,0 252 9 072,00 134 520,31
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 33,53 0,28 5,0 197 985,00 32 752,39
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 33,53 0,66 5,0 202 1 010,00 33 195,20
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 33,53 3,37 18,0 252 4 536,00 136 826,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 33,53 13,86 2,0 197 394,00 7 751,65
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 33,53 5,96 36,0 252 9 072,00 250 101,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 33,53 3,58 18,0 252 4 536,00 135 867,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 33,53 7,34 3,0 197 591,00 15 480,34
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 213 33,53 1,00 19,0 252 4 788,00 155 753,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 33,53 0,26 9,0 202 1 818,00 60 485,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 33,53 5,05 37,0 252 9 324,00 265 565,45
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 33,53 12,24 4,0 197 788,00 16 776,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 33,53 2,02 10,0 202 2 020,00 63 651,75
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 33,53 2,50 10,0 197 1 970,00 61 129,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 33,53 0,82 10,0 197 1 970,00 64 444,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 38,0 252 9 576,00 205 066,36
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 33,53 2,98 10,0 252 2 520,00 76 984,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 33,53 6,29 37,0 252 9 324,00 254 000,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 33,53 1,18 10,0 252 2 520,00 81 515,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 33,53 4,91 19,0 252 4 788,00 137 015,99
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 33,53 0,00 4,0 197 788,00 26 421,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 33,53 4,13 4,0 197 788,00 23 163,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 33,53 0,03 4,0 197 788,00 26 398,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 33,53 5,69 4,0 197 788,00 21 936,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 301 33,53 1,00 38,0 63 2 394,00 77 876,82

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 33,53 5,02 12,0 252 3 024,00 86 216,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 33,53 11,27 12,0 252 3 024,00 67 316,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 33,53 1,56 12,0 252 3 024,00 96 684,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 33,53 5,53 9,0 252 2 268,00 63 506,62
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 33,53 31,10 10,0 202 2 020,00 4 916,37
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 33,53 8,01 13,0 202 2 626,00 67 016,53
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 33,53 14,53 12,0 252 3 024,00 57 459,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 33,53 6,42 12,0 252 3 024,00 81 971,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 33,53 6,47 12,0 252 3 024,00 81 825,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 33,53 11,07 12,0 252 3 024,00 67 927,18
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 33,53 6,78 12,0 252 3 024,00 80 895,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 33,53 11,83 12,0 252 3 024,00 65 630,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 33,53 4,86 12,0 252 3 024,00 86 710,87
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 33,53 14,54 12,0 252 3 024,00 57 430,41
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 33,53 3,83 12,0 252 3 024,00 89 822,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 33,53 8,60 12,0 252 3 024,00 75 399,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 33,53 2,42 12,0 252 3 024,00 94 067,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 33,53 7,18 12,0 252 3 024,00 79 674,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 33,53 2,77 10,0 252 2 520,00 77 517,14
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 33,53 4,47 10,0 252 2 520,00 73 228,29
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 33,53 1,37 12,0 252 3 024,00 97 265,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 33,53 3,72 12,0 252 3 024,00 90 141,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 33,53 2,31 3,0 252 756,00 23 604,06

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 33,53 2,07 26,0 252 6 552,00 206 143,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 33,53 10,13 26,0 252 6 552,00 153 349,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 33,53 11,26 42,0 252 10 584,00 235 709,75
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 33,53 6,67 38,0 252 9 576,00 257 181,90

Příloha č. 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 26 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 33,53 13,76 40,0 252 10 080,00 199 285,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 33,53 11,37 14,0 252 3 528,00 78 196,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 33,53 25,78 19,0 252 4 788,00 37 112,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 33,53 17,57 28,0 252 7 056,00 112 632,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 33,53 11,29 43,0 252 10 836,00 241 009,31
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 33,53 11,07 16,0 252 4 032,00 90 569,58
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 33,53 10,64 40,0 252 10 080,00 230 688,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 33,53 14,56 26,0 252 6 552,00 124 306,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 33,53 11,30 26,0 252 6 552,00 145 663,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 33,53 11,27 16,0 252 4 032,00 89 755,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 33,53 12,02 42,0 252 10 584,00 227 669,98
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 33,53 9,39 40,0 252 10 080,00 243 288,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 33,53 7,17 41,0 252 10 332,00 272 319,73
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 33,53 10,10 26,0 252 6 552,00 153 538,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 33,53 5,79 14,0 252 3 528,00 97 872,15
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 33,53 9,95 40,0 252 10 080,00 237 667,02
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 33,53 6,38 43,0 252 10 836,00 294 147,39
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 33,53 7,01 40,0 252 10 080,00 267 325,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 33,53 1,96 12,0 252 3 024,00 95 463,03
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 33,53 5,40 41,0 252 10 332,00 290 599,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 33,53 2,71 29,0 252 7 308,00 225 221,32
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 33,53 11,95 5,0 252 1 260,00 27 188,38

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 33,53 5,37 26,0 252 6 552,00 184 534,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 33,53 6,19 32,0 252 8 064,00 220 451,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 33,53 6,59 25,0 202 5 050,00 136 064,48
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 33,53 1,73 20,0 114 2 280,00 72 502,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 33,53 5,52 38,0 252 9 576,00 268 231,13
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 33,53 3,78 19,0 252 4 788,00 142 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 33,53 2,60 20,0 114 2 280,00 70 529,17
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 33,53 4,35 13,0 202 2 626,00 76 636,78
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 33,53 16,17 29,0 202 5 858,00 101 676,86
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 33,53 14,84 44,0 252 11 088,00 207 273,10
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 33,53 5,45 20,0 51 1 020,00 28 639,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 33,53 16,57 10,0 202 2 020,00 34 264,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 25,0 252 6 300,00 106 622,65
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 19,0 252 4 788,00 121 362,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 19,0 252 4 788,00 141 113,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 19,0 202 3 838,00 104 110,18
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 33,53 7,68 37,0 202 7 474,00 193 182,78
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 33,53 7,48 43,0 202 8 686,00 226 263,62
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 33,53 9,13 25,0 202 5 050,00 123 196,69
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 33,53 7,27 32,0 51 1 632,00 42 857,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 33,53 4,38 19,0 51 969,00 28 251,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 33,53 11,06 32,0 202 6 464,00 145 261,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 33,53 14,12 43,0 252 10 836,00 210 376,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 33,53 5,34 19,0 51 969,00 27 319,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 19,0 252 4 788,00 151 794,33
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 33,53 7,44 38,0 252 9 576,00 249 815,74
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 33,53 5,47 45,0 252 11 340,00 318 187,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 33,53 7,83 25,0 202 5 050,00 129 800,54
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 33,53 4,88 19,0 252 4 788,00 137 200,14
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 33,53 4,73 19,0 51 969,00 27 906,45
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 33,53 1,68 19,0 252 4 788,00 152 484,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 33,53 3,89 44,0 252 11 088,00 328 601,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 33,53 0,84 20,0 252 5 040,00 164 775,05
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 33,53 4,12 20,0 114 2 280,00 67 065,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 33,53 4,22 19,0 114 2 166,00 63 482,96
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 33,53 4,45 19,0 252 4 788,00 139 225,83
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 33,53 2,34 19,0 252 4 788,00 149 354,29
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 240 33,53 2,34 7,0 252 1 764,00 55 025,27

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 33,53 0,12 4,0 252 1 008,00 33 681,93
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 33,53 4,54 4,0 252 1 008,00 29 223,47
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 33,53 15,39 4,0 252 1 008,00 18 280,86
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 33,53 0,11 4,0 252 1 008,00 33 691,62
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 33,53 11,86 4,0 252 1 008,00 21 847,62

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 33,53 3,04 18,0 252 4 536,00 138 309,62
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 33,53 3,99 44,0 252 11 088,00 327 535,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 33,53 10,32 44,0 252 11 088,00 257 382,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 33,53 9,95 44,0 252 11 088,00 261 433,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 33,53 10,26 55,0 252 13 860,00 322 527,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 33,53 3,11 14,0 114 1 596,00 48 557,07
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 33,53 5,72 30,0 252 7 560,00 210 234,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 33,53 7,87 44,0 252 11 088,00 284 569,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 33,53 17,67 14,0 252 3 528,00 55 943,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 33,53 3,79 28,0 114 3 192,00 94 934,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 33,53 9,25 13,0 252 3 276,00 79 541,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 33,53 9,71 57,0 252 14 364,00 342 128,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 33,53 3,70 28,0 114 3 192,00 95 211,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 33,53 2,91 28,0 114 3 192,00 97 727,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 33,53 10,50 44,0 252 11 088,00 255 356,64
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 33,53 9,28 44,0 252 11 088,00 268 896,79
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 33,53 3,54 28,0 114 3 192,00 95 732,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 33,53 11,66 44,0 252 11 088,00 242 456,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 33,53 9,44 44,0 252 11 088,00 267 084,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 33,53 2,15 28,0 114 3 192,00 100 152,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 33,53 8,57 44,0 252 11 088,00 276 786,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 33,53 4,62 57,0 252 14 364,00 415 329,54
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 33,53 9,04 44,0 252 11 088,00 271 562,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 33,53 2,42 14,0 114 1 596,00 49 646,65
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 33,53 2,77 28,0 114 3 192,00 98 188,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 33,53 0,88 17,0 252 4 284,00 139 894,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 33,53 5,66 44,0 252 11 088,00 308 984,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 33,53 5,32 13,0 252 3 276,00 92 424,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 33,53 3,08 17,0 252 4 284,00 130 460,98
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 232 33,53 8,61 15,0 202 3 030,00 75 520,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 33,53 0,89 30,0 252 7 560,00 246 726,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 33,53 3,63 13,0 252 3 276,00 97 937,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 237 33,53 10,39 15,0 202 3 030,00 70 101,38

Celkem za oblast 1 753 466,00 44 193 203,50

Příloha č. 2 B - strana 4/4



 

 Strana 6 / 7 

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky dopravce 

 

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 616/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, předsedou představenstva 
IČ: 27289974 
DIČ: CZ 27289974 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 21  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne  13. 7.  2007 byl ke 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č.  63/111R/2012



 

 strana 2 / 4 

Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek č. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek č. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek č. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7 a dne 21. 11. 2008 dodatek č. 8, dne 12. 2. 2009 
dodatek č. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek č. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek č. 11, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek č. 14, 
dne 3. 2. 2011 dodatek č. 15, dne 26. 9. 2010 dodatek č. 16, dne 18. 10. 2011 dodatek 
č. 17, dne 21.11.2011 dodatek č. 18, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 19 a dne 31. 5. 2012 
dodatek č. 20. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. Ostatní 
ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 2. 9. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
22. 8. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
Karel Kavka 

předseda představenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 

 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 

 



521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov

linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 251 253 255 257 259

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Brandov,,host. U Jelena odjezd 3:45 5:00 6:00 6:50 8:30 12:10 14:30 16:00 20:05 3:45 8:30 12:10 16:00 20:05
0 0 0 2 Brandov,,odb. 3:46 5:01 6:01 6:51 8:31 12:11 14:31 16:01 20:06 3:46 8:31 12:11 16:01 20:06
1 1 1 3 Brandov,,prodejna 3:48 5:02 6:03 6:52 8:32 12:13 14:32 16:02 20:07 3:48 8:32 12:12 16:02 20:07
1 1 1 4 Brandov,,Beseda 3:49 5:03 6:04 6:53 8:33 12:14 14:33 16:03 20:08 3:49 8:33 12:13 16:03 20:08
2 2 2 5 Brandov,,Jednota 3:50 5:04 6:05 6:54 8:34 12:15 14:34 16:04 20:09 3:50 8:34 12:14 16:04 20:09
4 4 4 6 Brandov,,pila 3:53 5:06 6:08 6:56 8:36 12:18 14:36 16:06 20:11 3:53 8:36 12:16 16:06 20:11
6 6 6 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 3:55 5:08 6:10 6:58 8:38 12:20 14:38 16:08 20:13 3:55 8:38 12:18 16:08 20:13
7 7 7 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 3:57 5:09 6:12 7:00 8:39 12:22 14:39 16:09 20:14 3:57 8:39 12:19 16:09 20:14
7 7 7 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 3:58 5:10 6:13 7:01 8:40 12:24 14:40 16:10 20:15 3:58 8:40 12:20 16:10 20:15

~ ~ 10 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 11 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 12 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 13 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 14 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 16 15 Malý Háj,,rozc.0.4 3:59 5:12 6:14 7:14 8:42 12:27 14:42 16:12 20:17 3:59 8:42 12:22 16:12 20:17
9 9 17 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 4:00 5:13 6:15 7:23 8:43 12:28 14:43 16:13 20:18 4:00 8:43 12:23 16:13 20:18

10 10 18 17 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:02 5:14 6:17 7:24 8:44 12:32 14:44 16:14 20:19 4:02 8:44 12:24 16:14 20:19
11 11 19 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:03 5:15 6:18 7:25 8:45 12:34 14:45 16:15 20:20 4:03 8:45 12:25 16:15 20:20
11 11 19 19 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 4:05 5:16 6:20 7:26 8:46 12:35 14:46 16:16 20:21 4:05 8:46 12:26 16:16 20:21
11 11 19 20 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
12 12 20 21 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:07 5:18 6:22 7:28 8:48 12:37 14:48 16:18 20:23 4:07 8:48 12:28 16:18 20:23
13 13 21 22 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 4:08 5:19 6:23 7:29 8:49 12:38 14:49 16:19 20:24 4:08 8:49 12:29 16:19 20:24
15 15 23 23 Nová Ves v Horách,,Červená Jáma 4:10 5:21 6:25 7:31 8:51 12:40 14:51 16:21 20:26 4:10 8:51 12:31 16:21 20:26
16 16 24 24 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:11 5:22 6:26 7:32 8:52 12:41 14:52 16:22 20:27 4:11 8:52 12:32 16:22 20:27
16 16 24 25 Nová Ves v Horách,,škola 4:12 5:23 6:27 7:33 8:53 12:42 14:53 16:23 20:28 4:12 8:53 12:33 16:23 20:28
17 17 25 26 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:13 5:24 6:28 7:34 8:54 12:43 14:54 16:24 20:29 4:13 8:54 12:34 16:24 20:29
18 18 26 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:14 5:25 6:29 7:35 8:55 12:44 14:55 16:25 20:30 4:14 8:55 12:35 16:25 20:30
18 18 26 28 Nová Ves v Horách,,hranice 4:15 5:26 6:30 7:36 8:56 12:45 14:56 16:26 20:31 4:15 8:56 12:36 16:26 20:31
18 18 26 29 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:16 5:28 6:32 7:38 8:58 12:46 14:58 16:28 20:33 4:16 8:58 12:38 16:28 20:33
19 19 27 30 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:18 5:29 6:34 7:39 8:59 12:48 14:59 16:29 20:34 4:18 8:59 12:39 16:29 20:34
20 20 28 31 Nová Ves v Horách,,škola 4:19 5:30 6:36 7:40 9:00 12:49 15:00 16:30 20:35 4:19 9:00 12:40 16:30 20:35
20 20 28 32 Nová Ves v Horách 4:20 5:31 6:38 7:41 9:01 12:50 15:01 16:31 20:36 4:20 9:01 12:41 16:31 20:36
21 21 29 33 Nová Ves v Horách,,u domku 4:22 5:33 6:41 7:43 9:03 12:52 15:03 16:33 20:38 4:22 9:03 12:43 16:33 20:38
21 21 29 34 Nová Ves v Horách,,Lniště rozc. 4:23 5:34 6:44 7:44 9:04 12:53 15:04 16:34 20:39 4:23 9:04 12:44 16:34 20:39
22 22 30 35 Mikulovice 4:24 5:36 6:45 7:46 9:06 12:54 15:06 16:36 20:41 4:24 9:06 12:46 16:36 20:41
26 26 34 36 Horní Jiřetín,,Triola;MHD 4:29 5:41 6:50 7:51 9:11 12:59 15:11 16:41 20:46 4:29 9:11 12:51 16:41 20:46
26 26 34 37 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 4:30 5:42 6:51 7:52 9:12 13:00 15:12 16:42 20:47 4:30 9:12 12:52 16:42 20:47

~ 28 36 38 Janov;MHD ~ 5:44 6:53 7:54 9:14 13:03 15:14 16:44 ~ 4:33 9:14 12:54 16:44 ~

~ 29 37 39 Hamr;MHD ~ 5:46 6:55 7:56 9:16 13:05 15:16 16:46 ~ 4:35 9:16 12:56 16:46 ~

~ 30 38 40 Hamr,,škola;MHD ~ 5:48 6:57 7:58 9:18 13:07 15:18 16:48 ~ 4:37 9:18 12:58 16:48 ~

~ 31 39 41 Litvínov,,Krušnohor;MHD ~ 5:50 6:59 8:00 9:20 13:10 15:20 16:50 ~ 4:40 9:20 13:00 16:50 ~ Poznámky:

~ 31 39 42 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD ~ 5:51 7:00 8:01 9:21 13:12 15:21 16:51 ~ 4:42 9:21 13:01 16:51 ~ W jede v pracovní den

~ 32 40 43 Litvínov,,nám.Míru;MHD ~ 5:53 7:02 8:03 9:23 13:14 15:23 16:53 ~ 4:43 9:23 13:03 16:53 ~ X jede v neděli a státem uznané svátky
27 ~ ~ 44 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 4:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:49 ~ ~ ~ ~ 20:49 E jede v sobotu
28 ~ ~ 45 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 4:34 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:51 ~ ~ ~ ~ 20:51 |  spoj danou zastávku projíždí
29 ~ ~ 46 Horní Jiřetín,,Janovská;MHD 4:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ spoj jede po jiné trase
31 ~ ~ 47 Dolní Jiřetín,,rozc.;MHD 4:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:55 ~ ~ ~ ~ 20:55 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
33 ~ ~ 48 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín;MHD 4:43 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:57 ~ ~ ~ ~ 20:57
34 ~ ~ 49 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD 4:45 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:59 ~ ~ ~ ~ 20:59
35 ~ ~ 50 Záluží,,Petrochemie;MHD 4:47 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:01 ~ ~ ~ ~ 21:01
36 ~ ~ 51 Záluží,,důl Hlubina;MHD 4:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:03 ~ ~ ~ ~ 21:03 Návazná doprava:
38 33 41 52 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 4:50 5:55 7:05 8:05 9:25 13:15 15:25 16:55 21:07 4:45 9:25 13:05 16:55 21:07 g možnost přestupu na vlak

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:14 6:14 8:14 17:14 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov

linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 252 254 256 258 260

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:42 11:38 14:40 15:40 18:40
0 0 50 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:00 5:48 6:30 10:48 12:00 14:48 15:48 18:48 22:30 6:30 10:48 14:48 18:48 22:30

~ ~ 49 Záluží,,důl Hlubina;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 48 Záluží,,Petrochemie;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 47 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 46 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 45 Dolní Jiřetín,,rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 44 Horní Jiřetín,,Janovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 43 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 42 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 41 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:02 5:50 6:32 10:50 12:02 14:50 15:50 18:50 22:32 6:32 10:50 14:50 18:50 22:32
2 2 40 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:04 5:52 6:34 10:52 12:04 14:52 15:52 18:52 22:34 6:34 10:52 14:52 18:52 22:34
2 2 39 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:05 5:53 6:35 10:53 12:05 14:53 15:53 18:53 22:35 6:35 10:53 14:53 18:53 22:35
3 3 38 Hamr,,škola;MHD 5:07 5:55 6:37 10:55 12:07 14:55 15:55 18:55 22:37 6:37 10:55 14:55 18:55 22:37
4 4 37 Hamr;MHD 5:08 5:56 6:38 10:56 12:08 14:56 15:56 18:56 22:38 6:38 10:56 14:56 18:56 22:38
5 5 36 Janov;MHD 5:10 5:58 6:40 10:58 12:10 14:58 15:58 18:58 22:40 6:40 10:58 14:58 18:58 22:40
7 7 35 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 5:12 6:00 6:42 11:00 12:12 15:00 16:00 19:00 22:42 6:42 11:00 15:00 19:00 22:42
7 7 34 Horní Jiřetín,,Triola;MHD 5:13 6:01 6:43 11:01 12:13 15:01 16:01 19:01 22:43 6:43 11:01 15:01 19:01 22:43

11 11 33 Mikulovice 5:17 6:05 6:49 11:05 12:18 15:05 16:05 19:05 22:47 6:47 11:05 15:05 19:05 22:47
12 12 32 Nová Ves v Horách,,Lniště rozc. 5:18 6:06 6:50 11:06 12:19 15:06 16:06 19:06 22:48 6:48 11:06 15:06 19:06 22:48
12 12 31 Nová Ves v Horách,,u domku 5:19 6:07 6:51 11:07 12:20 15:07 16:07 19:07 22:49 6:49 11:07 15:07 19:07 22:49
13 13 30 Nová Ves v Horách 5:20 6:08 6:52 11:08 12:22 15:08 16:08 19:08 22:50 6:50 11:08 15:08 19:08 22:50
13 13 29 Nová Ves v Horách,,škola 5:21 6:09 6:54 11:09 12:23 15:09 16:09 19:09 22:51 6:51 11:09 15:09 19:09 22:51
14 14 28 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:22 6:10 6:56 11:10 12:24 15:10 16:10 19:10 22:52 6:52 11:10 15:10 19:10 22:52
15 15 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:23 6:11 6:57 11:11 12:25 15:11 16:11 19:11 22:53 6:53 11:11 15:11 19:11 22:53
15 15 26 Nová Ves v Horách,,hranice 5:25 6:13 6:59 11:13 12:27 15:13 16:13 19:13 22:55 6:55 11:13 15:13 19:13 22:55
15 15 25 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:26 6:14 7:00 11:14 12:29 15:14 16:14 19:14 22:56 6:56 11:14 15:14 19:14 22:56
16 16 24 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:27 6:15 7:01 11:15 12:30 15:15 16:15 19:15 22:57 6:57 11:15 15:15 19:15 22:57
17 17 23 Nová Ves v Horách,,škola 5:29 6:17 7:03 11:17 12:32 15:17 16:17 19:17 22:59 6:59 11:17 15:17 19:17 22:59
17 17 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:30 6:18 7:04 11:18 12:33 15:18 16:18 19:18 23:00 7:00 11:18 15:18 19:18 23:00
18 18 21 Nová Ves v Horách,,Červená Jáma 5:31 6:19 7:05 11:19 12:34 15:19 16:19 19:19 23:01 7:01 11:19 15:19 19:19 23:01
20 20 20 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 5:33 6:21 7:06 11:21 12:36 15:21 16:21 19:21 23:03 7:03 11:21 15:21 19:21 23:03
21 21 19 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:34 6:22 7:07 11:22 12:38 15:22 16:22 19:22 23:04 7:04 11:22 15:22 19:22 23:04
22 22 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:35 6:23 7:08 11:23 12:39 15:23 16:23 19:23 23:05 7:05 11:23 15:23 19:23 23:05
22 22 17 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 5:36 6:24 7:10 11:24 12:40 15:24 16:24 19:24 23:06 7:06 11:24 15:24 19:24 23:06
22 22 16 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
23 23 15 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:37 6:25 7:12 11:25 12:41 15:25 16:25 19:25 23:07 7:07 11:25 15:25 19:25 23:07
24 24 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 5:39 6:27 7:14 11:27 12:43 15:27 16:27 19:27 23:09 7:09 11:27 15:27 19:27 23:09
25 25 15 Malý Háj,,rozc.0.4 5:40 6:28 7:15 11:28 12:44 15:28 16:28 19:28 23:10 7:10 11:28 15:28 19:28 23:10

~ 26 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:46 15:30 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:49 15:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ Poznámky:

~ 29 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ ~ 12:52 15:36 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ W jede v pracovní den

~ 30 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:55 15:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ X jede v neděli a státem uznané svátky

~ 31 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:57 15:41 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ E jede v sobotu
26 34 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 5:42 6:30 7:17 11:30 13:00 15:45 16:30 19:30 23:12 7:12 11:30 15:30 19:30 23:12 |  spoj danou zastávku projíždí
26 34 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 5:43 6:31 7:18 11:31 13:01 15:46 16:31 19:31 23:13 7:13 11:31 15:31 19:31 23:13 ~ spoj jede po jiné trase
27 35 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 5:45 6:33 7:20 11:33 13:03 15:48 16:33 19:33 23:15 7:15 11:33 15:33 19:33 23:15 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
29 37 6 Brandov,,pila 5:47 6:35 7:22 11:35 13:05 15:50 16:35 19:35 23:17 7:17 11:35 15:35 19:35 23:17
31 39 5 Brandov,,Jednota 5:49 6:37 7:24 11:37 13:07 15:52 16:37 19:37 23:19 7:19 11:37 15:37 19:37 23:19
32 40 4 Brandov,,Beseda 5:51 6:39 7:26 11:39 13:09 15:54 16:39 19:39 23:21 7:21 11:39 15:39 19:39 23:21
32 40 3 Brandov,,prodejna 5:52 6:40 7:27 11:40 13:10 15:55 16:40 19:40 23:22 7:22 11:40 15:40 19:40 23:22 Návazná doprava:
33 41 2 Brandov,,odb. 5:54 6:42 7:29 11:42 13:12 15:57 16:42 19:42 23:24 7:24 11:42 15:42 19:42 23:24 g možnost přestupu na vlak 
33 41 1 Brandov,,host. U Jelena příjezd 5:55 6:43 7:30 11:43 13:13 15:58 16:43 19:43 23:25 7:25 11:43 15:43 19:43 23:25 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



523 Litvínov - Český Jiřetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Jiřetín Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
203 205 207 209 211 213 253 255 257 259 261

W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a X a

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 12:40 14:40 15:40 18:40 7:38 11:38 13:40 15:40 17:40
0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 8:10 10:30 13:10 14:55 16:10 19:05 7:58 11:58 13:58 15:58 18:10
1 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 8:12 10:32 13:12 14:57 16:12 19:07 8:00 12:00 14:00 16:00 18:12
2 3 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 8:14 10:34 13:14 14:59 16:14 19:09 8:02 12:02 14:02 16:02 18:14
2 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 8:16 10:36 13:16 15:01 16:16 19:11 8:04 12:04 14:04 16:04 18:16
4 5 Písečná 8:20 10:40 13:20 15:05 16:20 19:15 8:08 12:08 14:08 16:08 18:20
5 6 Horní Ves 8:22 10:42 13:22 15:07 16:22 19:17 8:10 12:10 14:10 16:10 18:22
6 7 Rašov,,rozc. 8:24 10:44 13:24 15:09 16:24 19:19 8:12 12:12 14:12 16:12 18:24
7 8 Sedlo 8:26 10:46 13:26 15:11 16:26 19:21 8:14 12:14 14:14 16:14 18:26
9 9 Klíny,,host. 8:30 10:50 13:30 15:15 16:30 19:25 8:18 12:18 14:18 16:18 18:30

10 10 Klíny,,ObÚ 8:32 10:52 13:32 15:17 16:32 19:27 8:20 12:20 14:20 16:20 18:32
11 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:34 10:54 13:34 15:19 16:34 19:29 8:22 12:22 14:22 16:22 18:34
13 12 Klíny,,Obora 8:37 10:57 13:37 15:22 16:37 19:32 8:25 12:25 14:25 16:25 18:37
15 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:38 10:58 13:38 16:38 19:33 8:26 12:26 14:26 16:26 18:38
16 14 Fláje,,zámeček rozc. 8:40 11:00 13:40 16:40 19:35 8:28 12:28 14:28 16:28 18:40
21 15 Fláje 8:46 11:06 13:46 16:46 19:41 8:34 12:34 14:34 16:34 18:46
24 16 Český Jiřetín,,u pily 8:50 11:10 13:50 16:50 19:45 8:38 12:38 14:38 16:38 18:50
25 17 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:52 11:12 13:52 16:52 19:47 8:40 12:40 14:40 16:40 18:52
25 18 Český Ji řetín příjezd 8:53 11:13 13:53 16:53 19:48 8:41 12:41 14:41 16:41 18:53

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

204 206 208 210 212 214 254 256 258 260 262

W a W a W a W a W a W a E a EX a EX a EX a EX a

0 18 Český Ji řetín odjezd 6:40 9:25 12:05 14:25 17:25 7:10 11:10 13:10 15:10 17:25
0 17 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:27 12:07 14:27 17:27 7:12 11:12 13:12 15:12 17:27
1 16 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:29 12:09 14:29 17:29 7:14 11:14 13:14 15:14 17:29
4 15 Fláje 6:48 9:33 12:13 14:33 17:33 7:18 11:18 13:18 15:18 17:33
9 14 Fláje,,zámeček rozc. 6:54 9:39 12:19 14:39 17:39 7:24 11:24 13:24 15:24 17:39

10 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:41 12:21 14:41 17:41 7:26 11:26 13:26 15:26 17:41
12 12 Klíny,,Obora 6:57 9:42 12:22 14:42 16:12 17:42 7:27 11:27 13:27 15:27 17:42
14 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:45 12:25 14:45 16:15 17:45 7:30 11:30 13:30 15:30 17:45
15 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:47 12:27 14:47 16:17 17:47 7:32 11:32 13:32 15:32 17:47
16 9 Klíny,,host. 7:04 9:49 12:29 14:49 16:19 17:49 7:34 11:34 13:34 15:34 17:49
18 8 Sedlo 7:08 9:53 12:33 14:53 16:23 17:53 7:38 11:38 13:38 15:38 17:53
19 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:55 12:35 14:55 16:25 17:55 7:40 11:40 13:40 15:40 17:55
20 6 Horní Ves 7:12 9:57 12:37 14:57 16:27 17:57 7:42 11:42 13:42 15:42 17:57
21 5 Písečná 7:14 9:59 12:39 14:59 16:29 17:59 7:44 11:44 13:44 15:44 17:59
23 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 7:18 10:03 12:43 15:03 16:33 18:03 7:48 11:48 13:48 15:48 18:03
23 3 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 7:19 10:04 12:44 15:04 16:34 18:04 7:49 11:49 13:49 15:49 18:04
24 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 7:21 10:06 12:46 15:06 16:36 18:06 7:51 11:51 13:51 15:51 18:06
25 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 7:23 10:08 12:48 15:08 16:38 18:08 7:53 11:53 13:53 15:53 18:08

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
E jede v sobotu spoje 253, 255, 257 a 259 vyčkají příjezdu tramvaje z Mostu nejdéle 5 min
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná platí do 1. 9. 2012

linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Platí od 10.6.2012 do 1.9.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:50 6:05 6:45 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 7:35 11:35 13:35 15:15 17:35
1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:52 6:07 6:47 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 7:37 11:37 13:37 15:17 17:37
2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:54 6:09 6:49 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 7:39 11:39 13:39 15:19 17:39
3 4 Lom,,Červený kříž;MHD 4:56 6:11 6:51 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 7:41 11:41 13:41 15:21 17:41
4 5 Lom,,nám.;MHD 4:57 6:12 6:52 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 7:42 11:42 13:42 15:22 17:42
4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:58 6:13 6:53 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
n 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n n n n n n n n n n
n 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n n n n n n n n n n
n 0 9 Mariánské Radčice,,otočka n n 7:18 n n n n n n n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n 7:19 n n n n n n n n n n n n
n 1 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n 7:21 n n n n n n n n n n n n
4 3 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:58 6:13 7:23 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
4 3 14 Lom,,nám.;MHD 4:59 6:14 7:24 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 7:44 11:44 13:44 15:24 17:44
5 4 15 Lom,,Červený kříž;MHD 5:00 6:15 7:25 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 7:45 11:45 13:45 15:25 17:45
5 4 16 Lom,,škola;MHD 5:01 6:16 7:26 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 7:46 11:46 13:46 15:26 17:46
5 4 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:03 6:18 7:28 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 7:48 11:48 13:48 15:28 17:48
6 5 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:04 6:19 7:29 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19 7:49 11:49 13:49 15:29 17:49
7 6 19 Loučná;MHD 5:06 6:21 7:31 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 7:51 11:51 13:51 15:31 17:51
8 7 20 Lou čná,,kone čná;MHD příjezd 5:07 6:22 7:32 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 7:52 11:52 13:52 15:32 17:52

opačný směr
km Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 20 Lou čná,,kone čná;MHD odjezd 5:25 6:25 7:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1 1 19 Loučná;MHD 5:26 6:26 7:36 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 8:07 12:07 14:07 16:07 18:07
2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:28 6:28 7:38 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 8:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:29 6:29 7:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 16 Lom,,škola;MHD 5:31 6:31 7:41 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12
3 3 16 Lom,,Červený kříž;MHD 5:32 6:32 7:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 8:13 12:13 14:13 16:13 18:13
4 4 14 Lom,,nám.;MHD 5:33 6:33 7:43 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14
4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:34 6:34 7:44 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
n 6 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:36 13:36 14:36 n n n n n n n
n 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:38 13:38 14:38 n n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 7 9 Mariánské Radčice,,otočka n n n n n 12:39 13:39 14:39 n n n n n n n
n 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:40 13:40 14:40 n n n n n n n
n 8 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:43 13:43 14:43 n n n n n n n
4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:34 6:34 6:54 7:44 10:34 11:34 12:44 13:44 14:44 15:34 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
4 10 5 Lom,,nám.;MHD 5:35 6:35 6:55 7:45 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:35 17:35 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16
5 11 4 Lom,,Červený kříž;MHD 5:36 6:36 6:56 7:46 10:36 11:36 12:46 13:46 14:46 15:36 17:36 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 12 3 Litvínov,,u hřbitova 5:38 6:38 6:58 7:48 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:38 17:38 8:19 12:19 14:19 16:19 18:19
7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:40 6:40 7:00 7:50 10:40 11:40 12:50 13:50 14:50 15:40 17:40 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8 14 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 5:42 6:42 7:02 7:52 10:42 11:42 12:52 13:52 14:52 15:42 17:42 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná platí od 2. 9. 2012

linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Platí od 2.9.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 157 159

W W W W W W W #! W W W W EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:50 6:05 6:25 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 7:35 11:35 13:35 15:15 17:35
1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:52 6:07 6:27 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 7:37 11:37 13:37 15:17 17:37
2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:54 6:09 6:29 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 7:39 11:39 13:39 15:19 17:39
3 4 Lom,,Červený kříž;MHD 4:56 6:11 6:31 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 7:41 11:41 13:41 15:21 17:41
4 5 Lom,,nám.;MHD 4:57 6:12 6:32 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 7:42 11:42 13:42 15:22 17:42
4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:58 6:13 6:33 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
n 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n n n n n n n n n n
n 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n n n n n n n n n n
n 0 9 Mariánské Radčice,,otočka n n 7:13 n n n n n n n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n 7:14 n n n n n n n n n n n n
n 1 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n 7:16 n n n n n n n n n n n n
4 3 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:58 6:33 7:18 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
4 3 14 Lom,,nám.;MHD 4:59 6:34 7:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 7:44 11:44 13:44 15:24 17:44
5 4 15 Lom,,Červený kříž;MHD 5:00 6:35 7:20 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 7:45 11:45 13:45 15:25 17:45
5 4 16 Lom,,škola;MHD 5:01 6:36 7:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 7:46 11:46 13:46 15:26 17:46
5 4 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:03 6:38 7:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 7:48 11:48 13:48 15:28 17:48
6 5 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:04 6:39 7:24 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19 7:49 11:49 13:49 15:29 17:49
7 6 19 Loučná;MHD 5:06 6:41 7:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 7:51 11:51 13:51 15:31 17:51
8 7 20 Lou čná,,kone čná;MHD příjezd 5:07 6:42 7:27 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 7:52 11:52 13:52 15:32 17:52

opačný směr
km Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160

W W W W W W W #! W W W W EX EX EX EX EX

0 0 20 Lou čná,,kone čná;MHD odjezd 5:25 6:45 7:30 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1 1 19 Loučná;MHD 5:26 6:46 7:31 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 8:07 12:07 14:07 16:07 18:07
2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:28 6:48 7:33 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 8:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:29 6:49 7:34 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 16 Lom,,škola;MHD 5:31 6:51 7:36 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12
3 3 16 Lom,,Červený kříž;MHD 5:32 6:52 7:37 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 8:13 12:13 14:13 16:13 18:13
4 4 14 Lom,,nám.;MHD 5:33 6:53 7:38 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14
4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:34 6:54 7:39 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
n 6 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:36 13:36 14:36 15:36 n n n n n n
n 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:38 13:38 14:38 15:38 n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 7 9 Mariánské Radčice,,otočka n n n n n 12:39 13:39 14:39 15:39 n n n n n n
n 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:40 13:40 14:40 15:40 n n n n n n
n 8 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:43 13:43 14:43 15:43 n n n n n n
4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:34 6:14 6:54 7:39 10:34 11:34 12:44 13:44 14:44 15:44 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
4 10 5 Lom,,nám.;MHD 5:35 6:15 6:55 7:40 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 17:35 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16
5 11 4 Lom,,Červený kříž;MHD 5:36 6:16 6:56 7:41 10:36 11:36 12:46 13:46 14:46 15:46 17:36 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 12 3 Litvínov,,u hřbitova 5:38 6:18 6:58 7:43 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:48 17:38 8:19 12:19 14:19 16:19 18:19
7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:40 6:20 7:00 7:45 10:40 11:40 12:50 13:50 14:50 15:50 17:40 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8 14 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 5:42 6:22 7:02 7:47 10:42 11:42 12:52 13:52 14:52 15:52 17:42 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase

#! nejede 25.10.2012 a 26.10.2012
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



525 Litvínov-Mariánské Radčice
linka č. 572525 Litvínov-Mariánské Radčice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 251 253 255 257 259 261

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:20 4:25 7:40 9:40 13:40 15:40 18:40

~ 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:27 5:07 5:52 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:22 4:27 7:42 9:42 13:42 15:42 18:42
g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:36 6:36 7:34 9:34 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:34 9:34 13:36 15:36

2 5 Louka u Litvínova,,u nádraží odjezd 4:29 5:09 5:54 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:24 4:29 7:44 9:44 13:44 15:44 18:44
3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:31 5:11 5:56 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:26 4:31 7:46 9:46 13:46 15:46 18:46
3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:33 5:13 5:58 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:28 4:33 7:48 9:48 13:48 15:48 18:48
4 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:35 5:15 6:00 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:30 4:35 7:50 9:50 13:50 15:50 18:50
4 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:36 5:16 6:01 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:31 4:36 7:51 9:51 13:51 15:51 18:51
5 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:38 5:18 6:03 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:33 4:38 7:53 9:53 13:53 15:53 18:53
6 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:39 5:19 6:04 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:34 4:39 7:54 9:54 13:54 15:54 18:54
6 12 Mariánské Rad čice,,oto čka příjezd 4:40 5:20 6:05 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:35 4:40 7:55 9:55 13:55 15:55 18:55

opačný směr
  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 252 254 256 258 260 262

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 12 Mariánské Rad čice,,oto čka odjezd 4:40 5:20 6:20 7:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:20 20:40 4:40 8:00 10:00 14:00 17:00 19:20
0 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:41 5:21 6:21 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:21 20:41 4:41 8:01 10:01 14:01 17:01 19:21
1 1 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:43 5:23 6:23 7:08 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:23 20:43 4:43 8:03 10:03 14:03 17:03 19:23
2 2 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:45 5:25 6:25 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:25 20:45 4:45 8:05 10:05 14:05 17:05 19:25
2 2 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:46 5:26 6:26 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:26 20:46 4:46 8:06 10:06 14:06 17:06 19:26
3 3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:48 5:28 6:28 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:28 20:48 4:48 8:08 10:08 14:08 17:08 19:28
3 3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:49 5:29 6:29 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:29 20:49 4:49 8:09 10:09 14:09 17:09 19:29
4 4 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:51 5:31 6:31 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:31 20:51 4:51 8:11 10:11 14:11 17:11 19:31

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:18 6:18 6:56 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 10:18 14:18 20:18
5 5 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:53 5:33 6:33 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:33 20:53 4:53 8:13 10:13 14:13 17:13 19:33

~ 6 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 6 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 8 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 4:55 5:35 6:35 7:30 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:35 20:55 4:55 8:15 10:15 14:15 17:15 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak 
E jede v sobotu dostupnost nádraží od autobusové zastávky "Louka u Litvínova,,nádraží" 
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu cca 5 minut chůze

~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



530 Litvínov - Jirkov - Chomutov
linka č. 572530 Litvínov - Jirkov - Chomutov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 153 155 102 104 106 154 156

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:48 8:20 14:30 8:20 14:00 0 0 0 0 22 Chomutov,,zimní stadion odjezd 6:50 9:40 15:30 9:40 15:15
1 1 1 1 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 5:50 8:22 14:32 8:22 14:02 1 1 1 1 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:52 9:42 15:32 9:42 15:17
3 3 3 3 3 Hamr,,škola;MHD 5:54 8:26 14:36 8:26 14:06 2 2 2 2 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:56 9:46 15:36 9:46 15:19
4 4 4 4 4 Hamr;MHD 5:56 8:28 14:38 8:28 14:08 3 3 3 3 19 Chomutov,,Březenecká I-13;MHD 6:58 9:48 15:38 9:48 15:21
5 5 5 5 5 Janov;MHD 5:58 8:30 14:40 8:30 14:10 5 5 5 5 18 Chomutov,,Písečná I-13;MHD 7:00 9:50 15:40 9:50 15:24
7 7 7 7 6 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 6:01 8:33 14:43 8:33 14:13 6 6 6 6 17 Nové Ervěnice;MHD 7:03 9:53 15:43 9:53 15:26
8 8 8 8 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 6:03 8:35 14:45 8:35 14:15 7 7 7 7 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 7:06 9:56 15:46 9:56 15:28

10 10 ~ ~ 8 Černice,,mlékárna;MHD ~ 8:37 14:47 ~ 14:17 9 9 9 9 15 Jirkov,,školky 7:08 9:58 15:48 9:58 15:31
10 10 ~ ~ 9 Černice;MHD ~ 8:40 14:50 ~ 14:20 ~ 10 ~ 10 14 Vysoká Pec ~ ~ ~ 10:00 15:34
10 10 ~ ~ 10 Černice,,mlékárna;MHD ~ 8:42 14:52 ~ 14:22 18 19 18 19 13 Komořany;MHD 7:18 10:08 15:58 10:12 15:44
11 11 9 9 11 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 6:04 8:44 14:54 8:36 14:24 25 26 25 26 12 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 7:25 10:15 16:05 10:17 15:51
12 12 10 10 12 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 6:05 8:46 14:55 8:38 14:25 26 27 26 27 11 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 7:26 10:16 16:06 10:18 15:53
19 19 17 17 13 Komořany;MHD 6:10 8:50 15:00 8:42 14:30 27 28 ~ ~ 10 Černice,,mlékárna;MHD ~ 10:18 16:08 ~ 15:55

~ 28 ~ 26 14 Vysoká Pec ~ ~ ~ 8:52 14:40 27 28 ~ ~ 9 Černice;MHD ~ 10:20 16:10 ~ 15:56
28 29 26 27 15 Jirkov,,školky 6:20 9:00 15:10 8:55 14:43 27 28 ~ ~ 8 Černice,,mlékárna;MHD ~ 10:23 16:13 ~ 15:57
30 31 28 29 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:23 9:03 15:13 8:58 14:46 29 30 27 28 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 7:27 10:26 16:15 10:19 16:00
31 32 29 30 17 Nové Ervěnice;MHD 6:26 9:06 15:16 9:01 14:49 30 31 28 29 6 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 7:29 10:27 16:17 10:20 16:02
32 33 30 31 18 Chomutov,,Písečná I-13;MHD 6:29 9:09 15:19 9:04 14:52 32 33 30 31 5 Janov;MHD 7:32 10:31 16:20 10:24 16:05
34 35 32 33 19 Chomutov,,Březenecká I-13;MHD 6:31 9:11 15:21 9:07 14:54 33 34 31 32 4 Hamr;MHD 7:34 10:32 16:22 10:25 16:07
35 36 33 34 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:34 9:14 15:24 9:08 14:56 34 35 32 33 3 Hamr,,škola;MHD 7:36 10:34 16:24 10:27 16:09
36 37 34 35 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:38 9:18 15:28 9:09 14:58 36 37 34 35 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 7:40 10:38 16:28 10:31 16:12
37 38 35 36 22 Chomutov,,zimní stadion příjezd 6:40 9:20 15:30 9:12 15:00 37 38 35 36 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 7:42 10:40 16:30 10:33 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



541 Most-Braňany
linka č. 572541 Most-Braňany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 251 253 255 257 259

W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

g U1+ R1  ze směru Ústí n.L. hl.n. příjezd (4:55) 5:30 6:33 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 22:10 7:50 11:50 14:50 18:50
g U1+ R1  ze směru Chomutov příjezd 3:43 4:53 5:17 6:20 7:41 9:49 11:49 12:50 13:49 14:50 15:49 16:50 18:50 21:52 7:41 11:49 14:50 18:50
g U12 ze směru Louny příjezd 4:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 14:57 18:57

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 22:20 4:25 8:05 12:05 15:05 19:05
2 ~ 2 Most,,Zimní stadion;MHD 4:27 5:07 5:52 ~ 8:07 10:07 ~ ~ 14:07 ~ ~ ~ ~ ~ 4:27 ~ ~ ~ ~

5 ~ 3 Střimice,,letiště 4:30 5:10 5:55 ~ 8:10 10:10 ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ 4:30 ~ ~ ~ ~

~ 3 4 Obrnice ~ ~ ~ 6:44 ~ ~ 12:09 13:09 ~ 15:09 16:09 17:09 19:09 22:24 ~ 8:09 12:09 15:09 19:09

~ 4 5 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 6:46 ~ ~ 12:11 13:11 ~ 15:11 16:11 17:11 19:11 22:26 ~ 8:11 12:11 15:11 19:11

~ 8 6 Liběšice,,kaplička ~ ~ ~ 6:52 ~ ~ 12:17 13:17 ~ 15:17 16:17 17:17 19:17 22:32 ~ 8:17 12:17 15:17 19:17

~ 9 7 Želenice,,štěrkovna ~ ~ ~ 6:53 ~ ~ 12:18 13:18 ~ 15:18 16:18 17:18 19:18 22:33 ~ 8:18 12:18 15:18 19:18

~ 10 8 Želenice ~ ~ ~ 6:54 ~ ~ 12:19 13:19 ~ 15:19 16:19 17:19 19:19 22:34 ~ 8:19 12:19 15:19 19:19
8 13 9 Braňany 4:38 5:18 6:03 6:58 8:18 10:18 12:23 13:23 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 22:38 4:38 8:23 12:23 15:23 19:23
9 14 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 5:20 6:05 7:00 8:20 10:20 12:25 13:25 14:20 15:25 16:25 17:25 19:25 22:40 4:40 8:25 12:25 15:25 19:25

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 252 254 256 258 260

W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 5:25 6:10 7:05 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:40 4:40 8:27 12:27 15:27 19:27
1 1 9 Braňany 4:41 5:26 6:11 7:06 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 22:41 4:41 8:28 12:28 15:28 19:28
4 ~ 8 Želenice 4:45 ~ ~ 7:10 8:32 10:32 12:32 13:32 ~ 15:32 ~ 17:32 19:32 ~ 4:45 8:32 12:32 15:32 19:32
5 ~ 7 Želenice,,štěrkovna 4:46 ~ ~ 7:11 8:33 10:33 12:33 13:33 ~ 15:33 ~ 17:33 19:33 ~ 4:46 8:33 12:33 15:33 19:33
6 ~ 6 Liběšice,,kaplička 4:48 ~ ~ 7:13 8:35 10:35 12:35 13:35 ~ 15:35 ~ 17:35 19:35 ~ 4:48 8:35 12:35 15:35 19:35

10 ~ 5 České Zlatníky;MHD 4:54 ~ ~ 7:19 8:41 10:41 12:41 13:41 ~ 15:41 ~ 17:41 19:41 ~ 4:54 8:41 12:41 15:41 19:41
11 ~ 4 Obrnice 4:56 ~ ~ 7:21 8:43 10:43 12:43 13:43 ~ 15:43 ~ 17:43 19:43 ~ 4:56 8:43 12:43 15:43 19:43

~ 4 3 Střimice,,letiště ~ 5:35 6:20 ~ ~ ~ ~ ~ 14:37 ~ 16:37 ~ ~ 22:50 ~ ~ ~ ~ ~

~ 7 2 Most,,Zimní stadion;MHD ~ 5:38 6:23 ~ ~ ~ ~ ~ 14:40 ~ 16:40 ~ ~ 22:53 ~ ~ ~ ~ ~

14 9 1 Most,,nádraží;MHD WC příjezd 5:00 5:40 6:25 7:25 8:47 10:47 12:47 13:47 14:42 15:47 16:42 17:47 19:47 22:55 5:00 8:47 12:47 15:47 19:47
g U12 směr Louny odjezd 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 8:57 12:57 15:57 19:57
g U1+ R1  směr Chomutov odjezd 5:31 6:00 7:00 7:33 9:05 11:33 13:05 14:08 15:05 16:12 17:05 18:08 20:12 23:20 9:05 13:05 16:12 20:12
g U1+ R1  směr Ústí n.L. hl.n. odjezd 5:04 6:04 6:44 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 5:04 9:04 13:04 16:04 20:04

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 
za

 r
ok

 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,77 1,94 38,0 253 9 614,00 277 210,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,77 2,81 33,0 252 8 316,00 232 520,98
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,77 3,71 33,0 252 8 316,00 225 037,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,77 2,09 33,0 252 8 316,00 238 505,10
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,77 8,24 33,0 252 8 316,00 187 399,23
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,77 6,91 33,0 252 8 316,00 198 380,74
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,77 5,32 41,0 252 10 332,00 262 991,96
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,77 8,12 33,0 252 8 316,00 188 339,08
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,77 8,17 33,0 252 8 316,00 187 936,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,77 5,08 41,0 252 10 332,00 265 446,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,77 8,44 33,0 252 8 316,00 185 714,49
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,77 8,12 41,0 252 10 332,00 234 058,63
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,77 7,98 33,0 252 8 316,00 189 507,34
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,77 5,47 33,0 252 8 316,00 210 368,51
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,77 4,41 33,0 252 8 316,00 219 208,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,77 7,33 33,0 252 8 316,00 194 886,12
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,77 1,09 38,0 252 9 576,00 284 212,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,77 0,76 33,0 252 8 316,00 249 535,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,77 1,55 33,0 114 3 762,00 109 922,58
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,77 3,34 33,0 114 3 762,00 103 205,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,77 3,74 33,0 114 3 762,00 101 689,78
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,77 7,00 33,0 114 3 762,00 89 432,97
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,77 6,21 33,0 114 3 762,00 92 378,37
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,77 4,10 33,0 114 3 762,00 100 342,23
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,77 9,68 33,0 114 3 762,00 79 341,31
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,77 4,68 33,0 114 3 762,00 98 145,63
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,77 1,74 38,0 114 4 332,00 125 743,12
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,77 0,77 33,0 114 3 762,00 112 868,55

0,00
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,77 3,66 25,0 252 6 300,00 170 788,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,77 2,99 25,0 252 6 300,00 175 025,93
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,77 3,12 25,0 252 6 300,00 174 221,39
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,77 1,69 25,0 252 6 300,00 183 224,87
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,77 3,33 25,0 252 6 300,00 172 873,57
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,77 2,14 25,0 252 6 300,00 180 393,05
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,77 3,29 12,0 252 3 024,00 83 090,29
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,77 2,88 25,0 252 6 300,00 175 693,38
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,77 2,51 25,0 252 6 300,00 178 054,69
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,77 0,74 12,0 252 3 024,00 90 799,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,77 1,34 25,0 252 6 300,00 185 414,61
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,77 1,32 25,0 252 6 300,00 185 563,54
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,77 5,43 25,0 114 2 850,00 72 228,96
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,77 0,22 25,0 54 1 350,00 41 249,07
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,77 4,38 25,0 114 2 850,00 75 213,29
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,77 1,14 25,0 114 2 850,00 84 434,19
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 114 2 850,00 81 659,88

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 114 2 850,00 81 659,88
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,77 2,87 25,0 114 2 850,00 79 513,22
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,77 1,13 25,0 114 2 850,00 84 487,34
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,77 6,40 25,0 114 2 850,00 69 445,35
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,77 0,35 25,0 59 1 475,00 44 864,24
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,77 3,79 25,0 114 2 850,00 76 882,38

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 1,07 4,0 112 448,00 13 305,28 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 1,97 4,0 112 448,00 12 900,84 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,69 8,0 112 896,00 24 264,56 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 1,18 8,0 112 896,00 26 510,36 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 6,73 8,0 112 896,00 21 541,43 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 5,61 14,0 112 1 568,00 39 456,07 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 6,47 7,0 112 784,00 19 052,84 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,61 8,0 112 896,00 24 332,95 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 15,46 8,0 112 896,00 13 719,83 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 13,72 8,0 112 896,00 15 277,02 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 9,79 8,0 112 896,00 18 797,26 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 5,58 14,0 112 1 568,00 39 501,75 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 17,91 8,0 112 896,00 11 522,63 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 9,76 8,0 112 896,00 18 827,76 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 7,69 8,0 112 896,00 20 679,13 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 14,02 8,0 112 896,00 15 010,18 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,05 7,0 112 784,00 21 730,91 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 5,57 8,0 112 896,00 22 576,26 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,77 10,70 8,0 112 896,00 17 979,27 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,77 9,08 8,0 112 896,00 19 432,21 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,77 3,40 14,0 112 1 568,00 42 918,18 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,77 3,44 8,0 112 896,00 24 488,61 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,77 3,32 8,0 112 896,00 24 598,25 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,77 2,68 8,0 112 896,00 25 170,44 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,77 1,22 8,0 112 896,00 26 473,81 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 0,71 14,0 23 322,00 9 677,83 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 5,23 8,0 23 184,00 4 699,85 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 6,02 8,0 49 392,00 9 702,60 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 6,12 8,0 49 392,00 9 662,23 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,66 14,0 49 686,00 18 598,03 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 4,43 8,0 49 392,00 10 324,04 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 4,66 8,0 49 392,00 10 234,11 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 4,69 8,0 49 392,00 10 223,31 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,99 8,0 49 392,00 10 498,06 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,31 8,0 49 392,00 10 764,61 platí do 9.6.2012

0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 103 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 3,90 4,0 58 232,00 6 233,84 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 3,90 4,0 58 232,00 6 233,84 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 3,90 7,0 58 406,00 10 909,22 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Příloha 2A >> 1/5



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 
za

 r
ok

 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 3,90 14,0 58 812,00 21 818,44 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 3,90 14,0 58 812,00 21 818,44 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 117 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 118 30,77 3,90 14,0 58 812,00 21 818,44 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 121 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 3,90 8,0 58 464,00 12 467,68 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,90 8,0 26 208,00 5 588,96 platí od 10.6. do 1.9.2012

0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 103 30,77 3,90 4,0 82 328,00 8 813,36 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,90 4,0 82 328,00 8 813,36 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 3,90 7,0 82 574,00 15 423,38 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 3,90 8,0 79 632,00 16 981,84 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 3,90 14,0 79 1 106,00 29 718,22 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 3,90 14,0 82 1 148,00 30 846,76 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 117 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 118 30,77 3,90 14,0 82 1 148,00 30 846,76 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,90 14,0 82 1 148,00 30 846,76 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 121 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72 platí od 2.9.2012Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 3,90 8,0 82 656,00 17 626,72
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,90 8,0 39 312,00 8 383,44 platí od 2.9.2012

0,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,77 0,89 6,0 252 1 512,00 45 179,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,77 12,66 6,0 252 1 512,00 27 385,57
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,77 0,15 6,0 252 1 512,00 46 303,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,77 7,46 6,0 252 1 512,00 35 240,67
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,77 0,88 6,0 252 1 512,00 45 188,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,77 9,86 6,0 252 1 512,00 31 611,99
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,77 4,67 6,0 252 1 512,00 39 459,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,77 16,09 8,0 252 2 016,00 29 588,89
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,77 2,78 6,0 252 1 512,00 42 321,76
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,77 11,76 6,0 252 1 512,00 28 749,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,77 7,86 6,0 252 1 512,00 34 635,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,77 13,44 6,0 252 1 512,00 26 198,11
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,77 12,02 6,0 252 1 512,00 28 356,61
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,77 7,32 6,0 252 1 512,00 35 458,19
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,77 6,75 6,0 252 1 512,00 36 319,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,77 6,95 6,0 252 1 512,00 36 020,21
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,77 10,85 6,0 252 1 512,00 30 117,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,77 5,55 6,0 252 1 512,00 38 129,37
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,77 14,29 6,0 252 1 512,00 24 913,62
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,77 4,61 6,0 252 1 512,00 39 559,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,77 12,74 6,0 252 1 512,00 27 254,30
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,77 6,19 6,0 252 1 512,00 37 164,61
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,77 6,12 6,0 252 1 512,00 37 267,01
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,77 5,02 6,0 252 1 512,00 38 937,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,77 4,82 6,0 252 1 512,00 39 232,18
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,77 2,35 6,0 252 1 512,00 42 977,10
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,77 5,17 6,0 252 1 512,00 38 707,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,77 2,62 6,0 252 1 512,00 42 562,42
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,77 2,47 6,0 252 1 512,00 42 795,95
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,77 1,84 6,0 252 1 512,00 43 736,28
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,77 1,26 6,0 114 684,00 20 188,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,77 3,40 6,0 114 684,00 18 719,81
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,77 1,84 6,0 114 684,00 19 790,96
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,77 3,82 6,0 114 684,00 18 430,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,77 4,95 6,0 114 684,00 17 658,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,77 5,18 6,0 114 684,00 17 504,41
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,77 7,25 6,0 114 684,00 16 089,67
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,77 7,95 6,0 114 684,00 15 605,92
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,77 5,05 6,0 114 684,00 17 592,39

Příloha 2A >> 2/5



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 
za

 r
ok

 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,77 8,11 6,0 114 684,00 15 500,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,77 4,18 6,0 114 684,00 18 189,44
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,77 4,20 6,0 114 684,00 18 172,49

0,00
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,77 4,61 35,0 252 8 820,00 230 688,13
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,77 11,53 35,0 252 8 820,00 169 661,66
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,77 6,50 37,0 252 9 324,00 226 251,51
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,77 3,78 37,0 252 9 324,00 251 671,24
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,77 13,82 37,0 252 9 324,00 158 028,11
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,77 8,53 37,0 252 9 324,00 207 334,56
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,77 5,45 36,0 114 4 104,00 103 916,32
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,77 4,80 36,0 114 4 104,00 106 573,76
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,77 6,08 38,0 114 4 332,00 106 952,50
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,77 6,13 38,0 114 4 332,00 106 749,16

0,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,77 0,07 9,0 252 2 268,00 69 630,15
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,77 8,84 14,0 252 3 528,00 77 377,03
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,77 0,04 9,0 252 2 268,00 69 691,43
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,77 5,82 9,0 252 2 268,00 56 593,31

Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,77 0,06 9,0 252 2 268,00 69 640,63

Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,77 11,57 9,0 252 2 268,00 43 546,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,77 4,65 14,0 252 3 528,00 92 154,54
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,77 18,20 14,0 252 3 528,00 44 358,61
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,77 1,96 9,0 252 2 268,00 65 351,28
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,77 11,74 14,0 252 3 528,00 67 136,97
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,77 7,46 9,0 252 2 268,00 52 868,26
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,77 7,45 14,0 252 3 528,00 82 285,37
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,77 9,40 14,0 252 3 528,00 75 383,21
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,77 6,23 14,0 252 3 528,00 86 568,64
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,77 6,90 14,0 252 3 528,00 84 207,84
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,77 3,65 14,0 252 3 528,00 95 672,07
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,77 10,09 9,0 252 2 268,00 46 912,65
Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,77 2,77 9,0 252 2 268,00 63 500,88
Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,77 14,56 14,0 252 3 528,00 57 198,89
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,77 2,65 14,0 252 3 528,00 99 206,60
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,77 9,92 14,0 252 3 528,00 73 564,53
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,77 1,66 9,0 252 2 268,00 66 017,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,77 6,37 14,0 252 3 528,00 86 097,30
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,77 2,33 14,0 252 3 528,00 100 320,15
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,77 7,30 14,0 252 3 528,00 82 818,66
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,77 1,94 14,0 252 3 528,00 101 718,79
Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,77 0,40 14,0 252 3 528,00 107 161,04
Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,77 0,08 9,0 252 2 268,00 69 595,57
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,77 0,18 9,0 52 468,00 14 314,32
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,77 4,31 14,0 52 728,00 19 264,20
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,77 3,73 14,0 114 1 596,00 43 163,37
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 114 1 596,00 41 418,42Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 114 1 596,00 41 418,42
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,77 8,04 14,0 114 1 596,00 36 271,04
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,77 5,09 14,0 114 1 596,00 40 985,24
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,77 4,90 14,0 114 1 596,00 41 293,39
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,77 5,00 14,0 114 1 596,00 41 134,51
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,77 4,53 14,0 114 1 596,00 41 885,88
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,77 2,89 14,0 114 1 596,00 44 497,98

Celkem za oblast 574 683,00 14 644 453,29

574257 14633006,67
426,00 11 446,62

Příloha 2A >> 3/5



Příloha 2 část B   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,77 1,94 38,0 253 9 614,00 277 210,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,77 2,81 33,0 253 8 349,00 233 443,68
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,77 3,71 33,0 253 8 349,00 225 930,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,77 2,09 33,0 253 8 349,00 239 451,55
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,77 8,24 33,0 253 8 349,00 188 142,87
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,77 6,91 33,0 253 8 349,00 199 167,96
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,77 5,32 41,0 253 10 373,00 264 035,58
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,77 8,12 33,0 253 8 349,00 189 086,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,77 8,17 33,0 253 8 349,00 188 682,32
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,77 5,08 41,0 253 10 373,00 266 499,77
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,77 8,44 33,0 253 8 349,00 186 451,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,77 8,12 41,0 253 10 373,00 234 987,44
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,77 7,98 33,0 253 8 349,00 190 259,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,77 5,47 33,0 253 8 349,00 211 203,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,77 4,41 33,0 253 8 349,00 220 078,28
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,77 7,33 33,0 253 8 349,00 195 659,48
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,77 1,09 38,0 253 9 614,00 285 340,24
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,77 0,76 33,0 253 8 349,00 250 525,63
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,77 1,55 33,0 113 3 729,00 108 958,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,77 3,34 33,0 113 3 729,00 102 299,90
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,77 3,74 33,0 113 3 729,00 100 797,77
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,77 7,00 33,0 113 3 729,00 88 648,47
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,77 6,21 33,0 113 3 729,00 91 568,04
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,77 4,10 33,0 113 3 729,00 99 462,03
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,77 9,68 33,0 113 3 729,00 78 645,34
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,77 4,68 33,0 113 3 729,00 97 284,70
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,77 1,74 38,0 113 4 294,00 124 640,11
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,77 0,77 33,0 113 3 729,00 111 878,48

0,00
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,77 3,66 25,0 253 6 325,00 171 465,91
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,77 2,99 25,0 253 6 325,00 175 720,48
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,77 3,12 25,0 253 6 325,00 174 912,75
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,77 1,69 25,0 253 6 325,00 183 951,95
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,77 3,33 25,0 253 6 325,00 173 559,57
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,77 2,14 25,0 253 6 325,00 181 108,90
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,77 3,29 12,0 253 3 036,00 83 420,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,77 2,88 25,0 253 6 325,00 176 390,58
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,77 2,51 25,0 253 6 325,00 178 761,26
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,77 0,74 12,0 253 3 036,00 91 159,32
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,77 1,34 25,0 253 6 325,00 186 150,38
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,77 1,32 25,0 253 6 325,00 186 299,90
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,77 5,43 25,0 113 2 825,00 71 595,37
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,77 0,22 25,0 56 1 400,00 42 776,81
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,77 4,38 25,0 113 2 825,00 74 553,52
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,77 1,14 25,0 113 2 825,00 83 693,54
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 113 2 825,00 80 943,57
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,77 2,87 25,0 113 2 825,00 78 815,73
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,77 1,13 25,0 113 2 825,00 83 746,23
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,77 6,40 25,0 113 2 825,00 68 836,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,77 0,35 25,0 58 1 450,00 44 103,83
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,77 3,79 25,0 113 2 825,00 76 207,97

0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 103 30,77 3,90 4,0 253 1 012,00 27 192,44
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,90 4,0 253 1 012,00 27 192,44
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 3,90 7,0 253 1 771,00 47 586,77
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 3,90 8,0 198 1 584,00 42 562,08
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 3,90 14,0 198 2 772,00 74 483,64
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 3,90 14,0 253 3 542,00 95 173,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 117 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 118 30,77 3,90 14,0 253 3 542,00 95 173,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,90 14,0 253 3 542,00 95 173,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 121 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48

0,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,77 0,89 6,0 253 1 518,00 45 358,66
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,77 12,66 6,0 253 1 518,00 27 494,25
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,77 0,15 6,0 253 1 518,00 46 487,24
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,77 7,46 6,0 253 1 518,00 35 380,51
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,77 0,88 6,0 253 1 518,00 45 367,81
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,77 9,86 6,0 253 1 518,00 31 737,43
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,77 4,67 6,0 253 1 518,00 39 616,51
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,77 16,09 8,0 253 2 024,00 29 706,31
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,77 2,78 6,0 253 1 518,00 42 489,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,77 11,76 6,0 253 1 518,00 28 863,10
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,77 7,86 6,0 253 1 518,00 34 772,58

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy.

Příloha 2B >> 4/5



Příloha 2 část B   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,77 13,44 6,0 253 1 518,00 26 302,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,77 12,02 6,0 253 1 518,00 28 469,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,77 7,32 6,0 253 1 518,00 35 598,90
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,77 6,75 6,0 253 1 518,00 36 463,27
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,77 6,95 6,0 253 1 518,00 36 163,15
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,77 10,85 6,0 253 1 518,00 30 236,60
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,77 5,55 6,0 253 1 518,00 38 280,68
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,77 14,29 6,0 253 1 518,00 25 012,48
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,77 4,61 6,0 253 1 518,00 39 716,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,77 12,74 6,0 253 1 518,00 27 362,45
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,77 6,19 6,0 253 1 518,00 37 312,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,77 6,12 6,0 253 1 518,00 37 414,89
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,77 5,02 6,0 253 1 518,00 39 092,45
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,77 4,82 6,0 253 1 518,00 39 387,86
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,77 2,35 6,0 253 1 518,00 43 147,65
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,77 5,17 6,0 253 1 518,00 38 860,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,77 2,62 6,0 253 1 518,00 42 731,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,77 2,47 6,0 253 1 518,00 42 965,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,77 1,84 6,0 253 1 518,00 43 909,84
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,77 1,26 6,0 113 678,00 20 010,95
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,77 3,40 6,0 113 678,00 18 555,60
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,77 1,84 6,0 113 678,00 19 617,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,77 3,82 6,0 113 678,00 18 269,11
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,77 4,95 6,0 113 678,00 17 503,13
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,77 5,18 6,0 113 678,00 17 350,86
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,77 7,25 6,0 113 678,00 15 948,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,77 7,95 6,0 113 678,00 15 469,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,77 5,05 6,0 113 678,00 17 438,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,77 8,11 6,0 113 678,00 15 364,56
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,77 4,18 6,0 113 678,00 18 029,88
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,77 4,20 6,0 113 678,00 18 013,08

0,00
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,77 4,61 35,0 253 8 855,00 231 603,56
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,77 11,53 35,0 253 8 855,00 170 334,92
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,77 6,50 37,0 253 9 361,00 227 149,34
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,77 3,78 37,0 253 9 361,00 252 669,94
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,77 13,82 37,0 253 9 361,00 158 655,20
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,77 8,53 37,0 253 9 361,00 208 157,32
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,77 5,45 36,0 113 4 068,00 103 004,78
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,77 4,80 36,0 113 4 068,00 105 638,90
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,77 6,08 38,0 113 4 294,00 106 014,32
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,77 6,13 38,0 113 4 294,00 105 812,76

0,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,77 0,07 9,0 253 2 277,00 69 906,46
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,77 8,84 14,0 253 3 542,00 77 684,08
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,77 0,04 9,0 253 2 277,00 69 967,98
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,77 5,82 9,0 253 2 277,00 56 817,89
Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,77 0,06 9,0 253 2 277,00 69 916,98
Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,77 11,57 9,0 253 2 277,00 43 719,76
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,77 4,65 14,0 253 3 542,00 92 520,23
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,77 18,20 14,0 253 3 542,00 44 534,63
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,77 1,96 9,0 253 2 277,00 65 610,61
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,77 11,74 14,0 253 3 542,00 67 403,39
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,77 7,46 9,0 253 2 277,00 53 078,06
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,77 7,45 14,0 253 3 542,00 82 611,90
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,77 9,40 14,0 253 3 542,00 75 682,35
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,77 6,23 14,0 253 3 542,00 86 912,16
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,77 6,90 14,0 253 3 542,00 84 542,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,77 3,65 14,0 253 3 542,00 96 051,72
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,77 10,09 9,0 253 2 277,00 47 098,81
Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,77 2,77 9,0 253 2 277,00 63 752,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,77 14,56 14,0 253 3 542,00 57 425,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,77 2,65 14,0 253 3 542,00 99 600,28
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,77 9,92 14,0 253 3 542,00 73 856,45
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,77 1,66 9,0 253 2 277,00 66 279,85
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,77 6,37 14,0 253 3 542,00 86 438,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,77 2,33 14,0 253 3 542,00 100 718,25
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,77 7,30 14,0 253 3 542,00 83 147,30
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,77 1,94 14,0 253 3 542,00 102 122,44
Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,77 0,40 14,0 253 3 542,00 107 586,28
Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,77 0,08 9,0 253 2 277,00 69 871,75
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,77 0,18 9,0 52 468,00 14 314,32
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,77 4,31 14,0 52 728,00 19 264,20
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,77 3,73 14,0 113 1 582,00 42 784,75
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 113 1 582,00 41 055,10
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,77 8,04 14,0 113 1 582,00 35 952,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,77 5,09 14,0 113 1 582,00 40 625,72
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,77 4,90 14,0 113 1 582,00 40 931,16
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,77 5,00 14,0 113 1 582,00 40 773,68
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,77 4,53 14,0 113 1 582,00 41 518,46
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,77 2,89 14,0 113 1 582,00 44 107,65

Celkem za oblast 572 837,00 14 659 844,31

Příloha 2B >> 5/5



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č.  65/111R/2012















































burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č.  65/111R/2012



Příloha č. 18 k usnesení č.  67/111R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo školitele:  
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ 
uzavřená dle ustanovení §§ 50, 51 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Školitel: 
Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA 
Sídlo: Nad Sokolovnou 117/1, 147 00 Praha 4 Podolí  
Zastoupený: Ing. Martinem Špryňarem  
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Gerstner 
E-mail/telefon: zdenekg@cesmad.com, 731 131 383  
IČ: 45771570 
DIČ: CZ45771570 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
                        číslo účtu: 4338922/0800 
 (dále jen „školitel“) 
 
 
Třetí osoba 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Jednající: plk. Mgr. Tomášem Lansfeldem, ředitelem krajského ředitelství 
Kontaktní osoba: plk. Jiří Ušák, vedoucí odboru služby dopravní policie 
E-mail/telefon: scodp@mvcr.cz / 974 421 259 
IČ: 75151537 
(dále jen „policie“) 
 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:zdenekg@cesmad.com
mailto:scodp@mvcr.cz


 

strana 2 / 4 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ  
 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je zajištění odborných školení v oblasti mezinárodní i tuzemské 
silniční dopravy zboží a nákladů, která jsou předepsána pro řidiče, ve prospěch 
policie (příslušníků dopravní policie), školitelem pro objednatele, a to:  
 
Bezpečnostní poradce DGSA pro přepravy ADR (školení pro získání odb. 
způsobilosti) – školení je určeno k získání Osvědčení o odborné způsobilosti 
bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných věcí silniční dopravou, i pro 
prodloužení jeho platnosti. 
Termín:             září – listopad 2012 
Požadovaný počet osob 1 osoba 
Cena (včetně DPH)  15.600,- Kč/ osoba. 
 

2. Školitel je povinen zajistit objednateli ve prospěch policie odborná školení 
specifikovaná v odst.1 tohoto článku (předmět plnění). 

 
 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Doba plnění je sjednána v článku I. odst.1 této smlouvy. 

2. Místem plnění je budova regionálního pracoviště školitele v Ústí nad Labem, U Trati 
10. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění bude uhrazena objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu - faktury. 

2. Podkladem pro vystavení faktury je písemný doklad o skutečném (prokazatelném) 
počtu osob zúčastněných na školení (například prezenční listina s podpisy 
zúčastněných osob). 

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 
21 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle 
ust. § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět školiteli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 



 

strana 3 / 4 

5. Úhrada ceny plnění bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet školitele.  

 
IV. 

Povinnosti školitele  

Školitel je povinen zajistit realizaci odborných školení specifikovaných v článku I., za 
podmínek v tomto článku uvedených, ve prospěch policie (příslušníků dopravní 
policie). 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že školitel nezajistí realizaci   
kteréhokoliv z odborných školení uvedených v článku I. ve stanoveném termínu. 

 

VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (objednatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ………….. ze dne 22. 8. 2012. 

4. Pokud v  této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání smluvními 
stranami. 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

 

V Ústí nad Labem dne …………………..                 V ………………….. dne ………….. 

 

 

 

 Za Ústecký kraj Za Sdružení automobilových dopravců  

 ČESMAD BOHEMIA 

 

 

……………………………………….  ……………………………………… 

             Jana Vaňhová Martin Špryňar 
                 hejtmanka generální tajemník 
 
 
 
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
jako třetí osoba, v jejíž prospěch byla výše uvedená Smlouva o zajištění školení 
uzavřena, prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy přijímá. 
 

   
   
  

     V Ústí nad Labem dne ………………….                       

 

 Za Českou republiku - 
         Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
 

 

                                                                                        ……………………………………… 

 plk. Mgr. Tomáš Lansfeld 
 ředitel krajského ředitelství 

 

 

 

 

 
 



Příloha č. 19 k usnesení č.  67/111R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo školitele:  
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ 
uzavřená dle ustanovení §§ 50, 51 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Školitel: 
AF-CITYPLAN s.r.o. 
Sídlo: Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Milanem Komínkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Ing. Sabina Šibravová, odpovědná koordinátorka školícího týmu 
E-mail/telefon: sabina.sibravova@afconsult.com / 277 005 524 
IČ: 47307218 
DIČ: CZ47307218 
Bank. spojení: ČSOB a.s. 
                        číslo účtu: 482851413/0300 
 (dále jen „školitel“) 
 
 
Třetí osoba 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Jednající: plk. Mgr. Tomášem Lansfeldem, ředitelem krajského ředitelství 
Kontaktní osoba: plk. Jiří Ušák, vedoucí odboru služby dopravní policie 
E-mail/telefon: scodp@mvcr.cz / 974 421 259 
IČ: 75151537 
(dále jen „policie“) 
 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:sabina.sibravova@afconsult.com
mailto:scodp@mvcr.cz


 

strana 2 / 4 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ  
 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je zajištění odborných školení v oblasti bezpečnosti pozemních 
komunikací, ve prospěch policie (příslušníků dopravní policie), školitelem pro 
objednatele, a to:  
 
Školení auditorů bezpečnosti pozemních komunikací – školení je zaměřeno na 
seznámení s teorií nehodovosti a bezpečností silničního provozu, způsoby návrhu 
bezpečné silnice a související právně-technickou dokumentací. 
Termín:             září – říjen 2012 
Požadovaný počet osob 4 osoby 
Cena (včetně DPH)  23.920,- Kč/osoba. 
 

2. Školitel je povinen zajistit objednateli ve prospěch policie odborná školení 
specifikovaná v odst.1 tohoto článku (předmět plnění). 

 
 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Doba plnění je sjednána v článku I. odst.1 této smlouvy. 

2. Místem plnění je budova sídla školitele v Praze 1, Jindřišská 889/17. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění bude uhrazena objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu - faktury. 

2. Podkladem pro vystavení faktury je kopie přihlášky osob požadovaných k proškolení 
vč. potvrzení o uskutečnění objednaného školení. 

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 
14 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle 
ust. § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět školiteli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

5. Úhrada ceny plnění bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet školitele.  

 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Povinnosti školitele  

Školitel je povinen zajistit realizaci odborných školení specifikovaných v článku I., za 
podmínek v tomto článku uvedených, ve prospěch policie (příslušníků dopravní 
policie). 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že školitel nezajistí realizaci   
kteréhokoliv z odborných školení uvedených v článku I. ve stanoveném termínu. 

 

VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (objednatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ………….. ze dne 22. 8. 2012. 

4. Pokud v  této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání smluvními 
stranami. 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

 

V Ústí nad Labem dne …………………..                 V ………………….. dne ………….. 

 

 

 

 Za Ústecký kraj Za AF-CITYPLAN s.r.o. 

  

 

 

……………………………………….  ……………………………………… 

             Jana Vaňhová Ing. Milan Komínek 
                 hejtmanka jednatel 
 
 
 
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
jako třetí osoba, v jejíž prospěch byla výše uvedená Smlouva o zajištění školení 
uzavřena, prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy přijímá. 
 

   
   
  

     V Ústí nad Labem dne ………………….                       

 

 Za Českou republiku - 
         Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
 

 

                                                                                        ……………………………………… 

 plk. Mgr. Tomáš Lansfeld 
 ředitel krajského ředitelství 

 

 

 

 

 
 



Příloha č. 20 k usnesení č.  67/111R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo školitele:  
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ 
uzavřená dle ustanovení §§ 50, 51 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Školitel: 
Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA 
Sídlo: Nad Sokolovnou 117/1, 147 00 Praha 4 Podolí  
Zastoupený: Ing. Martinem Špryňarem  
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Gerstner 
E-mail/telefon: zdenekg@cesmad.com, 731 131 383  
IČ: 45771570  
DIČ: CZ45771570  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.   
                        číslo účtu: 4338922/0800 
(dále jen „školitel“) 
 
 
Třetí osoba 
 
Česká republika – Generální ředitelství cel 
Celní ředitelství Ústí nad Labem 
Sídlo: Elišky Krásnohorské 2378/24, 400 11 Ústí nad Labem 11 
Zastoupené:      plk. Mgr. Jiřím Marbachem 
Kontaktní osoba: mjr. Bc. Roman Chejnovský 
E-mail/telefon: r.chejnovsky@cs.mfcr.cz, 731 421 707 
(dále jen „celní správa“) 
 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:zdenekg@cesmad.com
mailto:r.chejnovsky@cs.mfcr.cz


 

strana 2 / 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ  
 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je zajištění odborných školení v oblasti mezinárodní i tuzemské 
silniční dopravy zboží a nákladů, která jsou předepsána pro řidiče, ve prospěch celní 
správy (příslušníků celního ředitelství), školitelem pro objednatele, a to: 
 
Státní odborný dozor – aktuality v legislativě 2012 - pracovní režimy řidičů (doba 
řízení, doba odpočinku) v oblasti silniční dopravy vychází z evropské legislativy –
 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006, nařízení Rady EHS 
3821/85 o záznamových zařízeních v silniční dopravě a Evropské dohody o práci 
osádek vozidel v mezinárodní silniční dopravě. 
Termín:   září – listopad 2012  
Požadovaný počet osob 25 osob 
Cena (včetně DPH)  1.000,- Kč/osoba. 
 

2. Školitel je povinen zajistit objednateli ve prospěch celní správy (příslušníků celního 
ředitelství) odborná školení specifikovaná v odst.1 tohoto článku (předmět plnění). 

 
 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Doba plnění je sjednána v článku I. odst.1 této smlouvy. 

2. Místem plnění je budova regionálního pracoviště školitele v Ústí nad Labem, U Trati 
10. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění bude uhrazena objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu - faktury. 

2. Podkladem pro vystavení faktury je písemný doklad o skutečném (prokazatelném) 
počtu osob zúčastněných na školení (například prezenční listina s podpisy 
zúčastněných osob). 

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 
21 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle 
ust. § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět školiteli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 



 

strana 3 / 4 

5. Úhrada ceny plnění bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet školitele.  

 
IV. 

Povinnosti školitele  

Školitel je povinen zajistit realizaci odborných školení specifikovaných v článku I., za 
podmínek v tomto článku uvedených, ve prospěch celní správy (příslušníků celního 
ředitelství). 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že školitel nezajistí realizaci   
kteréhokoliv z odborných školení uvedených v článku I. ve stanoveném termínu. 

 

VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (objednatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …………….. ze dne 22. 8. 2012. 

4. Pokud v  této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání smluvními 
stranami. 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

V Ústí nad Labem dne …………………..                 V ………………….. dne ………….. 

 

      

 

 Za Ústecký kraj Za Sdružení automobilových dopravců  

 ČESMAD BOHEMIA 

 

 

……………………………………….  ……………………………………… 

             Jana Vaňhová Martin Špryňar 
                 hejtmanka generální tajemník 
 
 
 
 
Česká republika – Generální ředitelství cel, Celní ředitelství Ústí nad Labem, 
jako třetí osoba, v jejíž prospěch byla výše uvedená Smlouva o zajištění školení 
uzavřena, prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy přijímá. 
 

   
   
  

     V Ústí nad Labem dne ………………….                       

 

 Za Českou republiku – Generální ředitelství cel 
 Celní ředitelství Ústí nad Labem 
 

 

 ……………………………………… 

 plk. Mgr. Jiří Marbach 
 ředitel celního ředitelství 
 

 
 



Příloha č. 21 k usnesení č.  85/111R/2012 

 



 



 



 
 

 



Příloha č. 22 k usnesení č.  86/111R/2012 

 



 



 



 
 



Příloha č. 23 k usnesení č.  87/111R/2012 

 



 



 
 

 



Příloha č. 24 k usnesení č.  88/111R/2012 

 



 



 
 



Příloha č. 25 k usnesení č.  89/111R/2012 

 



 



 
 



Příloha č. 26 k usnesení č.  90/111R/2012 

 



 



 



 
 



Příloha č. 27 k usnesení č.  91/111R/2012 

 



 



 



Příloha č. 28 k usnesení č.  92/111R/2012 

 



 



 



 
 



Příloha č. 29 k usnesení č.  93/111R/2012 

 



 



 
 



Příloha č. 30 k usnesení č.  94/111R/2012 

 



 



 
 



Příloha č. 31 k usnesení č.  95/111R/2012 

 



 



 
 



Příloha č. 32 k usnesení č.  97/111R/2012 

 



 



 



 
 



Příloha č. 33 k usnesení č.  98/111R/2012 

 



 



 



 



 
 



Příloha č. 34 k usnesení č.  139/111R/2012 
 

 

 

 



Příloha č. 35 k usnesení č.  140/111R/2012 

 



Příloha č. 16 k bodu č. 82 

 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č.  154/111R/2012

burgrova.m
Obdélník



3514026 stůl konferenční velký 3514 3 120,00 1 3 120,00 06.07.1995

3514030 stůl pod tiskárnu 3514 3 700,00 1 3 700,00 06.07.1995

3514047 tiskárna color hp deskJet 3514 14 000,00 1 14 000,00 06.11.1998

záclona 3515 1 386,00 1 1 386,00 20.09.1990

3522010 počítač 3515 5 415,00 1 5 415,00 29.07.2002

3522011 počítač 3515 5 415,00 1 5 415,00 07.07.2002

3522012 počítač 3515 5 415,00 1 5 415,00 07.07.2002

3523041 počítač 3515 9 850,00 1 9 850,00 30.09.2006

3514009 keramika -květináč 3519 3 500,00 1 3 500,00 06.05.1987

3519000 knihovna 3519 1 290,00 3 3 870,00 07.05.1987

3519001 kolo dřevěné svítící 3519 3 500,00 1 3 500,00 07.05.1987

3519003 koberec 3519 12 232,00 1 12 232,00 07.11.1995

3519004 záclona 3519 1 890,00 1 1 890,00 07.05.1987

3519005 obraz 3519 572,00 4 2 288,00 07.05.1987

3519008 keramika -květináč 3519 1 240,00 2 2 480,00 13.05.1987

3411003 knihovna bez skla 3519 1 290,00 1 1 290,00 18.11.1987

3520003 koberec 3520 2 812,00 1 2 812,00 17.05.1987

3520004 záclona 3520 630,00 1 630,00 17.05.1987

3520008 telefon+záznamník KX-F 3520 4 489,50 1 4 489,50 17.12.1993

3520014 židle čal.hnědá 3520 409,00 6 2 454,00 17.05.1987

3520015 stůl psací 3520 2 160,00 1 2 160,00 17.05.1987

3520017 stůl rozkládací 3520 1 315,00 1 1 315,00 17.05.1987

3520018 skříňka zásuvková 3520 1 490,00 1 1 490,00 17.05.1987

3520019 skříňka police 3520 1 130,00 1 1 130,00 17.05.1987

3520020 skříňka sklo 3520 1 370,00 1 1 370,00 17.05.1987

3520021 skříňka dvoudvéřová 3520 1 160,00 1 1 160,00 17.05.1987

3520022 skříňka dvoudvéřová 3520 1 370,00 1 1 370,00 17.05.1987

3520023 skříňka vysoká dvoudvéřová 3520 2 000,00 1 2 000,00 17.05.1987

3520024 skříňka sklopná - bar 3520 1 240,00 1 1 240,00 17.05.2002

3520025 skříň šatní 3520 2 580,00 1 2 580,00 17.05.1987

3520027 stolek na kolečkách Hifi 3520 1 440,00 1 1 440,00 10.06.1987

3520088 tiskárna HPDJ D4260 3520 2 243,00 1 2 243,00 15.08.2007

3514006 taburetka čal.hnědá 3521 378,00 1 378,00 06.05.1987

3514007 křesla čal.hnědá 3521 2 100,00 2 4 200,00 06.05.1987

3521002 stolek pod počítač bílý 3521 1 870,00 1 1 870,00 29.05.1987

3521004 skříň vysoká dvoudvéřová 3521 801,00 1 801,00 29.05.1987

3521009 stůl psací 3521 1 530,00 1 1 530,00 29.05.1987

3521011 stolek pod psací stroj 3521 894,00 1 894,00 29.05.1987

3521012 knihovna 3521 1 290,00 1 1 290,00 29.05.1987

3521014 koberec 3521 2 280,00 1 2 280,00 29.05.1987

3521016 záclona 3521 630,00 1 630,00 29.05.1987

3521017 skříňka spodní dvoudvéřová 3521 904,00 2 1 808,00 29.05.1987

2



3521018 skříňka nástavní - sklo 3521 432,00 1 432,00 29.05.1987

3521050 tiskárna HPDJ D4260 3521 2 243,00 1 2 243,00 15.08.2007

4057052 kopírka CANON 3521 32 400,00 1 32 400,00 02.02.2002

3312007 sedačka otoč. 3521 915,00 2 1 830,00 25.03.1987

3117010 kabel prodíužovací 3521 443,40 1 443,40 19.09.1987

3523008 stolek 3523 1 614,00 1 1 614,00 30.05.1987

3523009 židle šedivá otoč.koleč. 3523 4 526,00 1 4 526,00 30.05.1990

3523010 zpětný projektor 3M 3523 18 999,90 1 18 999,90 30.11.1999

3005020 židle červená koleč. 3524 1 595,00 1 1 595,00 14.11.1987

3524002 kalkulačka kapesní 3524 551,00 1 551,00 05.06.1987

3524003 klekačka 3524 865,00 1 865,00 05.06.1990

3524004 křesla čal. 3524 540,00 2 1 080,00 05.06.1987

3524005 stolek konferenční 3524 281,00 1 281,00 05.06.1987

3524006 stolek pod psací stroj 3524 894,00 1 894,00 05.06.1987

3524007 stůl psací 3524 1 530,00 1 1 530,00 05.06.2002

3524008 skříňka nástavni 3524 432,00 2 864,00 05.06.1987

3524009 knihovna 3524 1 290,00 2 2 580,00 06.06.1987

3524010 skříňka zásuvková 3524 1 300,00 2 2 600,00 06.06.1987

3524011 skříň vysoká zásuvková 3524 1 910,00 1 1 910,00 06.06.1987

3524012 koberec 3524 2 812,00 1 2 812,00 06.06.1987

3524013 záclona 3524 630,00 1 630,00 06.06.1987

3524017 stůl pod počítač 3524 2 271,50 1 2 271,50 06.06.1987

3524018 stůl pod tiskárnu 3524 2 771,50 1 2 771,50 06.06.1987

3524033 tiskárna Canon IP 4700 3524 2 581,10 1 2 581,10 27.04.2007

3022000 židle červená koleč. 3525 1 595,00 1 1 595,00 14.11.2987

3525002 koberec 3525 4 073,20 1 4 073,20 09.12.1999

3525003 keramika 3525 3 500,00 1 3 500,00 09.10.1987

3525004 obraz 3525 1 240,00 2 2 480,00 09.10.1987

3525005 keramika -váza 3525 572,00 1 572,00 09.10.1987

3525006 záclona 3525 1 260,00 1 1 260,00 09.10.1987

3525007 stůl pod tiskárnu 3525 2 081,00 1 2 081,00 09.10.1990

3525011 skříňka malá 3525 440,00 2 880,00 09.10.1987

3525012 skříňka dvoudvéř.nízká 3525 780,00 1 780,00 09.10.1987

3525013 skříňka zásuvková 3525 1 160,00 1 1 160,00 09.10.1987

3525016 skříň sklo 3525 1 100,00 2 2 200,00 09.10.1987

3525017 skříňka s pojízd.stolkem 3525 1 390,00 1 1 390,00 09.10.1987

3525019 skříň policová vysoká 3525 950,00 1 950,00 09.10.1987

3525020 skříňka 3525 750,00 1 750,00 09.10.1987

3525021 skříňka dvoudvéř. 3525 1 460,00 1 1 460,00 09.10.1987

3525023 stůl kancelářský 3525 2 160,00 1 2 160,00 09.10.1987

3525024 stolek konferenční 3525 630,00 1 630,00 09.10.1987

3525035 hodiny nástěn, 3525 500,00 1 500,00 09.10.1990

3



3203001 regál kovový 3203 420,00 4 1 680,00 17.10.1987

3203005 stůl psací 3203 1 050,00 1 1 050,00 17.10.1987

3203006 schůdky kovové 3203 244,00 1 244,00 17.10.1987

3203016 židle otoč.čalouněná 3203 345,00 1 345,00 18.10.1987

3203018 psací stroj mech. 3203 2 530,00 1 2 530,00 18.10.1987

3203020 stolek pod psací stroj 3203 583,30 1 583,30 18.10.1987

3203023 záclona 3203 5 000,00 1 5 000,00 18.11.1998

2230000 skříň vysoká jednodvér. 3204 1 020,00 1 1 020,00 14.11.1987

2230002 knihovna 3204 1 290,00 2 2 580,00 14.11.1987

3204020 koberec šedý zátěžový 3204 5 100,00 1 5 100,00 20.06.2005

3213051 Meotar 3204 3 950,00 1 3 950,00 03.10.1987

3209000 skříňka jednodvéřová 3209 440,00 6 2 640,00 06.09.1987

3209007 stolek kantorský 3209 468,00 1 468,00 06.09.1987

3209008 stůl pracovní 3209 681,00 1 681,00 06.09.1987

3209010 Meotar 3209 2 650,00 1 2 650,00 06.09.1987

3209011 tabule školní 3209 1 490,00 1 1 490,00 06.09.1987

3209012 sedačka otoč.koleč. 3209 759,00 2 1 518,00 06.09.1987

3209013 stolek květinový 3209 317,00 1 317,00 06.09.1987

3209014 knihovna 3209 1 290,00 1 1 290,00 06.09.1987

3210008 skříň AV 3209 4 100,00 1 4 100,00 06.09.1987

3210012 záclona 3210 630,00 1 630,00 06.09.1987

3210017 stolek 3210 583,30 1 583,30 06.09,1987

3214000 stolek pojízdný 3210 920,00 1 920,00 06.09.1987

3214005 křesla Čal. 3210 759,00 6 4 554,00 06.09.1987

3525001 lampa stolní 3210 395,00 1 395,00 09.10.1987

3214010 radío 3210 1 180,00 1 1 180,00 06.09.1987

3413000 stůl psací 3210 2 155,00 1 2 155,00 18.11.1987

3119013 skříň vysoká 3210 801,00 2 1 602,00 10.10.1987

3214011 skříňka spodní dvoudvéřová 3214 904,00 1 904,00 06.09.1987

3211000 knihovna zásuv.bílá 3211 1 910,00 1 1 910,00 17.09.1987

3211001 skříňka nástavní plná 3211 418,00 1 418,00 17.09.1987

3211002 skříňka nástavní - sklo 3211 432,00 4 1 728,00 17.09.1987

3211003 křesla čal. 3211 759,00 2 1 518,00 17.09.1987

3211004 stul psací 3211 1 530,00 2 3 060,00 17.09.1987

3211006 knihovna 3211 1 290,00 4 5 160,00 17.09.1987

3211007 věšák dřevěný 3211 720,00 1 720,00 17.09.1987

3211008 záclona 3211 630,00 1 630,00 17.09.1987

3211009 koberec 3211 2 812,00 1 2 812,00 17.09.1987

3211010 skříň AV 3211 4 100,00 1 4 100,00 17.09.1987

3211011 stůl pod počítač 3211 800,00 1 800,00 17.09.1987

3211013 skříň vysoká 3211 1 730,00 1 1 730,00 17.09.1987

3211014 lampa stolní 3211 340,00 1 340,00 17.09.1987

4



3211015 stolek konferenční 3211 490,00 1 490,00 17.09.1987

3211016 židle čal.dřevěná 3211 432,00 2 864,00 17.09.1987

3211017 žídle otoč.koleč. 3211 759,00 1 759,00 17.09.1987

3211018 el.varná konvice 3211 1 990,00 1 1 990,00 19.09.1999

3212002 promítací plátno 3212 1 940,00 1 1 940,00 18.09.1987

3212004 Episkop Epirex 3212 5 730,00 1 5 730,00 18.09.1987

3212005 židle školní 3212 125,00 38 4 750,00 18.09.1987

3212006 tabule školní 3212 1 490,00 1 1 490,00 18.09.1987

3212007 stolek chem+fyz. 3212 600,00 19 11 400,00 18.09.1987

3212008 knihovna 3212 1 290,00 4 5 160,00 18.09.1987

3212009 skříňka spodní dvoudvéř. 3212 904,00 6 5 424,00 18.09.1987

3212011 židle otoč.koleč. 3212 759,00 1 759,00 18.09.1987

3212012 polokřeslo hnědé 3212 432,00 1 432,00 18.09.1987

3212013 Meotar 3212 2 650,00 1 2 650,00 18.09.1987

3000017 promítací plátno 3213 1 810,00 1 1 810,00 06.09.1987

3212000 stolek pojízdný 3213 870,00 1 870,00 18.09.1987

3212001 stolek pojízdný 3213 1 428,00 1 1 428,00 18.09.1987

3213000 židle školní 3213 125,00 25 3 125,00 10.09.1987

3213001 stolek kantorský 3213 468,00 1 468,00 10.09.1987

3213004 tabule školní 3213 1 490,00 1 1 490,00 10.09.1987

3213005 knihovna 3213 1 290,00 2 2 580,00 10.09.1987

3213006 promítači stěna Teluxa 3213 2 040,00 1 2 040,00 10.09.1987

3217033 Meotar 2a 3213 2 650,00 1 2 650,00 03.10.1987

3217034 Episkop Epirex 2a 3213 5 820,00 1 5 820,00 3.10.2987

3516007 radiomagnetofon Phlilips 3213 2 290,00 1 2 290,00 06.09.1994

3214001 stůl psací 3214 1 530,00 1 1 530,00 19.09.1987

3214008 koberec 3214 2 660,00 1 2 660,00 06.09.1987

3214009 záclona 3214 405,50 1 405,50 06.09.1987

3214011 skříňka spodní dvoudvéřová 3214 904,00 1 904,00 06.09.1987

3214012 stolek konferenční 3214 570,00 2 1 140,00 06.09.1987

3214023 televize barev.OVP 3214 4 758,00 1 4 758,00 14.06.2005

3210009 křeslo čal. 3214 759,00 2 1 518,00 06.09.1987

3210010 židle čal.světlá 3214 317,00 1 317,00 06.09.1987

3117006 knihovna 3214 1 290,00 3 3 870,00 19.09.1987

3215000 skříň vysoká dvoudvéř. 3215 801,00 1 801,00 10.09.1987

3215002 křesla čal. 3215 759,00 3 2 277,00 10.09.1987

3215005 stolek konferenční 3215 410,00 1 410,00 10.09.1987

3215006 knihovna 3215 1 290,00 3 3 870,00 10.09.1987

3215007 věšák kovový 3215 320,00 1 320,00 10.09.1987

3215008 židle otoč.koleč. 3215 759,00 1 759,00 10.09.1987

3215009 záclona 3215 405,50 1 405,50 10.09.1987

3215010 koberec 3215 5 016,00 1 5 016,00 10.09.1987

5



3215012 diaprojektor Praktica 3215 1 810,00 1 1 810,00 10.09.1987

3215013 Meotar 3215 2 650,00 1 2 650,00 10.09.1987

3203003 televize barevná 3216 16 500,00 1 16 500,00 17.10.1987

3212022 lavice školní 3216 374,00 16 5 984,00 23.11.1987

3216001 židle Školní 3216 125,00 30 3 750,00 17.09.1987

3216002 tabule Školní 3216 1 490,00 1 1 490,00 17.09.1987

3216004 promítací stěna Teluxa 3216 2 040,00 1 2 040,00 17.09.1987

3216005 promítací plátno 3216 2 640,00 1 2 640,00 17.09.1987

3216006 skříň AV 3216 4 100,00 2 8 200,00 17.09.1987

3216007 stůl pracovní 3216 681,00 1 681,00 17.09.1987

3216008 skříňka spodní jednodv. 3216 452,00 2 904,00 17.09.1987

3216010 Meotar 3216 2 650,00 1 2 650,00 17.09.1987

3216011 stolek pojízdný 3216 1 430,00 1 1 430,00 17.09.1987

2232011 psací stroj mech. 3217 3 010,00 1 3 010,00 14.11.1987

2232017 lampa stolní 3217 395,00 1 395,00 14.11.1987

3203004 videopřehrávač 3217 9 390,00 1 9 390,00 17.11.1993

3213050 Episkop Epírex 3217 5 820,00 1 5 820,00 03.10.1987

3216009 kapesní kalkulačka 3217 425,00 1 425,00 06.09.1987

3217000 hifi věž Crown +2x reprobedny 3217 10 200,00 1 10 200,00 10.09.1990

3217002 psací stroj -ruský 3217 1 920,00 1 1 920,00 03.10.1987

3217005 stůl -kartotéka 3217 1 640,00 2 3 280,00 03.10.1987

3217009 kalkulačka kapesní 3217 475,00 15 7 125,00 03.10.1989

3217010 kalkulačka kapesní 3217 520,00 8 4 160,00 03.10.1989

3217011 kalkulačka kapesní 3217 450,00 3 1 350,00 03.10.1989

3217013 lampa stol. 3217 946,00 1 946,00 03.10.1987

3217014 Episkop Epirex 3217 5 820,00 1 5 820,00 03.10.1987

3217016 diaprojektor 3217 2 490,00 4 9 960,00 03.10.1987

3217018 Meotar 3217 3 950,00 2 7 900,00 03.10.1987

3217019 KP 8 super 3217 2 490,00 1 2 490,00 03.10.1987

3217020 gramofon 3217 1 290,00 2 2 580,00 03.10.1987

3217022 fotoaparát Praktica 3217 3 850,00 1 3 850,00 03.10.1989

3217024 fotoaparát Pentagon SIX 3217 4 580,00 1 4 580,00 03.10.1989

3217025 fotoblesk 3217 905,00 1 905,00 03.10.1987

3217026 fotoblesk 3217 1 320,00 1 1 320,00 03.10.1989

3217027 expozimetr 3217 406,00 1 406,00 03.10.1987

3217030 televizor přenosný 3217 3 460,00 1 3 460,00 20.11.1990

3314025 kalkulačka kapesní 3217 500,00 8 4 000,00 09.09.1987

3409010 videopřehrávač/Aiwa 3217 6 990,00 1 6 990,00 22.11.1993

3417015 kalkulačka kapesní 3217 545,00 14 7 630,00 19.11.1990

3513023 telefon souprava 3217 6 138,00 1 6 138,00 03.12.1994

3514036 televize ba řevná+teletext 3217 9 222,00 1 9 222,00 06.03.1996

3516010 televize barevná JVC 3217 9 990,00 1 9 990,00 17.09.1993

6



3520012 telefon.souprava 3217 6 138,00 1 6 138,00 17.12.1994

3525029 diktafon 3217 1 606,00 1 1 606,00 09.10.1990

3525032 telefon souprava 3217 6 138,00 1 6 138,00 09.12.1994

5004006 barevná televize 3217 9 750,00 1 9 750,00 15.02.1989

2232008 skříňka spodní 3218 418,00 1 418,00 14.11.1987

2232010 stolek pod psací stroj 3218 894,00 1 894,00 14.11.1987

3218005 skříň AV 3218 3 795,00 1 3 795,00 20.09.1987

3218006 skříň AV 3218 4 100,00 1 4 100,00 20.09.1987

3218008 skříň vysoká dvoudvéř. 3218 801,00 1 801,00 20.09.1987

3218010 stůl pracovní 3218 681,00 1 681,00 20.09.1987

3410001 reproduktor 3410 130,00 2 260,00 15.11.1987

3410002 židle školní 3410 125,00 30 3 750,00 15.11.1987

3410003 lavice školní 3410 374,00 15 5 610,00 15.11.1987

3410004 stolek kantorský 3410 468,00 1 468,00 15.11.1987

3410006 tabule školní 3410 1 490,00 1 1 490,00 15.11.1987

3410007 skříňka spodní 3410 904,00 5 4 520,00 15.11.1987

3410008 promítací stěna 3410 2 040,00 1 2 040,00 15.11.1987

3410013 barevná televize 3410 16 500,00 1 16 500,00 15.11.1990

3418011 vídeopřehrávač 3410 9 900,00 1 9 900,00 19.11.1994

3409001 diaprojektor 3409 3 410,00 1 3 410,00 22.10.1987

3409002 automat.vodič k aspektomatu 3409 540,00 1 540,00 22.10.1987

3409008 televize přenosná 3409 3 960,00 1 3 960,00 22.11.1993

3409011 psací stroj mechanický 3409 2 580,00 1 2 580,00 22.10.1987

3409016 stolek konferenční 3409 620,00 1 620,00 22.10.1987

3409018 věšák kovový 3409 320,00 1 320,00 22.10.1987

3409021 křesla čal. 3409 759,00 2 1 518,00 23.10.1987

3409024 skříňka spodní zásuv.+dvířka 3409 1 490,00 1 1 490,00 23.10.1987

3409025 stůl psací jednostran 3409 2 150,50 1 2 150,50 23.10.1987

3409026 stolek pod televizi 3409 300,00 1 300,00 23.10.1987

3409028 koberec 3409 2 926,00 1 2 926,00 23.10.1987

3409029 záclona 3409 405,50 1 405,50 23.10.1987

koberec 3411 2 812,00 1 2 812,00 18.11.1987

3411006 židle čal.světlá 3411 317,00 2 634,00 18.11.1987

3411010 stolek květinový 3411 317,00 1 317,00 18.11.1987

3411012 skříňka nástav.plná 3411 418,00 2 836,00 18.11.1987

3510051 hlasovací zař.-infra. 3411 33 796,00 1 33 796,00 05.11.2006

3525030 ventilátor 3411 1 960,00 1 1 960,00 09.10.1990

3525080 taška Nootebok /k investici 3411 1 159,00 1 1 159,00 06.04.2004

koberec 3412 2 812,00 1 2 812,00 18.11.1987

záclona 3412 405,50 1 405,50 19.11.1987

3412002 stolek květinový 3412 317,00 1 317,00 18.11.1987

3412003 skříň vysoká 3412 801,00 1 801,00 18.11.1987

7



3412004 skřiňka zásuvková 3412 1 300,00 1 1 300,00 18.11.1987

3412005 skříňka nástavní 3412 418,00 2 836,00 18.11.1987

3412006 knihovna 3412 1 290,00 5 6 450,00 18.11.1987

3412008 váh osobní 3412 260,00 1 260,00 18.11.1987

3412009 KP 8 3412 2 520,00 1 2 520,00 18.11.1987

3413004 skříňka nástavní 3412 432,00 2 864,00 18.11.1987

3413001 tabule školní 3413 1 490,00 1 1 490,00 18.11.1987

3413002 skřiňka spodní 3413 904,00 1 904,00 18.11.1987

3413006 židle čal.světlá. 3413 317,00 1 317,00 18.11.1987

3413007 lavice školní 3413 374,00 15 5 610,00 18.11.1987

3413008 židle školní 3413 125,00 30 3 750,00 18.11.1987

3413009 knihovna zasklená 3413 1 290,00 3 3 870,00 18.11.1987

3000055 knihovna 3414 1 290,00 1 1 290,00 20.09.1987

3414001 lavice školní 3414 374,00 8 2 992,00 19.11.1987

3414002 židle školní 3414 125,00 13 1 625,00 19.11.2002

3414003 knihovna 3414 1 290,00 1 1 290,00 19.11.1987

3417000 tabule školní 3417 1 490,00 1 1 490,00 19.11.1987

3417001 promítací plátno 3417 1 980,00 1 1 980,00 19.11.1987

3417008 skříňka spodní 3417 904,00 2 1 808,00 19.11.1987

3418000 tabule školní 3418 1 490,00 1 1 490,00 19.11.1987

3418006 promítací plátno 3418 2 640,00 1 2 640,00 19.11.1987

koberec 3419 3 000,00 1 3 000,00 19.11,1987

3419000 stroj psací mechanický 3419 2 580,00 1 2 580,00 06.09.1987

3419008 křesla čal. 3419 759,00 2 1 518,00 19.11.1987

3419011 stolek konferenční 3419 410,00 1 410,00 19.11.1987

3533001 stůl pod PC šedivý 3419 2 985,00 1 2 985,00 25.11.2008

3420000 svítidla nástěn. 3420 322,00 2 644,00 19.11.1987

3420001 reproduktor 3420 130,00 2 260,00 19.11.1987

3420004 tabule školní 3420 1 490,00 1 1 490,00 19.11.1987

3420007 skříňka spodní 3420 904,00 4 3 616,00 19.11.1987

3420008 promítací stěna 3420 2 040,00 1 2 040,00 19.11.1987

3420009 promítací plátno 3420 2 640,00 1 2 640,00 19.11.1987

3420011 ovládací panel 3420 2 240,00 1 2 240,00 19.11.1987

3420013 skříň AV 3420 4 100,00 3 12 300,00 19.11.1987

3420016 židle školní 3420 125,00 3 375,00 06.09.1987

3000001 lavice školní 3000 374,00 22 8 228,00 11.09.1987

3000010 regál kovový 3000 464,00 1 464,00 06.09.1987

3000019 stolek pojízdný 3000 632,00 1 632,00 06.09.1987

3000020 skříň na výkresy kovová 3000 3 359,00 1 3 359,00 06.09,1987

3012800 křeslo čal. 3000 697,00 1 697,00 06.09.1987

3016012 stolek květinový 3000 365,00 3 1 095,00 19.07.1987

3211021 promítací plátno 3000 1 425,00 2 2 850,00 17.09.1987

8



3218004 koberec 3000 6 239,00 1 6 239,00 06.09.1990

3311009 stolek kantorský 3000 468,00 1 468,00 25.03.1987

3317018 psací stroj/kufřík mech. 3000 3 300,00 12 39 600,00 25.03.1987

3401200 skříň vysoká dvoudvéřová 3000 1 290,00 1 1 290,00 29.05.1987

3413011 stolek pojízdný 3000 815,00 1 815,00 18.11.1987

3418005 promítací stěna 3000 2 040,00 1 2 040,00 19.11.1987

3418008 stolek pojizdný 3000 1 390,00 1 1 390,00 19.11.1987

3510002 židle školní 3000 125,00 26 3 250,00 28.11.1987

351013 křeslo 3000 432,00 3 1 296,00 28.11.1987

3513005 skříň vysoká zásuvková 3000 1 940,00 1 1 940,00 03.05.1987

3516000 křeslo Čal. 3000 419,00 1 419,00 22.11.1987

3516021 stolek pojízdný vysoký 3000 1 180,00 1 1 180,00 14.03.1987

3517018 skříňka bílá kolečková 3000 2 990,00 1 2 990,00 16.05.1987

3521005 věšák dřevěný 3000 720,00 1 720,00 29.05.1987

3521007 křesla čal. 3000 759,00 2 1 518,00 29.05.1987

3521010 stolek konferenční 3000 410,00 1 410,00 29.05.1987

3522009 magnetická tabule 3000 840,00 1 840,00 29.05.1987

3523001 stůl pod počítač šedivý 3000 2 985,00 5 14 925,00 30.05.1990

3524000 stroj psací Robotron 3000 3 010,00 1 3 010,00 19.06.1987

3525014 skříňka 3000 550,00 2 1 100,00 09.10.1987

3525015 skříň dvoudvéř. 3000 1 290,00 2 2 580,00 09.10.1987

3718009 stolek pojízdný 3000 490,00 1 490,00 19.11.1987

3110027 křesla čal. 3000 620,00 11 6 820,00 20.09.1987

3110028 stolek konferenční 3000 570,00 1 570,00 20.09.1987

3218000 křesla čal. 3000 697,00 2 1 394,00 06.09.1987

3400007 rýsovací stolek 3000 1 614,00 1 1 614,00 19.11.1990

3420015 rýsovací stolek 3000 1 614,00 3 4 842,00 19.11.1990

3117008 židle školní 3000 125,00 1 125,00 19.09.1987

3310022 lavice školní 3000 374,00 1 374,00 21.03.1987

3120000 židle školní 3000 125,00 1 125,00 10.10.1987

3002002 skříňka nízká (plyn) 3002 1 410,00 4 5 640,00 05.04.1987

5000038 linka-skříňka zásuvková 3002 1 358,00 2 2 716,00 20.02.1987

5000040 linka- skříňka (plyn) 3002 530,00 1 530,00 20.02.1987

2233037 kráječ chleba 3002 330,00 1 330,00 14.11.1987

záclona 3110 405,50 1 405,50 18.11,1987

3110002 stůl pracovní 3110 681,00 1 681,00 20.09.1987

3110004 skříň vysoká dvoudvéř. 3110 801,00 5 4 005,00 20.09.1987

3110006 židle čal.světlá 3110 317,00 4 1 268,00 20.09.1987

3110010 skříňka nástavní 3110 418,00 1 418,00 20.09.1987

3110035 skříňka nástavní 3110 418,00 1 418,00 20.09.1987

3110036 skříňka spodní 3110 904,00 2 1 808,00 20.09.1987

3110039 Čtečka karet/vchodový vstup 20 519,00 1 20 519,00 20.01.2008

9



3110040 kalkulačka kapesní 3110 475,00 1 475,00 28.11.1998

3110075 kamerový systém archiv 16 256,00 1 16 256,00 30.11.2005

3319007 stolek květinový 3110 317,00 1 317,00 29.03.1987

3000105 židle školní 3115 125,00 30 3 750,00 06.09.1987

3001243 školní lavice 3115 324,00 15 4 860,00 06.11.1987

3002011 stůl manipulační 3115 681,00 1 681,00 06.11.1987

3310201 židle otoč 3115 1 850,00 1 1 850,00 11.11.1987

3116001 skříňka kovová nástavní 3116 806,00 7 5 642,00 19.09.1987

3116002 skříňka kovová spodní 3116 1 280,00 7 8 960,00 19.09.1987

3116003 lístkovnice kovová pojízdná 3116 1 250,00 1 1 250,00 19.09.1987

3511004 registrační skříň 3116 1 420,00 1 1 420,00 18.04.1987

3524015 kovová lístkovnice 3116 1 250,00 2 2 500,00 06.06.1987

3110024 skříňka dřev.závěsná 3116 720,00 1 720,00 20.09.1987

3217028 video FUNAI 3116 2 378,00 1 2 378,00 14.06.2005

3117000 záclona 3117 630,00 1 630,00 19.09.1987

3117001 lednice 3117 3 780,00 1 3 780,00 19.09.1990

6001006 el.mlýnek na kávu 3118 690,00 1 690,00 21.02.1993

6001023 ventilátor 3118 1 690,00 1 1 690,00 28.07.1995

6001025 plot.nůžky HES 550/2 3118 3 290,00 1 3 290,00 28.10.1994

6001031 svářecí souprava Turbo 190 3118 3 850,00 1 3 850,00 28.03.1995

3119000 naviják 3119 447,00 1 447,00 10.10.1987

3119003 svěrák York 3119 371,00 1 371,00 10.10.1987

3119011 stůl kovový zámeč. 3119 1 480,00 1 1 480,00 10.10.1987

3119014 štafle 3119 1 100,00 1 1 100,00 10.12.1994

3119015 regál kovový 3119 464,00 1 464,00 10.10.1987

3119016 armaturní nůžky 3119 1 244,00 1 1 244,00 10.04.1996

3119017 vodováha  3119 203,00 1 203,00 10.04.1996

3119019 skříňka UH 3119 234,00 2 468,00 10.10.1987

3523002 žídlo kol.červená 3119 1 850,00 1 1 850,00 30.05.1990

3120001 regál kovový 3120 650,00 3 1 950,00 10.10.1987

3119001 pila-cirkulárka 3120 2 190,00 1 2 190,00 10.10.1987

3119018 hoblice-tmhlářský stůl 3120 920,00 1 920,00 10.10.1987

3121003 židle školní 3121 125,00 2 250,00 10.10.1987

3121005 stůl - kartotéka 3121 1 640,00 1 1 640,00 10.10.1987

3121006 polokřeslo hnědé 3121 432,00 1 432,00 10.10.1987

3121000 regál 3121 2 110,00 5 10 550,00 10.10.1987

3309002 skříňka spodní 3309 640,00 1 640,00 20.03.1987

3309004 záclona 3309 405,50 1 405,50 20.03.1987

3309007 skříňka zásuvková 3309 1 300,00 2 2 600,00 20.03.1987

3309009 věšák kovový 3309 320,00 1 320,00 20.03.1987

3309010 stolek konferenční 3309 600,00 1 600,00 20.03.1987

3309011 koberec 3309 2 774,00 1 2 774,00 20.03.1987

10



3309014 radiomagnetofon Safir 3309 4 840,00 1 4 840,00 20.03.1998

3309016 židle čal. 3309 317,00 3 951,00 09.12.1987

3310000 stolek kantorský 3310 468,00 1 468,00 21.03.1987

3310002 tabule školní 3310 1 490,00 1 1 490,00 21.03.1987

3310003 promítací stěna Teluxa 3310 2 040,00 1 2 040,00 21.03.1987

3310004 promítací plátno 3310 2 640,00 1 2 640,00 21.03.1987

3310005 katedra AV třídílná 3310 7 680,00 1 7 680,00 21.03.1987

3310006 knihovna 3310 1 290,00 1 1 290,00 21.03.1987

3310007 židle čal.světlá 3310 317,00 1 317,00 21.03.1987

3310010 televize barevná Toschiba 3310 9 990,00 1 9 990,00 21.03.1987

3310011 video Sony 3310 9 900,00 1 9 900,00 21.03.1987

3310013 židle školní 3310 125,00 1 125,00 21.03.1987

3310014 skříňka nástavní se sklem 3310 418,00 4 1 672,00 21.03.1987

3310015 stolek květinový 3310 317,00 1 317,00 21.03.1987

3311001 stolek pojízdný hnědobéž. 3311 700,00 1 700,00 22.03.1987

3311002 stůl psací 3311 1 530,00 1 1 530,00 22.03.1987

3311003 knihovna prosklená 3311 1 290,00 2 2 580,00 22.03.1987

3311004 skříň vysoká dvoudvéř. 3311 801,00 1 801,00 22.03.1987

3311005 skříň bílá zásuvková 3311 1 910,00 1 1 910,00 25.03.1987

3311010 židle otoč.koleč. 3311 759,00 3 2 277,00 25.03.1987

3311011 křesla čal. 3311 660,00 1 660,00 25.03.1987

3311013 stůl manipulační 3311 681,00 1 681,00 25.03.1987

3311014 záclona 3311 405,50 1 405,50 25.03.1987

3312000 věšák kovový 3312 320,00 1 320,00 25.03.1987

3312001 knihovna 3312 1 290,00 2 2 580,00 25.03.1987

3312002 skříň vysoká dvoudvéřová 3312 802,00 1 802,00 25.03.1987

3312005 skříňka dvoudvéřová 3312 700,00 2 1 400,00 25.03.1987

3312006 skříňka zásuvky+dvířka 3312 1 640,00 1 1 640,00 25.03.1987

3312008 stůl psací 3312 2 155,00 2 4 310,00 25.03.1987

3312009 křesla čal. 3312 1 416,88 2 2 833,76 25.03.1987

3312010 stolek konferenční 3312 800,00 1 800,00 25.03.1987

3312015 záclona 3312 405,50 1 405,50 25.03.1987

3312016 koberec 3312 2 812,00 1 2 812,00 25.03.1987

3312017 stolek pod psací stroj 3312 583,30 1 583,30 25.03.1987

3313000 barevná televize Tesla 3313 9 000,00 1 9 000,00 25.03.1990

3313002 světla nástén. 3313 322,00 2 644,00 25.03.1987

3313003 reproduktor 3313 130,00 2 260,00 25.03.1987

3313010 tabule školní 3313 1 490,00 1 1 490,00 25.03.1987

3313011 promítači stěna Teluxa 3313 2 040,00 1 2 040,00 25.03.1987

3313013 el.stmívač k osvětleni 3313 585,00 1 585,00 25.03.1987

3313014 ovládací panel k did.technice 3313 2 240,00 1 2 240,00 25.03.1987

3313015 židle Školní 3313 125,00 30 3 750,00 25.03.1987

11



3313016 lavice školní 3313 374,00 15 5 610,00 25.03.1987

3313017 stolek kanlorský 3313 468,00 1 468,00 25.03.1987

3313018 skříň AV 3313 4 100,00 2 8 200,00 25.03.1987

3313020 skříňka jednodvéřová 3313 1 051,00 2 2 102,00 25.03.1987

3313021 skříňka zásuvky+dvířka 3313 1 490,00 1 1 490,00 25.03.1987

3313023 skříňka dvoudvéřová 3313 1 250,00 2 2 500,00 25.03.1987

3313024 knihovnička prosklená 3313 320,00 4 1 280,00 25.03.2002

3314009 záclona 3314 405,50 1 405,50 25.03.1987

3314010 koberec 3314 2 774,00 1 2 774,00 25.03.1987

3314013 diaprojektor Praktica 3314 2 120,00 1 2 120,00 25.03.1987

3314016 stolek 3314 583,30 1 583,30 25.03.1987

3314018 Meotar 3314 3 950,00 1 3 950,00 25.03.1987

3000116 stůl manipulační 3317 681,00 1 681,00 10,03.1987

3311006 skříňka nástavní 3317 418,00 1 418,00 25.03.1987

3311007 skříňka nástavní 3317 432,00 1 432,00 25.03.1987

3311008 skříňka spodní 3317 904,00 1 904,00 25.03.1987

3317000 katedra AV-třídílná 3317 7 680,00 1 7 680,00 25.03.1987

3317002 kartotéka 3317 1 425,00 1 1 425,00 25.03.1987

3317003 lavice školní 3317 374,00 15 5 610,00 25.03.1987

3317004 židle školní 3317 125,00 29 3 625,00 25.03.1987

3317006 tabule školní 3317 1 490,00 1 1 490,00 25.03.1987

3317008 promítací stěna Teluxa 3317 2 040,00 1 2 040,00 25.03.1987

3317009 promítací plátno 3317 2 640,00 1 2 640,00 25.03.1987

3317010 Meotar 3317 2 650,00 2 5 300,00 25.03.1987

3317011 skříňka zásuvky+dvířka 3317 1 490,00 3 4 470,00 25.03.1987

3317012 polokřeslo 3317 317,00 1 317,00 25.03.1987

3317022 stolek pojízdný 3317 822,20 1 822,20 25.03.1987

3318001 svítidla nástěn. 3318 322,00 2 644,00 29.03.1987

3318002 reproduktor 3318 130,00 2 260,00 29.03.1987

3318003 stereogramofon 3318 2 080,00 1 2 080,00 29.03.1987

3318004 magnetofon 3318 3 920,00 1 3 920,00 29.03.1987

3318005 mikrofon 3318 276,00 1 276,00 29.03.1987

3318006 Meotar 3318 2 650,00 1 2 650,00 29.03.1987

3318008 stolek pojízdný 3318 1 430,00 1 1 430,00 29.03.1987

3318009 stolek pojízdný 3318 870,00 1 870,00 29.03.1987

3318010 skříň AV 3318 4 100,00 2 8 200,00 29.03.1987

3318011 tabule školní 3318 1 490,00 1 1 490,00 29.03.1987

3318012 promítací stěna Teluxa 3318 2 040,00 1 2 040,00 29.03.1987

3318013 promítací plátno 3318 2 640,00 1 2 640,00 29.03.1987

3318014 ei.stmivač k osvětlení 3318 585,00 1 585,00 29.03.1987

3318017 skříňka na ukládání AV 3318 3 980,00 1 3 980,00 29.03.1987

3318021 skříňka nástavní - sklo 3318 418,00 5 2 090,00 29.03.1987

12



3318023 Dopleta 191 3318 1 580,00 2 3 160,00 29.03.1987

3318024 školní mikroskop 3318 960,00 2 1 920,00 29.03.1987

3318025 Dopleta 380 3318 2 890,00 1 2 890,00 29.03.1987

3318026 krejčovská panna 3318 2 842,00 1 2 842,00 29.03.1987

3318027 video přehrávač 3318 9 900,00 1 9 900,00 29.11.1993

3318028 televize barevná 3318 9 990,00 1 9 990,00 29.11.1993

3319000 stolek pojízdný 3319 1 133,80 1 1 133,80 29.03.1987

3319001 Meotar 3319 2 650,00 1 2 650,00 29.03.1987

3319003 stolek pojízdný 3319 504,00 1 504,00 29.03.1987

3319005 skříň vysoká dvoudvéřová 3319 801,00 3 2 403,00 29.03.1987

3319006 skříň AV 3319 5 100,00 1 5 100,00 29.03.1987

3319008 knihovna zásuvková 3319 1 910,00 3 5 730,00 29.03.1987

3319009 židle čal.světlá 3319 317,00 1 317,00 29.03.2002

3320006 diaprojektor Praktica 3319 1 750,00 1 1 750,00 02.04.1987

3320000 svítidla nástěn. 3320 322,00 2 644,00 02.04.1987

3320001 reproduktor 3320 130,00 2 260,00 02.04.1987

3320002 váha Tonak SDK 5 3320 5 338,40 1 5 338,40 02.04.1987

3320003 stereogramofon 3320 2 080,00 1 2 080,00 02.04.1987

3320005 Školní lavice a židle 3320 2 836,00 15 42 540,00 02.04.1987

3320008 tabule školní 3320 1 490,00 1 1 490,00 05.04.1987

3320009 promítací stěna Teluxa 3320 2 040,00 1 2 040,00 05.04.1987

3320010 promítací plátno 3320 2 640,00 1 2 640,00 05.04.1987

3320013 stolek pojízdný 3320 1 390,00 1 1 390,00 05.04.1987

3320021 Meotar 3320 2 650,00 1 2 650,00 05.04.1987

3320022 stůl pracovní 3320 681,00 2 1 362,00 05.04.1987

3320024 radiomagnetofon Philips 3320 5 990,00 1 5 990,00 05.04.1993

3320027 ruční Vicaluv přístroj 3320 14 533,90 1 14 533,90 05.04.1990

1095001 šicí stroj 1095 9 400,00 1 9 400,00 13.11.1989

1095004 skřiň vysoká 1095 1 620,40 1 1 620,40 13.11.1987

1095006 skříňka nízká 1095 1 051,00 1 1 051,00 13.11.1987

1095018 skříňka nízká 1095 1 490,00 2 2 980,00 09.12.1987

1095020 šicí stroj 1095 7 290,00 2 14 580,00 13.11.1990

1095158 šicí strojYAMATO AZ 800235 1095 11 900,00 1 11 900,00 19.10.2007

1096000 šicí stroj 1095 2 880,00 1 2 880,00 13.11.1990

1096003 šicí stroj 1095 3 000,00 1 3 000,00 13.11.1989

1096004 skříň vysoká 1095 1 620,50 2 3 241,00 13.11.1987

1096005 skříňka nízká 1095 1 490,00 2 2 980,00 13.11.1987

1096009 židle otoč. 1095 551,00 7 3 857,00 13.11.1987

1096010 židle čal. 1095 350,00 1 350,00 13.11.1987

1096011 židle školní 1095 125,00 9 1 125,00 13.11.1987

1096012 Stůl žehlící 1095 1 050,00 1 1 050,00 13.11.1987

1096013 Žehlící prkno 1095 988,00 1 988,00 13,11,1990

13



1096114 lavice školní 1095 374,00 3 1 122,00 13.11.1987

1095060 stolek pod šicí stroj 1095 2 400,00 2 4 800,00 13.11.2987

1092000 židle školní 1096 125,00 2 250,00 13.11.1987

1095009 stůl stříhačský 1096 2 499,99 1 2 499,99 13.11.1987

1095011 žehlící prkno 1096 988,61 1 988,61 13.11.1987

1095012 žehlicí prkno 1096 650,00 1 650,00 13.11.1988

1095013 židle otoč. 1096 551,00 12 6 612,00 13.11.1990

1095014 židle čal. 1096 351,00 3 1 053,00 13.11.1990

1095016 židle Školní 1096 125,00 4 500,00 13.11.1987

1095051 EA žehlička napař. 1096 1 099,00 1 1 099,00 16.12.2003

1095055 el.žehlička Ariete 3960 1096 7 990,00 1 7 990,00 01.06.2005

1095111 osvětlení DS-zářivkové 1096 830,00 7 5 810,00 18.09.2008

1096014 lavice školní 1096 374,00 4 1 496,00 13.11.1987

1096017 žehlička el. 1096 980,00 1 980,00 13.11.1990

1096018 věšák na výrobky 1096 380,00 1 380,00 13.11.1987

1096030 žehlící systém Magie 1096 35 995,00 1 35 995,00 14.12.2007

1096120 střihačské nůžky 1096 1 974,00 1 1 974,00 13.11.1992

1096124 skříň vysoká bílá dvoudvéř. 1096 1 620,50 1 1 620,50 13.11.1987

6001007 olejový radiátor 1096 875,10 1 875,10 21.02.1994

1096019 rukávní obyč.pevný 1097 880,00 1 880,00 13.11.1989

1097001 šicí stroj 1097 7 290,00 1 7 290,00 13.11.1990

1097002 stolek pod šicí stroj 1097 2 400,00 5 12 000,00 13.11.1987

1097005 skříň vysoká 1097 1 620,50 1 1 620,50 13.11.1987

1097008 el.žehlička 1097 395,00 1 395,00 13.11.1990

1097013 stůl pracovní 1097 715,00 2 1 430,00 13.11.1987

1097015 stůl restaurační 1097 350,00 1 350,00 13.11.1987

1097016 židle školní 1097 125,00 14 1 750,00 13.11.1987

1097055 osvětlení DS zářivkové 1097 830,00 2 1 660,00 18.09.2008

4010026 svářecí stůl 109 3 050,00 1 3 050,00 14.02.2003

4016015 výheň kovářská 109 10 980,00 1 10 980,00 13.11.1990

4051001 svěrák 109 129,70 1 129,70 07.11.1968

4051002 svěrák 109 303,00 2 606,00 07.03.1977

4051010 skříňka plechová 109 385,00 1 385,00 07.11.1980

4053015 stůl psací 4052 2 655,00 1 2 655,00 07.11.1987

4053017 židle 4052 541,00 1 541,00 12.11.1987

4053021 lednice 4052 3 640,00 1 3 640,00 12.11.1987

4053022 stolek konferenční 4052 410,00 1 410,00 12.11.1987

4079006 el.šroubovák bateriový 4052 1 090,00 1 1 090,00 07.03.1995

4079011 megmet-méňdlo 4052 806,00 1 806,00 07.01.1967

4079013 el. pájka 4052 192,00 1 192,00 07.11.1984

4053018 skříňka nástavní otevř. 4052 418,00 1 418,00 12.11.1987

4053019 knihovna 4052 1 740,00 1 1 740,00 12.11.1987

14



4053020 skříňka závěsná 4052 182,00 1 182,00 12.11.1987

1099000 křesla čal. 4056 630,00 2 1 260,00 13.11.1987

1099005 stolek květinový 4056 365,00 1 365,00 13.11.1987

1099006 lampa stolní 4056 331,00 1 331,00 13.11.1987

1099008 křesla čal. 4056 634,00 1 634,00 13.11.1987

220001 stůl restaurační 4056 390,00 2 780,00 14.11.1987

3514031 tabule na podstavci Flipcha 4056 3 172,00 1 3 172,00 06.02.1996

4056001 lednice Calex 4056 3 500,00 1 3 500,00 23.08.1990

4056002 skříň AV 4056 4 100,00 2 8 200,00 23.01.1986

4056003 reproskříň /stará/ 4056 1 850,00 1 1 850,00 23.01.1987

4056004 Meotar- zpětný projektor 4056 7 110,00 1 7 110,00 23.04.1986

4056006 promítací plátno 4056 2 640,00 1 2 640,00 23.08.1987

4056007 KP 8 4056 2 520,00 1 2 520,00 23.04.1986

4056008 diaprojektor 4056 3 210,00 1 3 210,00 23.01.1983

4056009 stul - kartotéka 4056 1 640,00 1 1 640,00 23.01.1988

4056010 koberec 4056 8 170,00 1 8 170,00 23.08.1987

4056011 židle čal.červená 4056 465,00 26 12 090,00 23.08.1990

4056012 stůl restaurační 4056 375,00 10 3 750,00 23.08.1990

4056013 stolek pojízdný 4056 1 430,00 1 1 430,00 23.03.1983

4056014 přední stěna učebny 4056 2 640,00 1 2 640,00 23.09.1986

4056015 KP 8 4056 2 490,00 1 2 490,00 23.08.1987

4056016 židle otoč.koleč. 4056 759,00 1 759,00 23.08.1987

4056021 televize barevná Elekla 4056 9 390,00 1 9 390,00 23.10.1994

4056024 mikrofon SBC 4056 890,00 1 890,00 23.12.1994

4056025 Meoclub M16 -promítací 4056 21 430,00 1 21 430,00 23.08.1987

4056026 episkop epirex 4056 5 730,00 1 5 730,00 05.12.1987

5003003 skříň vysoká jednodvéř. 4056 1 980,00 3 5 940,00 08.02.1987

koberec 4056 700,00 1 700,00 13.11.1992

záclona 4056 315,00 1 315,00 13.11.1987

dekorační látka 4056 490,00 1 490,00 13.11.1987

myčka 4056 1 0,00 13.11.1992

drezová deska 4056 1 0,00 13.11.1992

záclona 1091 400,00 1 400,00 13.11.1987

dekorační látka 1091 325,00 1 325,00 13.11.1987

1091006 skříňka zásuvková 1091 580,00 1 580,00 13.11.1987

1091007 skříň zásuvková 1091 580,00 3 1 740,00 13.11.1987

1091008 skříňka dvoudvéř. 1091 810,00 3 2 430,00 13.11.1987

1091009 skříňka víceúčel. 1091 650,00 2 1 300,00 13.11.1987

1091010 skříňka víceúčel. 1091 790,00 1 790,00 13.11.1987

1091011 stůl psací 1091 2 155,00 1 2 155,00 13.11.1987

1091012 lampa stojací 1091 550,00 1 550,00 13.11.1987

1091013 stolek konferenční 1091 880,00 2 1 760,00 13.11.1987

15



1091014 křesla 1091 634,00 5 3 170,00 13,11.1987

1091015 židle otoč.koleč. 1091 551,00 1 551,00 13.11.1987

1091022 křesla čal. 1091 593,00 1 593,00 13.11.1987

3525099 tiskárna HP 3940 1091 1 417,60 1 1 417,60 12.05.2006

4058099 PC MT A64 3200/sborovna 1091 17 320,00 1 17 320,00 15.05.2006

5000029 skříňka malá jednodvéř.bílá 1092 630,00 6 3 780,00 20.02.1987

1097006 skříň jednodvéř 1098 1 490,00 1 1 490,00 13.11.1987

1097017 teplomet 1098 816,00 1 816,00 13.11.1990

1098000 psací stůl 1098 1 530,00 1 1 530,00 13.11.1987

1098001 židle čaí. 1098 351,00 3 1 053,00 13.11.1987

1098002 skříňka nízká 1098 1 640,00 1 1 640,00 13.11.1987

1098004 el.varná konvice 1098 1 790,00 1 1 790,00 13.11.1990

1099001 stolek konferenční 1099 820,00 1 820,00 13.11.1987

1099007 skříňka nástavní 1099 395,00 1 395,00 13.11.1987

1099010 el.vysavač 1099 2 640,00 1 2 640,00 13.07.1998

4051000 svěrák York 4051 1 415,00 3 4 245,00 07.01.1994

4051003 stoly dílenské 4051 420,00 6 2 520,00 07.09.1987

4051005 bruska EB412 4051 1 090,00 1 1 090,00 07.11.1981

4051006 vrtačka stolni V13 4051 2 150,00 1 2 150,00 07.01.1982

4051007 svěrák strojní 4051 1 457,50 1 1 457,50 07.09.1982

4051019 rádio 4051 1 180,00 1 1 180,00 07.11.1990

4057002 knihovna půlená 4057 1 250,00 1 1 250,00 23.08.1987

4057003 židle kovová 4057 411,00 4 1 644,00 23.08.1987

4057004 skříň vysoká úzká 4057 2 290,00 1 2 290,00 23.08.1987

4057005 knihovna prosklená 4057 1 770,00 1 1 770,00 23.08.1987

4057006 skříň zásuvková 4057 1 990,00 1 1 990,00 23.08.1987

4057007 skřiň vysoká 4057 1 260,00 1 1 260,00 23.08.1987

4057009 skříňka nástavní 4057 418,00 5 2 090,00 23.08.1987

4057011 židle PRO /Čal.koleč. 4057 4 526,00 1 4 526,00 23.03.1994

4057013 stolek konferenční 4057 281,00 1 281,00 23.08.1987

4057015 záclona 4057 302,40 1 302,40 23.08.1987

4057017 koberec 4057 2 660,00 1 2 660,00 23.08.1987

4057018 dekorační látka 4057 260,00 1 260,00 23.08.1987

4057021 stůl pracovní 4057 681,00 1 681,00 23.08.1987

5006010 stolek pod psací stroj 4057 984,00 1 984,00 18.02.1987

5007001 stolek květinový 4057 317,00 1 317,00 18.02.1987

4057035 Nůžky KN na profil 4058 1 145,00 1 1 145,00 13.12.2007

4057024 teplomet 4058 816,00 1 816,00 23.11.1992

4057028 zvuková karta 4058 1 012,00 1 1 012,00 23.11.1998

4057030 pájecí souprava 4058 730,00 1 730,00 23.08.1992

4057035 zásobník na vodu SH15S15litr 4058 8 325,50 1 8 325,50 23.09.2000

4057040 skříňka na klíče 4058 350,00 1 350,00 26.08.1987

16



4058002 židle čal.světlá 4058 317,00 2 634,00 06.11.1987

4058003 stůl psací 4058 1 530,00 1 1 530,00 06.11.1987

4058007 rádio 4058 1 180,00 1 1 180,00 06.11.1987

4058009 databanka 4058 2 380,00 1 2 380,00 06.12.1994

4058010 reproduktor 4058 600,00 2 1 200,00 06.11.1987

4058011 gramofon 4058 1 290,00 1 1 290,00 06.11.1987

4058013 registračka dřevěná 4058 360,00 1 360,00 06.11.1987

4058016 skříň vysoká jednodvéř. 4058 2 340,00 1 2 340,00 06.11.1987

4058017 skříňka nástavní 4058 530,00 2 1 060,00 06.11.1987

4058018 skříňka nástavní 4058 670,00 3 2 010,00 06.11.1987

4058019 skříň půlená+sklo 4058 1 210,00 1 1 210,00 06.11.1987

4058020 skříň půlená 4058 1 730,00 1 1 730,00 06.11.1987

4058021 skříň půlena 4058 1 480,00 1 1 480,00 06.11.1987

4058023 fotoaparát 4058 5 050,00 1 5 050,00 06.11.1989

4058024 foto blesk 4058 3 380,00 1 3 380,00 06.11.1990

4058033 DVD přehrávač Hyundai 4058 1 426,80 1 1 426,80 02.09.2005

4058106 PC AcerPower 4058 13 654,10 1 13 654,10 29.12.2005

4079018 akum.vrtačka 4058 3 750,00 1 3 750,00 07.11.1994

el.vrtačka 4061 1 480,00 1 1 480,00 12.11.1987

4061001 vykružovačka 4061 3 337,00 1 3 337,00 12.05.1994

4061009 bedna na nářadí 4061 257,00 1 257,00 12.11.1987

4061011 skříňka na nářadí 4061 208,00 1 208,00 12.11.1987

4061013 míchačka velká 4061 9 580,00 1 9 580,00 12.11.1994

4061016 stavební vrátek 4061 5 000,00 1 5 000,00 12.05.1994

4061018 podvozkový nosník 4061 6 500,00 2 13 000,00 12.03.1970

4061020 stul psací 4061 1 530,00 1 1 530,00 13.11.1987

4061021 lampa stolní 4061 203,00 1 203,00 13.11.1987

4061026 pila na pórobeton 4061 799,00 1 799,00 30.09.2005

4061027 el.řezačka obkladu 4061 1 690,00 1 1 690,00 30.09.2005

4061029 řezačka dlažby 480mmvykruž. 4061 816,00 1 816,00 09.11.2005

4096029 el.bruska uhlová 4061 2 430,00 1 2 430,00 20.11.1991

4096101 postřikovač pro malíře 4061 1 450,00 1 1 450,00 20.11.1992

4096307 postřikovač 4061 1 232,00 1 1 232,00 23.03.1994

4079002 sluchátka 4079 310,00 1 310,00 07.09.1982

4079006 el.šroubovák bateriový 4079 1 090,00 1 1 090,00 07.03.1995

4079015 vrták g.w.k. 4079 2 168,10 1 2 168,10 07.11.1989

3411000 regál kovový 4010 464,00 6 2 784,00 18.11.1987

4010006 přislušnství k soustruhu 4010 1 497,40 1 1 497,40 13.04.1968

4010007 hroty upínací 4010 136,00 1 136,00 13.04.1984

4010008 hroty upínací 4010 197,00 1 197,00 13.05.1984

4010009 sklíčidla 4010 332,00 1 332,00 13.03.1985

4010010 sklíčidla 4010 449,00 3 1 347,00 13.02.1985

17



4010011 deska rýsovací 4010 2 300,00 1 2 300,00 13.01.1969

4010012 skříňka na nářadí 4010 313,00 4 1 252,00 13.11.1987

4010013 plechová skříň 4010 520,00 1 520,00 13.11.1987

4010016 stoly dílenské 4010 420,00 2 840,00 13.11.1987

4010018 svěrák stroj.u vrtačky 4010 2 350,00 1 2 350,00 14.05.1980

4010022 el.bruska stojan. 4010 5 700,00 1 5 700,00 14.02.1989

4010024 vrtačka sloupová 4010 18 400,00 1 18 400,00 14.01.1991

5300033 stůl psací 4010 1 374,00 1 1 374,00 07.02.1987

5300038 židle otoč.koleč.kožen. 4010 551,00 1 551,00 07.02.1987

4011001 stůl psací 4011 1 020,00 1 1 020,00 13,11.1987

4011005 lavice školní 4011 374,00 1 374,00 13.11.1987

4011006 křesla čal. 4011 593,00 2 1 186,00 13.11.1987

4011007 lednice 4011 4 488,00 1 4 488,00 13.11.1992

4011008 skříň vysoká 4011 1 020,00 1 1 020,00 13.11.1987

4011009 skříň vysoká 4011 1 620,50 1 1 620,50 13,11.1987

4011011 nástavec otevřený 4011 512,00 1 512,00 13.11.1987

4011012 křesla čal. 4011 1 417,00 2 2 834,00 13.11.1987

4011013 stolek konfereční 4011 214,50 1 214,50 13.11.1987

4011014 stůl psací 4011 970,00 1 970,00 13.11.1987

4011015 židle 4011 350,00 1 350,00 13,11.1987

4011018 kalkulačka kapesní 4011 475,00 1 475,00 13.11.1990

4011021 posuvné měřítko 4011 66,97 1 66,97 13.11.1987

4011022 radiogramofon 4011 5 680,00 1 5 680,00 13.11.1994

4011003 lampa stolní 4012 946,00 1 946,00 13.11.1987

5007007 registračka dřevěná 4012 406,00 1 406,00 18.02.1987

2232004 skříň dvoudv.vysoká 4014 802,00 2 1 604,00 14.11.2002

2232006 knihovna bílá zásuv. 4014 1 910,00 1 1 910,00 14.11.1987

3420014 televizor 4014 9 990,00 1 9 990,00 19.11.1993

40140029 PCAcerpower 4014 11 310,50 1 11 310,50 29.12.2005

4014004 strojní svěrák 4014 1 741,00 1 1 741,00 23.10.1979

4014039 monitor 17"Provtew 4014 7 610,50 1 7 610,50 29.12.2005

4015008 nástavec 4014 484,00 1 484,00 13.11.1987

4056000 video 4014 13 300,00 1 13 300,00 23.01.1993

4079000 motor 4014 864,00 1 864,00 07.11.1985

4079005 el.vrtačka stolní 4014 1 800,00 1 1 800,00 07.05.1988

4014005 skříňka kovová 4014 814,00 2 1 628,00 23.08.1987

4015001 skříň šatní 4015 1 440,00 1 1 440,00 13.11.1987

4015003 stůl kancelářský 4015 1 090,00 1 1 090,00 13.11.1987

4015004 židle 4015 317,00 1 317,00 13.11.1987

4015005 knihovna bez skla 4015 1 290,00 1 1 290,00 13.11.1989

4015007 nástavec 4015 418,00 1 418,00 13.11.1987

4015009 židle otoč.koleč. 4015 551,00 2 1 102,00 13.11.1987

18



4016006 rovnací deska 4016 1 220,00 2 2 440,00 13.11.1990

4016009 lis vřetenový 4016 610,00 1 610,00 13.11.1990

4016011 děrovačka 4016 1 220,00 1 1 220,00 13.11.1990

4016014 stůl svářecí 4016 1 220,00 5 6 100,00 13.11.1990

\ stůl restaurační 4017 378,00 1 378,00 14.11.1987

3514032 videopřehrávač Aiwa 4017 9 900,00 1 9 900,00 06.09.1993

3524016 věšák kovový 4017 720,00 1 720,00 06.06.1987

4017000 lustr křišťál 4017 4 0,00 23.08.1987

4017002 věšáková stěna 4017 494,00 1 494,00 23.08.1992

4017010 skřiň vysoká+nástávec tmavá 4017 2 400,00 4 9 600,00 23.08.1990

4017011 stolek televizní 4017 562,00 2 1 124,00 23.08.1990

4017013 kuchyňská linka + dřez 4017 1 0,00 24.09.1990

4017025 Koberec 4017 21 859,00 1 21 859,00 18.09.2003

4056020 televize barevná 4017 11 900,00 1 11 900,00 23.01.1992

5000006 věšák kovový 4017 380,00 1 380,00 19.02.1987

5010002 skříň - linka 4017 2 080,00 1 2 080,00 18.02.1987

5011013 nástavec na spodní skříňku 4017 530,00 1 530,00 18.02.1987

5200001 věšák bílý 4017 1 260,00 4 5 040,00 03.11.1987

5200002 věšák dřevěný 4017 723,00 1 723,00 30.01.1987

5200013 obraz 4017 200,00 4 800,00 30.01.1987

5300004 stůl restaurační 4017 390,00 8 3 120,00 07.02.1987

5300024 stěna věšáková/koupelna/ 4017 1 120,00 1 1 120,00 07.02.1987

5300025 obraz 4017 200,00 4 800,00 07.02.1987

5300050 skříň vysoká béžová 4017 1 030,00 20 20 600,00 07.02.1987

5300051 stůl restaurační 4017 390,00 2 780,00 07.02.1987

5300052 nástavec béžový 4017 560,00 20 11 200,00 07.02.1987

5300053 židle 4017 317,00 18 5 706,00 07.02.1987

5300054 válenda Čal.úiož.prostor 4017 2 210,00 18 39 780,00 07.02.1987

5300055 válenda čal.úlož. / sklad 4017 2 210,00 6 13 260,00 07.02.1987

530006 věšák kov.bllý 4017 1 260,00 1 1 260,00 21.08.1990

4096143 stůl 4096 572,00 1 572,00 20.11.1987

4096146 knihovna 4096 1 290,00 1 1 290,00 20.11.1987

3110025 ping pong stůl 6001a 8 317,00 1 8 317,00 20.09.1990

5000008 stůl ping pong 6001a 8 724,00 1 8 724,00 19.02.1987

6001032 trampolína 6001a 930,00 2 1 860,00 28.02.1987

6001120 tyč na šplh 6001a 3 0,00 18.02.1990

6001143 poloamerická hrazda 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001145 mechanický kruh 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001148 konstrukce na šplh 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001149 mechanický žebřík 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001150 kladina olympijská 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001151 švédská bedna 6001a 2 0,00 18.02.1990

19



6001155 tělocvičný kůň 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001156 tělocvičná koza 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001164 odrazový můstek 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001165 metací stůl 6001a 1 0,00 23.10.2003

6001180 žíněnka koženková 6001a 7 0,00 18.02.1990

6001245 ribsfol 6001a 7 0,00 18.02.1990

60021117 švédská lavička 6001a 2 0,00 18.02.1990

6002142 žíněnka koženková 6001a 4 0,00 18.02.1990

6001117 švédská lavička 6001b 2 0,00 18.02.1990

6001142 žíněnka koženková 6001b 3 0,00 18.02.1990

6001144 ribstol 6001b 12 0,00 18.02.1990

6001147 konstrukce na šplh 6001b 2 0,00 18.02.1990

6001157 konstrukce odbíjená 6001b 1 0,00 18.02.1990

6001174 ovládací panel 6001b 1 0,00 23.10.1990

6002058 branka 6001b 12 952,00 2 25 904,00 21.12.2006

6001015 bruska el. 6001c 1 680,00 1 1 680,00 22.02.1987

6001030 shrnovací radlice k 6001c 6 986,40 1 6 986,40 28.09.1994

6001114 lékárnička 6001c 1 0,00 18.02.1990

6001131 skříň šatní 6001c 2 0,00 18.02.1990

6001135 skříňka dvoudvéřová 6001c 1 0,00 18.02.1990

6001152 pracovní ponk 6001c 1 0,00 18.02.1990

6002128 příruční pokladna 6001c 1 0,00 18.02.1990

6001001 psací stroj mechanická 6001d 3 350,00 1 3 350,00 21.02.1990

6001009 telefon KX-T 2365 6001d 3 060,60 1 3 060,60 21.07.1994

6001013 koberec 6001d 6 346,00 1 6 346,00 22.02.1987

6001119 tabule 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001125 stolek konferenční 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001130 stul psací 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001133 sekretář 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001136 křesla čal- 6001d 2 0,00 18.02.1990

6001137 stolek pod psací stroj 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001038 kamna saunová 6001e 2 0,00 28.09.1987

6001112 dřevěná palanda 6001e 4 0,00 18.02.1990

6001126 stolek květinový 6001e 1 0,00 18.02.1990

6001128 příruční pokladna 6001e 1 0,00 18.02.1990

6001139 lednice velká 6001e 1 0,00 18.02.1990

6001140 el.vysoušeč vlasů 6001e 1 0,00 18.09.2002

6001167 lavička dřevěná 6001e 4 0,00 03.12.2002

6001168 botník dřevěný velký 6001e 1 0,00 03.12.2002

6001169 věšák.stěna+zrcadlo 6001e 1 0,00 03.12.2002

6001170 skříňka plechová 6001e 10 0,00 18.02.1990

6001171 stolek malý 6001e 3 0,00 18.02.1990

20



6001182 žídle Čal. 6001e 6 0,00 04.12.1987

6002172 židle koženk, 6001e 3 0,00 18.02.1990

6001003 vysavač Rowenta 6001f 3 940,00 1 3 940,00 21.02.1990

6001124 el.stroj žehlící K120 6001f 1 0,00 18.02.1990

6001036 křeslo na kříží 6001g 1 416,88 2 2 833,76 28.02.1987

6001127 stolek televizní 6001g 1 0,00 18.02.1990

6001138 kuchyňská linka 6001g 1 0,00 18.02.1990

6001172 židle koženk. 6001g 18 0,00 18.02.1990

6001173 stůl 6001g 6 0,00 23.10.1990

6001008 ždímačka 6001h 1 230,00 1 1 230,00 21.02.1994

6001022 pračka 6001h 16 500,00 1 16 500,00 25.11.1998

6001110 káď na máchání 6001h 1 0,00 18.02.1990

nášlapná baterie 2211 4 740,00 1 4 740,00 14,03.2002

2231005 stůl kuchyň prac. 2211 1 310,00 2 2 620,00 14.11.1987

2231006 váha 2211 1 510,00 1 1 510,00 14.11.1987

2231008 el.fritéza Betts 2211 8 418,00 2 16 836,00 14.11.1990

dvoudřez 2211 1 0,00 14.11.1987

2231010 regál kovový 2213 620,00 4 2 480,00 14.11.1987

2232012 lodna 2213 270,00 2 540,00 14.11.2002

mrazicí pult 2213 8 0,00 14.11.1987

2231021 regál kovový 2214 620,00 5 3 100,00 14.11.1987

2233011 regál kovový 2223 620,00 2 1 240,00 14.11.1987

2233013 skříňka spodní 2223 1 410,00 4 5 640,00 14.11.1987

2233014 skříňka vrchní 2223 1 090,00 4 4 360,00 14.11.1987

záclona 2232 302,50 1 302,50 14.11,1987

2232009 stůl psací oboustr. 2232 1 530,00 1 1 530,00 14.11.1987

záclona 3230 2 535,00 1 2 535,00 30.01.1987

2231000 židle kovová 3230 203,00 1 203,00 14.11.1987

3005001 stolek pojízdný vysoký 3230 1 750,00 1 1 750,00 23.11.1987

3230000 židle 3230 203,00 61 12 383,00 19.11.1987

3230001 stůl restaurační 3230 390,00 19 7 410,00 19.11.1987

3230002 stolek květinový 3230 317,00 5 1 585,00 19.11.1987

3230003 věšáková stěna 3230 1 120,00 4 4 480,00 19.11.1987

3230004 věšáková sténá 3230 832,00 1 832,00 19.11.1987

3230005 keram. nástěn .svítidlo 3230 480,00 8 3 840,00 19.02.1999

3230006 věšák kovový 3230 320,00 2 640,00 19.11.1987

5300016 dekorační látka 3230 3 444,00 1 3 444,00 07.02.1987

2231015 vozík -rudl 2212 270,00 1 270,00 14.11.1987

2231003 stůl kuch.pracovní 2216 1 310,00 1 1 310,00 14.11.1987

2231022 skříň vysoká 2217 1 290,00 1 1 290,00 14.11.1987

2233007 skříňka vrchní 2219 1 090,00 2 2 180,00 14.11.1987

2233010 el.stolička 2219 5 043,00 1 5 043,00 14.11.1987

21



2233043 skříňka spodní 2219 1 410,00 2 2 820,00 14.11.1987

2233000 skříňka spodní 2220 1 410,00 2 2 820,00 14.11.1987

2233001 skříňka vrchní 2220 1 090,00 2 2 180,00 14.11.1987

2233006 stůl kuchyň,prac. 2220 1 310,00 1 1 310,00 14.11.1987

páková baterie 2220 1 0,00 14.11.1999

jednodřez 2220 2 0,00 14.11.1987

myčka 2220 1 0,00 14.11.1987

2233015 skříň vysoká dvoudvéř. 2224 801,00 1 801,00 14.11.1987

koberec 2154 1 406,00 1 1 406,00 14.11.1987

záclona 2154 630,00 1 630,00 14.11.1987

2230001 skříň kovová 2154 1 280,00 1 1 280,00 14.11.1987

2230003 židle otoč.koleč. 2154 759,00 1 759,00 14.11.1987

2230005 stolek pod psací slroj 2154 894,00 1 894,00 14,11.1987

2230006 psací stroj mechan. 2154 3 350,00 1 3 350,00 14.11.1987

2230008 stolek na noze 2154 300,00 1 300,00 14.11.1987

záclona 2233 630,00 1 630,00 14.11.1987

2233027 stolek pojízdný 2233 504,00 1 504,00 14.11,1987

2233031 váha stolní 2233 1 120,00 2 2 240,00 14.11.1987

2233033 hodiny s minutkou 2233 520,00 1 520,00 14.11.1987

2233035 stul kuchyň.prac. 2233 1 310,00 10 13 100,00 14.11.1987

2233036 mikrovlná trouba 2233 4 990,00 1 4 990,00 14.10.1994

2233038 regál kovový 2233 620,00 3 1 860,00 14.11.1987

2233040 deska dřev.na maso 2233 711,00 1 711,00 14.11.1987

2233041 nářez stroj 2233 3 500,00 1 3 500,00 14,10.1992

2233045 bojler 1251 stojatý 2233 7 071,00 1 7 071,00 04.07.2004

2233050 předokenní roleta 2233 19 324,00 1 19 324,00 25.10.2005

2233055 el.bojler 1801 2233 8 650,00 1 8 650,00 30.11.2005

kamna 2233 1 0,00 14.11.1987

nášlapná baterie 2233 1 0,00 14.03.2002

plynová kamna 2233 2 0,00 14.11 1987

robot 2233 1 0,00 14.11.1987

trouba velká 2233 1 0,00 14.11.1987

2 623 660,19

Místo vyhotovení Odpovědný pracovník Datum

Podpis

22



Příloha č. 37 k usnesení č.  154/111R/2012 

 



Příloha č. 38 k usnesení č.  250/111R/2012 

 



 



Příloha č. 39 k usnesení č.  252/111R/2012   

   

                                                      

SMLOUVA  

o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci cyklostezky  

Krušnohorská magistrála - úsek č.1,2,4,5,7 
 

uzavřená  ve smyslu § 110 odst. 2 písm.a) zákona 183/2006 Sb., o územním plánování  a 

stavebním řádu  

 

 

 

Smluvní strany 

 
Lesy České republiky, s. p. 
se sídlem   Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové,    

zastoupené  :  Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem krajského ředitelství Teplice 

      Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

IČ:  42196451 

(dále jen „Lesy ČR“) 

 

 

na straně jedné jako „vlastník pozemků“ 

 

 

Stavebník  

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 VS 459 

 
 
 

na straně druhé jako „ stavebník“   

 

 

1. Předmět smlouvy                                        
 

Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451 se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, jakožto podnik 

s právem hospodařit s majetkem státu dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku v platném znění, 

mimo jiné i s pozemky (dále jen „vlastník pozemků“) 

 

p. č. 380 v k.ú. Bynov  

p. č.1554, p. č. 1680, EN 1366 v k.ú. Petrovice u Chabařovic  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


p .č. 1029, p. č. 1035, p. č. 1071 v k.ú.  Krásný Les v Krušných Horách  

p.č. 681/1, p. č. 681/6, p. č. 682, p. č. 707, p. č. 792/1, p. č. 811/1, p. č. 917 v k. ú. Mikulov 

v Krušných Horách  

p.č. 77/1, p. č. 131/2, p. č. 183/2,  v  k.ú. Nové Město u Mikulova  

p.č. 208/2, p. č. 215, p. č. 218/2 v k.ú. Moldava  

p.č. 202 v k.ú. Klíny II  

uděluje souhlas k  provedení stavby Cyklostezka „Krušnohorská magistrála“, úsek 1, 2, 4, 5,7.  

Uvedené pozemkové parcely v uvedených katastrálních územích budou využity pro účely 

realizace projektu Ústeckého kraje „Krušnohorská magistrála“, z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 

podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a Českou 

republikou nebo z Programu ROP NUST II Severozápad ve finančním období 2007-2013 

jehož předmětem je vybudování cyklostezky (dále jen projekt).  

Použití konkrétního dotačního programu plně závisí na jednostranném rozhodnutí stavebníka. 

 

Vlastní realizace projektu se předpokládá v letech 2012 – 2013, s tím, že Smlouva o udělení 

souhlasu k  provedení stavby  Cyklostezka „Krušnohorská magistrála“, úsek 1, 2, 4, 5,7  bude 

uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, tj. na dobu udržitelnosti projektu. 

 

 

2. Souhlas se stavbou 

 

Vlastník pozemků souhlasí na pozemcích, které jsou v jeho vlastnictví, s provedením stavby 

Stavebníkem, s vydáním Stavebníkovi rozhodnutí, souhlasů, stanovisek, vyjádření nebo 

jiných opatření souvisejících s realizací výše uvedené stavby dle stanoviska LČR, s.p. 

vydaného dne 23.5.2012, č.j. LCR933/001283/2012 a po předchozím odsouhlasení konečné 

podoby projektové dokumentace vlastníkem pozemků.   

Vlastník pozemků souhlasí s užíváním nemovitostí pro účel stanovený předmětem této 

smlouvy v čl. 1. a umožní realizovat projekt a užívat nemovitosti pro účely projektu po 

dobu realizace projektu a dalších pěti let od ukončení projektu nejméně do 31. 12. 2019. 

V případě vyjmutí pozemkových parcel z pozemků určených k plnění funkce lesa (dále 

jen PUPFL) uzavře vlastník pozemku se Stavebníkem nájemní smlouvy k užívání 

pozemků na dobu 5-ti let od uzavření smlouvy a dále pak bude tato smlouva dodatkem 

prodloužena pro dobu udržitelnosti projektu. 

Skutečné zaměření stavby vloží do katastru nemovitostí investor  a to do 12 měsíců od 

oznámení ukončení stavby stavebnímu úřadu 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že vztahy touto smlouvou neupravené, se řídí Občanským 

zákoníkem č.40/1964 Sb., v platném znění. 

Smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků k ní uzavřených a podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s obsahem této smlouvy. 

 

Tato smlouva je sepsána  ve 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží vlastník  pozemků a 3 

stavebník.  

 



 

 

Za vlastníka pozemků :                                                  Za stavebníka:  

 

 

V Teplicích  dne:                                                               V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

 .....................................                                                 ………………………                                        

                                                                                        Ústecký kraj 

Lesy ČR,  s.p.                                                                 Jana Vaňhová, hejtmanka kraje       
Ing. Zdeněk Růžek 

ředitel krajského ředitelství Teplice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Zákresy pozemků dotčených stavbou                     



Příloha č. 40 k usnesení č.  253/111R/2012   

                                                      

SMLOUVA 

o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci cyklostezky  

„Krušnohorská magistrála“ - úsek č. 3. 6. 8 
 

uzavřená  ve smyslu § 110 odst. 2 písm.a) zákona 183/2006 Sb., o územním plánování  a 

stavebním řádu  

 

 

 

Smluvní strany 

 
Lesy České republiky, s. p. 
se sídlem   Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové,    

zastoupené  :  Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem krajského ředitelství Teplice 

      Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

IČ:  42196451 

(dále jen „Lesy ČR“) 

 

 

na straně jedné jako „vlastník pozemků“ 

 

 

Stavebník  

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 VS 459 

 
 

na straně druhé jako „ stavebník“   

 

 

1. Předmět smlouvy                                        

 
 Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451 se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, jakožto podnik 

s právem hospodařit s majetkem státu dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku v platném znění, 

mimo jiné i s pozemky (dále jen „vlastník pozemků“) 

 

p. č. 1131/1, p. č. 1131/51 , p. č. 1189 v k.ú. Cínovec  

p. č. 131/2, p. č . 183/2 v k.ú. Nové město u Mikulova 

p. č. 272/1, p. č. 272/5, p. č. 272/8, p. č.  285, p. č. 422, p. č. 424, p. č. 429/2 v k. ú.  Nová Ves u Oseka  

p. č. 244/1, p. č. 579 v k. ú. Dlouhá Louka 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


p. č. 115/2, p. č.  122, p. č. 124  v  k.ú. Jilmová 

 

uděluje souhlas k  provedení stavby Cyklostezka „Krušnohorská magistrála, úsek 3, 6, 8.  

Uvedené pozemkové parcely v uvedených katastrálních územích budou využity pro účely 

realizace projektu Ústeckého kraje „Krušnohorská magistrála“, z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 

podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a Českou 

republikou“ nebo z Programu ROP NUST II Severozápad ve finančním období 2007-2013 

jehož předmětem je vybudování cyklostezky (dále jen projekt).  

Použití konkrétního dotačního programu plně závisí na jednostranném rozhodnutí stavebníka. 

 

Vlastní realizace projektu se předpokládá v letech 2012 – 2013 s tím, že Smlouva o udělení 

souhlasu k  provedení stavby  Cyklostezka „Krušnohorská magistrála“, úsek 3, 6, 8 bude 

uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, tj. na dobu udržitelnosti projektu. 

 

 

2. Souhlas se stavbou 

 

 Vlastník pozemků souhlasí na pozemcích, které jsou v jeho vlastnictví, s provedením stavby 

Stavebníkem, s vydáním Stavebníkovi rozhodnutí, souhlasů, stanovisek, vyjádření nebo 

jiných opatření souvisejících s realizací výše uvedené stavby dle stanoviska LČR, s.p. 

vydaného dne 23.5.2012, č.j. LCR933/001283/2012 a po předchozím odsouhlasení konečné 

podoby projektové dokumentace vlastníkem pozemků.   

Vlastník pozemků souhlasí s užíváním nemovitostí pro účel stanovený předmětem této 

smlouvy v čl. 1. a umožní realizovat projekt a užívat nemovitosti pro účely projektu po 

dobu realizace projektu a dalších pěti let od ukončení projektu nejméně do 31. 12. 2019. 

V případě vyjmutí pozemkových parcel z pozemků určených k plnění funkce lesa (dále 

jen PUPFL) uzavře vlastník pozemku se Stavebníkem nájemní smlouvy k užívání 

pozemků na dobu 5-ti let od uzavření smlouvy a dále pak bude tato smlouva dodatkem 

prodloužena pro dobu udržitelnosti projektu. 

Skutečné zaměření stavby vloží do katastru nemovitostí investor  a to do 12 měsíců od 

oznámení ukončení stavby stavebnímu úřadu 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že vztahy touto smlouvou neupravené, se řídí Občanským 

zákoníkem č.40/1964 Sb., v platném znění. 

Smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků k ní uzavřených a podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s obsahem této smlouvy. 

 

Tato smlouva je sepsána  ve 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží vlastník  pozemků a 3 

stavebník.  

 

 

 

Za vlastníka pozemků :                                                  Za stavebníka:  

 



 

V Teplicích  dne:                                                               V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 .....................................                                                            ………………………                                        

                                                                                       Ústecký kraj 

Lesy ČR,  s.p.                                                                 Jana Vaňhová, hejtmanka kraje                     
Ing. Zdeněk Růžek, 

ředitel  krajského ředitelství Teplice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Zákresy pozemků dotčených stavbou                     

         



Příloha č. 41 k usnesení č.  254/111R/2012 

 



 



 
 



Příloha č. 42 k usnesení č.  258/111R/2012 

 



 



 



 



 



 



 



 
 



Příloha č. 43 k usnesení č.  265/111R/2012 

 



 



 



 
 



  Příloha č. 44 k usnesení č.  266/111R/2012 

 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 45 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991,  
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992,  
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 



  Příloha č. 44 k usnesení č.  266/111R/2012 

 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43) a , 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.                 ze dne 22.8.2012 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění do doby  vzniku nové příspěvkové 
organizace SPZ Triangle takto: 
 
1. Článek VII., odst. 1 po změně zní: 
  

„1. Provádění veškerých úkonů souvisejících se správou majetku Ústeckého 
kraje, který není předán k hospodaření jiné příspěvkové organizaci, včetně 
majetku v průmyslové zóně Triangle, vyjma nemovitostí využívaných pro 
vlastní činnost Krajského úřadu Ústeckého kraje.“ 

 
 
 
 
 
 
 
Dodatek č. 45 neobsahuje přílohy č. 1, 2 a 3 svěřeného majetku.  
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 22.8.2012. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 22.8.2012  

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. René Budjač 
člen Rady Ústeckého kraje, 

na základě pověření hejtmanky 
 
 
 



Příloha č. 45 k usnesení č.  270/111R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u nabyvatele:  12/SML1941/INV/RR-10.12/PD 
Číslo smlouvy u převodce:  
 
 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje    
E-mail/telefon: smrcka.j@kr-ustecky.cz / 475 657 325  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Věra Píšová, samostatný referent investičního odboru 
E-mail/telefon:    pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Převodce: 
Název: Město Trmice    
Sídlo: Fügnerova 448/29, 40004 Trmice 
Zastoupený: Mgr. Janou Oubrechtovou, starostkou města 
Kontaktní osoba: Martin Sommer, vedoucí odboru výstavby, D a ŽP 
E-mail/telefon: martin.sommer@mutrmice.cz / 475 317 239  
IČ: 00674010  
DIČ: CZ00674010 
Bank. spojení: Komerční banka, pobočka Ústí n. L. 
 číslo účtu: 19-18621411/0100 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ STAVEBNÍKA 

 
 
 

mailto:martin.sommer@mutrmice.cz%20/


 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět dohody 

1. Město Trmice je  jakožto stavebník nositelem práv a povinností dle rozhodnutí 
stavebního úřadu Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru dopravy č.j.: 
MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009, kterým bylo rozhodnuto o povolení 
stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada - 1. etapa výstavby“ a rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ 
ze dne 11.01.2012. Citované stavební povolení, vč. rozhodnutí o prodloužení jeho 
platnosti jsou přílohou č. 1 této dohody. 

2. Město Trmice a Ústecký kraj se tímto dohodly na bezúplatném převodu práv a povinností 
ze stavebního povolení dle odst. 1 z města Trmice na Ústecký kraj, který se tak stane na 
místo města Trmice stavebníkem stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada - 
1. etapa výstavby“. 

3. Předmětem této dohody není převod vlastnického práva nebo práva založeného 
smlouvou provést stavbu ani práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemkům nebo 
stavbám, na nichž má být stavba dle odst. 1 realizována. 

 

 
II. 

Práva a povinnosti stran 

1. Město Trmice touto dohodou převádí na Ústecký kraj práva a povinnosti stavebníka dle 
stavebního povolení, které je přílohou č. 1 této dohody. 

2. Strany dohody se dohodly na bezúplatnosti převodu dle odst. 1. Uzavřením této dohody 
tudíž nevznikají mezi stranami žádné finanční nároky. 

3. Ústecký kraj se zavazuje oznámit příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu změnu 
stavebníka stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody do jednoho týdne od účinnosti této 
dohody. 

 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …… ze dne 22.08.2012. 

2. Město Trmice tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením 
Rady města Trmice č. 126/2012 ze dne 07.05.2012.  

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Tato dohoda je provedena v 5-ti vyhotoveních s platností originálu, přičemž nabyvatel 
obdrží 3 vyhotovení a převodce 2. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami dohody 
a tímto dnem jsou strany dohody svými projevy vázány.  

 



 

strana 3 / 4 

 
IV.  

Podpisy stran dohody 

Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 
 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Převodce 
Město Trmice 
Mgr. Jana Oubrechtová, starostka města 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Stavební povolení pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada – 1. 
etapa výstavby“ č.j.: MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009 a Rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ ze 
dne 11.01.2012 

 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 
 

 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Věra Píšová INV    

Vedoucí odboru   Ing. Jiří Smrčka  VO INV   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová EK bez nároku na rozpočet 

Právně posouzeno    LP   

Předchozí souhlas  není požadován --- --- 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:    …/…R/2012            ze dne 22.08.2012 



Příloha č. 46 k usnesení č.  272/111R/2012 

 1 

Dohoda o partnerství 
 

mezi subjekty: 

 

Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

 

a 

 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně (dále jen „UJEP“) 

Se sídlem: Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem 

IČ: 44555601 

Zastoupená: prof. RNDr. René Wokounem, CSc., rektorem univerzity 

 

v projektu:  

 

„Podpora komunitního života a komunitní péče v Ústeckém kraji“ 

 

jehož cílem je: 

 

    Vytvoření partnerství Filosofické fakulty UJEP s vybranými partnery z veřejného, 

neziskového a soukromého sektoru a vytvoření skupiny, která připraví uskutečnění projektu 

„Etika a odpovědnost v managementu“ a dalších dílčích projektů na podporu komunitního 

života a komunitní péče v Ústeckém kraji. 

 

     Návrh spolupráce pro partnery projektu „Podpora komunitního života a komunitní péče 

v Ústeckém kraji“ (dále jen „Projekt“) tvoří nedílnou součást této Dohody o spolupráci (dále 

jen „Dohody“). 

 

 

I. Předmět a cíl Dohody 

 

1. Předmětem Dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě a realizaci 

Projektu, jehož iniciátorem a koordinátorem je Filosofická fakulta UJEP. Výsledek 

Projektu má vést k intenzivnější vzájemné spolupráci Kraje a UJEP a to zejména 

s partnery ze soukromého sektoru, kteří se hlásí k programu CSR (Corporate Social 

Responsibility), při podpoře komunitních projektů, zvláště pak komunitního plánování a 

komunitní péče. 

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit spojených 

s přípravou, realizací a následnou udržitelností Projektu. 

3. Kraj se zavazuje, že se bude podílet na Projektu a bude jej podporovat. 

 

II. Aktivity Projektu 

 

Kraj bude s Filosofickou fakultou UJEP prostřednictvím Krajského úřadu spolupracovat na 

následujících aktivitách realizovaných v rámci Projektu: 



Příloha č. 46 k usnesení č.  272/111R/2012 

 2 

a) Příprava aktualizované verze projektu „Etika a odpovědnost v managementu“, jehož 

cílem je vytvořit síť pro dlouhodobou spolupráci univerzit a aplikační sféry a navázat 

dialog na téma etiky a odpovědnosti vedoucích pracovníků napříč různými sektory a 

obory činnosti. 

b) Příprava projektu „Historie a budoucnost komunitních projektů v Ústeckém kraji“. 

c) Zpracování studie „Historie komunitního plánování sociálních služeb v Ústeckém 

kraji“. 

d) Vytvoření e-learningového vzdělávacího programu „Veřejná správa – role veřejných 

organizací ve společnosti“. 

 

III.  Podpora Projektu 

 

Kraj bude s Filosofickou fakultou UJEP spolupracovat prostřednictvím Krajského úřadu na 

aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) V přípravné fázi se bude Kraj účastnit pracovní skupiny na přípravu a získání 

finančních prostředků pro projekt „Etika a odpovědnost v managementu“ a na 

oslovení a získání dalších partnerů tohoto projektu. 

b) V přípravné i realizační fázi dalších aktivit Projektu bude partnerství spočívat zejména 

v konzultacích Kraje ohledně komunitních projektů a komunitního plánování. 

c) Na vytvoření e-learningového vzdělávacího programu „Veřejná správa – role 

veřejných organizací ve společnosti“ se bude Kraj podílet prostřednictvím 

jednotlivých odborů Krajského úřadu. 

d) Krajský úřad Kraje se bude podílet na zajištění organizace projektu. 

 

IV. Práva a povinnosti 

 

1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 

stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 

a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 

informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu ani z této dohody nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 

 

 

V. Ostatní ujednání 

 

1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2013. 

2.    Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kraj, jako orgán územní samosprávy, 

je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. UJEP prohlašuje, že Ústecký 

kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této dohodě. 

3.     Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/20 ze dne … 

5.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   

 

 



Příloha č. 46 k usnesení č.  272/111R/2012 

 3 

V Ústí nad Labem dne: 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Jana Vaňhová                                                       prof. RNDr. René Wokoun, CSc. 

        hejtmanka Ústeckého kraje                                                        rektor univerzity 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 47 k usnesení č.  274/111R/2012









mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
.





 Příloha č. 48 k usnesení č.  275/111R/2012 

 

 

 

  

 
Dodatek č. 6 
 
k Rámcové smlouvě č.  2545461  
v platném znění 

 
Prodloužení sjednané doby trvání Rámcové 
smlouvy, změna minimálního odběru služeb 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4 PSČ  149 00 

IČ 64949681 DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze  

Bankovní spojení  

Název banky  Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 

Účet číslo 19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) Kód banky  0100 

Účet číslo 19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) Kód banky  0100 

Zastoupenou Ing. Tomášem Hájkem a Liborem Darvašem 

 na základě pověření 

(dále jen “TMCZ”) 

 

a  

 

společnost Ústecký kraj 

Sídlo: Ulice Velká Hradební 3118/48  

Město Ústí nad Labem PSČ  400 02 

IČ 70892156 DIČ CZ70892156 

Bankovní spojení  

Název banky  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Účet číslo 882733379 Kód banky  0800 

Zastoupená/jednající Jana Vaňhová - hejtmanka Ústeckého kraje 

Zástupci pro věcná jednání   

 Bc. Jan Jelínek - vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 

Telefon, fax 475 657 301, 475 657 353  

e-mail                          jelinek.j@kr-ustecky.cz 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz


 

 

 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové 

smlouvě: 

 

1 Úvodní ustanovení 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2007 Smlouvu č. 2545461, která byla následně měněna a 

doplňována dodatky č. 1 - 5(dále jen „Rámcová smlouva“). Předmět této Smlouvy tvoří stanovení obchodních 

podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a 

při prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství. 

 

2 Prodloužení sjednané doby trvání 

Smluvní strany se dohodly na změně sjednané doby určité trvání Rámcové smlouvy, a to tak, že původně 

sjednanou dobu jejího trvání uvedenou v jejím ustanovení odst. 6.2 prodlužují do 30.6. 2015. 

Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany shodně konstatují, že o výše uvedené prodloužení se 

prodlužuje i doba trvání dohod o smluvních pokutách, které jsou součástí Rámcové smlouvy a jsou upraveny v její 

Příloze č.1 a že toto prodloužení má současně i vliv na výpočet smluvní pokuty. 

 

3 Změna Rámcové smlouvy 

3.1 Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na následující změně Rámcové smlouvy: na základě požadavku 

Smluvního partnera TMCZ souhlasí se snížením minimální částky za poskytnuté služby elektronických komunikací 

po aplikaci dohodnuté množstevní slevy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období na částku 30.000,-Kč (bez DPH) . 

3.2 Na základě dohody uvedené v předcházejícím odstavci dochází k následující změně v Rámcové smlouvě: 

V ustanovení odst. 1.3 Přílohy č.1 Rámcové smlouvy se ruší částka 147.000,-Kč (bez DPH) po aplikaci dohodnuté 

množstevní slevy a je nahrazena částkou 30.000,-Kč bez DPH) po aplikaci dohodnuté množstevní slevy, a to 

počínaje od 1.7.2012. Povinnost Smluvního partnera dodržet tuto minimální částku, je zajištěna ujednáním 

Smluvních stran o smluvní pokutě, které je upraveno v odst. 1.4 Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. 

 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

4.3 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

4.4 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze, dne  

 

 

 

Ing. Tomáš Hájek 

 V Ústí nad Labem, dne  

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis, 

razítko) 

 Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko) 

 

 

 

Libor Darvaš 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis, 

razítko) 

 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 49 k usnesení č.  276/111R/2012








	prilohy.pdf
	
	D16-120902-České středohoří-západ-text-jel
	D16-120902-České Středohoří-západ-P1-jel
	D16-120902-České středohoří-západ-P2-jel

	
	D26-120902-Dolní Poohří-text-vm
	D26-120902-Dolní Poohří-Příloha 1-vm
	D26-Dolní Poohří-Příloha 2A+JC
	D26-Dolní Poohří-Příloha 2B+JC

	
	D21-120902-Litvínovsko-text-jel
	D21-120902-Litvínovsko-P1-jel
	D21-120902-Litvínovsko-P2-jel

	
	dodatek č. 16_1710_2007
	tarif_změny-120901
	přepravní_podmínky

	
	priloha 16 bod 82 DDHM Mezibori new
	priloha 16 bod 82 DDHM Mezibori



